
TOLNA MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT  
 

KÖZGYŰLÉSE 
 
Szám: 2-30/2018. 
 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 

KÉSZÜLT:  a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 2018. szeptember 20-i 
soron következő nyílt üléséről. 

 
AZ ÜLÉS HELYE:  Szekszárd, Szent István tér 11-13., 106-os számú tárgyalóterem 
 
AZ ÜLÉS KEZDETE: 8:00 óra 
 
A KÖZGYŰLÉSEN JELEN VOLT: 
Bencze János, dr. Égi Csaba, Fehérvári Tamás, Kapitány Zsolt, Kerecsényi Márton, 
Kovács János, dr. Perlaki László, Pirgi József, Ribányi József, Szabó Loránd, Széles 
András, Tóthi Jánosné 
 
A KÖZGYŰLÉSRŐL TÁVOLMARADÁSÁT JELEZTE:  
Horváth Zoltán, Ürmös M. Attila, Vaszari Tibor 
 
A KÖZGYŰLÉSRŐL TÁVOLMARADÁSÁT NEM JELEZTE:  
 
A JELENLÉVŐ KÉPVISELŐK SZÁMA: az ülés kezdetekor 12 fő  
 
Az ülésen jelen volt dr. Gábor Ferenc megyei főjegyző és dr. Baranyai Eszter megyei 
aljegyző. 
 
A KÖZGYŰLÉSEN RÉSZT VETT MEGHÍVOTTAK:  - 
 
NAPIRENDHEZ MEGHÍVOTTAK:  
dr. Printz János könyvvizsgáló, dr. Printz és Társa Nemzetközi Könyvvizsgáló Kft.  
(a 2. napirendi pont tárgyalása közben érkezett) 
 
SAJTÓ KÉPVISELETÉBEN MEGJELENTEK:  
A Tolnatáj TV munkatársai.  
 
 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Szeretettel és tisztelettel köszönti a Közgyűlés tagjait, a meghívott vendégeket, a 
média képviselőit és a Hivatal dolgozóit. A Közgyűlés mai ülését megnyitja.  
 
Megállapítja, hogy a 15 képviselőből jelen van 12 fő, így a Közgyűlés 
határozatképes.  
 



 2

Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Elmondja, hogy az írásos napirendi javaslatot mai közgyűlésükről a képviselőtársak 
megkapták. Egy új napirendi pont felvételére tesz javaslatot „Javaslat a Tolna Megyei 
Önkormányzat 2018. évi összesített közbeszerzési tervének, Közbeszerzési 
Szabályzata módosításának és Egyedi Közbeszerzési Szabályzatok elfogadására” 
címmel, amelyre vonatkozó előterjesztés a helyszínen kiosztásra került. A nyílt ülés 
utolsó, 8. napirendi pontjaként tárgyalná a közgyűlés ezt a napirendi pontot. Kérdezi, 
hogy van-e valakinek kérdése ezzel kapcsolatban. 
 
Mivel nincs kérdés, kéri, hogy erről most szavazzanak. 
 
A döntéshozatalban részt vett 12 fő.  
 
Megállapítja, hogy a Közgyűlés 11 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett és 
ellenszavazat nélkül elfogadta a „Javaslat a Tolna Megyei Önkormányzat 2018. 
évi összesített közbeszerzési tervének, Közbeszerzési Szabályzata 
módosításának és Egyedi Közbeszerzési Szabályzatok elfogadására című 
napirendi pont napirendre vételét. 
 
Kéri, hogy szavazzanak az elhangzott kiegészítéssel együtt a napirendi javaslatról! 
 
A döntéshozatalban részt vett 12 fő.  
 
Megállapítja, hogy a Közgyűlés 11 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett és 
ellenszavazat nélkül a napirendi pontokat elfogadta. 
 
N A P I R E N D: 
 
1. Közmeghallgatás 
 
2. Beszámoló a lejárt határidejű közgyűlési határozatok végrehajtásáról és az 

átruházott hatáskörben hozott döntésekről, valamint tájékoztató a két ülés 
között történt eseményekről  

 Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
  
3. Rendelettervezet a Tolna Megyei Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről 

szóló 2/2018. (II.9.) önkormányzati rendelet módosításáról  
 Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
  
4. Rendelettervezet a Tolna Megyei Önkormányzat Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 3/2011. (II. 18.) önkormányzati rendelet módosításáról  
Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 

 
5. Tájékoztató a Sió csatornán megvalósuló komplex turisztikai fejlesztésről – 

„Aktív turizmusfejlesztés szárazon és vízen”  
Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 

 
6. Tájékoztató az EFOP-1.6.3-17-2017-00012 azonosítószámú "Tolna Megyei 

felzárkózás-politikai együttműködések a helyi esélyegyenlőségi programokhoz 
kapcsolódóan" című pályázat előrehaladásáról  
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 Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
  
7. Javaslat alapítványi támogatásokra  
 Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
 
8. Javaslat a Tolna Megyei Önkormányzat 2018. évi összesített közbeszerzési 

tervének, Közbeszerzési Szabályzata módosításának és Egyedi Közbeszerzési 
Szabályzatok elfogadására  

 Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
 

 
A napirendi pontok tárgyalása következik. 
 
 
1. NAPIRENDI PONT 
Közmeghallgatás 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Megkérdezi, hogy van-e valaki a teremben, aki az 1. napirendi pont keretében 
meghirdetett közmeghallgatásra érkezett. Kérdezi a teremben lévőket, van-e 
hozzászólási szándék, esetleg kérdés a közmeghallgatás keretében? Megadja a szót 
Szabó Loránd képviselő úrnak. 
 
Szabó Loránd, képviselő: 
Tisztelt Közgyűlés! Dombóvárról érkezett a közmeghallgatásra. Elmondja, hogy 
érzése szerint ez egy külön ülés és nem egy napirendi pontja egy közgyűlésnek. 
Kérdezi a közmeghallgatást összehívóktól, hogy jó időpontnak tartják-e, hogy 
hétköznap, munkanap, reggel 8 órára egy ilyen a demokrácia szempontjából fontos 
aktust hirdetnek meg. Kérdezi azt is, hogy bármilyen sajtó nyilvánosságban helyt 
kapott-e a közmeghallgatás meghirdetése. Számára úgy tűnik, hogy ez csak egy 
kipipálandó dolog. Azt gondolja, hogy a közmeghallgatás egy olyan fórum is lehetne, 
amikor nem kellene félni kiállni a választópolgárok elé, be lehetne számolni 
eredményekről, sikerekről, ugyanakkor lehetőséget lehetne adni arra, hogy 
meghallgassa a Közgyűlés a Tolna megyei emberek problémáit, felvetéseit. Köszöni 
szépen, hogy a közmeghallgatáson dombóvári állampolgárként elmondhatta a 
véleményét. Dombóvári állampolgárként szólalt fel, hogy legalább statisztikailag egy 
hozzászólás legyen a közmeghallgatáson.  
 
dr. Gábor Ferenc, megyei főjegyző: 
Tisztelt Közgyűlés! Tisztelt Képviselő Úr! Elmondja, hogy a közmeghallgatást a 
sajtóban meghirdették, a Tolnai Népújságban jelent meg a hirdetés. Az 
Önkormányzat évente egy alkalommal közmeghallgatást tart. Ennek keretében a 
lakosság, az egyesületek, a  civil szervezetek, érdekképviseleti szervek elmondhatják 
véleményüket, kérdéseket tehetnek fel, tehát nem a képviselők. Ez szokott zajlani 
települési szinten is. Nyilván van lehetőség arra, hogy ha tájékoztatást kíván adni a 
Közgyűlés valamilyen ügyben, akkor eseti közmeghallgatást tarthat. Éves szinten ez 
a forma szokott a gyakorlatban megvalósulni, ülés keretében jegyzőkönyv készül a 
közmeghallgatásról és ezeket a szabályokat tartalmazza az SZMSZ is, ezek szerint 
haladnak most is. 
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Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Kérdezi, hogy van-e még hozzászólási szándék, esetleg kérdés a közmeghallgatás 
keretében? 
Több jelentkezőt nem lát, így a közmeghallgatást bezárja.  
 
(A közmeghallgatásnak a Tolnai Népújság 2018. szeptember 13-i számában 
megjelent hirdetése a jegyzőkönyv 1. számú mellékletét képezi.) 
 
 
2. NAPIRENDI PONT 
Beszámoló a lejárt határidejű közgyűlési határozatok végrehajtásáról és az 
átruházott hatáskörben hozott döntésekről, valamint tájékoztató a két ülés 
között történt eseményekről 
Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Az írásos anyagot a képviselők megkapták. Az előterjesztést bizottságok nem 
tárgyalták. Megkérdezi, hogy van-e valakinek ehhez kapcsolódóan kérdése. Megadja 
a szót Szabó Loránd képviselő úrnak. 
 
Szabó Loránd, képviselő: 
Tisztelt Közgyűlés! Sajtóhírek jelentek meg arra vonatkozólag, hogy Elnök Úr és az 
egyik Alelnöke között a harmónia mintha megbomlott volna. A sajtóhírek arról 
szólnak, hogy az egyik Alelnök jogköreit az Elnök elvonta. Sem irodája, sem 
feladatai, különösebb küldetése nincs. Ez már több hónapja így lehet. Ezt a hírt a 
Megyei Önkormányzat tisztségviselői is több forrásból megerősítették. A két ülés 
közötti napirendnél kérdezi, hogy igaz-e a sajtóhír. Ha igen, akkor nem gondolja-e, 
hogy a munkáltatójának, a Közgyűlésnek be kellett volna számolni erről, hogy az 
egyik Alelnököt tulajdonképpen munka nélkül foglalkoztatják és havonta több, mint fél 
millió forintba, sőt közel 700.000 Ft-ba kerül a járulékokkal együtt a munkanélküli 
Alelnök foglalkoztatása az adófizetőknek. Ha ez így van, nem veti ez fel a hanyag 
kezelés fogalmát? Hiszen akkor teljesítés nélküli kifizetés történik. Tehát kérdezi 
Elnök Úrtól, hogy mikor önt tiszta vizet a pohárba, mikor jelenti be, hogy az egyik 
Alelnöke elvesztette a bizalmát. Ebben semmi kifogásolni való nincs, nyilván emberi 
kapcsolatok megromolnak, mint ahogy házasságok is, de ha ilyen van, akkor nem a 
szőnyeg alá kellene söpörni a problémát, hanem nyíltan kiállni és megmondani, hogy 
ez a helyzet, nem tudunk tovább dolgozni, vagy javasolja módosítani az SZMSZ-t 
egy Alelnökre, vagy van más javaslata.  
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Igazából nagyon nehéz válaszolni erre a kérdésre. Szeretné megnyugtatni Képviselő 
Urat, hogy jelen állás szerint az érvényes SZMSZ-nek megfelelően működik a Tolna 
Megyei Önkormányzat. Az érvényes SZMSZ-ben két Alelnökkel dolgozik a testület, 
ez nem változott. Az tény, hogy egy ideje változtattak a munkaelosztáson. Mindkettő 
Alelnök Úrral megbeszélték mik a feladataik. Ők ezt ellátják, ehhez megkapják a 
Hivatal és az Elnök támogatását, és ebbe beletartozik nyilván az őket szállító autók 
finanszírozása. Ő nem tud arról, hogy személyes konfliktus bármelyik Alelnök Úrral 
lenne közöttük. Mindkét Alelnök Úrnak írásban átadta a közösen megbeszélt 
feladatokat, amelyeket ők jól, közepesen, rosszul elvégeznek, ezt majd a választók 
ítélik meg. Az ő bizalma töretlen az Alelnökök felé és a hátralévő időszakban ebben a 
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struktúrában és feladatmegosztásban szeretne maradni. Hangsúlyozza, hogy az 
egyik Alelnök főállásban, a másik Alelnök társadalmi megbízatásban végzi kiválóan a 
tevékenységét. Mindkettőjükre szüksége van a Megyei Önkormányzatnak. Együtt 
dolgoznak annak érdekében, hogy a Megye szekere haladjon előre. Egyébként 
tudomása szerint a Pécsi Stop újság hozta le ezt a cikket, amelyhez a Képviselő 
Úrnak eléggé jelentős kapcsolati tőkéje van, amit nem rosszból mond, nagyon helyes 
ha az ember a sajtóval tartja a kapcsolatot, de ettől az újságtól a Megyei 
Önkormányzat ebben a ciklusban még dicsérő szót nemigazán kapott, nem mintha 
elvárnák, hiszen az ő feladatuk az, hogy kritizálják őket. 
 
Szabó Loránd, képviselő: 
Tehát Elnök Úr nem cáfolta a híresztelést, sőt némi táptalajt adott a 
továbbgondoláshoz. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Kedves Képviselő Úr! Ne csavarja ki, amit mondtam, mondja a maga véleményét. Ő 
elmondta a véleményét, az emberek erről majd levonják a konzekvenciát.  
 
Szabó Loránd, képviselő: 
Ő csak a véleményét mondja, nem kell idegesnek lennie Elnök Úrnak. Reméli vele 
szemben nem teszi meg a dühkirohanását, amit jellemzően folyamatosan megtesz 
állítólag. Javaslata az, hogy ha van ilyen munkaköri pontosítás … 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Kérte már, hogy a személyével kapcsolatos minősítéseket vegye vissza. 
 
Szabó Loránd, képviselő: 
Ő pedig azt kéri, hogy Elnök Úr ne fenyegesse, nem játszópajtások, ezt vegye 
figyelembe. Tehát azt javasolja, hogy ha van ilyen munkaköri leírás pontosítás, akkor 
azt hozza nyilvánosságra, mint munkáltatója a Közgyűlésnek szerinte joga van 
megtudni. Mint ahogy azt is joga van megtudni, hogy a két Alelnök milyen 
feladatokkal van megbízva. Furcsának tartja, hogy amióta ez a Közgyűlés dolgozik, 
az egyik Alelnök egyetlenegy előterjesztést nem jegyez. Az egyik Alelnök szinte 
semmilyen társadalmi programon nem vett részt, erről Ön tiltotta le. A telefonját nem 
használhatja. Kíváncsi lenne, hogy ha be akarna menni az Alelnök Úrhoz, akkor 
megtalálnánk-e az irodáját. Van irodája az Alelnöknek?  
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Saját irodája nincsen, de ez nem feltétlenül szükséges. A másiknak viszont van, oda 
nyugodtan bemehet. 
 
Szabó Loránd, képviselő: 
Ő nem nevesítette, hogy kiről van szó. Ő csak azokra a hírekre appellál, amiket mind 
a Megyei Önkormányzat dolgozói, mind a sajtóhírek alátámasztanak. Úgy gondolja, 
hogy Elnök Úr gyáva, mert nem képes beismerni a tévedését, hogy az egyik 
Alelnökkel nem tud dolgozni. Azt gondolja, hogy a választások végéig ezt az óriási 
problémát képes lesz szőnyeg alá söpörni. Nem, erre a választópolgárok is 
kíváncsiak lesznek, hogy vajon havonta több, mint 700.000 Ft milyen elvégzett 
feladatokra van kifizetve. Tudja, hogy vannak ilyen úri hóbortjai, mint az, hogy 
munkába sofőrrel hordatja magát és sorolhatná a többit, de higgye el, hogy ez már 
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nem az a kategória, amit el lehet mismásolni. Ez rátartozik a munkáltatójára, Önnek 
van munkáltatója, ha nem veszi észre, illetve a Tolna Megyei választópolgárokra.  
 
dr. Gábor Ferenc, megyei főjegyző: 
Tisztelt Képviselő Úr! Gyakorlott polgármesterként illő lenne tudnia, hogy az Mötv. és 
ezzel összhangban az SZMSZ is úgy szabályoz, hogy az alelnöki és az 
alpolgármesteri tisztség is az elnök, illetve a polgármester helyettesítésére szolgál. 
Az Alelnökök feladat- és hatáskörét nem a Közgyűlés, pláne nem egy képviselő, 
hanem az Elnök határozza meg. Ez az ő hatásköre, jogszabály így rendelkezik. Az 
Elnök jogköre meghatározni a feladatmegosztást, ezt akármikor változtathatja, 
pontosíthatja, Ön ezt nem kérheti számon rajta, nem is tartozik Önnek beszámolási 
kötelezettséggel. A másik, amit már sokszor hallottak, hogy arra hivatkozik, hogy 
sajtóban megjelent híresztelések szerint … Egyetlen egy sajtóban jelent meg egy hír, 
egészen véletlenül tegnap a Pécsi Stopban és mindenki tudja, hogy egy újságírója 
van, Barabás Béla, és az ő felesége a Dombóvári Művelődési Ház igazgatónője. 
Innentől kezdve egyszerűen összeáll a kép mindenki számára, hogy mennyire 
objektív ez az újságíró, semennyire. A Megyével kapcsolatban egyetlen egy cikket 
sem hozott le, ami valóságot tartalmazott volna. Többször kértük őt, hogy az 
újságában, amit közöl információ, az a valóságot legalább közelítse meg, ennek nem 
tett eleget. Nem fognak pereket indítani egy újsággal szemben. Írjon azt a Pécsi 
Stop, amit Ön megrendel tőle, ezzel nem foglalkoznak. Ebben az egy újságban jelent 
meg ez a hír, amit Ön most felhoz. Arra az újságra hivatkozik, amit valójában Ön 
rendelt meg. Ez nagyon átlátszó, gyermeteg és vicces, amit Ön most itt csinál. A 
valóság az, amit az Elnök elmondott. Van iktatva két feladatkör meghatározás a két 
Alelnök számára. Szinte minden Közgyűlésen bűncselekmény elkövetésével vádolja 
a megyei vezetést. Most már nemcsak az Elnököt, hanem az Alelnököket is. Ha bátor 
lenne, tudjuk, hogy nem az, akkor elmenne a Rendőrségre és név szerint, mint 
Szabó Loránd feljelentést tenne név szerint Fehérvári Tamás és az Alelnökök ellen, 
hogy ilyen és ilyen bűncselekményt követnek el. Ezt soha nem teszi meg, mert 
pontosan Ön az, aki gyáva. Mindig ismeretlen tettes ellen tesz feljelentést. 
Visszakérdezhetne, hogy hány feljelentése ért el eredményt, egyetlen egy sem. Ön 
mindig csak hangulatot kelt a Közgyűlésen, már kezdik megszokni, de rettenetes 
unják. Nyilván Ön ehhez szocializálódott Dombóváron, hogy ezt kell képviselnie, de a 
Megyénél nem ezt kellene képviselnie. A másik az, hogy ki dolgozik meg a pénzéért 
és ki nem. Pont Önnek kellene csöndben maradnia. Ha visszanézzük, hogy az előző 
években ki mit tett a Megyei Önkormányzat ügyeiért és a Megye településeiért, akkor 
látjuk, hogy Ön pont semmit, egyetlen település egyetlen pályázatát sem támogatta. 
Úgyhogy, ha azt nézzük, hogy ki nem vette fel jogosan a tiszteletdíját, akkor Ön az, 
aki jogtalanul vette fel a tiszteletdíját. Állandóan csak vádaskodik az Önkormányzat 
ellen, feljelent minden fórumon, semmit nem segített a Megyei Önkormányzaton. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Több szót már nem ad Szabó képviselő úrnak, megvolt a 2 lehetősége. 
 
Szabó Loránd, képviselő: 
Egy kérdés volt és egy hozzászólás.  
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Nem, két felszólalása volt.  
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Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Szünetet rendel el. 
 
SZÜNET 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Kéri a Képviselőket, hogy foglalják el a helyüket, folytatják az ülést. Kéri, hogy az 
írásban kiküldött határozati javaslatról szavazzanak. 
 
A döntéshozatalban részt vett 12 fő.  
 
Megállapítja, hogy a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 11 igen 
szavazattal, 1 tartózkodás mellett, ellenszavazat nélkül a határozati javaslatot 
elfogadta. 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
41/2018. (IX. 20.) közgyűlési határozata a lejárt 
határidejű közgyűlési határozatok végrehajtásáról és 
az átruházott hatáskörben hozott döntésekről szóló 
beszámoló elfogadásáról, valamint a két ülés között 
történt eseményekről szóló tájékoztató tudomásul 
vételéről: 
 

1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 27/2018. (V. 
29.), a 32/2018. (V. 29.), a 36/2018. (VI. 26.), a 37/2018. 
(VI. 26.), a 39-40/2018. (VII. 23.) lejárt határidejű 
közgyűlési határozatok végrehajtásáról szóló beszámolót 
elfogadja.  
 

2. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése az átruházott 
hatáskörben hozott döntésekről szóló beszámolót 
elfogadja és azok tartalmát jóváhagyja. 
 

3. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a két ülés 
között történt eseményekről szóló tájékoztatót tudomásul 
veszi. 

 
 
3. NAPIRENDI PONT 
Rendelettervezet a Tolna Megyei Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről 
szóló 2/2018. (II. 9.) önkormányzati rendelet módosításáról  
Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
A közgyűlés tagjai az írásos előterjesztést megkapták. Az előterjesztést valamennyi 
bizottság megtárgyalta. Kéri dr. Égi Csabát, hogy a Jogi és Ügyrendi Bizottság 
véleményét mondja el. 
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dr. Égi Csaba, a Bizottság elnöke: 
Köszöni a szót. Elmondja, hogy a Jogi és Ügyrendi Bizottság 5 igen szavazattal, 2 
tartózkodás mellett támogatta a rendelet-tervezet elfogadását.  
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni. A Területfejlesztési és Koordinációs Bizottság véleményét kéri.  
 
Széles András, a Bizottság elnöke: 
Tisztelt Elnök úr! A Bizottság 5 igen szavazattal, 2 tartózkodás mellett támogatja az 
előterjesztést. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni. A Pénzügyi és Monitoring Bizottság véleményét kéri.  
 
Kerecsényi Márton, a Bizottság elnöke: 
Tisztelt Elnök Úr! Tisztelt Közgyűlés! A Pénzügyi és Monitoring Bizottság 
egyhangúlag támogatja a költségvetés módosítást. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni szépen. Köszönti dr. Printz Jánost, a dr. Printz és Társa Nemzetközi 
Könyvvizsgáló Kft. ügyvezetőjét, akit tanácskozási joggal hívtak meg a napirendi 
ponthoz. Könyvvizsgáló Urat kérdezi, kíván-e szóbeli kiegészítést tenni. 
 
dr. Printz János, könyvvizsgáló: 
Tisztelt Elnök Úr! Tisztelt Közgyűlés! Könyvvizsgálói tevékenységük keretében 
ezúttal is megvizsgálták a 2018. évi költségvetés módosítására előterjesztett 
rendelet-tervezetet. Megállapították, hogy az előterjesztés adatai számszakilag 
megalapozottak. A rendelet-tervezet és az előterjesztés szakmailag jól kidolgozott 
anyag. Mindezek alapján egy rövid véleményükben, amelyet írásban is eljuttattak az 
előterjesztőnek, úgy foglaltak állást, hogy alkalmas rendeletalkotásra, észrevételt 
nem tesznek. Köszöni szépen.  
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni a szóbeli kiegészítést. Elmondja, hogy kérdések, vélemények következnek.  
Mivel nem lát kérdést és véleményt sem, így lezárja a napirendi pont vitáját. A 
rendelet-tervezetről, amit írásban megkaptak a képviselők, kéri, hogy szavazzanak. 
 
A döntéshozatalban részt vett 12 fő.  
 
Megállapítja, hogy a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 10 igen 
szavazattal, 1 tartózkodás és 1 ellenszavazat mellett elfogadta a 6/2018. (IX. 24.) 
önkormányzati rendeletét a Tolna Megyei Önkormányzat 2018. évi 
költségvetéséről szóló 2/2018. (II. 9.) önkormányzati rendelet módosításáról. 
 
(A 6/2018. (IX. 24.) önkormányzati rendelet a jegyzőkönyv 2. számú mellékletét 
képezi.) 
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4. NAPIRENDI PONT 
Rendelettervezet a Tolna Megyei Önkormányzat Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 3/2011. (II. 18.) önkormányzati rendelet módosításáról 
Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
A közgyűlés tagjai az írásos előterjesztést megkapták. Az előterjesztést valamennyi 
bizottság megtárgyalta. Kéri dr. Égi Csabát, hogy a Jogi és Ügyrendi Bizottság 
véleményét mondja el. 
 
dr. Égi Csaba, a Bizottság elnöke: 
Köszöni a szót. Elmondja, hogy a Jogi és Ügyrendi Bizottság 7 igen szavazattal, 
egyhangúlag támogatja a rendelet-tervezet elfogadását.  
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni. A Területfejlesztési és Koordinációs Bizottság véleményét kéri.  
 
Széles András, a Bizottság elnöke: 
Tisztelt Elnök úr! A Bizottság 7 igen szavazattal, egyhangúlag támogatja a rendelet-
tervezet elfogadását. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni. A Pénzügyi és Monitoring Bizottság véleményét kéri.  
 
Kerecsényi Márton, a Bizottság elnöke: 
Tisztelt Elnök Úr! Tisztelt Közgyűlés! A Pénzügyi és Monitoring Bizottság 
egyhangúlag támogatja az SZMSZ módosítását. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Kérdezi Főjegyző Urat, hogy van-e szóbeli kiegészítése. 
 
dr. Gábor Ferenc, megyei főjegyző: 
Köszöni, nincsen.  
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Elmondja, hogy kérdések következnek.  
Nem lát kérdést. Kéri, hogy aki kíván hozzászólni az jelezze.  
Mivel nem lát hozzászólási szándékot sem, így lezárja a napirendi pont vitáját. A 
rendelet-tervezetről, amit írásban megkaptak a képviselők, kéri, hogy szavazzanak. 
 
A döntéshozatalban részt vett 12 fő.  
 
Megállapítja, hogy a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 12 igen 
szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül elfogadta a 7/2018. (IX. 24.) 
önkormányzati rendeletét a Tolna Megyei Önkormányzat Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 3/2011. (II.18.) önkormányzati rendelet 
módosításáról. 
 
(A 7/2018. (IX. 24.) önkormányzati rendelet a jegyzőkönyv 3. számú mellékletét 
képezi.) 
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5. NAPIRENDI PONT 

 Tájékoztató a Sió csatornán megvalósuló komplex turisztikai fejlesztésről – 
„Aktív turizmusfejlesztés szárazon és vízen” 

 Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
 

Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Az előterjesztést két Bizottság tárgyalta. A Pénzügyi és Monitoring Bizottság 
véleményét kéri. 
 
Kerecsényi Márton, a Bizottság elnöke: 
Tisztelt Elnök Úr! Tisztelt Közgyűlés! A Pénzügyi és Monitoring Bizottság 
egyhangúlag támogatja a határozati javaslatot. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni. A Területfejlesztési és Koordinációs Bizottság véleményét kéri.  
 
Széles András, a Bizottság elnöke: 
Tisztelt Elnök úr! A Bizottság 7 igen szavazattal, egyhangúlag támogatja a 
tájékoztató elfogadását. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni. Ugyan írásban megkapták a képviselők az anyagot, de engedjék meg, hogy 
néhány szóban beszéljen erről a Sió-projektről, amelyet a Megye a Területi Operatív 
Program tervezése során az egyik legfontosabb megyei kézben lévő projektjének 
szánt és tart. Ez egy 3 elemből álló projekt, amely összesen megközelítőleg 1 milliárd 
Ft pályázati összeget takar. Az előkészítést lefolytatták, a pályázatokat megírták és 
beadták. Reményeik szerint a megvalósítás is nemsokára elkezdődhet. Ennek a 
lényege feltárni a Sió mentének azt a területét, amely gazdasági, turisztikai és egyéb 
szempontból is viszonylag hátrányos helyzetű. Ennek a projektnek a lényege, hogy a 
Sió-menti települések közül 10, amelyik részt vesz ebben a projektben, olyan 
egységes szerkezetű turisztikai, közlekedési, illetve infrastrukturális fejlesztést 
kapjon, ami a megye turisztikai imázsát, értékét tovább növeli. Szóban ennyit 
szeretett volna elmondani. Megnyitja a vitát. Kérdések, vélemények következnek. 
Megadja a szót Szabó Loránd képviselő úrnak. 
 
Szabó Loránd, képviselő: 
Köszöni szépen. A megyei főépítész a Dombóvári Kerékpáros Konferencián, és 
amikor a Budapesti államtitkári egyeztetés volt Révész Máriusz úrral, akkor ő is 
felvetette szakmai alapon és szerinte is támogatandó, és kérdezi, hogy végül 
beépült-e a projektbe, hogy a Siófok-Tamási-Dombóvár létesülő kerékpárút rá lesz-e 
csatlakoztatva erre a Sió-projektre. Erre az tűnik alkalmasnak, hogy erről a létesülő 
kerékpárútról Ozoráig vezessenek egy szakaszt. Ezáltal a Sió-projekt Balatonhoz és 
Pécshez való kötődése még szorosabb lehet. Tudott módosulni a projekt ezzel, vagy 
ez még várat magára? 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Álláspontja szerint ez a projekt már nagyjából kész, egész, tehát ez a projekt már 
nem tud módosulni. Emellett a Megye természetesen nyitott minden olyan javaslatra, 
amely ehhez csatlakozó, kapcsolódó fejlesztés, azokat támogatni fogják.  
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Széles András, képviselő: 
Elmondja, hogy bizottsági ülésen is szóba került ez a dolog és egy konkrét megoldási 
javaslat is van, hiszen Felsőnyék Ozora összekötése nemcsak kerékpáros 
közlekedés szempontjából, hanem egyéb gazdasági vonatkozásai miatt is fontos, 
hogy nemcsak kerékpárút, hanem kerékpározásra is alkalmas út is megépüljön, 
kettős funkcióval. Ez már szerepel is a támogatandó útfejlesztések között. Sok 
egyeztetés volt már. Paks 2. beruházás kapcsán a Közútnak lesznek felszabaduló 
forrásai, mivel a környék útjaira meglesz a saját forrás, ezért a Megyei Közútkezelő 
nem a teljes Megyét kell fejlessze, hanem a fennmaradó részeket, ezért sokkal 
nagyobb az esély, hogy ilyen rég megoldásra váró feladatokra is jut pénz. Úgyhogy 
van erre megoldás, Felsőnyék-Ozora összekötő út. Ezt ők is jelezték minden 
fórumon, Elnök Úrék támogatják.  
 
Bencze János, képviselő: 
Ő felvette a kapcsolatot Fejér Megyei képviselőkkel, és úgy tudja, hogy Fejér 
Megyében nem döntöttek erről, a Megyei Közgyűlés elé se vitték. Így ez a Sió-projekt 
komplexben hiányos. A mi Megyénk mindent megtett, amit tudott. Arra kéri Elnök 
Urat, hogy vegyék fel a Fejér Megyei Közgyűléssel a kapcsolatot és próbáljanak 
valamiféle megoldást találni rá, hogy ez egy komplex egészként működjön, mert úgy, 
hogy egy szakasz hiányzik belőle, ami a Balatont kötné össze a Megyével, így nem 
fog működni a beruházás. Ennyi lenne a kérése. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Igyekeznek ezt a projektet természetesen kitágítani, kiszélesíteni, hiszen alapvető 
céljuk, hogy minél több települést, területi egységet tudjanak bekapcsolni ebbe a 
turisztikai rendszerbe. Szükség van a szomszéd Megyékre is ehhez, de ebben az 
esetben nem vezettek eredményre a tárgyalások, de azért azt mondták, hogy 
távlatokban gondolkodnak rajta. Reményeik szerint ez még nem egy lezárt történet. 
További kérdések, vélemények nem lévén a vitát lezárja. Kéri, hogy az írásban 
kiküldött határozati javaslatról most szavazzanak.  
 
A döntéshozatalban részt vett 12 fő.  
 
Megállapítja, hogy a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 11 igen 
szavazattal, 1 tartózkodás mellett és ellenszavazat nélkül a határozati javaslatot 
elfogadta. 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
42/2018. (IX.20.) közgyűlési határozata a „Tájékoztató 
a Sió csatornán megvalósuló komplex turisztikai 
fejlesztésről – „Aktív turizmusfejlesztés szárazon és 
vízen” című pályázat előrehaladásáról  
 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése elfogadja a 
„Tájékoztató a Sió csatornán megvalósuló komplex 
turisztikai fejlesztésről – „Aktív turizmusfejlesztés szárazon 
és vízen” című pályázat előrehaladásáról szóló 
tájékoztatót. 
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Felelős: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: azonnal 

 
 

6. NAPIRENDI PONT 
Tájékoztató az EFOP-1.6.3-17-2017-00012 azonosítószámú "Tolna Megyei 
felzárkózás-politikai együttműködések a helyi esélyegyenlőségi programokhoz 
kapcsolódóan" című pályázat előrehaladásáról 
Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
A közgyűlés tagjai az írásos előterjesztést megkapták. Az előterjesztést két bizottság 
tárgyalta. A Területfejlesztési és Koordinációs Bizottság véleményét kéri.  
 
Széles András, a Bizottság elnöke: 
Tisztelt Elnök úr! A Bizottság egyhangúlag támogatja az előterjesztést. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni. A Pénzügyi és Monitoring Bizottság véleményét kéri. 
 
Kerecsényi Márton, a Bizottság elnöke: 
Tisztelt Elnök Úr! Tisztelt Közgyűlés! A Pénzügyi és Monitoring Bizottság 
egyhangúlag támogatja a határozati javaslatot. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni szépen. Megkérdezi, hogy van-e valakinek ehhez kapcsolódóan kérdése.  
Nem lát kérdést. Kérdezi, hogy hozzászólni kíván-e valaki? 
Kérdés, hozzászólás nem lévén a vitát lezárja. Kéri, hogy az írásban kiküldött 
határozati javaslatról szavazzanak. 
 
A döntéshozatalban részt vett 12 fő.  
 
Megállapítja, hogy a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 12 igen 
szavazattal, tartózkodás, ellenszavazat nélkül a határozati javaslatot elfogadta. 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
43/2018. (IX.20.) közgyűlési határozata a Tájékoztató 
az EFOP-1.6.3-17-2017-00012 azonosítószámú „Tolna 
Megyei felzárkózás-politikai együttműködések a helyi 
esélyegyenlőségi programokhoz kapcsolódóan” című 
pályázat előrehaladásáról  
 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése elfogadja az 
EFOP-1.6.3-17-2017-00012 azonosítószámú „Tolna 
Megyei felzárkózás-politikai együttműködések a helyi 
esélyegyenlőségi programokhoz kapcsolódóan” című 
pályázat előrehaladásáról szóló tájékoztatót. 
 
Felelős: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: azonnal 
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7. NAPIRENDI PONT 

 Javaslat alapítványi támogatásokra  
 Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
 

Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke:  
Elmondja, hogy ezen napirendi pont keretében két alapítványi támogatásról kell 
dönteniük. Az előterjesztést a Jogi és Ügyrendi Bizottság, valamint a Pénzügyi és 
Monitoring Bizottság tárgyalta. A Pénzügyi és Monitoring Bizottság véleményét 
kéri. 
 
Kerecsényi Márton, a Bizottság elnöke: 
Tisztelt Elnök Úr! Tisztelt Közgyűlés! A Pénzügyi és Monitoring Bizottság mind a 
két Alapítvány támogatását egyhangúlag támogatja. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke:  
Köszöni. A Jogi és Ügyrendi Bizottság véleményét kéri. 
 
dr. Égi Csaba, a Bizottság elnöke: 
Köszöni a szót. Elmondja, hogy a Jogi és Ügyrendi Bizottság is támogatja mindkét 
Alapítvány támogatását.  
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke:  
Köszöni szépen. Kérdések, vélemények következnek.  
Kérdés, vélemény nem lévén a vitát lezárja. Kéri, hogy az írásban kiküldött első 
határozati javaslatról szavazzanak. Aki tehát a Bonyhádi Matematikai 
Tehetségfejlesztő Közhasznú Alapítvány támogatásával egyetért, az kéri, hogy 
igennel szavazzon. 
 
A döntéshozatalban részt vett 11 fő. (1 fő nem szavazott) 
 
Megállapítja, hogy a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 11 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozati javaslatot 
elfogadta. 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
44/2018. (IX. 20.) közgyűlési határozata alapítványi 
támogatásról 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 150 ezer Ft 
összegű támogatásban részesíti a Bonyhádi Matematikai 
Tehetségfejlesztő Közhasznú Alapítványt. 
A Közgyűlés az alapítványi támogatást a 2018. évi 
költségvetése terhére biztosítja. 
 
Felelős: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: azonnal 
 

A második támogatási kérelmet az I. Béla Alapítvány nyújtotta be. Kéri, hogy az 
írásban kiküldött második határozati javaslatról szavazzanak.  
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A döntéshozatalban részt vett 12 fő.  
 
Megállapítja, hogy a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 12 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozati javaslatot 
elfogadta. 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
45/2018. (IX. 20.) közgyűlési határozata alapítványi 
támogatásról 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 100 ezer Ft 
összegű támogatásban részesíti az I. Béla Alapítványt. 
A Közgyűlés az alapítványi támogatást a 2018. évi 
költségvetése terhére biztosítja. 
 
Felelős: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: azonnal 

 
 
8. NAPIRENDI PONT 
Javaslat a Tolna Megyei Önkormányzat 2018. évi összesített közbeszerzési 
tervének, Közbeszerzési Szabályzata módosításának és Egyedi Közbeszerzési 
Szabályzatok elfogadására 
Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
A Képviselők az ülés előtt kapták meg az írásos anyagot. Az anyagot nem tárgyalta 
bizottság. Főjegyző urat kérdezi, hogy szóban szeretne e kiegészítést tenni. 
 
dr. Gábor Ferenc, megyei főjegyző: 
Tisztelt Közgyűlés! Elmondja, hogy a 2018. évi közbeszerzési tervbe be kell emelniük 
3 eljárást, úgy ahogy a tájékoztató napirendbe szerepel a Sió 1, a Sió 2, a Sió 3. 
projekt tekintetében, ami 3 projekt valójában, de a szakértő szerint az 
egybeszámítási kötelezettség felmerül, ezért egyben kezelte a közbeszerzés becsült 
értékének a meghatározásánál a 3 projektet. Eszerint lett kialakítva az eljárásrend. A 
tervezetben az építési beruházásoknál történt egybeszámítás alapján került 
kialakításra az eljárásrend és itt a Kbt. 113. § (1) bekezdés szerinti nyílt eljárás vagy 
a 117. § szerinti sajátos beszerzési szabályok alkalmazásával indulna eljárás. Mind a 
3 projektnél 1-1 eljárást terveznek indítani. Ez szerepel a közbeszerzési tervben, ez 
lenne az első határozati javaslat. A második az, hogy a Közbeszerzési Szabályzat 
egy általános közbeszerzési szabályzat, amelyet még 2016. évben fogadott el a 
Közgyűlés. Akkor még nem számoltak azzal, hogy felmerülhet olyan speciális eljárás, 
mint ami a Sió projekteknél felmerül. Mind a 3 projekt konzorciumban valósulna meg, 
több konzorciumi partner tulajdonába kerülnének az egyes építési beruházással 
megvalósuló építmények. Ezért a szakértő javaslata, illetve célszerűségi és 
gazdaságossági indokok alapján az a legcélszerűbb eljárás, hogy a konzorciumi 
megállapodásban a felek már korábban döntöttek, hogy az egyik ajánlatkérőt, 
nevezetesen a Tolna Megyei Önkormányzatot megbíznák, meghatalmaznák a 
közbeszerzési eljárásaik lefolytatásával. Az általános Közbeszerzési Szabályzatot 
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egyrészt technikai okok miatt módosítják, mert az EKR-re vonatkozó rendelkezések 
nem voltak benne, erre vonatkoznak egyrészt a dőlt betűs részek, a másik dőlt betűs 
rész pedig a 2.5. pont, ami arra vonatkozik, hogy a konzorciumi együttműködésben 
megvalósuló közbeszerzési eljárások tekintetében lehetősége legyen a 
Közgyűlésnek arra, hogy egyedi eljárásrendet határozzon meg. Ez egy felhatalmazó 
rendelkezés, ami jogalapot teremt arra, hogy az Egyedi Közbeszerzési 
Szabályzatokról a Közgyűlés a későbbiekben döntsön az általános szabályoktól 
eltérően. A második határozati javaslat az általános Közbeszerzési Szabályzat ezen 
módosításáról szólna. Az azt követő három határozati javaslat az Egyedi 
Közbeszerzési Szabályzatokról szól. Ezekre azért van szükség, mert minden 
településnek és a Tolna Megyei Önkormányzatnak is a közbeszerzési szabályzata 
eltér egymástól. Mivel közösen folytatnak le egy közbeszerzési eljárást, ezért egy 
közös eljárásrendet kell kidolgozni. Fontos, hogy ez az eljárásrend meghatározott 
felelősségi és hatásköri szabályokat tartalmazzon. Ezt a szabályzatot a 
közbeszerzési szakértő elkészítette. Mind a 3 projekt esetében 1-1 eljárásrend 
kerülne meghatározásra, mert egy szabályzat túl bonyolult lett volna, mivel eltérők a 
konzorciumi partnerek. Egy eljárásrend mindig csak az adott projektre vonatkozna. A 
hatáskörök úgy oszlanának meg, hogy a Tolna Megyei Önkormányzatot hatalmazza 
meg a többi konzorciumi partner, akinek építménye fog keletkezni a projektben, hogy 
folytassa le helyette és nevében a közbeszerzési eljárást. A meghatalmazott 
ajánlatkérő a Tolna Megyei Önkormányzat lenne. A Tolna Megyei Önkormányzat 
Elnöke gyakorolná azt a hatáskört, ami az általános szabályzatban is így van, hogy a 
Bíráló Bizottságot ő állítja fel. A Bíráló Bizottságba delegálhatnának az ajánlatkérők 
egy-egy személyt. A szerződéstervezetet és a közbeszerzéshez szükséges egyéb 
dokumentumokat, műszaki dokumentumokat az ajánlatkérő adja a rendelkezésükre 
és ők véleményezik, ők hagyják jóvá. A közbeszerzés végső dokumentumát pedig a 
Közgyűlés Elnöke hagyná jóvá az Önkormányzat nevében, mint meghatalmazott 
ajánlatkérő. Ezt követően nyílt eljárásban lefolytatnák a közbeszerzést. A Bíráló 
Bizottság lefolytatná az értékelést. Az értékelést követően a végső döntést az egyes 
ajánlatkérők hoznák meg. Erről szólna az Egyedi Szabályzat. Erről kéri, hogy 
szavazzanak a képviselők. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni szépen. Kérdések következnek az előterjesztéssel kapcsolatban.  
Nem lát kérdést, megnyitja a napirendi pont vitáját. Kéri a képviselőket, hogy 
hozzászólási szándékukat szíveskedjenek jelezni. Megadja a szót Szabó Loránd 
képviselő úrnak. 
 
Szabó Loránd, képviselő: 
Számított erre, hogy ez az előre kiérlelt struktúra tovább épül. Először a Megyei 
Közgyűlés politikai többséget adó csoportja felállított egy csalásra épülő pályázat 
odaítélő rendszert a TOP-hoz kapcsolódóan. Most ott vagyunk, hogy már a TOP-hoz 
kapcsolódó beruházások is átláthatatlanok. Hiszen nem gondolja senki komolyan, 
hogy egy ekkora anyagot a Közgyűlés elött két perccel megkapva és a Közgyűlés 
alatt át lehetett olvasni. Ráadásul amit Főjegyző Úr mondott, az híján van a 
szakmaiságnak, hiszen folyamatosan feltételes módban beszél, hogy az egyéb 
konzorciumi partnerek milyen hozzájárulásokat adnának, ugyanakkor az anyagban 
ez már kijelentő módban, sőt múlt időben szerepel, hogy meg is adták már. A 
Közgyűlés elé kerülő anyagok pontatlanok és ellentétesek azzal, amit az előterjesztő, 
illetve a hozzászóló elmond. Érdekes módon pont a végét próbálja Főjegyző Úr 
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elmismásolni, hogy végül is a beérkezett ajánlatokról ki is fog végeredményben 
dönteni? A Megyei Közgyűlés? Vagy az Elnök? Erre kér egy pontosítást, hiszen ez a 
végén el lett harapva, nem lett pontosan kifejtve. Nem tud részt venni a 
szavazásban, ezzel is tiltakozva az ellen, hogy ekkora anyagot próbálnak lenyomni a 
torkukon. Azt gondolja, hogy nagyon fontos, hogy legalább a beszerzések, ha már a 
TOP-os pályázatok odaítélése kívánni valót hagy maga után, legalább a 
beszerzésnél próbálják meg azt a látszatot mutatni, hogy szabályosan járnak el. Ő 
nem azt mondja, hogy ez a szabályzat nem felel meg a hazai és az uniós 
pályázatokhoz kapcsolódó beszerzési rendeknek, mert nem tud korrekt szakmai 
véleményt mondani róla felkészülés hiányában. 
 
dr. Gábor Ferenc, megyei főjegyző: 
Tisztelt Képviselő Úr! A múlt és jövő időre válaszolva elmondja, hogy a konzorciumi 
megállapodás a támogatási szerződés melléklete, amely már alá lett írva és 
nyilvánvalóan korábban benyújtásra került a támogatási kérelemmel. Abban kijelölték 
a felek, hogy meghatalmazzák a Tolna Megyei Önkormányzatot. Tehát ez múlt idő, 
már megtörtént. Ez a helyes. A másik kérdése, hogy ki hozza meg a végső, eljárást 
lezáró döntést. Az ajánlatkérő képviseletében a település polgármestere hozza meg. 
A Megyei Közgyűlés Elnöke abban hoz majd döntést, amikor a megyei építményekről 
lesz szó, tehát a kiszállók és egy darab megálló Sárszentlőrincen, a Sió 1-es projekt 
tekintetében. Azok az építmények, amelyek más települések tulajdonába kerülnek, 
azoknál az ajánlatkérőként eljárók, tehát a település polgármestere, vagy a Kajak-
Kenu Egyesület elnöke, Kuratórium elnöke hozza meg a végső döntést. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Nem lát több hozzászólási szándékot, így lezárja a napirendi pont vitáját. Írásban 
megkapták az 5 határozati javaslatot. Határozathozatal következik. Kéri, most 
szavazzanak az írásban előterjesztett 1. számú határozati javaslatról! 
 
A döntéshozatalban részt vett 11 fő. (Szabó Loránd nem vett részt a 
döntéshozatalban) 
 
Megállapítja, hogy a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 10 igen 
szavazattal, 1 ellenszavazat mellett a határozati javaslatot elfogadta. 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
46/2018. (IX. 20.) közgyűlési határozata a Tolna Megyei 
Önkormányzat 2018. évi összesített közbeszerzési 
tervének elfogadásáról: 
 

1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 
közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 42. § 
(1) bekezdése értelmében a Tolna Megyei Önkormányzat 
2018. évi összesített közbeszerzési tervét a határozat 
melléklete szerinti tartalommal fogadja el. 

 
2. A Közgyűlés felkéri a megyei főjegyzőt, hogy 

gondoskodjon az éves összesített közbeszerzési tervnek 
a Tolna Megyei Önkormányzat honlapján valamint az 
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Elektronikus Közbeszerzési Rendszerben történő 
közzétételéről. 
 
Felelős: Az 1. pont tekintetében Fehérvári Tamás, 
Közgyűlés elnöke, a 2. pont tekintetében dr. Gábor 
Ferenc, megyei főjegyző  
Határidő: Folyamatos, illetve a 2. pont vonatkozásában 
azonnal 
 

(A Tolna Megyei Önkormányzat 2018. évi összesített közbeszerzési terve a 
jegyzőkönyv 4. számú mellékletét képezi.) 
 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Kéri, most szavazzanak az írásban előterjesztett 2. számú határozati javaslatról! 
 
A döntéshozatalban részt vett 11 fő. (Szabó Loránd nem vett részt a 
döntéshozatalban) 
 
Megállapítja, hogy a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 10 igen 
szavazattal, 1 ellenszavazat mellett a határozati javaslatot elfogadta. 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
47/2018. (IX. 20.) közgyűlési határozata a Tolna 
Megyei Önkormányzat Közbeszerzési 
Szabályzatának módosításáról: 
 

1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 
Tolna Megyei Önkormányzat Közbeszerzési 
Szabályzatának módosításokkal egységes 
szerkezetbe foglalt szövegét jelen határozat 
mellékletében foglaltak szerint elfogadja. 
 

2. A Közgyűlés felkéri a megyei főjegyzőt, hogy 
gondoskodjon a módosításokkal egységes 
szerkezetbe foglalt Közbeszerzési Szabályzat 
Tolna Megyei Önkormányzat honlapján történő 
közzétételéről. 
 
Felelős: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
dr. Gábor Ferenc, megyei főjegyző (a 2. pont 
tekintetében) 
Határidő: 2018. szeptember 30. 

 
(A Tolna Megyei Önkormányzat módosított Közbeszerzési Szabályzata a 
jegyzőkönyv 5. számú mellékletét képezi.) 
 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Kéri, most szavazzanak az írásban előterjesztett 3. számú határozati javaslatról! 
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A döntéshozatalban részt vett 11 fő. (Szabó Loránd nem vett részt a 
döntéshozatalban) 
 
Megállapítja, hogy a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 10 igen 
szavazattal, 1 ellenszavazat mellett a határozati javaslatot elfogadta. 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
48/2018. (IX. 20.) közgyűlési határozata „A Sió 
vízi turisztikai fejlesztés I. üteme” tárgyú 
közbeszerzési eljárások során alkalmazandó 
Egyedi Közbeszerzési Szabályzat és Felelősségi 
Rend elfogadásáról 
 

1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 
közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 
29. § (1) és (2) bekezdésére tekintettel az Egyedi 
Közbeszerzési Szabályzat és Felelősségi Rend „A 
Sió vízi turisztikai fejlesztés I. üteme” (TOP-1.2.1-
15-TL1-2016-00019) tárgyú közbeszerzési 
eljárásokhoz elnevezésű szabályzatot a határozat 
melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 
 

2. A Közgyűlés felhatalmazza Elnökét, hogy az Egyedi 
Közbeszerzési Szabályzat és Felelősségi Rend „A 
Sió vízi turisztikai fejlesztés I. üteme” (TOP-1.2.1-
15-TL1-2016-00019) tárgyú közbeszerzési 
eljárásokhoz elnevezésű szabályzatot a szabályzat 
elfogadásában érintett Ajánlatkérőkkel egyeztesse 
és annak eredményétől függően annak végleges 
tartalmát jóváhagyja.  
 
Felelős: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: 2018. október 10.  

 
(Az Egyedi Közbeszerzési Szabályzat és Felelősségi Rend „A Sió vízi turisztikai 
fejlesztés I. üteme” (TOP-1.2.1-15-TL1-2016-00019) tárgyú közbeszerzési 
eljárásokhoz a jegyzőkönyv 6. számú mellékletét képezi.) 
 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Kéri, most szavazzanak az írásban előterjesztett 4. számú határozati javaslatról! 
 
A döntéshozatalban részt vett 11 fő. (Szabó Loránd nem vett részt a 
döntéshozatalban) 
 
Megállapítja, hogy a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 10 igen 
szavazattal, 1 ellenszavazat mellett a határozati javaslatot elfogadta. 
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A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
49/2018. (IX. 20.) közgyűlési határozata „Sió-
mente kerékpár turisztikai fejlesztés I. ütem” 
tárgyú közbeszerzési eljárások során 
alkalmazandó Egyedi Közbeszerzési Szabályzat 
és Felelősségi Rend elfogadásáról 
 

1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 
közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 
29. § (1) és (2) bekezdésére tekintettel az Egyedi 
Közbeszerzési Szabályzat és Felelősségi Rend „A 
Sió-mente kerékpár turisztikai fejlesztés I. ütem” 
(TOP-1.2.1-15-TL1-2016-00016) tárgyú 
közbeszerzési eljárásokhoz elnevezésű 
szabályzatot a határozat melléklete szerinti 
tartalommal elfogadja. 
 

2. A Közgyűlés felhatalmazza Elnökét, hogy az Egyedi 
Közbeszerzési Szabályzat és Felelősségi Rend „A 
Sió-mente kerékpár turisztikai fejlesztés I. ütem” 
(TOP-1.2.1-15-TL1-2016-00016) tárgyú 
közbeszerzési eljárásokhoz elnevezésű 
szabályzatot a szabályzat elfogadásában érintett 
Ajánlatkérőkkel egyeztesse és annak eredményétől 
függően annak végleges tartalmát jóváhagyja.  
 
Felelős: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: 2018. október 10. 

 
(Az Egyedi Közbeszerzési Szabályzat és Felelősségi Rend „A Sió-mente 
kerékpár turisztikai fejlesztés I. ütem” (TOP-1.2.1-15-TL1-2016-00016) tárgyú 
közbeszerzési eljárásokhoz a jegyzőkönyv 7. számú mellékletét képezi.) 
 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Kéri, most szavazzanak az írásban előterjesztett 5. számú határozati javaslatról! 
 
A döntéshozatalban részt vett 11 fő. (Szabó Loránd nem vett részt a 
döntéshozatalban) 
 
Megállapítja, hogy a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 10 igen 
szavazattal, 1 ellenszavazat mellett a határozati javaslatot elfogadta. 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
50/2018. (IX. 20.) közgyűlési határozata „Vízi 
turisztikai szolgáltató központ és kapcsolódó 
kerékpárút kialakítása a Sió partján” tárgyú 
közbeszerzési eljárások során alkalmazandó 
Egyedi Közbeszerzési Szabályzat és Felelősségi 
Rend elfogadásáról 
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1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 

közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 
29. § (1) és (2) bekezdésére tekintettel az Egyedi 
Közbeszerzési Szabályzat és Felelősségi Rend 
„Vízi turisztikai szolgáltató központ és kapcsolódó 
kerékpárút kialakítása a Sió partján” (TOP-1.2.1-16-
TL1-2017-00001) tárgyú közbeszerzési 
eljárásokhoz elnevezésű szabályzatot a határozat 
melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 
 

2. A Közgyűlés felhatalmazza Elnökét, hogy az Egyedi 
Közbeszerzési Szabályzat és Felelősségi Rend 
„Vízi turisztikai szolgáltató központ és kapcsolódó 
kerékpárút kialakítása a Sió partján” (TOP-1.2.1-16-
TL1-2017-00001) tárgyú közbeszerzési 
eljárásokhoz elnevezésű szabályzatot a szabályzat 
elfogadásában érintett Ajánlatkérőkkel egyeztesse 
és annak eredményétől függően annak végleges 
tartalmát jóváhagyja.  
 
Felelős: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: 2018. október 10. 

 
(Az Egyedi Közbeszerzési Szabályzat és Felelősségi Rend „Vízi turisztikai 
szolgáltató központ és kapcsolódó kerékpárút kialakítása a Sió partján” (TOP-
1.2.1-16-TL1-2017-00001) tárgyú közbeszerzési eljárásokhoz a jegyzőkönyv 8. 
számú mellékletét képezi.) 
 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Elmondja, hogy a napirendi pontok végére értek. Megköszöni a képviselők ülésen 
való részvételét és azt, hogy szabaddá tudták tenni magukat erre a napra. A 
Közgyűlés ülését bezárja. 
 
 
 

k. m. f. 
 
 
 
  Fehérvári Tamás dr. Gábor Ferenc 
 a Közgyűlés elnöke megyei főjegyző 





 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 

6/2018. (IX. 24.) önkormányzati rendelete 
a Tolna Megyei Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 

2/2018. (II. 9.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. 
cikk (1) bekezdés f.) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 120. § (1) 
bekezdés a) pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Tolna Megyei 
Önkormányzat Pénzügyi és Monitoring Bizottsága véleményének kikérésével a 
következőket rendeli el: 
 
 
1.  § A Tolna Megyei Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 2/2018. (II. 9.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 2. §-a helyébe a következő 
rendelkezés lép: 

„2. § (1) A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése (a továbbiakban: Közgyűlés) 
a Tolna Megyei Önkormányzat összevont, halmozódás nélküli 2018. évi   
1. költségvetési bevételi előirányzatát 519 284 641 Ft-ban 
2. költségvetési kiadási előirányzatát 1 101 274 131 Ft-ban 
3. költségvetési egyenleg (hiány) összegét 581 989 490 Ft-ban 

a) ebből: a működési bevételek és működési  
kiadások egyenlegét (hiányát) 252 941 433 Ft-ban 
b) ebből: a felhalmozási bevételek és a felhalmozási 
kiadások egyenlegét (hiányát) 329 048 057 Ft-ban 

4. a költségvetési hiány belső finanszírozására 
    szolgáló költségvetési maradvány előirányzatát 590 321 490 Ft-ban 
5. a költségvetési hiány külső finanszírozására  

szolgáló finanszírozási bevételi előirányzatát  0   Ft-ban 
6. a finanszírozási célú kiadási előirányzatát  8 332 000 Ft-ban 
állapítja meg. 

 
(2) A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzat összevont, halmozódás nélküli 
2018. évi költségvetési bevételi és költségvetési kiadási előirányzatából a  
1. működési bevételek előirányzatát  318 477 656 Ft-ban 
2. működési bevételeken belül kiemelt 

előirányzatként a 
a) működési célú támogatások államháztartáson  

belülről előirányzatát 316 835 428 Ft-ban 
b) közhatalmi bevételek előirányzatát 0  Ft-ban 
c) működési bevételek előirányzatát 1 642 228 Ft-ban 
d) működési célú átvett pénzeszközök  

előirányzatát 0  Ft-ban 
3. működési kiadások előirányzatát 571 419 089 Ft-ban 
4. működési kiadásokon belül kiemelt  

előirányzatként a (az) 
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a) személyi juttatások előirányzatát  298 395 739 Ft-ban 
b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális 

hozzájárulási adó előirányzatát 64 213 463 Ft-ban 
c) dologi kiadások előirányzatát  199 713 060 Ft-ban 
d) ellátottak pénzbeli juttatásai előirányzatát  0 Ft-ban 
e) egyéb működési célú kiadások előirányzatát   9 096 827 Ft-ban  

5. felhalmozási bevételek előirányzatát  200 806 985 Ft-ban 
6. felhalmozási bevételeken belül kiemelt 

előirányzatként a 
a) felhalmozási célú támogatások államháztar- 

táson belülről előirányzatát 198 206 985 Ft-ban 
b) felhalmozási bevételek előirányzatát 1 700 000 Ft-ban 
c) felhalmozási célú átvett pénzeszközök előirányzatát 900 000 Ft-ban 

7. felhalmozási kiadások előirányzatát   529 855 042 Ft-ban 
8. felhalmozási kiadásokon belül kiemelt  

előirányzatként a(az)  
a) beruházások előirányzatát    524 002 858 Ft-ban 
b) felújítások előirányzatát  4 100 000 Ft-ban 
c) egyéb felhalmozási célú kiadások előirányzatát 1 752 184 Ft-ban 

állapítja meg.” 
 
2. §   A Rendelet 3. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„3. § (1) A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzat 2018. évi 
költségvetésének  
1. költségvetési bevételi előirányzatát 474 661 688 Ft-ban 
2. költségvetési kiadási előirányzatát 821 038 841 Ft-ban 
3. a költségvetési egyenleg (hiány) összegét 346 377 153 Ft-ban 

ebből: a működési bevételek és működési kiadások 
egyenlegét (többletét) -4 394 642 Ft-ban 
ebből: a felhalmozási bevételek és felhalmozási  
kiadások egyenlegét (hiányát) 350 771 795 Ft-ban 

4. a költségvetési hiány belső finanszírozására 
    szolgáló költségvetési maradvány előirányzatát  460 990 636 Ft-ban 
5. a költségvetési hiány külső finanszírozására  

szolgáló finanszírozási bevételek előirányzatát  0 Ft-ban 
6. finanszírozási kiadások előirányzatát  114 613 483 Ft-ban 
a) ebből: a működési célú finanszírozási kiadásait 114 613 483 Ft-ban 

aa) ebből: az irányító szervi támogatást 106 281 483 Ft-ban 
ab) ebből: államháztartáson belüli megelőlegezé- 
sek visszafizetése előirányzatát 8 332 000 Ft-ban 

b) ebből: a felhalmozási célú finanszírozási kiadásait 0 Ft-ban 
ba) ebből: az irányító szervi támogatását 0 Ft-ban  

8. működési bevételek előirányzatát   298 062 325 Ft-ban 
9. működési bevételeken belül kiemelt  

előirányzatként a 
a) működési célú támogatások államháztartáson 

belülről előirányzatát 296 921 097 Ft-ban 
b) közhatalmi bevételek előirányzatát 0 Ft-ban 
c) működési bevételek előirányzatát 1 141 228 Ft-ban 
d) működési célú átvett pénzeszközök  
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előirányzatát 0 Ft-ban 
10. működési kiadások előirányzatát  293 667 683 Ft-ban 
11. működési kiadáson belül kiemelt 

előirányzatként a (az)  
a) személyi juttatások előirányzatát 98 027 701 Ft-ban 
b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális 

hozzájárulási adó előirányzatát 19 303 565 Ft-ban 
c) dologi kiadások előirányzatát 169 239 590 Ft-ban 
d) ellátottak pénzbeli juttatásai előirányzatát  0 Ft-ban 
e) egyéb működési célú kiadások előirányzatát  7 096 827 Ft-ban 

12. felhalmozási bevételek előirányzatát  176 599 363 Ft-ban 
13. felhalmozási bevételeken belül kiemelt  

előirányzatként a 
a) felhalmozási célú támogatások államháztartáson 

belülről előirányzatát 174 899 363 Ft-ban 
b) felhalmozási bevételek előirányzatát  1 700 000 Ft-ban 
c) felhalmozási célú átvett pénzeszközük előirányzatát 0 Ft-ban 

14. felhalmozási kiadások előirányzatát   527 371 158 Ft-ban 
15. felhalmozási kiadásokon belül kiemelt  

előirányzatként a(az)  
a) beruházások előirányzatát   523 271 158 Ft-ban 
b) felújítások előirányzatát 4 100 000 Ft-ban 
c) egyéb felhalmozási kiadások előirányzatát  0 Ft-ban 

állapítja meg. 
 

(2)  A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 2018. évi 
költségvetésének  
1. költségvetési bevételi előirányzatát 44 622 953 Ft-ban 
2. költségvetési kiadási előirányzatát 280 235 290 Ft-ban 
3. a költségvetési egyenlege (hány) összegét 235 612 337 Ft-ban 

a) ebből: a működési bevételek és működési 
kiadások egyenlegét (hiányát)  257 336 075 Ft-ban 
a) ebből: a felhalmozási bevételek és felhalmozási 
kiadások egyenlegét (többletét)  - 21 723 738 Ft-ban  

4. a költségvetési hiány belső finanszírozására 
szolgáló költségvetési maradvány előirányzatát    129 330 854 Ft-ban 

5. A költségvetési hiány belső finanszírozására  
szolgáló irányítószervi támogatás előirányzatát  106 281 483 Ft-ban 
a) ebből: a működési célú finanszírozási bevételt 106 281 483 Ft-ban 
b) ebből: a felhalmozási célú finanszírozási bevételt 0 Ft-ban  

6. finanszírozási kiadások előirányzatát 0 Ft-ban 
7. működési bevételek előirányzatát   20 415 331 Ft-ban 
8. működési bevételeken belül kiemelt  

előirányzatként a 
a) működési célú támogatások államháztartáson 

belülről előirányzatát 19 914 331 Ft-ban 
b) működési bevételek előirányzatát 501 000 Ft-ban 
c) működési célú átvett pénzeszközök  

előirányzatát 0 Ft-ban 
9.    működési kiadások előirányzatát  277 751 406 Ft-ban 
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10.  működési kiadásokon belül kiemelt  
előirányzatként a (az) 
a) személyi juttatások előirányzatát  200 368 038 Ft-ban 
b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális 

hozzájárulási adó előirányzatát  44 909 898 Ft-ban 
c) dologi kiadások előirányzatát  30 473 470 Ft-ban 
d) ellátottak pénzbeli juttatásai előirányzatát  0 Ft-ban 
e) egyéb működési célú kiadások előirányzatát  2 000 000 Ft-ban 

11. felhalmozási bevételek előirányzatát  24 207 622 Ft-ban 
12. felhalmozási bevételeken belül kiemelt 

előirányzatként a 
a) felhalmozási célú támogatások államháztartáson 

belülről előirányzatát 23 307 622 Ft-ban 
b) felhalmozási bevételek előirányzatát 0 Ft-ban 
c) felhalmozási célú átvett pénzeszközök 
    előirányzatát 900 000 Ft-ban 

13. felhalmozási kiadások előirányzatát   2 483 884 Ft-ban 
14. felhalmozási kiadásokon belül kiemelt  

előirányzatként a(az)  
a) beruházások előirányzatát  731 700 Ft-ban 
b) felújítások előirányzatát  0 Ft-ban 
c) egyéb felhalmozási kiadások előirányzatát   1 752 184 Ft-ban 

állapítja meg.” 
 
3. § A Rendelet 7. § - a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„7. § (1) A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzat összevont, halmozódás 
nélküli költségvetésének 2018. évi költségvetési bevételi előirányzatát kötelező 
feladatok, önként vállalt feladatok és államigazgatási feladatok szerinti 
bontásban az alábbiak szerint hagyja jóvá: 
1. kötelező feladatok 272 648 831 Ft 
2. önként vállalt feladatok 235 313 220 Ft 
3. államigazgatási feladatok     11 322 590 Ft. 

 

 

(2) A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzat összevont, halmozódás nélküli 
költségvetésének 2018. évi költségvetési kiadási előirányzatát kötelező 
feladatok, önként vállalt feladatok és államigazgatási feladatok szerinti 
bontásban az alábbiak szerint hagyja jóvá: 

1. kötelező feladatok 411 734 803 Ft 
2. önként vállalt feladatok  678 216 738 Ft 
3. államigazgatási feladatok 11 322 590 Ft.” 

 
4. § A Rendelet 8. §- a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„8. § (1) A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzat gazdálkodási körébe 
tartozó költségvetésének 2018. évi költségvetési bevételi előirányzatát kötelező 
feladatok, önként vállalt feladatok és államigazgatási feladatok szerinti 
bontásban az alábbiak szerint hagyja jóvá:   

1. kötelező feladatok 239 348 468 Ft 
2. önként vállalt feladatok 235 313 220 Ft 
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3. államigazgatási feladatok 0 Ft. 
 

(2) A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzat gazdálkodási körébe tartozó 
költségvetésének 2018. évi költségvetési kiadási előirányzatát kötelező 
feladatok, önként vállalt feladatok, államigazgatási feladatok szerinti bontásban 
az alábbiak szerint hagyja jóvá:   

1. kötelező feladatok 142 822 103 Ft 
2. önként vállalt feladatok 678 216 738 Ft 
3. államigazgatási feladatok 0 Ft.” 

 
5. §  A Rendelet 9. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„9. § (1) A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal költségvetésének 
2018. évi költségvetési bevételi előirányzatát kötelező feladatok, önként vállalt 
feladatok és államigazgatási feladatok szerinti bontásban az alábbiak szerint 
hagyja jóvá: 

1. kötelező feladatok 33 300 363 Ft 
2. önként vállalt feladatok 0 Ft 
3. államigazgatási feladatok  11 322 590 Ft. 
 
(2) A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal költségvetésének 2018. 
évi költségvetési kiadási előirányzatát kötelező feladatok, önként vállalt 
feladatok és államigazgatási feladatok szerinti bontásban az alábbiak szerint 
hagyja jóvá: 

1. kötelező feladatok 268 912 700 Ft 
2. önként vállalt feladatok 0 Ft 
3. államigazgatási feladatok   11 322 590 Ft.” 

 
6. § A Rendelet 17. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:  

„17. § A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzat  költségvetésében a 2018. 
évi  

1. általános tartalék előirányzatát  611 970 Ft-ban 
2. céltartalék előirányzatát 0 Ft-ban      
állapítja meg.” 

 
7. § A Rendelet 24. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„24. § (2) A projekt keretében 1 fő szakmai munkatárs teljes munkaidőben, 2 
fő szakmai munkatárs munkavégzésre irányuló egyéb jogviszony keretében 
történő foglalkoztatásához – a projektben foglalt időtartamban - hozzájárul.” 
 

8. § A Rendelet 24/A. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„24/A § (2) A Közgyűlés a projekt keretében, a Hivatalnál, mint konzorciumi 
partnernél, 3 fő szakmai munkatárs munkavégzésre irányuló egyéb jogviszony 
keretében történő foglalkoztatásához, vagy az állományban lévő közszolgálati 
tisztviselők célfeladat kiírás keretében történő feladatellátásához, a projektben 
foglalt időtartamban, hozzájárul.”  
 

9. § A Rendelet 30. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„30. § (5) A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal költségvetésén belül az 
egységes rovatrend K1102 Normatív jutalmak és a K1103 Céljuttatás, 
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projektprémium rovatai terhére a költségvetési évben együttesen – a (6) és (7) 
bekezdésben foglaltak kivételével - 10.000.000 Ft összeghatárig vállalható 
kötelezettség.” 
 

10. § (1) A Tolna Megyei Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 2/2018. (II. 
9.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe a rendelet 1. melléklete lép. 
(2) A Tolna Megyei Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 2/2018. (II. 
9.) önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe a rendelet 2. melléklete lép. 
(3) A Tolna Megyei Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 2/2018. (II. 
9.) önkormányzati rendelet 3. melléklete helyébe a rendelet 3. melléklete lép. 
(4) A Tolna Megyei Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 2/2018. (II. 
9.) önkormányzati rendelet 4. melléklete helyébe a rendelet 4. melléklete lép. 
(5) A Tolna Megyei Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 2/2018. (II. 
9.) önkormányzati rendelet 5. melléklete helyébe a rendelet 5. melléklete lép. 
(6) A Tolna Megyei Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 2/2018. (II. 
9.) önkormányzati rendelet 6. melléklete helyébe a rendelet 6. melléklete lép. 
(7) A Tolna Megyei Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 2/2018. (II. 
9.) önkormányzati rendelet 7. melléklete helyébe a rendelet 7. melléklete lép. 
(8) A Tolna Megyei Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 2/2018. (II.  
9.) önkormányzati rendelet 8. melléklete helyébe a rendelet 8. melléklete lép. 
(9) A Tolna Megyei Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 2/2018. (II. 
9.) önkormányzati rendelet 9. melléklete helyébe a rendelet 9. melléklete lép. 
(10) A Tolna Megyei Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 2/2018. (II. 
9) önkormányzati rendelet 12. melléklete helyébe a rendelet 10. melléklete lép.  
(11) A Tolna Megyei Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 2/2018. (II. 
9.) önkormányzati rendelet 13. melléklete helyébe a rendelet 11. melléklete lép. 
(12) A Tolna Megyei Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 2/2018. (II. 
9.) önkormányzati rendelet 16. melléklete helyébe a rendelet 12. melléklete lép. 
 
 
 

11. § A rendelet 2018. szeptember 30.-án lép hatályba. 
    

 
 
 Fehérvári Tamás dr. Gábor Ferenc 
 a Közgyűlés elnöke megyei főjegyző 
 
 
 
Záradék: 
A rendelet 2018. szeptember 24. napján kihirdetésre került. 
Szekszárd, 2018. szeptember 24. 
 
 
  dr. Gábor Ferenc 
  megyei főjegyző 



1. melléklet a 6/2018. (IX. 24.) önkormányzati rendelethez
1. melléklet a 2/2018. (II. 9.) önkormányzati rendelethez

1. oldal
A Tolna Megyei Önkormányzat 2018. évi összevont, nettósított költségvetése

Költs. Kie- Rész- Bevételek, kiadások Eredeti Módosított
bev. melt letezés előirányzat előirányzat
kiadás elő- Kiemelt előirányzatok

irányz. megnevezése Ft-ban Ft-ban

1. Működési bevételek
1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 272 846 540 316 835 428

1.1 Önkormányzatok működési támogatásai 208 300 000 208 636 426

1.1.1 Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 208 300 000 208 328 792
1.1.1.1 Megyei önkormányzatok működésének támogatása 208 300 000 208 300 000
1.1.1.2 Bérkompenzáció 2017. évi 0 28 792

1.2.1 Működési célú támogatások és kiegészítő támogatások 0 307 634
1.2.1.1 Bérkompenzáció 2018. évi 0 307 634
1.2.1.2 Megyei önkormányzatok 2018. évi rendkívüli támogatása 0 0

1.2 Elvonások, befizetések bevétele 0 2 000 000
1.2.1 Egyéb elvonások, befizetések 0 2 000 000

1.3 Működési célú visszatérítendő támogatások bevétele ÁHT-n bel. 0 0
(fejezeti kezelésű előirányzattól)

1.4 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülről 64 546 540 106 199 002

2. Közhatalmi bevételek 0 0

3. Működési bevételek 1 311 000 1 642 228

4. Működési célú átvett pénzeszközök 0 0

Működési költségvetési bevételek összesen: 274 157 540 318 477 656

2. Felhalmozási bevételek
1. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 187 748 457 198 206 985

1.1 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0 0
1.2 Egyéb felhalmozási célú támogatás államháztartáson bel. 187 748 457 198 206 985

2. Felhalmozási bevételek 1 200 000 1 700 000
2.1 Felhalmozási bevételek 1 200 000 1 700 000

3. Felhalmozási célú átvett pénzeközök 900 000 900 000
Ebből:felh.célú visszatér.tám.kölcsönök visszatérülése 900 000 900 000
Felhalmozási költségvetési bevételek összesen: 189 848 457 200 806 985
Költségvetési bevételek összesen 464 005 997 519 284 641
Költségvetési kiadások

1. Működési kiadások
1. Személyi juttatások 268 165 671 298 395 739
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szoc.hj. adó 58 376 362 64 213 463
3. Dologi kiadások 190 807 892 199 713 060
4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0
5. Egyéb működési célú kiadások 6 300 634 9 096 827

5.1 Nemzetközi kötelezettségek 0 0
5.2 Elvonások befizetések 0 2 000 000
5.3 Működési célú visszatérítendő támog.törlesztése Áht.-n bel. 0 0
5.4 Működési célú támogatás államháztartáson belülre 500 000 1 934 857
5.5 Egyéb működési célú támogatások áht-n kívülre 4 000 000 4 550 000

5.6 Általános tartalék 1 800 634 611 970
5.7 Működési célú céltartalék 0 0

Működési költségvetési kiadások össesen: 523 650 559 571 419 089



1. melléklet a 6/2018. (IX. 24.) önkormányzati rendelethez
1. melléklet a 2/2018. (II. 9.) önkormányzati rendelethez

2. oldal
A Tolna Megyei Önkormányzat 2018. évi összevont költségvetése

Költs. Kie- Rész- Bevételek, kiadások Eredeti Módosított
bev. melt letezés előirányzat előirányzat
kiadás elő- Kiemelt előirányzatok

irányz. megnevezése Ft-ban Ft-ban
2. Felhalmozási kiadások

1. Beruházások 517 929 413 524 002 858
2 Felújítások 4 100 000 4 100 000
3. Egyéb felhalmozási célú kiadások 250 000 1 752 184

3.1 Felhalmozási célú támogatás államháztartáson belülre 0 1 502 184
3.2 Felhalmozási célú támogatás államháztartáson kívülre 0 0
3.3 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások kölcsönök 250 000 250 000

0 0
0 0

Felhalmozási költségvetési kiadások összesen: 522 279 413 529 855 042
Költségvetési kiadások összesen: 1 045 929 972 1 101 274 131
Költségvetési bevételek összesen: 464 005 997 519 284 641

3. Költségvetési  egyenleg (hiány) 581 923 975 581 989 490

3.1
Ebből: működési bevételek és működési kiadások egyenlege( 
hiány) 249 493 019 252 941 433

3.2
Ebből:Felhalmozási bevételek és felhalmozási kiadások 
egyenlege (hiány) 332 430 956 329 048 057
Finanszírozási bevételek

4. Költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló
költségvetési maradvány 590 255 975 590 321 490

4.1 Ebből: Működési célú kv.-i maradvány 74 258 766 75 987 883
4.2            Felhalmozási célú kv.-i maradvány 515 997 209 514 333 607

5. A költségvetési hiány külső finanszírozására szolgáló
finanszírozási bevételi előirányzat 0 0

5.1 Ebből: működési célú finanszírozási bevétel 0 0
5.1.1            Ebből: Irányítószervi támogatás 0 0

5,2            felhalmozási célú finanszírozási bevétel 0 0
5.2.1            Ebből: Irányítószervi támogatás 0 0

6. Finanszírozási kiadások 8 332 000 8 332 000
6.1 Ebből: működési célú finanszírozási kiadás 8 332 000 8 332 000

6.1.1            Ebből: Irányító szerv által nyújtott támogatás 0 0
6.1.2            Ebből: államháztart. belüli megelőleg.visszafiz. 8 332 000 8 332 000

6.2            felhalmozási célú finanszírozási kiadás 0 0
6.2.1            Ebből: Irányító szerv által nyújtott támogatás 0 0

0 0 0



2. melléklet a 6/2018. (IX. 24.) önkormányzati rendelethez
2. melléklet a 2/2018. (II. 9.) önkormányzati rendelethez

1. oldal
A Tolna Megyei Önkományzat 2018. évi bevételei és kiadásai

Költs. Kie- Rész- Bevételek, kiadások Eredeti Módosított
bev. melt letezés előirányzat előirányzat
kiadás elő- Kiemelt előirányzatok

irányz. megnevezése Ft-ban Ft-ban
1. Működési bevételek

1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 272 846 540 296 921 097
1.1 Önkormányzatok működési támogatása 208 300 000 208 636 426

1.1.1 Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 208 300 000 208 328 792
1.1.1.1 Megyei önkormányzatok működésének támogatása 208 300 000 208 300 000
1.1.1.2 2017. évről áthúzódó bérkompenzáció 28 792

1.1.2 Működési célú támogatások és kiegészítő támogatások 0 307 634
1.1.2.1 Bérkompenzáció 2018 0 307 634
1.1.2.2 Megyei önkormányzatok 2018. évi rendkívüli támogatása 0 0

1.2 Elvonások, befizetések bevétele 0 2 000 000
1.2.1 Egyéb elvonások, befizetések 2 000 000

1.3 Működési célú visszatérítendő támogatások bevétele ÁHT-n bel.
(fejezeti kezelésű előirányzattól)

1.4 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülről 64 546 540 86 284 671
1.4.1 Egyéb műk. c. tám.elkül.áll.pénzalap. közfoglalkoztatásra 196 540 870 814

1.4.1.1 Egyéb műk. c. tám.elkül.áll.pénzalap. közfoglalkoztatásra 196 540 461 509
1.4.1.2 Egyéb műk. c. tám.elkül.áll.pénzalap. közfoglalkoztatásra 409 305

1.4.2 Egyéb műk.c.tám EU programokra 64 350 000 74 044 763
1.4.2.1 EFOP-1.6.3-16-2016 projekt támogatása EU 64 350 000 64 350 000
1.4.2.2 TOP-5.3.1-16-TL1-2017-00002 projekt támogatása EU 9 694 763

1.4.3 Egyéb műk. célú tám. egyéb fejezeti kezelésű előir. 0 11 369 094
1.4.3.1 Területrendezési terv 6 369 094
1.4.3.2 Bethlen Gábor Alap támogatása 2 000 000
1.4.3.3 Bethlen Gábor Alap támogatása 3 000 000

2. Közhatalmi bevételek 0 0

3. Működési bevételek 810 000 1 141 228
3.1 Működési bevételek 810 000 1 141 228

4. Működési célú átvett pénzeszközök 0 0

Működési költségvetési bevételek összesen: 273 656 540 298 062 325

2. Felhalmozási bevételek
1. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 181 268 457 174 899 363

1.1 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
1.2 Egyéb felhalmozási célú támogatás államháztartáson bel. 181 268 457 174 899 363

1.2.1 Helyi önk. költségvetési szervtől
1.2.2 Egyéb felh.c. tám. EU programokra 161 268 457 161 268 457

1.2.2.1 Egyéb felhalm.c.tám EU programokra TOP-1.2.1-16-TL1-2017-0000 161 268 457 161 268 457
1.2.2.2 Egyéb felhalm.c.tám EU programokra 

1.2.3 Egyéb felh. c. tám. egyéb fejezeti kez. előir. Miniszterelnökség 20 000 000 13 630 906
1.2.3.1 Területrendezési terv támogatása 20 000 000 13 630 906

2. Felhalmozási bevételek 1 200 000 1 700 000
2.1. Felhalmozási bevételek 1 200 000 1 700 000

3. Felhalmozási célú átvett pénzeközök 0 0

Felhalmozási költségvetési bevételek összesen: 182 468 457 176 599 363
Költségvetési bevételek összesen 456 124 997 474 661 688
Költségvetési kiadások

1. Működési kiadások
1. Személyi juttatások 96 337 146 98 027 701
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szoc.hj. adó 19 268 104 19 303 565
3. Dologi kiadások 159 619 110 169 239 590
4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
5 Egyéb működési célú kiadások 6 300 634 7 096 827

5.1 Nemzetközi kötelezettségek 0 0
5.2 Elvonások, befizetések
5.3 Működési célú visszatérítendő tám.törlesztése Áht.-n bel. 0 0

5.3 Műk.célú visszatérítenső tám.törl. egyéb fejezeti kez.előir.-nak
5.4 Működési célú támogatás államháztartáson belülre 500 000 1 934 857

5.4.1 Helyi önkormányzatok műk. támogatása
5.4.1.1 TMÖH EFOP projektmenedzsment támogatása 1 144 541
5.4.1.2 Helyi önkormányzatok műk. támogatása 100 000

5.4.2 Nemzetiségi önkormányzatok támogatása
5.4.2.1 Tolna Megyei Cigány Nemzetiségi Önkormányzat támogatása 500 000 250 000

5.4.3 Központi költségvetési szervek támogatása
5.4.4 Egyéb műk. célú tám. EU. programokra fej.kez.

5.4.4.1 KEHOP EU pr. fej.lez előir. visszafizetés 440 316
5.4.5 Egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok

5.5 Működési célú támogatás áht-n kívülre 4 000 000 4 550 000
5.5.1 Szekszárdi Német Nemzetiségi Egyesület 500 000 500 000
5.5.2 Tolna Megyei Diáksport Tanács műk. tám. 500 000 500 000
5.5.3 Civil szervezetek támogatása 1 600 000 1 850 000
5.5.4 Alapítványok támogatása 400 000 400 000
5.5.5 Tolnáért-Nonprofit Kft. támogatás kötelező önk. feladat ellátására 500 000 500 000
5.5.6 Tolna Megyei Fejlesztési Ügynökség 500 000 500 000
5.5.7 Egyházak támogatása
5.5.8 Civil szervezetek kitüntető díja
5.5.9 Egyéb nonprofit szervezet támogatása (Kerékpárverseny rend.) 300 000

5.6 Általános tartalék 1 800 634 611 970
5.7 Működési célú céltartalék

Működési költségvetési kiadások össesen: 281 524 994 293 667 683



2. melléklet a 6/2018. (IX. 24.) önkormányzati rendelethez
2. melléklet a 2/2018. (II. 9.) önkormányzati rendelethez

2. oldal
A Tolna Megyei Önkományzat 2018. évi bevételei és kiadásai

Költs. Kie- Rész- Bevételek, kiadások Eredeti Módosított
bev. melt letezés előirányzat előirányzat
kiadás elő- Kiemelt előirányzatok

irányz. megnevezése Ft-ban Ft-ban
2. Felhalmozási kiadások

1. Beruházások 517 197 713 523 271 158
1.1 Immateriális javak beszerzése 14 605 738 15 241 478
1.2 Ingatlanok vásárlása létesítése 359 610 067 361 254 067
1.3 Informatikai eszközök beszerzése 1 847 759 2 559 960
1.4 Egyéb tárgyi eszkö beszerzése 32 348 106 34 263 051
1.5 Részesedések
1.6 Beruházás általános forgalmi adója 108 786 043 109 952 602

2. Felújítások 4 100 000 4 100 000
2.1 Ingatlan felújítás 3 228 346 3 228 346
2.2 Felújítási célú előzetes általános forgalmi adó 871 654 871 654

3. Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0
3.1 Felhalmozási célú támogatás államháztartáson belülre
3.2 Felhalmozási célú pénzeszközátadás
3.3 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások kölcsönök
3.4 Felhalmozási céltartalék 0 0

Felhalmozási költségvetési kiadások összesen: 521 297 713 527 371 158
Költségvetési kiadások összesen: 802 822 707 821 038 841
Költségvetési bevételek összesen: 456 124 997 474 661 688

3. Költségvetési egyenleg (hiány) 346 697 710 346 377 153

3.1
Ebből: működési bevételek és működési kiadások egyenlege( 
hiány/többlet) 7 868 454 -4 394 642

3.2
Ebből:Felhalmozási bevételek és felhalmozási kiadások 
egyenlege (hiány) 338 829 256 350 771 795

4. Finanszírozási bevételek
Költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló
költségvetési maradvány 460 990 461 460 990 636

4.1 Ebből: Működési célú  kv.-i maradvány 45 589 877 47 181 994
4.2            Felhalmozási célú .kv.-i maradvány 415 400 584 413 808 642

5. A költségvetési hiány külső finanszírozására szolgáló
finanszírozási bevétel 0 0

5.1 Ebből: működési célú finanszírozási bevétel

5.2           Felhalmozási célú finanszírozási bevétel

6. Finanszírozási kiadások 114 292 751 114 613 483
6.1 Ebből: működési célú finanszírozási kiadás 114 292 751 114 613 483

6.1.1            Ebből: Irányító szerv által nyújtott támogatás 105 960 751 106 281 483
6.1.2            Ebből: államházt. belüli megelőleg.visszafizetés 8 332 000 8 332 000

6.2            felhalmozási célú finanszírozási kiadás 0 0
6.2.1            Ebből: Irányító szerv által nyújtott támogatás



3. melléklet a 6/2018. (IX. 24.) önkormányzati rendelethez
3. melléklet a 2/2018. (II. 9.) önkormányzati rendelethez

1. oldal
A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 2018. évi bevételei és kiadásai

Költs. Kie- Rész- Bevételek, kiadások Eredeti Módosított
bev. melt letezés előirányzat előirányzat
kiadás elő- Kiemelt előirányzatok

irányz. megnevezése Ft-ban Ft-ban
1. Működési bevételek

1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 0 19 914 331
1.1 Egyéb működési célú támogatás államháztartáson belüről 0 19 914 331

1.1.2 Időközi önkormányzti választás, nemz.önk.vál. 0 70 532
1.1.3 Országgyűlési képviselő választás 0 11 252 058
1.1.4 Egyéb műk.c. tám. fejezeti kez. EU pr. 0 0

Prorejeltmenedzseri és egyéb feladatok elátása
1.1.4.1 TOP-5.3.1-16-TL1-2017-00002 EU projekt támogatása 7 447 200

1.1.5 TMÖ EFOP projekt projektmenedzsment támogatás 0 1 144 541
2. Közhatalmi bevételek 0 0

3. Működési bevételek 501 000 501 000
3.1 Működési bevételek 501 000 501 000

4. Működési célú átvett pénzeszközök 0 0

Működési költségvetési bevételek összesen: 501 000 20 415 331

2. Felhalmozási bevételek
1. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 6 480 000 23 307 622

1.1 Egyéb felhalmozási célú tám. államháztartáson belülről 6 480 000 23 307 622
1.1.1 Egyéb felhalm.c.tám EU projekt 6 480 000 23 307 622

1.1.3.1 TOP-1.2.1-16-TL1-2017-00001 Sió 6 480 000 6 480 000
1.1.3.2 TOP-1.4.1-15-TL1-2016-00005 Gerjen 9 879 999
1.1.3.3 TOP-4.1.1-15-TL1-2016-00024 Nagykónyi- Regöly 1 743 282
1.1.3.4 TOP-1.1.3-15-TL1-2016-00005 Kisvejke 5 172 592
1.1.3.5 TOP-1.2.1-15-TL1-2016-00006 Fadd 31 749

2. Felhalmozási bevételek 0 0
2.1. Felhalmozási bevételek

3. Felhalmozási célú átvett pénzeközök 900 000 900 000
3.1 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
3,2 Felhalmozási célú visszatérítendő tám., kölcsönök visszatérül. 900 000 900 000

Felhalmozási költségvetési bevételek összesen: 7 380 000 24 207 622
Költségvetési bevételek összesen 7 881 000 44 622 953



3. melléklet a 6/2018. (IX.24.) önkormányzati rendelethez
3. melléklet a 2/2018. (II. 9.) önkormányzati rendelethez

2. oldal
A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 2018. évi bevételei és kiadásai

Költs. Kie- Rész- Bevételek, kiadások Eredeti Módosított
bev. melt letezés előirányzat előirányzat
kiadás elő- Kiemelt előirányzatok

irányz. megnevezése Ft-ban Ft-ban

Költségvetési kiadások
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 171 828 525 200 368 038
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szoc.hj. adó 39 108 258 44 909 898
3. Dologi kiadások 31 188 782 30 473 470
4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
5. Egyéb működési célú kiadások 0 2 000 000

5.1 Elvonások, befizetések (önk egyéb elvonás kv.mar.)) 2 000 000
5.2 Működési célú támogatás államháztartáson belülre 0 0
5.3 Működési célú támogatások államháztartáson kívülre 0 0

Működési költségvetési kiadások össesen: 242 125 565 277 751 406

2. Felhalmozási kiadások
1. Beruházások 731 700 731 700
2. Felújítások 0 0
3. Egyéb felhalmozási célú kiadások 250 000 1 752 184

3.1 Felhalmozási célú támogatás államháztartáson belülre 1 502 184
3.1.1 Felhalmozási c. tám. EU programokra fejezeti kez.

3.1.1.1 Kakasd TOP-1.4.1-15-TL1-2016-00006 előleg visszafizetés 754 248
3.1.1.2 Magyarkeszi TOP-3.2.1-15-TL1-2016-00015 előleg visszafiz. 264 265
3.1.1.3 Decs TOP-3.2.1-15-TL1-2016-00012 előleg visszafiz. 483 671

3.2 Felhalmozási célú támogatás államháztartáson kívülre
3.3 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások kölcsönök 250 000 250 000

Felhalmozási költségvetési kiadások összesen: 981 700 2 483 884
Költségvetési kiadások összesen: 243 107 265 280 235 290
Költségvetési bevételek összesen: 7 881 000 44 622 953

3. Költségvetési egyenleg (hiány) 235 226 265 235 612 337

3.1
Ebből: működési bevételek és működési kiadások egyenlege( 
hiány) 241 624 565 257 336 075

3.2
Ebből:felhalmozási bevételek és felhalmozási kiadások 
egyenlege (többlet) -6 398 300 -21 723 738

4. Finanszírozási bevételi előirányzat
Költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló
költségvetési maradvány 129 265 514 129 330 854

4.1 Ebből: Működési célú kv.-i maradvány 28 668 889 28 805 889
4.2            Felhalmozási célú.kv.-i maradvány 100 596 625 100 524 965

5. Irányítószerv támogatása
105 960 751 106 281 483

5.1 Ebből: működési célú finanszírozási bevétel 105 960 751 106 281 483
5.1.1            Ebből: Irányítószervi támogatás 105 960 751 106 281 483

5,2            felhalmozási célú finanszírozási bevétel 0 0
5.2.1            Ebből: Irányítószervi támogatás

6. Finanszírozási kiadások 0 0
6.1 Ebből: működési célú finanszírozási kiadás

6.2            felhalmozási célú finanszírozási kiadás



4. melléklet a 6/2018. (IX. 24.) önkormányzati rendelethez
4. melléklet a 2/2018. (II. 9.) önkormányzati rendelethez

Forintban

Feladat megnevezése Költség- Fin.bev. Fin.bev.
Elő- Kor- vetési Költségv. Költségv.

irány- mányza- Helyi önk. Műk.célú Elvo- Műk.célú Egyéb Közhatal- Működési Műk.célú Működési Felh.tám. Felhalm. Felhalm. Felhalm. bevétel maradv. maradv.
zat/ ti funk- műk. támogat. nások visszatér. működési mi bevételek átvett költségvetési ÁHT-n bevételek célú átvett költségvetési össze-

Telje- ciók ált.tám. és kieg. támogat. célú tám. bevétel pénzeszk. bevételek belülől pénzeszk. bevétel sen
sítés támogat. Áht.-n ÁHT-n összesen összesen

belülr. belülr. Műk.cél Felh.cél

1. Eredeti Kötelező feladat összesen 208 300 000 0 0 0 196 540 0 1 311 000 0 209 807 540 26 480 000 1 200 000 900 000 28 580 000 238 387 540 39 912 648 107 938 567
Mód.ei. 208 328 792 307 634 2 000 000 0 20 831 649 0 1 642 228 0 233 110 303 36 938 528 1 700 000 900 000 39 538 528 272 648 831 40 571 507 106 274 965
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Eredeti Önként vállalt feladat összesen 0 0 0 0 64 350 000 0 0 0 64 350 000 161 268 457 0 0 161 268 457 225 618 457 34 346 118 408 058 642
Mód.ei. 0 0 0 0 74 044 763 0 0 0 74 044 763 161 268 457 0 0 161 268 457 235 313 220 35 416 376 408 058 642
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Eredeti Államigazgatási feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0 0 11 322 590 0 0 0 11 322 590 0 0 0 0 11 322 590 0 0
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Eredeti Feladatok összesen: 208 300 000 0 0 0 64 546 540 0 1 311 000 0 274 157 540 187 748 457 1 200 000 900 000 189 848 457 464 005 997 74 258 766 515 997 209
Mód.ei. 208 328 792 307 634 2 000 000 0 106 199 002 0 1 642 228 0 318 477 656 198 206 985 1 700 000 900 000 200 806 985 519 284 641 75 987 883 514 333 607
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Felhalmozási költségvetési bevételek
feladatonként

Sor-
szám

Működési költségvetési bevételek
feladatonként

A Tolna Megyei Önkormányzat összevont költségvetési bevétele feladatonként



5. melléklet a 6/2018. (IX. 24.) önkormányzati rendelethez
1. oldal 5. melléklet a 2/2018. (II. 9.) önkormányzati rendelethez

Forintban
Feladat megnevezése Költség- Fin.bev. Fin.bev.

Elő- vetési Költségv. Költségv.
irány- Helyi önk. Műk.célú Elvo- Műk.célú Egyéb Közhatal- Működési Műk.célú Működési Felh.tám. Felhalm. Felhalm. Felhalm. bevétel maradv. maradv.
zat/ műk. támogat. nások visszatér. működési mi bevételek átvett költségvetési ÁHT-n bevételek célú átvett költségvetési össze-

Telje- ált.tám. és kieg. támogat. célú tám. bevétel pénzeszk. bevételek belülől pénzeszk. bevétel sen
sítés támogat. Áht.-n ÁHT-n összesen összesen

belülr. belülr. Műk.cél Felh.cél

1. Kötelező feladatok
1.1 Eredeti 011130 Önkormányzatok és önk. hiv. 150 000 150 000 1 200 000 1 200 000 1 350 000 421 619 1 591 942

Mód.ei. jogalkotó és általános igazga- 481 228 481 228 1 700 000 1 700 000 2 181 228 943 478 0
Teljesítés tási tevékenysége 0 0 0

1.2 Eredeti 011140 Országos és helyi nemzetiségi 0 0 0
Mód.ei. önkormányzatok igazgatási 0 0 0
Teljesítés tevékenysége 0 0 0

1.3 Eredeti 041140 Területfejlesztés igazgatása 0 20 000 000 20 000 000 20 000 000
Mód.ei. Egyéb területfejlesztési feladatok 6 369 094 6 369 094 13 630 906 13 630 906 20 000 000
Teljesítés Területrendezési terv 0 0 0

1.4 Eredeti 041140 Területfejlesztés igazgatása 0 0 0 2 088 000 5 750 000
Mód.ei. (Megyei önk.2017.évi rendk. 0 0 0 2 088 000 5 750 000
Teljesítés tám felh.) 0 0 0

1.5 Eredeti 041140 Területfejlesztés igazgatása 0 0 0
Mód.ei. (egyéb területfejlesztési feladat) 0 0 0
Teljesítés 0 0 0

1.6 Eredeti 041233 Hosszabb időtartamú közfog- 196 540 196 540 0 196 540 402 140
Mód.ei. lalkoztatás 870 814 870 814 0 870 814 402 140
Teljesítés 0 0 0

1.7 Eredeti 018010 Helyi önk. elsz.kp-i kv-sel 208 300 000 208 300 000 0 208 300 000 8 332 000
Mód.ei. 208 328 792 307 634 208 636 426 0 208 636 426 8 332 000
Teljesítés 0 0 0

1.8 Eredeti 013350 Önkormányzati vagyonnal való 660 000 660 000 0 660 000
Mód.ei. gazdálkodás 660 000 660 000 0 660 000
Teljesítés 0 0 0

1.9 Eredeti 018030 Elvonások 0 0 0
Mód.ei. 2 000 000 2 000 000 0 2 000 000
Teljesítés 0 0 0

1.10 Eredeti 086010 BGA támogatás 0 0 0
Mód.ei. 2 000 000 2 000 000 0 2 000 000
Teljesítés 0 0 0

1.11 Eredeti 086010 BGA támogatás II. 0 0 0
Mód.ei. 3 000 000 3 000 000 0 3 000 000
Teljesítés 0 0 0
Eredeti Kötelező feladatok összesen 208 300 000 0 0 0 196 540 0 810 000 0 209 306 540 20 000 000 1 200 000 0 21 200 000 230 506 540 11 243 759 7 341 942
Mód.ei. 208 328 792 307 634 2 000 000 0 12 239 908 0 1 141 228 0 224 017 562 13 630 906 1 700 000 0 15 330 906 239 348 468 11 765 618 5 750 000
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A Tolna Megyei Önkormányzat költségvetési bevétele feladatonként

Sor- Működési költségvetési bevételek Felhalmozási költségvetési bevételek
szám feladatonként feladatonként



5. melléklet a 6/2018. (IX. 24.) önkormányzati rendelethez
2. oldal 5. melléklet a 2/2018. (II. 9.) önkormányzati rendelethez

Forintban
Feladat megnevezése Költség- Fin.bev. Fin.bev.

Elő- vetési Költségv. Költségv.
irány- Helyi önk. Műk.célú Elvo- Műk.célú Egyéb Közhatal- Működési Műk.célú Működési Felh.tám. Felhalm. Felhalm. Felhalm. bevétel maradv. maradv.
zat/ műk. támogat. nások visszatér. működési mi bevételek átvett költségvetési ÁHT-n bevételek célú átvett költségvetési össze-

Telje- ált.tám. és kieg. támogat. célú tám. bevétel pénzeszk. bevételek belülől pénzeszk. bevétel sen
sítés támogat. Áht.-n ÁHT-n összesen összesen

belülr. belülr. Műk.cél Felh.cél
2. Önként vállalt feladatok

2.1 Eredeti 082091 Közművelődés-közösségi és 0 0 0 326 235
Mód.ei. társadalmi részvétel fejlesztése 0 0 0 1 096 435
Teljesítés 0 0 0

2.2 Eredeti 082092 Közművelődés-hagyományos 0 0 0
Mód.ei. közösségi kulturális értékek 0 0 0
Teljesítés gondozása 0 0 0

2.3 Eredeti 084020 Nemzetiségi közfeladatok ellá- 0 0 0 500 000
Mód.ei. tása és támogatása 0 0 0 250 000
Teljesítés 0 0 0

2.4 Eredeti 084031 Civil szervezetek működési 0 0 0
Mód.ei. támogatása 0 0 0
Teljesítés 0 0 0

2.5 Eredeti 084032 Civil szervezetek program 0 0 0 2 000 000
Mód.ei. támogatása 0 0 0 2 550 000
Teljesítés 0 0 0

2.6 Eredeti 018020 Központi kv.-i befizetések 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0
Teljesítés 0 0 0

2.7 Eredeti 041140 Területfejlesztés igazgatás 0 0 0 88 800
Mód.ei. Klíma projekt 0 0 0 88 800
Teljesítés 0 0 0

2.8 Eredeti 041140 Területfejlesztés igazgatása 0 0 0 26 670 565
Mód.ei. TOP-5.1.1. Megyei foglalkozt. 0 0 0 26 670 565
Teljesítés paktum EU pályázat 0 0 0

2.9 Eredeti 041140 Területfejlesztés igazgatás 0 0 0 4 760 518 558 800
Mód.ei. Klímavédelem és fenntarthatóság 0 0 0 4 760 576 558 800
Teljesítés EU projekt 0 0 0

2.10 Eredeti 041140 Területfejlesztés igazgatása 0 0 0 119 025 722
Mód.ei. TOP-1.2.1-15-TL1_2016-00019 0 0 0 119 025 722
Teljesítés A Sió vizi turisztikai fejl. I. ütem 0 0 0

2.11 Eredeti 041140 Területfejlesztés igazgatása 0 0 0 288 474 120
Mód.ei. TOP-1.2.1-15-TL1_2016-00016 0 0 0 288 474 120
Teljesítés Sió-mente kerékpár turisztikai f 0 0 0

2.12 Eredeti 041140 Területfejlesztés igazgatása 0 161 268 457 161 268 457 161 268 457
Mód.ei. TOP-1.2.1-16-TL1-2017-00001 0 161 268 457 161 268 457 161 268 457
Teljesítés SIÓ III.ütem 0 0 0

2.13 Eredeti 082092 TOP-5.1.3-16-TL1-2017-00002 0 0 0
Mód.ei. Helyi identitás ás kohézió erősí 9 694 763 9 694 763 0 9 694 763
Teljesítés tése Tolna megye 8 tel 0 0 0

2.14 Eredeti 107080 64 350 000 64 350 000 0 64 350 000
Mód.ei. EFOP-1.6.3-16-2017 64 350 000 64 350 000 0 64 350 000
Teljesítés 0 0 0
Eredeti Önként vállalt feladatok összes 0 0 0 0 64 350 000 0 0 0 64 350 000 161 268 457 0 0 161 268 457 225 618 457 34 346 118 408 058 642
Mód.ei. 0 0 0 0 74 044 763 0 0 0 74 044 763 161 268 457 0 0 161 268 457 235 313 220 35 416 376 408 058 642
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Államigazgatási feladat
3.1 Eredeti 0 0 0

Mód.ei. 0 0 0
Teljesítés 0 0 0

3.2 Eredeti 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0
Teljesítés 0 0 0
Eredeti Államigazgatási feladat össz. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Eredeti Tolna Megyei Önkorm. összese 208 300 000 0 0 0 64 546 540 0 810 000 0 273 656 540 181 268 457 1 200 000 0 182 468 457 456 124 997 45 589 877 415 400 584
Mód.ei. 208 328 792 307 634 2 000 000 0 86 284 671 0 1 141 228 0 298 062 325 174 899 363 1 700 000 0 176 599 363 474 661 688 47 181 994 413 808 642
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Működési költségvetési bevételek Felhalmozási költségvetési bevételek

A Tolna Megyei Önkormányzat költségvetési bevétele feladatonként

szám feladatonként feladatonként
Sor-



6. melléklet a 6/2018. (IX. 24.) önkormányzati rendelethez
1. oldal 6. melléklet a 2/2018. (II. 9.) önkormányzati rendelethez

A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal költségvetési bevétele feladatonkén
Forintban

Sor- Feladat megnevezése i költségvetési bevételek Felhalmozási költségvetési bevételek Költség- Fin.bev. Fin.bev.
szám Elő- feladatonként feladatonként vetési Költségv. Költségv.

irány- Helyi önk. Műk.célú Elvo- Műk.célú Egyéb Közhatal- Működési Műk.célú Működési Felh.tám. Felhalm. Felhalm. Felhalm. bevétel maradv. maradv.
zat/ műk. támogat. nások visszatér. működési mi bevételek átvett költségvetési ÁHT-n bevételek célú átvett költségvetési össze-

Telje- ált.tám. és kieg. támogat. célú tám. bevétel pénzeszk. bevételek belülől pénzeszk. bevétel sen
sítés támogat. Áht.-n ÁHT-n összesen összesen

belülr. belülr. Műk.cél Felh.cél

1. Kötelező feladatok
1.1 Eredeti 011130 Önkormányzatok és önk. hiv. 501 000 501 000 900 000 900 000 1 401 000 4 440 516 659 484

Mód.ei. jogalk. és általános igazgatási 501 000 501 000 900 000 900 000 1 401 000 4 577 516 659 848
Teljesítés tevékenysége 0 0 0

1.2 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 24 228 373 81 700
Mód.ei. TOP-5.1.1. Megyei paktum 0 0 0 24 228 373 81 700
Teljesítés EU projekt 0 0 0

1.3 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 3 839 335
Mód.ei. Kakasd 0 0 0 3 839 335
Teljesítés TOP-1.4.1-15-TL1-2016-00006 0 0 0

1.4 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 2 873 204
Mód.ei. Sióagárd 0 0 0 2 873 204
Teljesítés TOP-1.4.1-15-TL1-2016-00019 0 0 0

1.5 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 2 338 946
Mód.ei. Szedres 0 0 0 2 338 946
Teljesítés TOP-1.4.1-15-TL1-2016-00004 0 0 0

1.6 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 1 819 328
Mód.ei. Györköny 0 0 0 1 819 328
Teljesítés TOP-1.2.1-15-TL1-2016-00023 0 0 0

1.7 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 6 762 817
Mód.ei.  A Sió vizi turisztikai fejl. I. ütem 0 0 0 6 762 817
Teljesítés TOP-1.2.1-15-TL1_2016-00019 0 0 0

1.8 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 8 054 512
Mód.ei. TOP-2.1.3-15-TL1-2016-00027 0 0 0 8 054 512
Teljesítés Decs 0 0 0

1.9 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 4 863 681
Mód.ei. Bonyhád 0 0 0 4 863 681
Teljesítés TOP-2.1.3-15-TL1-2016-00047 0 0 0

1.10 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 4 204 971
Mód.ei. Váralja 0 0 0 4 204 971
Teljesítés TOP-2.1.3-15-TL1-2016-00002 0 0 0

1.11 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 1 180 762
Mód.ei. Bölcske 0 0 0 1 180 762
Teljesítés TOP-4.2.1-15-TL1-2016-00012 0 0 0

1.12 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 2 158 774
Mód.ei. Kakasd 0 0 0 2 158 774
Teljesítés TOP-2.1.3-15-TL1-2016-00018 0 0 0

1.13 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 2 614 527
Mód.ei. Nakoil 0 0 0 2 614 527
Teljesítés TOP-1.1.3-15-TL1-2016-00014 0 0 0

1.14 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 919 775
Mód.ei. Závod 0 0 0 919 775
Teljesítés TOP-4.1.1-15-TL1-2016-00023 0 0 0

1.15 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 491 450
Mód.ei. Gerjen 0 0 0 486 116
Teljesítés TOP-4.1.1-15-TL1-2016-00020 0 0 0
Eredeti Részösszesen 0 0 0 0 0 0 501 000 0 501 000 0 0 900 000 900 000 1 401 000 28 668 889 42 863 266
Mód.ei. 0 0 0 0 0 0 501 000 0 501 000 0 0 900 000 900 000 1 401 000 28 805 889 42 858 296
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



6. melléklet a 6/2018. (IX. 24.) önkormányzati rendelethez
2. oldal 6. melléklet a 2/2018. (II. 9.) önkormányzati rendelethez

A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal költségvetési bevétele feladatonkén
Forintban

Sor- Feladat megnevezése i költségvetési bevételek Felhalmozási költségvetési bevételek Költség- Fin.bev. Fin.bev.
szám Elő- feladatonként feladatonként vetési Költségv. Költségv.

irány- Helyi önk. Műk.célú Elvo- Műk.célú Egyéb Közhatal- Működési Műk.célú Működési Felh.tám. Felhalm. Felhalm. Felhalm. bevétel maradv. maradv.
zat/ műk. támogat. nások visszatér. működési mi bevételek átvett költségvetési ÁHT-n bevételek célú átvett költségvetési össze-

Telje- ált.tám. és kieg. támogat. célú tám. bevétel pénzeszk. bevételek belülől pénzeszk. bevétel sen
sítés támogat. Áht.-n ÁHT-n összesen összesen

belülr. belülr. Műk.cél Felh.cél

1. Kötelező feladatok
1.16 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 1 340 713

Mód.ei. Bikács 0 0 0 1 340 713
Teljesítés TOP-2.1.3-15-TL1-2016-00007 0 0 0

1.17 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 909 484
Mód.ei. Nagydorog 0 0 0 909 484
Teljesítés TOP-4.1.1-15-TL1-2016-00007 0 0 0

1.18 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 5 585 460
Mód.ei. Zomba 0 0 0 5 585 460
Teljesítés TOP-2.1.3-15-TL1-2016-00003 0 0 0

1.19 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 406 802
Mód.ei. Izmény 0 0 0 406 802
Teljesítés TOP-3.2.1-15-TL1-2016-00006 0 0 0

1.20 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 1 121 048
Mód.ei. Értény 0 0 0 1 121 048
Teljesítés TOP-3.2.1-15-TL1-2016-00024 0 0 0

1.21 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 2 265 087
Mód.ei. Nagydorog 0 0 0 2 265 087
Teljesítés TOP-2.1.3-15-TL1-2016-00017 0 0 0

1.22 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 12 349 063
Mód.ei. Bátaszék 0 0 0 12 349 063
Teljesítés TOP-1.1.3-15-TL1_2016-00004 0 0 0

1.23 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 600 127
Mód.ei. Koppányszántó 0 0 0 600 127
Teljesítés TOP-4.1.1-15-TL1-2016-00009 0 0 0

1.24 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 4 808 122
Mód.ei. Decs 0 0 0 4 741 432
Teljesítés TOP-3.2.1-15-TL1-2016-00012 0 0 0

1.25 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 1 014 444
Mód.ei. Koppányszántó 0 0 0 1 014 444
Teljesítés TOP-3.2.1-15-TL1-2016-00030 0 0 0

1.26 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 512 031
Mód.ei. Kismányok 0 0 0 512 031
Teljesítés TOP-2.1.3-15-TL1-2016-00024 0 0 0

1.27 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 750 607
Mód.ei. Kisdorog 0 0 0 750 607
Teljesítés TOP-4.1.1-15-TL1-2016-00012 0 0 0

1.28 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 2 408 491
Mód.ei. Kakasd 0 0 0 2 408 491
Teljesítés TOP-3.1.1-15-TL1-2016-00005 0 0 0

1.29 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 2 216 489
Mód.ei. Attala 0 0 0 2 216 489
Teljesítés TOP-2.1.3-15-TL1-2016-00006 0 0 0

1.30 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 2 382 237
Mód.ei. Magyarkeszi 0 0 0 2 382 237
Teljesítés TOP-3.2.1-15-TL1-2016-00015 0 0 0
Eredeti Részösszesen 0 0 0 0 0 0 501 000 0 501 000 0 0 900 000 900 000 1 401 000 28 668 889 81 533 471
Mód.ei. 0 0 0 0 0 0 501 000 0 501 000 0 0 900 000 900 000 1 401 000 28 805 889 81 461 811
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



6. melléklet a 6/2018. (IX. 24.) önkormányzati rendelethez
3. oldal 6. melléklet a 2/2018. (II. 9.) önkormányzati rendelethez

Forintban
Feladat megnevezése Költség- Fin.bev. Fin.bev.

Elő- vetési Költségv. Költségv.
irány- Helyi önk. Műk.célú Elvo- Műk.célú Egyéb Közhatal- Működési Műk.célú Működési Felh.tám. Felhalm. Felhalm. Felhalm. bevétel maradv. maradv.
zat/ műk. támogat. nások visszatér. működési mi bevételek átvett költségvetési ÁHT-n bevételek célú átvett költségvetési össze-

Telje- ált.tám. és kieg. támogat. célú tám. bevétel pénzeszk. bevételek belülől pénzeszk. bevétel sen
sítés támogat. Áht.-n ÁHT-n összesen összesen

belülr. belülr. Műk.cél Felh.cél
1.31 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 1 931 714

Mód.ei. Gyulaj 0 0 0 1 931 714
Teljesítés TOP-1.1.3-15-TL1-2016-00012 0 0 0

1.32 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 8 448 403
Mód.ei. Sió-mente kerékpár turisztikai fejl.I. 0 0 0 8 448 403
Teljesítés TOP-1.2.1-15-TL1-2016-00016 0 0 0

1.33 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 5 539 785
Mód.ei. Nagydorog 0 0 0 5 539 785
Teljesítés TOP-1.1.3-15-TL1-2016-00010 0 0 0

1.34 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 3 143 252
Mód.ei. Fadd 0 31 749 31 749 31 749 3 143 252
Teljesítés TOP-1.2.1-15-TL1-2016-00006 0 0 0

1.35 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Gerjen 0 9 879 999 9 879 999 9 879 999
Teljesítés TOP-1.4.1-15-TL1-2016-00005 0 0 0

1.36 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 6 480 000 6 480 000 6 480 000
Mód.ei. TOP-1.2.1-16-TL1-2017-00001 0 6 480 000 6 480 000 6 480 000
Teljesítés SIÓ III. 0 0 0

1.37 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Nagykónyi Regöly 0 1 743 282 1 743 282 1 743 282
Teljesítés TOP-4.1.1-15-TL1-2016-00024 0 0 0

1.38 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Kisvejke 0 5 172 592 5 172 592 5 172 592
Teljesítés TOP-1.1.3-15-TL1-2016-00005 0 0 0

1.39 Eredeti 013330 Projektmenedzsment és egyéb feladat 0 0 0
Mód.ei. Helyi identitás és kohézió erős. 7 447 200 7 447 200 0 7 447 200
Teljesítés TOP-5.3.1-16-TL1-2017-00002 0 0 0

1.40 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. EFOP 1 144 541 1 144 541 0 1 144 541
Teljesítés 0 0 0
Eredeti Kötelező feladatok összesen 0 0 0 0 0 0 501 000 0 501 000 6 480 000 0 900 000 7 380 000 7 881 000 28 668 889 100 596 625
Mód.ei. 0 0 0 0 8 591 741 0 501 000 0 9 092 741 23 307 622 0 900 000 24 207 622 33 300 363 28 805 889 100 524 965
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Önként vállalt feladatok
2.1 Eredeti 0 0 0

Mód.ei. 0 0 0
Teljesítés 0 0 0

2.2 Eredeti 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0
Teljesítés 0 0 0
Eredeti Önként vállalt feladatok összes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Államigazgatási feladat
3.1 Eredeti 016010 Országgyűlési, önkormányzati 0 0 0

Mód.ei. és európa parlamenti képviselő- 11 252 058 11 252 058 0 11 252 058
Teljesítés választ.kapcs.tev. 0 0 0

3.2 Eredeti 016010 Időközi önk. választás 0 0 0
Mód.ei. 70 532 70 532 0 70 532
Teljesítés 0 0 0
Eredeti Államigazgatási feladat összese 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0 0 11 322 590 0 0 0 11 322 590 0 0 0 0 11 322 590 0 0
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Eredeti TM Önk. Hivatal összesen: 0 0 0 0 0 0 501 000 0 501 000 6 480 000 0 900 000 7 380 000 7 881 000 28 668 889 100 596 625
Mód.ei. 0 0 0 0 19 914 331 0 501 000 0 20 415 331 23 307 622 0 900 000 24 207 622 44 622 953 28 805 889 100 524 965
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal költségvetési bevétele feladatonként 

Sor- Működési költségvetési bevételek Felhalmozási költségvetési bevételek
szám feladatonként feladatonként



7. melléklet a 6/2018. (IX. 24.) önkormányzati rendelethez
1. oldal 7. melléklet a 2/2018. (II. 9.) önkormányzati rendelethez

Forintban
Kormány- Feladat megnevezése Költség-

Elő- zati vetési
irány- funkció Személyi Munkaad. Dologi Ellátott. Egyéb műk. Ebből: Működési Beruhá- Felújí- Egyéb Felhalm. kiadá-
zat/ számje- juttatások terhelő jár. kiadások pénzb.j. célú kiad. Tartalé- költségvetési zások tások felhalm.c. költségv.-i sok

Telje- le és szoc.hj. kok kiadás kiadások kiadás össze-
sítés összesen összesen sen

Önkormányzat nettósított költségvetése
1. Eredeti Kötelező feladat összesen 235 255 779 51 881 309 61 726 083 0 3 800 634 1 800 634 352 663 805 21 464 450 4 100 000 250 000 25 814 450 378 478 255

Mód.ei. 256 433 179 56 054 891 66 798 323 0 4 611 970 611 970 383 898 363 21 984 256 4 100 000 1 752 184 27 836 440 411 734 803
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Eredeti Önként vállalt feladat összesen 32 909 892 6 495 053 129 081 809 0 2 500 000 0 170 986 754 496 464 963 0 0 496 464 963 667 451 717
Mód.ei. 32 615 687 6 376 282 132 721 310 0 4 484 857 0 176 198 136 502 018 602 0 0 502 018 602 678 216 738
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Eredeti Államigazgatási feladat összese 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mód.ei. 9 346 873 1 782 290 193 427 0 0 0 11 322 590 0 0 0 0 11 322 590
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Eredeti Feladatok összesen: 268 165 671 58 376 362 190 807 892 0 6 300 634 1 800 634 523 650 559 517 929 413 4 100 000 250 000 522 279 413 1 045 929 972
Mód.ei. 298 395 739 64 213 463 199 713 060 0 9 096 827 611 970 571 419 089 524 002 858 4 100 000 1 752 184 529 855 042 1 101 274 131
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Felhalmozási költségvetési kiadások 

A Tolna Megyei Önkormányzat összevont költségvetési kiadásai feladatonként 

feladatonként
Sor-
szám

Működési költségvetési kiadások
feladatonként



8. melléklet a 6/2018. (IX. 24.) önkormányzati rendelethez
1. oldal 8. melléklet a 2/2018. (II. 9.) önkormányzati rendelethez

Forintban
Kormány- Feladat megnevezése Költség-

Elő- zati vetési
irány- funkció Személyi Munkaad. Dologi Ellátott. Egyéb műk. Ebből: Működési Beruhá- Felújí- Egyéb Felhalm. kiadá-
zat/ számje- juttatás terhelő jár. kiadások pénzb.j. célú kiad. Tartalé- költségvetési zások tások felhalm.c. költségv.-i sok

Telje- le és szoc.hj. kok kiadás kiadások kiadás össze-
sítés összesen összesen sen

1. Kötelező feladatok
1.1 Eredeti 011130 Önkormányzatok és önk. hiv. 60 221 654 12 255 277 27 861 569 2 300 634 1 800 634 102 639 134 1 771 500 1 771 500 104 410 634

Mód.ei. jogalkotó és általános igazga- 61 361 596 12 475 627 29 666 564 1 111 970 611 970 104 615 757 1 483 916 1 483 916 106 099 673
Teljesítés tási tevékenysége 0 0 0

1.2 Eredeti 084020 Országos és helyi nemzetiségi 587 732 500 000 1 087 732 0 1 087 732
Mód.ei. önkormányzatok igazgatási 587 732 500 000 1 087 732 0 1 087 732
Teljesítés tevékenysége 0 0 0

1.3 Eredeti 041140 Területfejlesztés igazgatása 2 250 000 438 750 2 688 750 17 311 250 17 311 250 20 000 000
Mód.ei. Egyéb területfejlesztési feladat 1 574 360 307 000 1 881 360 18 118 640 18 118 640 20 000 000
Teljesítés Területrendezési terv 0 0 0

1.4 Eredeti 041140 Területfejlesztés igazgatása 2 088 000 2 088 000 1 650 000 4 100 000 5 750 000 7 838 000
Mód.ei. (Megyei önk. rendk.tám. felh.) 2 088 000 2 088 000 1 650 000 4 100 000 5 750 000 7 838 000
Teljesítés 2017. évi 0 0 0

1.5 Eredeti 041140 Területfejlesztés igazgatása 1 000 000 1 000 000 0 1 000 000
Mód.ei. 1 000 000 1 000 000 0 1 000 000
Teljesítés 0 0 0

1.6 Eredeti 041233 Hosszabb időtartamú közfog- 955 600 79 024 1 034 624 0 1 034 624
Mód.ei. lalkoztatás 1 652 042 144 656 1 796 698 0 1 796 698
Teljesítés 0 0 0

1.7 Eredeti 041140 Területfejlesztés igazgatása 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0
Teljesítés 0 0 0

1.8 Eredeti 086010 BGA támogatás 0 0 0
Mód.ei. 824 016 1 175 984 2 000 000 0 2 000 000
Teljesítés 0 0 0

1.9 Eredeti 086010 BGA támogatás II. 0 0 0
Mód.ei. 3 000 000 3 000 000 0 3 000 000
Teljesítés 0 0 0

0 0 0
0 0 0
0 0 0

Eredeti Kötelező feladatok összesen 63 427 254 12 773 051 30 537 301 0 3 800 634 1 800 634 110 538 240 20 732 750 4 100 000 0 24 832 750 135 370 990
Mód.ei. Kötelező feladatok összesen 65 412 014 12 927 283 36 518 280 0 2 611 970 611 970 117 469 547 21 252 556 4 100 000 0 25 352 556 142 822 103
Teljesítés Kötelező feladatok összesen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A Tolna Megyei Önkormányzat költségvetési kiadásai feladatonként 

Sor- Működési költségvetési kiadások Felhalmozási költségvetési kiadások 
szám feladatonként feladatonként



8. melléklet a 6/2018. (IX. 24.) önkormányzati rendelethez
2. oldal 8. melléklet a 2/2018. (II. 9.) önkormányzati rendelethez

Forintban
Kormány- Feladat megnevezése Költség-

Elő- zati vetési
irány- funkció Személyi Munkaad. Dologi Ellátott. Egyéb műk. Ebből: Működési Beruhá- Felújí- Egyéb Felhalm. kiadá-
zat/ számje- juttatás terhelő jár. kiadások pénzb.j. célú kiad. Tartalé- költségvetési zások tások felhalm.c. költségv.-i sok

Telje- le és szoc.hj. kok kiadás kiadások kiadás össze-
sítés összesen összesen sen

2. Önként vállalt feladatok
2.1 Eredeti 082091 Közművelődés-közösségi és 273 000 53 235 326 235 0 326 235

Mód.ei. társadalmi részvétel fejlesztése 673 000 123 435 200 000 100 000 1 096 435 0 1 096 435
Teljesítés 0 0 0

2.2 Eredeti 082092 Közművelődés-hagyományos 0 0 0
Mód.ei. közösségi kulturális értékek 0 0 0
Teljesítés gondozása 0 0 0

2.3 Eredeti 084020 Nemzetiségi közfeladatok ellá- 500 000 500 000 0 500 000
Mód.ei. tása és támogatása 250 000 250 000 0 250 000
Teljesítés 0 0 0

2.4 Eredeti 084031 Civil szervezetek működési 0 0 0
Mód.ei. támogatása 0 0 0
Teljesítés 0 0 0

2.5 Eredeti 084032 Civil szervezetek program 2 000 000 2 000 000 0 2 000 000
Mód.ei. támogatása 2 550 000 2 550 000 0 2 550 000
Teljesítés 0 0 0

2.6 Eredeti 084040 Egyházak közösségi és hitéleti 0 0 0
Mód.ei. támogatása 0 0 0
Teljesítés 0 0 0

2.7 Eredeti 041140 Területfejlesztés igazgatása 88 800 88 800 0 88 800
Mód.ei. 88 800 88 800 0 88 800

2.8 Eredeti 041140 Területfejlesztés igazgatása 2 600 000 504 000 23 566 565 26 670 565 0 26 670 565
Mód.ei. TOP-5.1.1. Megyei foglalkozt. 2 600 000 504 000 23 566 565 26 670 565 0 26 670 565
Teljesítés paktum EU pályázat 0 0 0

2.9 Eredeti 041140 Területfejlesztés igazgatása 2 201 000 442 400 2 117 118 4 760 518 558 800 558 800 5 319 318
Mód.ei. Klímavédelem és fenntarthatóság 2 464 570 440 195 279 499 440 316 3 624 580 1 694 796 1 694 796 5 319 376
Teljesítés EU projekt 0 0 0

2.10 Eredeti 041140 Területfejlesztés igazgatása 13 930 402 13 930 402 105 095 320 105 095 320 119 025 722
Mód.ei. TOP-1.2.1-15-TL1_2016-00019 11 842 522 11 842 522 107 183 200 107 183 200 119 025 722
Teljesítés A Sió vizi turisztikai fejl. I. ütem 0 0 0

2.11 Eredeti 041140 Területfejlesztés igazgatása 42 966 120 42 966 120 245 508 000 245 508 000 288 474 120
Mód.ei. TOP-1.2.1-15-TL1_2016-00016 42 966 120 42 966 120 245 508 000 245 508 000 288 474 120
Teljesítés Sió-mente kerékp. turisztikai fejl. 0 0 0

2.12 Eredeti 041140 Területfejlesztés igazgatása 2 700 000 486 000 13 480 000 16 666 000 144 030 957 144 030 957 160 696 957
Mód.ei. SIÓ III. 2 700 000 486 000 13 480 000 16 666 000 144 030 957 144 030 957 160 696 957
Teljesítés 0 0 0

szám feladatonként feladatonként

A Tolna Megyei Önkormányzat költségvetési kiadásai feladatonként 

Sor- Működési költségvetési kiadások Felhalmozási költségvetési kiadások 



2.13 Eredeti 082092 TOP-5.1.3-16-TL1-2017-00002 0 0 0
Mód.ei. Helyi identitás ás kohézió erősí 7 365 000 7 365 000 2 329 763 2 329 763 9 694 763
Teljesítés tése Tolna megye 8 tel. 0 0 0

2.14 Eredeti 25 047 092 5 009 418 33 021 604 63 078 114 1 271 886 1 271 886 64 350 000
Mód.ei. EFOP-1.6.3-16-2016 24 089 317 4 822 652 33 021 604 1 144 541 63 078 114 1 271 886 1 271 886 64 350 000
Teljesítés 0 0 0
Eredeti Önként vállalt feladatok összese 32 909 892 6 495 053 129 081 809 0 2 500 000 0 170 986 754 496 464 963 0 0 496 464 963 667 451 717
Mód.ei. Önként vállalt feladatok összese 32 615 687 6 376 282 132 721 310 0 4 484 857 0 176 198 136 502 018 602 0 0 502 018 602 678 216 738
Teljesítés Önként vállalt feladatok összese 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Államigazgatási feladatok
3.1 Eredeti 0 0 0

Mód.ei. 0 0 0
Teljesítés 0 0 0

3.2 Eredeti 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0
Teljesítés 0 0 0
Eredeti Államigazgatási feladatok ö. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mód.ei. Államigazgatási feladatok ö. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Teljesítés Államigazgatási feladatok ö. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Eredeti Tolna Megyei Önkorm. összesen 96 337 146 19 268 104 159 619 110 0 6 300 634 1 800 634 281 524 994 517 197 713 4 100 000 0 521 297 713 802 822 707
Mód.ei. Tolna Megyei Önkorm. összesen 98 027 701 19 303 565 169 239 590 0 7 096 827 611 970 293 667 683 523 271 158 4 100 000 0 527 371 158 821 038 841
Teljesítés Tolna Megyei Önkorm. összesen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



9. melléklet a 6/2018. (IX. 24.) önkormányzati rendelethez
1. oldal 9. melléklet a 2/2018. (II. 9.) önkormányzati rendelethez

A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal költségvetési kiadásai feladatonként 
Forintban

Sor- Kormány- Feladat megnevezése i költségvetési kiadások Felhalmozási költségvetési kiadások Költség-
szám Elő- zati feladatonként feladatonként vetési

irány- funkció Személyi Munkaad. Dologi Ellátott. Egyéb műk. Ebből: Működési Beruhá- Felújí- Egyéb Felhalm. kiadá-
zat/ számje- juttatás terhelő jár. kiadások pénzb.j. célú kiad. Tartalé- költségvetési zások tások felhalm. költségv.-i sok

Telje- le és szoc.hj. kok kiadás kiadások kiadás össze-
sítés összesen összesen sen

1. Kötelező feladatok
1.1 Eredeti 011130 Önkormányzatok és önk. hiv. 76 360 449 15 673 387 19 527 915 111 561 751 650 000 250 000 900 000 112 461 751

Mód.ei. jogalk. és általános igazgatási 76 028 349 15 609 219 18 382 279 2 000 000 112 019 847 650 000 250 000 900 000 112 919 847
Teljesítés tevékenysége 0 0 0

1.2 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 18 152 964 3 644 799 2 430 610 24 228 373 81 700 81 700 24 310 073
Mód.ei. TOP-5.1.1. Megyei paktum 18 152 964 3 644 799 2 430 610 24 228 373 81 700 81 700 24 310 073
Teljesítés EU projekt 0 0 0

1.3 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 2 811 773 734 027 293 535 3 839 335 0 3 839 335
Mód.ei. Kakasd 2 572 860 501 712 10 515 3 085 087 754 248 754 248 3 839 335
Teljesítés  TOP-1.4.1-15-TL1-2016-00006 0 0 0

1.4 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 1 983 999 690 699 198 506 2 873 204 0 2 873 204
Mód.ei. Sióagárd 1 983 999 690 699 198 506 2 873 204 0 2 873 204
Teljesítés TOP-1.4.1-15-TL1-2016-00019 0 0 0

1.5 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 1 601 513 590 807 146 626 2 338 946 0 2 338 946
Mód.ei. Szedres 1 668 880 598 897 71 169 2 338 946 0 2 338 946
Teljesítés TOP-1.4.1-15-TL1-2016-00004 0 0 0

1.6 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 1 273 259 361 380 184 689 1 819 328 0 1 819 328
Mód.ei. Györköny 1 273 259 361 380 184 689 1 819 328 0 1 819 328
Teljesítés TOP-1.2.1-15-TL1-2016-00023 0 0 0

1.7 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 4 508 982 1 227 247 1 026 588 6 762 817 0 6 762 817
Mód.ei.  A Sió vizi turisztikai fejl. I. ütem 4 508 982 1 227 247 1 026 588 6 762 817 0 6 762 817
Teljesítés TOP-1.2.1-15-TL1_2016-00019 0 0 0

1.8 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 5 979 303 1 645 999 429 210 8 054 512 0 8 054 512
Mód.ei. TOP-2.1.3-15-TL1-2016-00027 5 979 303 1 645 999 429 210 8 054 512 0 8 054 512
Teljesítés Decs 0 0 0

1.9 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 3 645 156 1 003 655 214 870 4 863 681 0 4 863 681
Mód.ei. Bonyhád 3 645 156 1 003 655 214 870 4 863 681 0 4 863 681
Teljesítés TOP-2.1.3-15-TL1-2016-00047 0 0 0

1.10 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 3 107 620 828 213 269 138 4 204 971 0 4 204 971
Mód.ei. Váralja 3 107 620 828 213 269 138 4 204 971 0 4 204 971
Teljesítés TOP-2.1.3-15-TL1-2016-00002 0 0 0

1.11 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 838 332 264 430 78 000 1 180 762 0 1 180 762
Mód.ei. Bölcske 838 332 264 430 78 000 1 180 762 0 1 180 762
Teljesítés TOP-4.2.1-15-TL1-2016-00012 0 0 0

1.12 Eredeti Projektmenedzsment feladat 1 363 365 411 842 383 567 2 158 774 0 2 158 774
Mód.ei. Kakasd 1 457 033 342 595 359 146 2 158 774 0 2 158 774
Teljesítés TOP-2.1.3-15-TL1-2016-00018 0 0 0

1.13 Eredeti Projektmenedzsment feladat 1 661 450 514 100 438 977 2 614 527 0 2 614 527
Mód.ei. Nakoil 1 661 450 514 100 438 977 2 614 527 0 2 614 527
Teljesítés TOP-1.1.3-15-TL1-2016-00014 0 0 0

1.14 Eredeti Projektmenedzsment feladat 545 273 166 136 208 366 919 775 0 919 775
Mód.ei. Závod 545 273 166 136 208 366 919 775 0 919 775
Teljesítés TOP-4.1.1-15-TL1-2016-00023 0 0 0

1.15 Eredeti Projektmenedzsment feladat 376 514 105 853 9 083 491 450 0 491 450
Mód.ei. Gerjen 376 514 105 853 3 749 486 116 0 486 116
Teljesítés TOP-4.1.1-15-TL1-2016-00020 0 0 0
Eredeti Részösszesen: 124 209 952 27 862 574 25 839 680 0 0 0 177 912 206 731 700 0 250 000 981 700 178 893 906
Mód.ei. 123 799 974 27 504 934 24 305 812 0 2 000 000 0 177 610 720 731 700 0 1 004 248 1 735 948 179 346 668
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



9. melléklet a 6/2018. (IX. 24.) önkormányzati rendelethez
2. oldal 9. melléklet a 2/2018. (II. 9.) önkormányzati rendelethez

Forintban
Kormány- Feladat megnevezése Költség-

Elő- zati vetési
irány- funkció Személyi Munkaad. Dologi Ellátott. Egyéb műk. Ebből: Működési Beruhá- Felújí- Egyéb Felhalm. kiadá-
zat/ számje- juttatás terhelő jár. kiadások pénzb.j. célú kiad. Tartalé- költségvetési zások tások felhalm. költségv.-i sok

Telje- le és szoc.hj. kok kiadás kiadások kiadás össze-
sítés összesen összesen sen

1. Kötelező feladatok
1.16 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 929 103 236 444 175 166 1 340 713 0 1 340 713

Mód.ei. Bikács 929 103 236 444 175 166 1 340 713 0 1 340 713
Teljesítés TOP-2.1.3-15-TL1-2016-00007 0 0 0

1.17 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 536 685 164 933 207 866 909 484 0 909 484
Mód.ei. Nagydorog 536 685 164 933 207 866 909 484 0 909 484
Teljesítés TOP-4.1.1-15-TL1-2016-00007 0 0 0

1.18 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 4 356 111 844 429 384 920 5 585 460 0 5 585 460
Mód.ei. Zomba 4 356 111 844 429 384 920 5 585 460 0 5 585 460
Teljesítés  TOP-2.1.3-15-TL1-2016-00003 0 0 0

1.19 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 232 020 80 616 94 166 406 802 0 406 802
Mód.ei. Izmény 232 020 80 616 94 166 406 802 0 406 802
Teljesítés TOP-3.2.1-15-TL1-2016-00006 0 0 0

1.20 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 688 582 240 728 191 738 1 121 048 0 1 121 048
Mód.ei. Értény 688 582 240 728 191 738 1 121 048 0 1 121 048
Teljesítés TOP-3.2.1-15-TL1-2016-00024 0 0 0

1.21 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 1 618 902 463 144 183 041 2 265 087 0 2 265 087
Mód.ei. Nagydorog 1 618 902 463 144 183 041 2 265 087 0 2 265 087
Teljesítés  TOP-2.1.3-15-TL1-2016-00017 0 0 0

1.22 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 10 003 120 2 191 786 154 157 12 349 063 0 12 349 063
Mód.ei. Bátaszék 10 003 120 2 191 786 154 157 12 349 063 0 12 349 063
Teljesítés TOP-1.1.3-15-TL1_2016-00004 0 0 0

1.23 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 596 278 227 864 190 302 1 014 444 0 1 014 444
Mód.ei. Koppányszántó 596 278 227 864 190 302 1 014 444 0 1 014 444
Teljesítés TOP-3.2.1-15-TL1-2016-00030 0 0 0

1.24 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 3 143 453 563 033 1 101 636 4 808 122 0 4 808 122
Mód.ei. Decs 3 143 453 621 671 492 637 4 257 761 483 671 483 671 4 741 432
Teljesítés TOP-3.2.1-15-TL1-2016-00012 0 0 0

1.25 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 390 086 119 257 90 784 600 127 0 600 127
Mód.ei. Koppányszántó 390 086 119 257 90 784 600 127 0 600 127
Teljesítés TOP-4.1.1-15-TL1-2016-00009 0 0 0

1.26 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 316 044 79 084 116 903 512 031 0 512 031
Mód.ei. Kismányok 316 044 79 084 116 903 512 031 0 512 031
Teljesítés TOP-2.1.3-15-TL1-2016-00024 0 0 0

1.27 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 473 550 142 691 134 366 750 607 0 750 607
Mód.ei. Kisdorog 473 550 142 691 134 366 750 607 0 750 607
Teljesítés TOP-4.1.1-15-TL1-2016-00012 0 0 0

1.28 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 1 726 898 413 427 268 166 2 408 491 0 2 408 491
Mód.ei. Kakasd 1 726 898 413 427 268 166 2 408 491 0 2 408 491
Teljesítés TOP-3.1.1-15-TL1-2016-00005 0 0 0

1.29 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 1 665 686 368 039 182 764 2 216 489 0 2 216 489
Mód.ei. Attala 1 665 686 368 039 182 764 2 216 489 0 2 216 489
Teljesítés TOP-2.1.3-15-TL1-2016-00006 0 0 0

1.30 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 1 536 450 305 849 539 938 2 382 237 0 2 382 237
Mód.ei. Magyarkeszi 1 536 450 305 849 275 673 2 117 972 264 265 264 265 2 382 237
Teljesítés TOP-3.2.1-15-TL1-2016-00015 0 0 0
Eredeti Részösszesen 152 422 920 34 303 898 29 855 593 0 0 0 216 582 411 731 700 0 250 000 981 700 217 564 111
Mód.ei. 152 012 942 34 004 896 27 448 461 0 2 000 000 0 215 466 299 731 700 0 1 752 184 2 483 884 217 950 183
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Működési költségvetési kiadások Felhalmozási költségvetési kiadások 
szám feladatonként feladatonként

A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal költségvetési kiadásai feladatonként 

Sor-



9. melléklet a 6/2018. (IX. 24.) önkormányzati rendelethez
3. oldal 9. melléklet a 2/2018. (II. 9.) önkormányzati rendelethez

Forintban
Kormány- Feladat megnevezése Költség-

Elő- zati vetési
irány- funkció Személyi Munkaad. Dologi Ellátott. Egyéb műk. Ebből: Működési Beruhá- Felújí- Egyéb Felhalm. kiadá-
zat/ számje- juttatás terhelő jár. kiadások pénzb.j. célú kiad. Tartalé- költségvetési zások tások felhalm. költségv.-i sok

Telje- le és szoc.hj. kok kiadás kiadások kiadás össze-
sítés összesen összesen sen

1.31 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 1 237 400 549 977 144 337 1 931 714 0 1 931 714
Mód.ei. Gyulaj 1 237 400 549 977 144 337 1 931 714 0 1 931 714
Teljesítés TOP-1.1.3-15-TL1-2016-00012 0 0 0

1.32 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 6 469 258 1 759 145 220 000 8 448 403 0 8 448 403
Mód.ei. Sió-mente kerékpár turisztikai fejl.I 6 469 258 1 759 145 220 000 8 448 403 0 8 448 403
Teljesítés TOP-1.2.1-15-TL1-2016-00016 0 0 0

1.33 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 3 661 980 932 778 945 027 5 539 785 0 5 539 785
Mód.ei. Nagydorog 3 661 980 932 778 945 027 5 539 785 0 5 539 785
Teljesítés TOP-1.1.3-15-TL1-2016-00010 0 0 0

1.34 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 2 636 967 482 460 23 825 3 143 252 0 3 143 252
Mód.ei. TOP-1.2.1-15-TL1-2016-00006 2 636 967 514 209 23 825 3 175 001 0 3 175 001
Teljesítés Fadd 0 0 0

1.35 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. TOP-1.4.1-15-TL1-2016-00005 7 457 500 2 013 525 408 974 9 879 999 0 9 879 999
Teljesítés Gerjen 0 0 0

1.36 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 5 400 000 1 080 000 6 480 000 0 6 480 000
Mód.ei. TOP-1.2.1-16-TL1-2017-00001 5 400 000 1 080 000 6 480 000 0 6 480 000
Teljesítés SIÓ III. 0 0 0

1.37 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Nagykónyi Regöly 1 480 097 176 043 87 142 1 743 282 0 1 743 282
Teljesítés TOP-4.1.1-15-TL1-2016-00024 0 0 0

1.38 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Kisvejke 3 412 016 758 299 1 002 277 5 172 592 0 5 172 592
Teljesítés TOP-1.1.3-15-TL1-2016-00005 0 0 0

1.39 Eredeti 013330 Projektmenedzsment és egyéb feladat 0 0 0
Mód.ei. Helyi identitás és kohézió erős. 6 295 230 1 151 970 7 447 200 0 7 447 200
Teljesítés TOP-5.3.1-16-TL1-2017-00002 0 0 0

1.40 Eredeti Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. EFOP 957 775 186 766 1 144 541 0 1 144 541
Teljesítés 0 0 0
Eredeti Kötelező feladatok összesen 171 828 525 39 108 258 31 188 782 0 0 0 242 125 565 731 700 0 250 000 981 700 243 107 265
Mód.ei. 191 021 165 43 127 608 30 280 043 0 2 000 000 0 266 428 816 731 700 0 1 752 184 2 483 884 268 912 700
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Önként vállalt feladatok
2.1 Eredeti 0 0 0

Mód.ei. 0 0 0
Teljesítés 0 0 0

2.2 Eredeti 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0
Teljesítés 0 0 0
Eredeti Önként vállalt feladatok összese 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Államigazgatási feladatok
3.1 Eredeti 016010 Országgyűlése, önkormányzati 0 0 0

Mód.ei. és európa parlamenti képviselő- 9 286 873 1 771 758 193 427 11 252 058 0 11 252 058
Teljesítés választ.kapcs.tev. 0 0 0

3.2 Eredeti 016010 Országgyűlése, önkormányzati (időközi 0 0 0
Mód.ei. és európa parlamenti képviselő- 60 000 10 532 70 532 0 70 532
Teljesítés választ.kapcs.tev. 0 0 0
Eredeti Államigazgatási feladatok össze 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mód.ei. 9 346 873 1 782 290 193 427 0 0 0 11 322 590 0 0 0 0 11 322 590
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Eredeti TM Önk. Hivatal összesen: 171 828 525 39 108 258 31 188 782 0 0 0 242 125 565 731 700 0 250 000 981 700 243 107 265
Mód.ei. 200 368 038 44 909 898 30 473 470 0 2 000 000 0 277 751 406 731 700 0 1 752 184 2 483 884 280 235 290
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal költségvetési kiadásai feladatonként 

Sor- Működési költségvetési kiadások Felhalmozási költségvetési kiadások 
szám feladatonként feladatonként



1. oldal 10. melléklet a 6/2018. (IX. 24.) önkormányzati rendelethez
12. melléklet a 2/2018. (II. 9.) önkormányzati rendelethez

Bevételek 2018. évi 2018. évi Változás 2018. évi Kiadások 2018. évi 2018. évi Változás 2018. évi

eredeti módosított módosított eredeti módosított módosított

előir. előir. Ft előir. előir. előir. Ft előir.

Ft (előző ö.r. szer.) Ft Ft Ft (előző ö.r. szer.) Ft Ft

Költségvetési bevételek Költségvetési kiadások

1. Működési bevételek 1.Működési kiadások

Működési célú támogat. államház. belülről Személyi juttatások 268 165 671 286 413 324 11 982 415 298 395 739

Helyi önk. működésének általános támogat. 208 300 000 208 328 792 0 208 328 792 Munkaadót terh. jár. és szociális hj. adó 58 376 362 62 171 406 2 042 057 64 213 463

0 Dologi kiadások 190 807 892 187 913 652 11 799 408 199 713 060

Működési célú támogatások és kieg. tám. 156 106 151 528 307 634 Ellátottak pénzbeli juttatásai

Elvonások, befizetések 2 000 000 0 2 000 000

Működési célú visszatér.tám., kölcs.visszat. ÁHT-n b.

Egyéb működési célú támogatás ÁHT-n belülr. 64 546 540 83 589 184 22 609 818 106 199 002 Egyéb működési célú kiadások

Műk.célú támogatások áht.-n belülről 272 846 540 294 074 082 22 761 346 316 835 428 Nemzetközi kötelezettségek

Elvonások, befizetések 2 000 000 0 2 000 000

Működési célú visszatérítendő tám. visszafizetése

Működési célú támogatás államházt. belülre 500 000 2 084 857 -150 000 1 934 857

Közhatalmi bevételek Egyéb működési célú tám. áht.-n kívülre 4 000 000 4 000 000 550 000 4 550 000

Működési bevételek 1 311 000 1 642 228 0 1 642 228 Általános tartalék 1 800 634 1 424 386 -812 416 611 970

Működési célú átvétt pénzeszközök Működési céltartalék 0

Egyéb működési célú kiadások összesen 6 300 634 9 509 243 -412 416 9 096 827

1.Működési költségvetési bevételek 274 157 540 295 716 310 22 761 346 318 477 656 1.Működési költségvetési kiadások 523 650 559 546 007 625 25 411 464 571 419 089

2.Felhalmozási bevételek 2. Felhalmozási kiadások

Felhalmozási célú támogatások állam- Beruházások 517 929 413 520 453 289 3 549 569 524 002 858

háztartáson belülről 187 748 457 191 259 362 6 947 623 198 206 985 Felújítások 4 100 000 4 100 000 0 4 100 000

Felhalmozási bevételek 1 200 000 1 700 000 0 1 700 000 Egyéb felhalmozási célú kiadások

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 900 000 900 000 0 900 000 Felhalmozási célú támogatások államházt. belülre 754 248 747 936 1 502 184

Felhalmozési célú támogatás áht.-n kívülre 250 000 250 000 0 250 000

Egyéb felhalmozási  célú kiadások összesen 250 000 1 004 248 747 936 1 752 184

2.Felhalmozási költségvetési bevételek 189 848 457 193 859 362 6 947 623 200 806 985 2.Felhalmozási költségvetési kiadások 522 279 413 525 557 537 4 297 505 529 855 042

 A Tolna Megyei Önkormányzat bevételei és kiadásai előirányzat-csoportonként és kiemelt előirányzatonként



2. oldal 10. melléklet a 6/2018. (IX. 24.) önkormányzati rendelethez
12. melléklet a 2/2018. (II. 9.) önkormányzati rendelethez

Bevételek 2018. évi 2018. évi Változás 2018. évi Kiadások 2018. évi 2018. évi Változás 2018. évi

eredeti módosított módosított eredeti módosított módosított

előir. előir. Ft előir. előir. előir. Ft előir.

Ft (előző ö.r. szer.) Ft Ft Ft (előző ö.r. szer.) Ft Ft

Költségvetési bevételek 464 005 997 489 575 672 29 708 969 519 284 641 Költségvetési kiadások 1 045 929 972 1 071 565 162 29 708 969 1 101 274 131

Költségvetési egyenleg (többlet)

Költségvetési egyenleg( hiány) 581 923 975 581 989 490 0 581 989 490

Működési bev. és műk. kiadások egyenlege 249 493 019 250 291 315 2 650 118 252 941 433

Felhalmozási bev. és felh.kiad. egyenlege 332 430 956 331 698 175 -2 650 118 329 048 057

Költségvetési hiány belső finanszí-

rozására szolgáló költségvetési maradvány

1. Működési célú költségvetési maradvány 74 258 766 75 921 193 66 690 75 987 883

2. Felhalmozási célú költségvetési maradvány 515 997 209 514 400 297 -66 690 514 333 607

 Kv. hiány belső fin.sz kv. maradvány 590 255 975 590 321 490 0 590 321 490

Államháztartáson belüli megelőlegezés 0

Költségvetési hiány külső Finanszírozási kiadások

finanszírozására szolgáló Államháztartáson belüli megelőlegezés vissz. 8 332 000 8 332 000 0 8 332 000

finanszírozási bevétel

Belföldi finanszírozás bevételei 0 0 0 0 Belföldi finanszírozás kiadásai 8 332 000 8 332 000 0 8 332 000

Finanszírozási bevétel összesen 590 255 975 590 321 490 0 590 321 490 Finanszírozási kiadások összesen 8 332 000 8 332 000 0 8 332 000

Bevételi főösszeg 1 054 261 972 1 079 897 162 29 708 969 1 109 606 131 Kiadási főösszeg 1 054 261 972 1 079 897 162 29 708 969 1 109 606 131

Hiány finanszírozása egyenlege 0 0 0 0



1. oldal
11.  melléklet a 6/2018.(IX. 24.) önkormányzati rendelethez

13.  melléklet a 2/2018.(II. 9.) önkormányzati rendelethez

Forintban

Megnevezés/ hónap I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Összesen
Bevételek
Tolna Megyei Önk.
KV. maradvány 590 321 490 590 321 490
Megyei önk. műk.tám 25 024 792 16 664 000 16 664 000 16 664 000 16 664 000 16 664 000 16 664 000 16 664 000 16 664 000 16 664 000 16 664 000 16 664 000 208 328 792
Műk. célú kieg.támogatás 42 462 37 882 37 881 37 881 37 882 37 882 37 882 37 882 307 634
Elvonások, befizetések 2 000 000 2 000 000
Visszatérítendő műk. tám. 0
Egyéb műk.célú támog.ÁH 98 270 70 817 363 23 284 80 562 80 562 2 080 562 3 074 589 9 769 352 110 950 74 589 74 588 86 284 671
Közhatalmi bevétel 0
Működési bevételek 10 000 10 000 310 000 331 228 10 000 310 000 10 000 150 000 1 141 228
Működési c.átvett pénzeszköz 0
Egyéb felhalm. c. tám.ÁHT-n bel. 174 899 363 174 899 363
Felhalmozási bevétel 1 700 000 1 700 000
Felhalm.célú átvett p. 0

0

Bevételek összesen: 25 133 062 262 433 188 18 711 882 17 056 393 16 792 443 17 092 444 18 792 444 19 776 471 28 471 234 16 774 950 16 738 589 16 888 588 474 661 688
TMÖ. Hivatal bevételei 0
Nyitó pénzk(Pénzm.)
Egyéb műk.célú támog.ÁTN-bel. 12 431 865 7 482 466 19 914 331
Közhatalmi bevétel 0
Működési bevételek 501 000 501 000
Működési célú átvett p. 0
Egyéb felhalm. c. tám.ÁHT-n bel. 6 480 000 9 879 999 6 915 874 31 749 23 307 622
Felhalmozási bevétel 0

0
Felhalm.célú átvett p. 200 000 250 000 250 000 200 000 900 000

0

Hivatal bevételei összese 200 000 6 480 000 12 431 865 10 129 999 0 0 7 165 874 0 7 482 466 231 749 0 501 000 44 622 953
Bevételek összesen: 25 333 062 268 913 188 31 143 747 27 186 392 16 792 443 17 092 444 25 958 318 19 776 471 35 953 700 17 006 699 16 738 589 17 389 588 519 284 641

Előirányzat-felhasználási terv 2018. év



2. oldal
11.  melléklet a 6/2018.(IX. 24.) önkormányzati rendelethez

13.  melléklet a 2/2018.(II. 9.) önkormányzati rendelethez

Forintban

Megnevezés/ hónap I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Összesen
Kiadások
TMÖ kiadásai
Személyi juttatások 5 932 940 6 032 940 5 932 940 5 932 940 6 115 440 6 275 440 6 275 440 5 975 440 6 520 044 6 475 440 5 975 440 30 583 257 98 027 701
Munkaadót terh. jár.szoc.h 1 186 000 1 207 000 1 186 600 1 186 600 1 111 000 1 351 000 1 231 000 1 171 000 1 172 000 1 272 000 1 172 000 6 057 365 19 303 565
Dologi kiadások 4 900 000 7 000 000 6 685 127 7 000 000 6 000 000 6 000 000 4 100 000 4 400 000 9 100 000 5 000 000 6 500 000 102 554 463 169 239 590
Elvonások, befizetések 0
Visszatér.tám.törlesztése 0
Egyéb műk.célú tám.ÁHT-bel. 300 000 200 000 994 541 440 316 1 934 857
Működési c. tám. áht.-n kívülre 150 000 1 000 000 200 000 300 000 100 000 100 000 500 000 950 000 800 000 250 000 200 000 4 550 000
Általános tartalék 611 970 611 970
Műk. c. céltartalék 0 0
Beruházások 2 523 876 5 000 000 4 000 000 1 000 000 9 000 000 3 100 000 498 647 282 523 271 158
Felújítások 0 4 100 000 4 100 000
Egyéb felhalm.c. tám.ÁHT-n bel. 0
Felhalm.c.pénze.átad. 0
Költségvetési kiadás öss 12 018 940 14 389 940 15 104 667 14 319 540 16 250 316 19 720 981 12 146 756 16 046 440 18 742 044 22 547 440 21 097 440 638 654 337 821 038 841
Államházt. belüli mege.vis 8 332 000 8 332 000
TM.Önk. kiadásai összes 20 350 940 14 389 940 15 104 667 14 319 540 16 250 316 19 720 981 12 146 756 16 046 440 18 742 044 22 547 440 21 097 440 638 654 337 829 370 841
TMÖH kiadásai 0
Személyi juttatások 6 900 000 6 700 000 8 208 197 7 500 000 10 528 000 8 225 000 16 595 000 7 836 000 7 000 000 21 000 000 17 000 000 82 875 841 200 368 038
Munkaadót terh. jár.szoc.h 1 518 000 1 474 000 1 805 000 1 650 000 2 105 600 1 540 000 3 319 000 1 567 200 1 540 000 4 095 000 3 400 000 20 896 098 44 909 898
Dologi kiadások 1 500 000 1 000 000 850 000 1 212 000 1 050 000 1 300 000 987 000 1 339 000 2 422 000 1 400 000 1 400 000 16 013 470 30 473 470
Elvonások, befizetések 2 000 000 2 000 000
Egyéb műk.célú tám.ÁHT-n bel. 0
Működési c. tám. áht-n kívülre 0

0
Beruházások 80 000 300 000 351 700 731 700
Felújítások 0
Egyéb felhalm.c. tám.ÁHT-n bel. 754 248 747 936 1 502 184
Felhalm.c.pénze.átad. 40 000 30 000 30 000 150 000 250 000

0
0

TMÖH kiadásai össz. 9 958 000 9 174 000 10 943 197 10 392 000 13 683 600 14 119 248 20 931 000 10 742 200 11 709 936 26 645 000 21 800 000 120 137 109 280 235 290

Kiadások összesen: 30 308 940 23 563 940 26 047 864 24 711 540 29 933 916 33 840 229 33 077 756 26 788 640 30 451 980 49 192 440 42 897 440 758 791 446 1 109 606 131
Egyenleg -4 975 878 245 349 248 5 095 883 2 474 852 -13 141 473 -16 747 785 -7 119 438 -7 012 169 5 501 720 -32 185 741 -26 158 851 -741 401 858 -590 321 490
Egyenleg pénzm.figy.v 585 345 612 830 694 860 835 790 743 838 265 595 825 124 122 808 376 337 801 256 899 794 244 730 799 746 450 767 560 709 741 401 858 0 0



1. oldal 12. melléklet a 6/2018. (IX. 24.) önkormányzati rendelethez
16. melléklet a 2/2018. (II. 9.) önkormányzati rendelethez

Adatok: Forintban
Tolna Változás Tolna Tolna M. Változás Tolna M. Önkor- Változás Önkor-

ROVATOK ROVATOK  MEGNEVEZÉSE Megyei Megyei Önkorm. Önkorm. mányzat mányzat
SZÁMJELE KIADÁSOK, BEVÉTELEK Önkormányzat Önkormányzat Hivatal Hivatal nettósított nettósított

módosított módosított módosított ei. módosított módosított ei. módosított e.i.
K 1-8. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK

K 11. Foglalkoztatottak személyi juttatásai

K 1101 Törvény szerinti illetmények, munkabérek 9 364 214 346 228 9 710 442 100 392 879 4 106 501 104 499 380 109 757 093 4 452 729 114 209 822

K 1102 Normatív jutalmak 0 0 0 0 0 0

K 1103 Céljuttatás, projektprémium 40 317 188 8 138 008 48 455 196 40 317 188 8 138 008 48 455 196

K 1104 Készenléti, ügyeleti, helyettesítési díj,túlóra,túlszolgálat 0 0 0 0

K 1105 Végkielégítés 0 0 0 0

K 1106 Jubileumi jutalom 1 000 000 0 1 000 000 1 000 000 0 1 000 000

K 1107 Béren kívüli juttatások 3 976 218 0 3 976 218 3 976 218 0 3 976 218

K 1108 Ruházati költségtérítés 0 0 0 0

K 1109 Közlekedési költségtérítés 334 770 -6 486 328 284 1 902 520 0 1 902 520 2 237 290 -6 486 2 230 804

K 1110 Egyéb költségtérítések 200 000 0 200 000 200 000 0 200 000

K 1111 Lakhatási támogatások 240 000 0 240 000 240 000 0 240 000

K 1112 Szociális támogatások 80 000 80 000 400 000 0 400 000 480 000 0 480 000

K 1113 Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai 56 486 56 486 549 405 156 800 706 205 549 405 213 286 762 691

11. Foglalkoztatottak személyi juttatásai 9 778 984 396 228 10 175 212 148 978 210 12 401 309 161 379 519 158 757 194 12 797 537 171 554 731

K 121 Választott tisztségviselők juttatásai 48 706 969 0 48 706 969 0 48 706 969 0 48 706 969

K 122
Munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban nem saját 
foglalkoztatottnak fizetett juttatások 29 714 259 -675 640 29 038 619 35 256 475 -963 498 34 292 977 64 970 734 -1 639 138 63 331 596

K 123 Egyéb külső személyi juttatások 9 282 885 824 016 10 106 901 4 695 542 0 4 695 542 13 978 427 824 016 14 802 443

K 12. Külső személyi juttatások 87 704 113 148 376 87 852 489 39 952 017 -963 498 38 988 519 127 656 130 -815 122 126 841 008

K 1. Személyi juttatások 97 483 097 544 604 98 027 701 188 930 227 11 437 811 200 368 038 286 413 324 11 982 415 298 395 739

K 2.
Munkaadókat tehelő járulékok és szociális hozzájárulási 
adó 19 398 954 -95 389 19 303 565 42 772 452 2 137 446 44 909 898 62 171 406 2 042 057 64 213 463

Ebből: szociális hozzájárulási adó 16 757 954 -95 389 16 662 565 41 042 674 2 137 446 43 180 120 57 800 628 2 042 057 59 842 685

rehabiliációs hozzájárulás 0 0 0 0

korkedvezmény-biztosítási járulék 0 0 0 0 0 0

egészsgügyi hozájárulás 1 952 000 0 1 952 000 877 483 0 877 483 2 829 483 0 2 829 483

táppénz hozzájárulás 0 2 000 0 2 000 2 000 0 2 000

a munkaadót a fgalkoztatottakkal k.teh.más jár. 0 0 0 0

munkáltatót terhelő személyi jövedelemadó 689 000 0 689 000 850 295 0 850 295 1 539 295 0 1 539 295

K 3. Dologi kiadások

K 311 Szakmai anyagok beszerzése 100 000 0 100 000 219 486 0 219 486 319 486 0 319 486

K 312 Üzemeltetési anyagok beszerzése 3 969 987 878 654 4 848 641 5 138 409 0 5 138 409 9 108 396 878 654 9 987 050

K 313 Árubeszerzés 0 0 0

K 31 Készletbeszerzés 4 069 987 878 654 4 948 641 5 357 895 0 5 357 895 9 427 882 878 654 10 306 536

K 321 Informatikai szolgáltatások igénybevétele 2 562 109 0 2 562 109 1 483 000 0 1 483 000 4 045 109 0 4 045 109

K 322 Egyéb kommunikációs szolgáltatások 489 000 0 489 000 2 435 314 0 2 435 314 2 924 314 0 2 924 314

K 32 Kommunikációs szolgáltatások 3 051 109 0 3 051 109 3 918 314 0 3 918 314 6 969 423 0 6 969 423

A Tolna Megyei Önkormányzat 2018. évi bevételi és kiadási mérlege
közgazdasági- ezen belül rovatok szerinti -részletezésben



2. oldal 12. melléklet a 6/2018. (IX. 24.) önkormányzati rendelethez
16. melléklet a 2/2018. (II. 9.) önkormányzati rendelethez

Adatok: Forintban
Tolna Változás Tolna Tolna M. Változás Tolna M. Önkor- Változás Önkor-

ROVATOK ROVATOK  MEGNEVEZÉSE Megyei Megyei Önkorm. Önkorm. mányzat mányzat
SZÁMJELE KIADÁSOK, BEVÉTELEK Önkormányzat Önkormányzat Hivatal Hivatal nettósított nettósított

módosított módosított módosított ei. módosított módosított ei. módosított e.i.

K 331 Közüzemi díjak 109 000 0 109 000 109 000 0 109 000

K 332 Vásárolt élelmezés 0 0 0

K 333 Bérleti és lízing díjak 2 212 480 0 2 212 480 1 040 000 0 1 040 000 3 252 480 0 3 252 480

K 334 Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások 2 231 228 -37 820 2 193 408 701 530 0 701 530 2 932 758 -37 820 2 894 938

K 335 Közvetített szolgáltatások 0 0 0 0 0

K 336 Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások 10 143 977 0 10 143 977 5 000 0 5 000 10 148 977 0 10 148 977

K 337 Egyéb szolgáltatások 59 994 748 6 895 959 66 890 707 5 975 193 470 119 6 445 312 65 969 941 7 366 078 73 336 019

K 33 Szolgáltatási kiadások 74 691 433 6 858 139 81 549 572 7 721 723 470 119 8 191 842 82 413 156 7 328 258 89 741 414

K 341 Kiküldetések kiadásai 5 428 099 1 350 000 6 778 099 1 691 625 157 349 1 848 974 7 119 724 1 507 349 8 627 073

K 342 Reklám- és propagandakiadások 38 944 556 494 488 39 439 044 5 462 724 -290 586 5 172 138 44 407 280 203 902 44 611 182

K 34 Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások 44 372 655 1 844 488 46 217 143 7 154 349 -133 237 7 021 112 51 527 004 1 711 251 53 238 255

K 351 Működési célú előzetesen felszámított áfa 26 696 922 1 959 703 28 656 625 5 660 765 -78 458 5 582 307 32 357 687 1 881 245 34 238 932

K 352 Fizetendő áfa 0 0 0

K 353 Kamatkiadások 0 0 0

K 354 Egyéb pénzügyi műveletek kiadásai 4 000 0 4 000 2 000 0 2 000 6 000 0 6 000

K 355 Egyéb dologi kiadások 4 812 500 0 4 812 500 400 000 0 400 000 5 212 500 0 5 212 500

K 35 Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások 31 513 422 1 959 703 33 473 125 6 062 765 -78 458 5 984 307 37 576 187 1 881 245 39 457 432

K 3. Dologi kiadások 157 698 606 11 540 984 169 239 590 30 215 046 258 424 30 473 470 187 913 652 11 799 408 199 713 060

K 41 Társadalombiztosítási ellátások

K 42 Családi támogatások

K 43 Pénzbeli kárpótlások, kártérítések

K 44 Betegséggel kapcsolatos (nem tb.) ellátások

K 45 Foglalkoztatással, munkanlküliséggel kapcs.ellát.

K 46. Lakhatással kapcsolatos ellátások

K 47. Intézményi ellátottak pénzbeli juttatásai

K 48. Egyéb nem intézményi ellátások

K 4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0 0 0 0 0 0



3. oldal 12. melléklet a 6/2018. (IX. 24.) önkormányzati rendelethez
16. melléklet a 2/2018. (II. 9.) önkormányzati rendelethez

Adatok: Forintban
Tolna Változás Tolna Tolna M. Változás Tolna M. Önkor- Változás Önkor-

ROVATOK ROVATOK  MEGNEVEZÉSE Megyei Megyei Önkorm. Önkorm. mányzat mányzat
SZÁMJELE KIADÁSOK, BEVÉTELEK Önkormányzat Önkormányzat Hivatal Hivatal nettósított nettósított

módosított módosított módosított ei. módosított módosított ei. módosított e.i.

K 501 Nemzetközi kötelezettségek 0 0 0

K 5021 A helyi önkormányzatok előző évi elsz. szárm.kiad. 0 0 0

K 5022 A helyi önkormányzatok törvényi előíráson al.befiz.

K 5023 Egyéb elvonások befizetések 2 000 000 0 2 000 000 2 000 000 0 2 000 000

K 503
Működési célú garancia- és kezeségvállalásból 
számazó kifizetés ÁHT-n belülre 0 0 0

K 504
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
nyújtása ÁHTn belülre 0 0 0

K 505
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
törlesztése ÁHTn belülre 0 0 0 0

K 506
Egyéb működési célú támogatások államháztartáson 
belülre 2 084 857 -150 000 1 934 857 2 084 857 -150 000 1 934 857

K 507
Működési célú garancia- és kezeségvállalásból 
számazó kifizetés ÁHT-n kívülre 0 0 0

K 508
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
nyújtása ÁHTn kívülre 0 0 0

K 509 Árkiegészítések, ártámogatások 0 0 0

K 510 Kamattámogatások 0 0 0

K 512
Egyéb működési célú támogatások államháztartáson 
kívülre 4 000 000 550 000 4 550 000 4 000 000 550 000 4 550 000

K 513 Tartalékok (ÁHT 15. § (3), 21. §, 23. § (3) szerinti 1 424 386 -812 416 611 970 1 424 386 -812 416 611 970

K 5. Egyéb működési célú kiadások 7 509 243 -412 416 7 096 827 2 000 000 0 2 000 000 9 509 243 -412 416 9 096 827

Működési kiadások összesen: 282 089 900 11 577 783 293 667 683 263 917 725 13 833 681 277 751 406 546 007 625 25 411 464 571 419 089

K 61 Immateriális javak beszerzése, létesítése 14 605 738 635 740 15 241 478 70 000 0 70 000 14 675 738 635 740 15 311 478

K 62 Ingatlanok beszerzése, létesítése 361 254 067 0 361 254 067 0 361 254 067 0 361 254 067

K 63 Informatikai eszközök beszerzése 1 841 460 718 500 2 559 960 264 332 0 264 332 2 105 792 718 500 2 824 292

K 64 Egyéb tárgyi eszköz beszerzése, létesítése 32 822 292 1 440 759 34 263 051 241 811 0 241 811 33 064 103 1 440 759 34 504 862

K 65 Részesedések beszerzése 0 0 0 0

K 66 Meglevő részesedések növeléséhez kapcs. kiadások 0 0 0 0

K 67 Beruházási célú előzetesen felszámított áfa 109 198 032 754 570 109 952 602 155 557 0 155 557 109 353 589 754 570 110 108 159

K 6. Beruházások 519 721 589 3 549 569 523 271 158 731 700 0 731 700 520 453 289 3 549 569 524 002 858

K 71 Ingatlanok felújítása 3 228 346 0 3 228 346 3 228 346 0 3 228 346

K 72 Informatikai eszközök felújítása 0 0 0 0

K 73 Egyéb tárgyi eszközök felújítása 0 0 0 0

K 74 Felújítási célú előzetesen felszámított áfa 871 654 0 871 654 871 654 0 871 654

K 7. Felújítások 4 100 000 0 4 100 000 0 0 0 4 100 000 0 4 100 000



4. oldal 12. melléklet a 6/2018. (IX. 24.) önkormányzati rendelethez
16. melléklet a 2/2018. (II. 9.) önkormányzati rendelethez

Adatok: Forintban
Tolna Változás Tolna Tolna M. Változás Tolna M. Önkor- Változás Önkor-

ROVATOK ROVATOK  MEGNEVEZÉSE Megyei Megyei Önkorm. Önkorm. mányzat mányzat
SZÁMJELE KIADÁSOK, BEVÉTELEK Önkormányzat Önkormányzat Hivatal Hivatal nettósított nettósított

módosított módosított módosított ei. módosított módosított ei. módosított e.i.

K 81
Felhalmozási célú garancia- és kezességváll.kifiz. áht-n 
belülre 0 0 0

K 82
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök nyújtása áht-n belülre 0 0 0

K 83
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök törlesztése áht-n belülre 0 0 0

K 84
Egyéb felhalmozási célú támogatások áht-n belülre 
(végleges) 754 248 747 936 1 502 184 754 248 747 936 1 502 184

K 85
Felhalmozási célú garancia- és kezességváll.kifiz. áht-n 
kívülre 0 0 0

K 86
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök nyújtása áht-n kívülre 0 250 000 0 250 000 250 000 0 250 000

K 87 Lakástámogatás 0 0 0

K 89
Egyéb felhalmozási célú támogatások áht-n kívülre (fh. 
célú végleges) 0 0 0

K 8. Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 1 004 248 747 936 1 752 184 1 004 248 747 936 1 752 184

Felhalmozási kiadások összesen: 523 821 589 3 549 569 527 371 158 1 735 948 747 936 2 483 884 525 557 537 4 297 505 529 855 042

Költségvetési kiadások összesen: 805 911 489 15 127 352 821 038 841 265 653 673 14 581 617 280 235 290 1 071 565 162 29 708 969 1 101 274 131

K 91 Belföldi finanszírozás kiadásai 0 0 0

K 911 911Hitel-, és kölcsön törlesztés áht-n kívülre 0 0 0

K 9111 Hosszú lejáratú hitelek, kölcs. törleszt. pü. váll.-nak 0 0 0

K 9112
Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztse pénzügyi 
vállalkozásnak 0 0 0

K 9113 Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök törlesztése pü.váll. 0 0 0

K 912 Belföldi értékpapírok kiadásai 0 0 0

K 9121 Forgatási célú belföldi értkpapírok vásárlása 0 0 0

K 9122 Befektetési célú belfödi értékpapírok vásárlása 0 0 0

K 9123 Kincstárjegyek beváltása 0 0 0

K 9124 Éven belüli lej.értékpapírok beváltása 0 0 0

K 9125 Belföldi kötvények beváltása

K 9126 Éven túli lejáratú belf. értékpapírok beváltása

K 913
Államháztartáson belüli megelőlegezések 
folyósítása(Áht 78. § (4)(5) szerinti 0 0 0

K 914
Államháztartáson belüli megelőlegezések 
visszafizetése(Áht 78. § (4)(5) szerinti 8 332 000 0 8 332 000 8 332 000 0 8 332 000

K 915
Központi irányítószervi támogatás folyósítása(áht. 73. § 
(1) ae) szerinti(önk.hiv-nak) adott önk-i tám. 106 129 955 151 528 106 281 483 0 0 0

K 916 Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése 0 0 0

K 917 Pénzügyi lízing kiadásai 0 0 0

K 918

Központi költségvetés sajátos finanszírozási 
kiadásai(Áht 6. § (7) ad) alpontjában foglalt pénzügyi 
műveletek 0 0 0

K 919 Tulajdonosi kölcsönök

K 92. Külföldi finanszírozás kiadásai 0 0 0

K 921 Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása 0 0 0

K 922 Befektetési célú külf.értékpapírok vásárlása 0 0 0

K 923 Külf.értékpapírok bevátása 0 0 0

K 924 Hitelek, kölcsönök törl. külf. kormányoknak és nemz.sz. 0 0 0

K 925 Hitelek, kölcsönök törlesztése külf.pénzintézeteknek



5. oldal 12. melléklet a 6/2018. (IX. 24.) önkormányzati rendelethez
16. melléklet a 2/2018. (II. 9.) önkormányzati rendelethez

Adatok: Forintban
Tolna Változás Tolna Tolna M. Változás Tolna M. Önkor- Változás Önkor-

ROVATOK ROVATOK  MEGNEVEZÉSE Megyei Megyei Önkorm. Önkorm. mányzat mányzat
SZÁMJELE KIADÁSOK, BEVÉTELEK Önkormányzat Önkormányzat Hivatal Hivatal nettósított nettósított

módosított módosított módosított ei. módosított módosított ei. módosított e.i.

K 93. Adóssághoz nem kapcs.származékos ügyletek 0 0 0

K 94. Váltó kiadások

K 9. Finanszírozási kiadások 114 461 955 151 528 114 613 483 0 0 0 8 332 000 0 8 332 000

Összesen: 920 373 444 15 278 880 935 652 324 265 653 673 14 581 617 280 235 290 1 079 897 162 29 708 969 1 109 606 131

BEVÉTELEK

B 1-7. Költségvetési bevételek

B 111
Helyi önkormányzatok működésének általános 
támogatása 208 328 792 0 208 328 792 208 328 792 0 208 328 792

B 112
Települési önkormányzatok egyes köznevelési 
feladatainak támogatása 0 0 0 0

B 113
Települési önkormányzaok szociális és gyermekjóléti, 
gyermekétkezt. feladatainak tágatása 0 0 0 0

B 114
Települési önkormányzatok kulturális feladatainak 
támogatása 0 0 0 0

B 115
Működési célú költségvetési támogatások és  és 
kiegészítő támogatások 156 106 151 528 307 634 156 106 151 528 307 634

B 116 Elszámolásból származó bevételek 0

B 11. Önkormányzatok működési támogatásai 208 484 898 151 528 208 636 426 0 0 0 208 484 898 151 528 208 636 426

B 12. Elvonások és befizetések bevételei 2 000 000 0 2 000 000 2 000 000 0 2 000 000

B 13.
Működési célú garancia- és kezesség.váll-ból származó 
megtérülések áhtn belülről 0 0 0 0

B 14.
Működsi célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése áht-n belülről 0 0 0 0

B 15.
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
igéybevétele áht-n belülről 0 0 0 0

B 16. Egyéb működési cél támogatások bevételi áht-n belülről 71 157 319 15 127 352 86 284 671 12 431 865 7 482 466 19 914 331 83 589 184 22 609 818 106 199 002

B 1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 281 642 217 15 278 880 296 921 097 12 431 865 7 482 466 19 914 331 294 074 082 22 761 346 316 835 428

B 21. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0 0 0

B 22.
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból 
származó megtérülések áht-n belülről 0 0 0

B 23.
Felhalmozási cél visszatéritendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése áht-n belülről 0 0 0

B 24.
Felhalmzási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök igénybevétee áht-n  belülről 0 0 0

B 25.
Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei áht-n 
belülrő 174 899 363 0 174 899 363 16 359 999 6 947 623 23 307 622 191 259 362 6 947 623 198 206 985

B 2. Felhalmozási célú támogatások áht-n belülről 174 899 363 0 174 899 363 16 359 999 6 947 623 23 307 622 191 259 362 6 947 623 198 206 985

B 3. Közhatalmi bevételek

B 31. Jövedelemadók

B 311 Magánszemélyek jövedelemadói

B 312 Társaságok jövedelemadói

B 32. Szociális hozzájárulási adó és járulékok

B 33. Bérhez és foglalkoztatáshoz kapcsolódó adók

B 34. Vagyoni típusú adók

B 35. Termékek és szolgáltatások adói

B 36. Egyéb közhatalmi bevételek

B 3. Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0



6. oldal 12. melléklet a 6/2018. (IX. 24.) önkormányzati rendelethez
16. melléklet a 2/2018. (II. 9.) önkormányzati rendelethez

Adatok: Forintban
Tolna Változás Tolna Tolna M. Változás Tolna M. Önkor- Változás Önkor-

ROVATOK ROVATOK  MEGNEVEZÉSE Megyei Megyei Önkorm. Önkorm. mányzat mányzat
SZÁMJELE KIADÁSOK, BEVÉTELEK Önkormányzat Önkormányzat Hivatal Hivatal nettósított nettósított

módosított módosított módosított ei. módosított módosított ei. módosított e.i.

B 401 Készletértékesítés ellenértéke 0 0 0

B 402 Szolgáltaások ellenértéke 660 000 0 660 000 0 0 0 660 000 0 660 000

B 403 Közvetített szolgáltatások ellenértéke 0 0 0

B 404 Tulajdonosi bevételek 0 0 0

B 405 Ellátási díjak 0 0 0

B 406 Kiszámlázott általános forgalmi adó 0 0 0

B 407 Általános forgalmi adó visszatérítése 0 0 0

B 408 Kamatbevételek

4081 Befektetett pénzügyi eszközökből szárm.bev.

4082 Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű bev. 0 0 0 1 000 0 1 000 1 000 0 1 000

B 409 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 0 0 0

4091 Részesedésből származó pénzügyi műv.bev.

4092 Más egyéb pénzügyi műveletek bevételei

B 410 Biztosító által fizetett kártérítés 331 228 0 331 228 331 228 0 331 228

B 411 Egyéb működési bevételek 150 000 0 150 000 500 000 0 500 000 650 000 0 650 000

B 4. Működési bevételek 1 141 228 0 1 141 228 501 000 0 501 000 1 642 228 0 1 642 228

B 51. Immateriális javak értékesítése 0 0 0

B 52. Ingatlanok értékesítése 0 0 0

B 53. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 1 700 000 0 1 700 000 1 700 000 0 1 700 000

B 54. Részesedések értékesítése 0 0 0

B 55. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek 0 0 0

B 5. Felhalmozási bevételek 1 700 000 0 1 700 000 0 0 0 1 700 000 0 1 700 000

B 61.
Működési célú garancia- és kezességvállalából 
származó megtérülések áht-n kívülről 0 0 0

B 62.
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése az EU-tól 0 0 0

B 63.

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése kormányoktól és más nemzetközi 
szervezetektől 0 0 0

B 64.
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése államháztartáson kívülről

B 65. Egyéb működési célú átvett pénzeszközök

B 6. Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B 71.
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból 
származó megtérülések áht-n kívülről 0 0 0

B 72.
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése az EU-tól 0 0 0



7. oldal 12. melléklet a 6/2018. (IX. 24.) önkormányzati rendelethez
16. melléklet a 2/2018. (II. 9.) önkormányzati rendelethez

Adatok: Forintban
Tolna Változás Tolna Tolna M. Változás Tolna M. Önkor- Változás Önkor-

ROVATOK ROVATOK  MEGNEVEZÉSE Megyei Megyei Önkorm. Önkorm. mányzat mányzat
SZÁMJELE KIADÁSOK, BEVÉTELEK Önkormányzat Önkormányzat Hivatal Hivatal nettósított nettósított

módosított módosított módosított ei. módosított módosított ei. módosított e.i.

73.

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése kormányoktól más 
nemzetk.sz.-től 0 0 0

B 74.
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése áht-n kívülről 900 000 0 900 000 900 000 0 900 000

B 75. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0

B 7. Felalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 900 000 0 900 000 900 000 0 900 000

Működési költségvetési bevételek 282 783 445 15 278 880 298 062 325 12 932 865 7 482 466 20 415 331 295 716 310 22 761 346 318 477 656

Felhalmozási költségvetési bevételek 176 599 363 0 176 599 363 17 259 999 6 947 623 24 207 622 193 859 362 6 947 623 200 806 985
Költségvetési bevételek 459 382 808 15 278 880 474 661 688 30 192 864 14 430 089 44 622 953 489 575 672 29 708 969 519 284 641

B 8. Finanszírozási bevételek

B 81. Belföldi finanszírozás bevételei 0 0 0

B 811. Hitel-, kölcsönfelvétel pénzügyi vállalkozástól 0 0 0

B 8111 Hosszú lejárat hitelek, köcsnök felvétele pü.váll.-tól 0 0 0

B 8112
Likvidástási célú htelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 
vállalkozástól 0 0 0

B 8113
Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele pü. 
vállalkozástól 0 0 0

B 812. Belföldi értékpapírok bevételei 0 0 0

B 8121
Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, 
értékeítése 0 0 0

B 8122 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása 0 0 0

B 8123
Befekteési célú beföldi értékpapírok beváltása, 
értékesítése 0 0 0

B 8124 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása 0 0 0

B 813. Maradvány igénybevétele 0 0 0

B 8131 Előző év költsgvetési maradványának igénybevétele 460 990 636 0 460 990 636 129 330 854 0 129 330 854 590 321 490 0 590 321 490

Ebből: működési célú maradv.igv. 47 181 994 0 47 181 994 28 739 199 66 690 28 805 889 75 921 193 66 690 75 987 883

Ebből: felhalmozási célú maradv. igénybevétel 413 808 642 0 413 808 642 100 591 655 -66 690 100 524 965 514 400 297 -66 690 514 333 607

B 8132 Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele 0 0 0

B 814. Államháztartáson belüli megelőlegezések 0 0 0 0

áht. 78. § (4)(5) bek szerinti megelőlegezések 
beérkezését 0 0 0

B 815. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése 0 0 0

B 816. Központi irányító szervi támogatás 106 129 955 151 528 106 281 483 0 0 0

Áht 6. § (7) bek. a9 pont ad) pontja szeinti támogatás 
beérkezése 0 0 0

B 817. Lekötött betétek megszüntetése 0 0 0

B 818. Központi költségvetés sajátos finanszírozási bevételei 0 0 0

áht 73. § (1) ba-be) pontjai 0 0 0

B 819. Tulajdonosi kölcsönök bevételei 0 0 0

B 82. Külföldi finanszírozás bevételei 0 0 0

B 821.
Forgatási célú külföldi értékpapírok 
beváltása,értékesítése 0 0 0

B 822.
Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, 
értékesítése 0 0 0

B 823. Külföldi értékpapírok kibocsátása 0 0 0 0

B 824.
Hitelek, kölcsönök felvétele külföldi kormányoktól és 
nemzetközi szervezetektől 0 0 0

B. 825. Hitelek, kölcsönök felvétele külföldi pénzintézetektől

B 83.
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos 
ügyl.bevételei 0 0 0



8. oldal 12. melléklet a 6/2018. (IX. 24.) önkormányzati rendelethez
16. melléklet a 2/2018. (II. 9.) önkormányzati rendelethez

Adatok: Forintban
Tolna Változás Tolna Tolna M. Változás Tolna M. Önkor- Változás Önkor-

ROVATOK ROVATOK  MEGNEVEZÉSE Megyei Megyei Önkorm. Önkorm. mányzat mányzat
SZÁMJELE KIADÁSOK, BEVÉTELEK Önkormányzat Önkormányzat Hivatal Hivatal nettósított nettósított

módosított módosított módosított ei. módosított módosított ei. módosított e.i.

B. 84. Váltóbevételek

B 8. Finanszírozási bevételek 460 990 636 0 460 990 636 235 460 809 151 528 235 612 337 590 321 490 0 590 321 490

Összesen: 920 373 444 15 278 880 935 652 324 265 653 673 14 581 617 280 235 290 1 079 897 162 29 708 969 1 109 606 131

Egyenleg működési költségvetés 66 586 416 -3 549 569 63 036 847 116 115 706 6 132 997 122 248 703 182 702 122 2 583 428 185 285 550

Egyenleg felhalmozási költségvetés -66 586 416 3 549 569 -63 036 847 -116 115 706 -6 132 997 -122 248 703 -182 702 122 -2 583 428 -185 285 550
Egyenleg költségvetés összesen 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Indokolás 
a Tolna Megyei Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 2/2018. (II. 9.)  

önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
rendelettervezethez 

 
 

Általános indokolás 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló önkormányzati 
rendeletet a Közgyűlés 2018. februári ülésén hagyta jóvá. Az év első felében 
bekövetkezett változásokat a testület júniusi ülésén vezettük át a költségvetés 
előirányzatain. A megelőző negyedévben új forrásokkal és hozzájuk kapcsolható 
feladatokkal növekedett az önkormányzat költségvetése, továbbá belső 
átcsoportosításokra is sorkerült.     
 
A Közgyűlés döntése alapján a Közgyűlés elnöke átruházott hatáskörben 
végrehajtott előirányzat módosításait és átcsoportosításait negyedévente kell 
átvezetni a költségvetési rendelet előirányzatain.  
 
A Tolna Megyei Önkormányzat 2018. évi költségvetésének módosított bevételi és 
kiadási főösszege 1.109.606.131 Ft, amely 29.708.969 Ft-tal több, mint a 2018. 
június 28.-án jóváhagyott 1.079.897.162 Ft előirányzat. A költségvetés főösszegének 
növekedése többletforrások képződéséből adódik. 
 
A foglalkoztatottak bérkompenzációját állami támogatásként, havonta bocsátják 
rendelkezésünkre. Az elmúlt időszakban 151.528 Ft kiegészítő állami támogatásban 
részesült az önkormányzat. 
  
Az egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülről előirányzat 
83.589.184 Ft-ról 106.199.002 Ft-ra módosul. A forrásbővülés 22.609.818 Ft. 
Növekedett a közfoglalkoztatás eddig az időpontig ismert támogatása 432.589 Ft-tal. 
A TOP-5.3.1-16-TL1-2017-00002 azonosítószámú, „A helyi identitás és kohézió 
erősítése Tolna megye 8 településének irodalmi, képzőművészeti és zenei 
hagyományainak visszatanításával” című Európai uniós támogatással 
megvalósítható projekt támogatási összege az önkormányzat bevételeit 9.694.763 
Ft-tal, a Hivatal bevételi előirányzatát 7.447.200 Ft-tal növeli. A Bethlen Gábor 
Alaptól két Támogatói Okirattal 2.000.000 Ft-ot és további 3.000.000 Ft-ot nyertünk el 
a Hargita megyei delegáció fogadásával kapcsolatban felmerülő és a Tolna megyei 
delegáció kiutazásával összefüggő kiadásokra. Időközi önkormányzati választások 
ellenőrzési feladatainak ellátására 35.266 Ft érkezett.  
 
Felhalmozási célú támogatás államháztartáson belülről jogcímen két újabb nyertes 
Európai uniós támogatással megvalósítható projekt projektmenedzseri és egyéb 
feladatainak ellátására rendelkezésre álló forrás épül be a költségvetésbe. Egyik a 
Nagykónyi és Regöly községek egészségügyi alapellátásának fejlesztése TOP-4.1.1-
15-TL1-2016-00024 azonosítószámmal, 1.743.282 Ft támogatással,  míg másik a 
Kisvejkei TOP-1.1.3-15-TL1-2016-00005 azonosítószámú projekt 5.172.595 Ft 
támogatása. Mindkét forrás a projekt teljes megvalósítási időszakára szól. 
 
 



2 
 

   
  
 
A fentiekben nem említett bevételi előirányzatok nem változnak. 
 
A 2017. évi költségvetési maradvány tervezett összege a beszámoló adatainak 
megfelelően 590.321.490 Ft. A költségvetési rendeletben a működési célú 
maradvány igénybevétel 66.690 Ft-tal növekszik, míg a felhalmozási célú 
igénybevétel 66.690 Ft-tal csökken. A korrekció a Hivatalt érinti. A korrekciót egy 
projekt nyilvánosság biztosításával kapcsolatos kiadása elszámolhatóságában 
bekövetkezett pozitív változás indokolja. A projekt maradványa csökken, míg a 
Hivatal igazgatási feladatainak maradványa emelkedik. 
 
A bevételek kiemelt előirányzatainak változását az önkormányzat esetében – az 
állami támogatás kivételével - az elnök, a Hivatal esetében a megyei főjegyző 
átruházott, illetve saját hatáskörben már végrehajtotta. A maradvány változás hatását 
a Közgyűlés a rendelettervezet elfogadásával hagyja jóvá.  
    
A kiadási előirányzat 1.079.897.162 Ft-ról 1.109.606.131 Ft-ra módosul. A változás 
29.708.969 Ft, melyből a működési kiadásokat 25.411.464 Ft, a felhalmozási 
kiadásokat 4.297.505 Ft érinti.  
 
A működési kiadásokon belül a személyi juttatások 11.982.415 Ft-tal, a munkaadót 
terhelő járulék kiadások 2.042.057 Ft-tal, a dologi kiadások 11.799.408 Ft-tal 
növekednek, míg az egyéb működési célú kiadás 412.416 Ft-tal csökken. 
  
A költségvetési kiadásokon belül a személyi juttatás előirányzatot 298.395.739 Ft-
ban, a munkaadót terhelő járulék kiadást 64.213.463 Ft-ban, a dologi kiadást 
199.713.060 Ft-ban, az egyéb működési célú kiadást 9.096.827 Ft-ban, a 
beruházásokat 524.002.858 Ft-ban, a felújításokat 4.100.000 Ft-ban, az egyéb 
felhalmozási célú kiadást 1.752.184 Ft-ban javasoljuk jóváhagyni. 
 
A személyi juttatás és járulék kiadás a közfoglalkoztatáshoz, projekt költségvetés 
változáshoz, belső átcsoportosításhoz és időközi önkormányzati választáshoz 
kapcsolódóan módosul. 
 
Az önkormányzat költségvetésében a személyi juttatás a közfoglalkoztatás esetében 
396.228 Ft-tal, a BGA támogatás terhére egyes meghatározott juttatásnak minősülő 
kiadás következtében 824.016 Ft-tal növekszik, míg a területrendezési terv 
módosításával összefüggő feladat esetében a tervezési díj fedezetére történő 
átcsoportosítás miatt 675.640 Ft-tal csökken. Együtt 544.604 Ft növekedés 
következik be. 
 
A Hivatal költségvetésében a személyi juttatás a bérkompenzáció miatt 126.080 Ft-
tal, az időközi választás miatt 30.000 Ft-tal, a Nagykónyit és Regölyt érintő 
projekthez kapcsolódóan 1.480.097 Ft-tal, a Kisvejkéhez köthető projekt miatt 
3.412.016 Ft-tal, egyéb projekt belső átcsoportosítása miatt 93.668 Ft-tal, a TOP-
5.3.1-16-TL1-2017-00002 azonosítószámú projekthez köthetően 6.295.230 Ft-tal 
emelkedik. A Hivatal esetében a növekmény összesen 11.437.811 Ft. 
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A munkaadót terhelő járulékok az önkormányzatnál 95.389 Ft-tal csökkennek, a 
hivatalnál 2.137.446 Ft-tal növekednek, az előbbiekben felsorolt személyi kiadás 
változásokkal összhangban. Az önkormányzat esetében a csökkenés a 
területrendezési feladat előirányzatának beruházásra történő átcsoportosítása miatt 
következik be, amely nagyobb, mint a közfoglalkoztatás támogatás növekedésének 
összege. 
 
A dologi kiadások az önkormányzat költségvetésében 11.540.984 Ft-tal emelkednek. 
Ezen belül a TOP-5.3.1-16-TL1-2017-00002 azonosítószámú projektet érintően 
7.365.000 Ft, a BGA támogatás terhére 2.000.000 Ft, illetve 2.175.984 Ft növekedés 
valósul meg.  
 
A Hivatal dologi kiadása összességében 258.424 Ft-tal növekszik. Ezen belül 
Nagykónyit és Regölyt érintő projekthez kapcsolódóan 87.142 Ft-tal, a Kisvejkéhez 
köthető projekt miatt 1.022.277 Ft-tal emelkedik az előirányzat, míg három projekt 
esetében - TOP-3.2.1-15-TL1-2016-00015 Magyarkeszi 264.265 Ft-tal, TOP-3.2.1-
15-TL1-2016-00012 Decs 608.999 Ft-tal, TOP-2.1.3-15-TL1-2016-00018 Kakasd 
24.421 Ft-tal - csökken a dologi kiadás előirányzata a Támogatási Szerződések 
módosítása, és a költségvetés korrekciója miatt. Az igazgatási kiadás 66.690 Ft-tal 
emelkedik a TOP-3.2.1-15-TL1-2016-00012 azonosítószámú projekt elszámolható 
kiadásainak változása miatt. 
 
Az egyéb működési célú kiadásokon belül az általános tartalék csökken 812.416 Ft-
tal. A csökkenésből 400.000 Ft-tal a civil szervezetek részére adható támogatás 
növekszik, míg 412.416 Ft-ot beruházási kiadásokra, az ASP rendszer 
bevezetéséhez szükséges kártyaolvasók beszerzésére csoportosítunk át. Az 
általános tartalék módosított összege 611.970 Ft. 
Változik az egyéb működési célú kiadás államháztartáson belülre és a működési célú 
kiadás államháztartáson kívülre előirányzat is, az előbbi 150.000 Ft-tal csökken, míg 
az utóbbi 150.000 Ft-tal emelkedik. A részletezés a 2. mellékletben kísérhető 
figyelemmel.  
 
A beruházási kiadás csak az önkormányzat költségvetésében változik. A 
területrendezési terv módosítására rendelkezésre bocsátott 20.000.000 Ft 
előirányzaton belül a tervezői szerződés megkötéséhez szükség volt a fedezet 
emelésére, 807.390 Ft összegben, amit a feladaton belül a bér és járulék kiadás 
csökkentésével biztosítottunk. A TOP-5.3.1-16-TL1-2017-00002 azonosítószámú 
projekt keretében informatikai és egyéb eszközök beszerzésére 2.329.763 Ft 
biztosított. Az ASP rendszerhez történő csatlakozás feltételeinek biztosítása 
érdekében kártyaolvasók beszerzése vált szükségessé, melyhez 412.416 Ft 
fedezetet csoportosítottunk át az általános tartalékból beruházási kiadásokra. 
A felújítási kiadás nem változik. 
 
Az egyéb felhalmozási célú kiadás 747.936 Ft-tal növekszik. A változás két projekt 
Hivatalt illető támogatásának csökkenésével függ össze. A 2017-ben felhalmozási 
célú támogatásként rendelkezésre bocsátott előleg és a projekt csökkentett 
támogatása közötti különbözetet vissza kell fizetnie a Hivatalnak. A Magyarkeszihez 
köthető feladat esetében 264.265 Ft, a Decs Nagyközség Önkormányzatához 
kapcsolódó projekt esetében 483.671 Ft kerül visszafizetésre. Az így felmerülő 
kiadás jelenik meg a kiemelt előirányzaton.  
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A Hivatal központi költségvetési támogatása 106.129.955 Ft-ról 106.281.483 Ft-ra 
módosul. A 151.528 Ft növekedés a bérkompenzáció összege és járuléka. 
 
A költségvetési egyenleg (hiány) összege 581.989.490 Ft nem változik, de a 
működési kiadások és bevételek egyenlege, hiánya 250.291.315 Ft-ról 252.941.433 
Ft-ra növekszik, míg a felhalmozási kiadások és bevételek egyenlege, hiánya 
331.698.175 Ft-ról 329.048.057 Ft-ra csökken. A változás a költségvetés kiadások és 
bevételek változásával függ össze.  
 
A 2017. évi költségvetési maradvány 590.321.490 Ft a hiányt ellentételezi és 
fedezetét képezi a 8.332.000 Ft finanszírozási kiadásnak. 
 
 

Részletes indoklás 
 

1. §-hoz 
 
A rendelettervezet 1. §-ában az önkormányzati szintű költségvetési előirányzatokat 
hagyja jóvá a Közgyűlés. 
A költségvetési bevételek módosított előirányzata 519.284.641 Ft, a költségvetési 
kiadások módosított előirányzata 1.101.274.131 Ft. A költségvetés egyenlege 
összességében nem változik. 
 
A költségvetési bevételeken belül emelkedik a működési célú támogatás 
államháztartáson belülről előirányzat és a felhalmozási célú támogatás 
államháztartáson belülről bevétel. 
 
A növekedés Európai uniós támogatások, fejezeti kezelésű támogatások és 
elkülönített állami pénzalapokból érkező támogatások rendeletbe foglalásának 
következménye.  
 
A kiadások módosítása elsősorban a bevételek változásával függ össze, de sorkerült 
a kiemelt előirányzatokat érintő átcsoportosításokra is. 
 
A bevételek és kiadások változását az általános indokolásban már bemutattuk, a 
további részleteket az. 1., 4. 7. 10. és 12. mellékletek tartalmazzák.  
     
 

2. §-hoz 
 

A rendelettervezet 2. § -ában a Tolna Megyei Önkormányzat gazdálkodási körébe 
tartozó költségvetési előirányzatok módosítását hagyja jóvá a Közgyűlés.  
 
A költségvetési bevételi előirányzat 459.382.808 Ft-ról 474.661.688 Ft-ra módosul. A 
költségvetési kiadási előirányzat 805.911.489 Ft-ról 821.038.841 Ft-ra emelkedik. 
 
A bevételek esetében növekszik a működési célú támogatás államháztartáson 
belülről előirányzat a bérkompenzáció összegével, a közfoglalkoztatás 
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támogatásának növekményével, Európai uniós támogatásból, valamint a Bethlen 
Gábor Alap támogatásából. 
A működési bevételt, a felhalmozási bevételt és a felhalmozási célú támogatás 
államháztartáson belülről előirányzatot a módosítás nem érinti. 
 
A költségvetési kiadásokon belül működési kiadásokra felhasználható kiadási 
előirányzat volumene 282.089.900 Ft-ról 293.667.683 Ft-ra, míg a felhalmozási 
kiadásokra fordítható 523.821.589 Ft-ról 527.371.158 Ft-ra növekszik. 
 
A Közgyűlés elnöke átruházott hatáskörében eljárva a következő módosításokat, 
átcsoportosításokat rendelte el: 

- a közfoglalkoztatásra fordítható kiadás 432.589 Ft-tal emelkedett, a 
közfoglalkoztatási támogatás változása miatt;  

- a Bethlen Gábor Alapból elnyert támogatásból 2.000.000 Ft-tal és 3.000.000 
Ft-tal növekedett a bevételi és kiadási előirányzat; 

- a területrendezési terv aktualizálására biztosított támogatáson belül a 
beruházási kiadások 807.390 Ft-os emelését a személyi juttatások és 
munkaadót terhelő járulékok csökkentése ellentételezte; 

- a TOP-5.3.1-16-TL1-2017-00002 kódszámú projekt előirányzatai beépültek a 
költségvetésbe 9.694.763 Ft összegben; 

- a kártyaolvasók beszerzésére 412.416 Ft került felhasználásra felhatalmazás 
alapján az általános tartalékból; 

- az egyéb működési kiadásokon belül 100.000 Ft, illetve 250.000 Ft 
átcsoportosítása valósult meg; 

- a 2017. évi rendkívüli támogatás dologi kiadásain belül a rovatok közötti 
átcsoportosításra került sor, a felhasználáshoz igazodóan.   

 
Az általános tartalék terhére az egyéb működési kiadások emelését a Közgyűlés a 
rendelet elfogadásával hagyja jóvá. 
 
Az önkormányzat költségvetésében a költségvetési egyenleg (hiány) 346.528.681 Ft-
ról 346.377.153 Ft-ra csökken, abból következően, hogy a költségvetési bevételek 
növekményének egy kisebb részével nem a költségvetési kiadás, hanem a 
finanszírozási kiadás emelkedik.  A költségvetési egyenlegen belül a működési 
bevétlek és kiadások különbözetéből adódó egyenleg, többlet 693.545 Ft-ról 
4.394.642 Ft-ra növekszik, míg a felhalmozási kiadás és bevétel különbözetéből 
adódó hiány összege 347.222.226 Ft-ról 350.771.795 Ft-ra emelkedik. 
 
A finanszírozási kiadás a bérkompenzáció Hivatal részére történő átadása miatt 
114.461.955 Ft-ról 114.613.483 Ft-ra emelkedik. Az irányítószervi támogatás 
módosított előirányzata 106.281.483 Ft, az államháztartáson belüli megelőlegezés 
visszafizetése 8.332.000 Ft. 
 
Az önkormányzat bevételeinek és kiadásainak alakulását a 2., 5., 8.és 12. melléklet 
mutatja be. 
 
A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal költségvetési bevételi előirányzata 
30.192.864 Ft-ról 44.622.953 Ft-ra, a költségvetési kiadások volumene 265.653.673 
Ft-ról 280.235.290 Ft-ra változik. 
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A működési célú támogatás államháztartáson belülről előirányzat 12.431.865 Ft-ról 
19.914.331 Ft-ra emelkedik. A növekedés időközi önkormányzati választás 
támogatásából (35266 Ft) és 7.447.200 Ft Európai uniós támogatásból (TOP-5.3.1-
16-TL1-2017-00002 kódszámú projekt) adódik.  
 
A felhalmozási célú támogatás államháztartáson belülről bevétel tervezett összege a 
TOP-4.1.1-15-TL1-2016-00024 Nagykónyi- Regöly (1 743 282 Ft), a TOP-1.1.3-15-
TL1-2016-00005 Kisvejke (5 172 592 Ft) és a TOP-1.2.1-15-TL1-2016-00006 Fadd 
(31.749 Ft) projektekhez köthető. 
 
A módosításokat a főjegyző saját hatáskörben eljárva végrehajtotta. 
 
Három projekt esetében (Magyarkeszi TOP-3.2.1, Decs TOP-3.2.1, Fadd 1.2.1) a 
Támogatási Szerződés módosítása, illetve egyéb korrekciók miatt változik az 
előirányzat. Két projektnél előleg visszafizetési kötelezettség is felmerül, emiatt 
növekszik az egyéb felhalmozási célú támogatás államháztartáson belülre 
előirányzat (264.265 Ft és 483.671 Ft). 
 
A bérkompenzáció miatt 151.528 Ft-tal emelkedik a Hivatal előirányzata és 
irányítószervi támogatása a rendelet jóváhagyásával. 
A költségvetési kiadásokon belül működési kiadásokra 277.751.406 Ft használható 
fel, míg felhalmozási kiadásokra 2.483.884 Ft biztosított. 
 
A működési kiadásokon belül személyi kiadásokra 200.368.038 Ft, munkaadót 
terhelő járulékokra 44.909.898 Ft, dologi kiadásokra 30.473.470 Ft fordítható, míg az 
elvonás összege 2.000.000 Ft. 
 
A módosítások miatt a személyi juttatások előirányzata 11.437.811 Ft-tal, a 
munkaadót terhelő járulék kiadás 2.137.446 Ft-tal, a dologi kiadás 258.424 Ft-tal 
emelkedik.  
 
A Hivatal költségvetési egyenlege, hiánya 235.460.809 Ft-ról 235.612.337 Ft-ra 
növekszik a bérkompenzáció kiadási előirányzatba foglalása miatt. A működési 
kiadások és bevételek egyenlege, hiánya 257.336.075 Ft-ra, a felhalmozási kiadások 
és bevételek különbözete, többlete 21.723.738 Ft-ra változik. 
 
A 2017. évi költségvetési maradvány 129.330.854 Ft nem változik, ugyanakkor a 
projektek maradványa 66.690 Ft-tal csökken, míg az igazgatási feladatok 
maradványa ezzel azonos összegben növekszik. A változást egy kiadási tétel projekt 
támogatása terhére történő elszámolhatóságának változása okozza. 
  

3. §-hoz 
 

Módosul a kötelező, önként vállalt és államigazgatási feladatok önkormányzati szintű 
előirányzata is. Kötelező feladatokra 272.648.831 Ft, önként vállalt feladatokra 
235.313.220 Ft, államigazgatási feladatokra 11.322.590 Ft költségvetési bevétel 
képződik, míg kötelező feladatra 411.734.803 Ft, önként vállalt feladatra 678.216.738 
Ft, államigazgatási feladatra 11.322.590 Ft áll rendelkezésre. 
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4. §-hoz 

 
A rendelettervezet 4. §-ában az önkormányzat költségvetési bevételeit és kiadásait 
hagyja jóvá a közgyűlés kötelező-, önként vállalt és államigazgatási feladat szerinti 
bontásban. 

5. §-hoz 
 
A rendelettervezet 5. §-ában a Hivatal költségvetési bevételeit hagyja jóvá a 
Közgyűlés kötelező feladat és államigazgatási feladat bontásban. 
 
A Hivatal esetében az államigazgatási feladat az országgyűlési választáshoz és az 
időközi önkormányzati választáshoz kapcsolódik. 
 

6. §-hoz 
 

 Az általános tartalék összege 611.970 Ft. A tartalékot csökkentette a 
szervezeteknek nyújtható támogatásra történő átcsoportosítás és a beruházási 
kiadásként felmerülő kártyaolvasók beszerzésére felhasznált összeg. 

 
7. §-hoz 

 
A 24. § (2) bekezdésében a Közgyűlés jóváhagyta az EFOP-1.6.3-17-2017-00012 
kódszámú önkormányzati projekt keretében foglalkoztatható személyek számát. A 
projekt megvalósításával kapcsolatos változások miatt szükséges a foglalkoztatásra 
vonatkozó rendelkezés módosítása.  

 
8. §-hoz 

 
A 2/2018. (II. 9.) önkormányzati rendelet új 24/A. (2) bekezdését módosítani kell, a 
projekt Támogatási Szerződésének, kedvezményezetteket illető támogatásának és a 
feladat megvalósítás módjának változása miatt.  
Az önkormányzat „A helyi identitás és kohézió erősítése Tolna megye 8 
településének irodalmi, képzőművészeti és zenei hagyományainak visszatanításával” 
című, TOP-5.3.1-16-TL1-2017-00002 azonosítószámú projektre Európai uniós 
támogatásokat nyert el, amelynek előirányzatai e rendelet keretében épülnek be a 
költségvetésbe. A Konzorciumi partnerek közötti feladatmegosztás, az elnyert 
támogatás kedvezményezetteket illető összegének változása, szakmai feladatellátás 
Hivatal feladatai közötti megjelenése szükségessé teszi, hogy a Közgyűlés a 
Hivatalra vonatkozóan a szakmai feladat ellátását, annak módját, létszámát 
jóváhagyja, másrészt a kötelezettségvállalás több évet érint, emiatt is szükséges a 
Közgyűlés jóváhagyó döntése.  
 

9. §-hoz 
 
A költségvetési rendelet 30. § (5) bekezdése rögzíti a tárgyévi megtakarítások, 
források terhére normatív jutalom, céljutatás címén vállalható kötelezettség felső 
határát. Ebbe az összegbe az Európai uniós feladatok támogatása és egyéb 
céljellegű források terhére fizetett céljuttatás nem értendő bele. A Hivatal 
költségvetésében az elnyert többletforrások miatt keletkező személyi kiadás 
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megtakarítás összege pontosan még nem állapítható meg, annak volumene 
folyamatosan képződik. Ugyanakkor a rendelkezésre bocsátott állami támogatás 
tárgyév december 31.-éig használható fel, emiatt indokolt a korábban jóváhagyott 
keret emelése, amely lehetőséget jelent a felhasználásra, amennyiben a tényleges 
megtakarítás is rendelkezésre áll majd.    

10. §-hoz 
 
A rendelettervezet mellékletei a 2/2018. (II. 9.) önkormányzati rendelet mellékletei 
helyébe lépnek. 
 

11. §-hoz 
 

A rendelettervezet hatálybalépését tartalmazza a 11. §. 
 

 



 

                                        ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLATI LAP 
(a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. §-a alapján) 

 
A tervezett jogszabály várható következményei különösen: 
 
a) Társadalmi, gazdasági, költségvetési hatása: 
A Tolna Megyei Önkormányzat 2018. évi költségvetési rendeletének módosítása az 
önkormányzat és Hivatala működéséhez szükséges feltételeket, a feladatok végrehajthatóságát 
továbbá az elnyert európai uniós források célszerinti felhasználását biztosítja. 
  
b) Környezeti, egészségi következményei: 
A rendeletben foglaltaknak környezeti, egészségi hatása nincs.  
 
c) Adminisztratív terheket befolyásoló hatása:  
A rendeletben foglaltak végrehajtásának a jelenlegi adminisztratív terheket befolyásoló hatása 
nincs. 
 
d) Egyéb hatása: Nincs. 
 
e) A rendelet megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 
következményei:  
A költségvetési rendelet megalkotását jogszabályi előírás teszi indokolttá. A rendelet 
megalkotásnak elmaradása jogszabálysértést jelentene. 
 
f) Alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek:  
A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, tárgyi, szervezeti és pénzügyi feltételek 
rendelkezésre állnak. 
 
 
Szekszárd, 2018. szeptember 11. 
 
 

 
 dr. Gábor Ferenc 
   megyei főjegyző 

 
 



 

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
7/2018. (IX.24.) önkormányzati rendelete 

a Tolna Megyei Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló  
3/2011. (II.18.) önkormányzati rendeletének módosításáról 

 

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) 
pontjában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében 
eljárva a Tolna Megyei Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
3/2011. (II.18.) önkormányzati rendelet módosításáról a következőket rendeli el: 

 

1. § 

A R. 11. melléklete helyébe jelen rendelet mellékletét képező 1. melléklet lép. 

2. § 

Ezen rendelet 2018. október 1. napján lép hatályba.  

 

 

 

                   Fehérvári Tamás dr. Gábor Ferenc 
  a Közgyűlés elnöke megyei főjegyző 
 
 
 
Záradék: 
 
E rendelet 2018. szeptember 24. napján kihirdetésre került.  
 
Szekszárd, 2018. szeptember 24. 
 

dr. Gábor Ferenc 
             megyei főjegyző 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
1. melléklet a 7/2018. (IX.24.) önkormányzati rendelethez 

 
11. melléklet a 3/2011. (II.18.) önkormányzati rendelethez 

 
Az Önkormányzat alaptevékenységei kormányzati funkciók szerinti besorolása 
011130    Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános 

igazgatási tevékenysége 

013330    Pályázat- és támogatáskezelés, ellenőrzés 

013350    Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok 

041140    Területfejlesztés igazgatása 

041233    Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 

047320    Turizmusfejlesztési támogatások és tevékenységek 

084020    Nemzetiségi közfeladatok ellátása és támogatása 

107080    Esélyegyenlőség elősegítését célzó tevékenységek és programok 

082091    Közművelődés- közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése 

082092    Közművelődés- hagyományos közösségi kulturális értékek gondozása 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



INDOKOLÁS 
A Tolna Megyei Önkormányzat  

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
önkormányzati rendelet módosításához 

 
Általános indokolás 

 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: 
Mötv.) 53. § (1) bekezdése szerint a közgyűlés működésének részletes szabályait a 
szervezeti és működési szabályzatról szóló rendeletében határozza meg. Az Mötv. további 
rendelkezései értelmében az önkormányzat - át nem ruházható hatáskörében – önállóan 
alakíthatja ki szervezetét és működési rendjét. 
Jelen módosítás indoka az Önkormányzat alaptevékenységei kormányzati funkciók szerinti 
besorolását tartalmazó melléklet módosítása az alaptevékenységek kibővülése okán. 
 
 

Részletes indokolás 
 

1. § 
 

 
Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 
31.) Korm. rendelet (továbbiakban: Ávr.) 5. § (1) bekezdésének f) pontja szerint az alapító 
okirat tartalmazza a költségvetési szerv közfeladatát, alaptevékenységét, ezek kormányzati 
funkció szerinti megjelölését és főtevékenységének államháztartási szakágazati besorolását. 
 
Az Ávr. 167/E. § (2) bekezdésének b) pontja értelmében létesítő okiratként helyi 
önkormányzat esetében a képviselő-testület alakuló ülésén hozott, a törzskönyvi 
bejegyzéshez szükséges adatokat tartalmazó határozatának kivonata, valamint a törzskönyvi 
bejegyzést követően a szervezeti és működési szabályzata fogadható el. 
 
Fent hivatkozott jogszabályi rendelkezések alapján a Tolna Megyei Önkormányzat 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 3/2011. (II.18.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 3/2016. (II.12.) önkormányzati rendelet 2016. február 15-i hatállyal 
beiktatta az Önkormányzat alaptevékenységei kormányzati funkciók szerinti besorolását 
tartalmazó 11. mellékletet a rendeletbe. Jelenleg a mellékletben szereplő kormányzati 
funkciók kiegészítése szükséges tekintettel arra, hogy az Önkormányzat tevékenységei a 
Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatással, a Turizmusfejlesztési támogatásokkal és 
tevékenységekkel, az Esélyegyenlőség elősegítését célzó tevékenységekkel és 
programokkal, a Közművelődés- közösségi és társadalmi részvétel fejlesztésével, valamint a 
Közművelődés- hagyományos közösségi kulturális értékek gondozásával kiegészültek. 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat alaptevékenységeinek kormányzati funkciói a kormányzati 
funkciók, államháztartási szakfeladatok és szakágazatok osztályozási rendjéről szóló 
68/2013. (XII. 29.) NGM rendelet 1. melléklete alapján kerültek meghatározásra. 

 
 
 
 
 
 

 



 

 
                                        ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLATI LAP 

(a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. §-a alapján) 
 
A tervezett jogszabály várható következményei különösen: 
 
a) Társadalmi, gazdasági, költségvetési hatása: 
A rendelet módosításának mérhető társadalmi, gazdasági hatásai nem lesznek, a rendelet 
módosítása költségvetési kihatással nem jár. 
 
b) Környezeti, egészségi következményei: 
A rendeletben foglaltaknak környezeti, egészségi hatása nincs. 
 
c) Adminisztratív terheket befolyásoló hatása:  
A módosítással nem várható az adminisztratív terhek növekedése.  
 
d) Egyéb hatása: Nincs. 
 
e) A rendelet megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 
következményei:  
A rendelet módosítására okán van szükség. 
 
f) Alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek:  
A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, tárgyi, szervezeti és pénzügyi feltételek 
rendelkezésre állnak. 
 
 
Szekszárd, 2018. szeptember 10. 
 
 

 
 dr. Gábor Ferenc 
   megyei főjegyző 

 
 



4. számú melléklet 

 

TOLNA MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT 
2018. ÉVRE SZÓLÓ 

ÉVES ÖSSZESÍTETT KÖZBESZERZÉSI TERVE  
 
 
 

Jelen közbeszerzési tervet a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 46/2018. (IX.20.) számú határozatával jóváhagyta. 



 

 

 
I./ ÉPÍTÉSI BERUHÁZÁSOK  
 
1) TOP-1.2.1-15-TL1-2016-00019 azonosítószámú projekt keretében megvalósuló építési beruházás kivitelezése 
 

CPV-kód Közbeszerzés tárgya Megvalósítandó fő feladatok Irányadó 
eljárásrend 
meg-
nevezése 

Tervezett eljárási típus 
megnevezése 

Közbeszerzési 
eljárás 
nyomán 
létrejövő 
szerződés 
teljesítésének 
határideje 

Közbeszerzési 
eljárás 
tervezett 
megkezdésének 
időpontja 

45212100-7 
Szabadidős 
létesítmények 
kivitelezése 

TOP-1.2.1-15-TL1-2016-00019 
azonosítószámú projekt keretében 
megvalósuló építési beruházás 
kivitelezése 
 

A Sió vízi turisztikai fejlesztés I. üteme  
 
A projekt során kialakításra kerül Ozorától a Sió-csatorna 
Dunába történő torkolatáig egy kiszállókkal és 
megállókkal teli vízi turisztikai útvonal, amely teljes 
hossza 85 km. 

Uniós 
értékhatár 
alatti 
eljárásrend 
(Kbt. III. 
rész) 

Kbt. 113. § (1) bekezdése 
szerinti nyílt eljárás vagy 
117.§ szerinti sajátos 
beszerzési szabályok 
alkalmazásával induló eljárás 

 
2019. II. félév 
  
  

 
2018. II. félév 
  
  

 
 
 
2) TOP-1.2.1-15-TL1-2016-00016 azonosítószámú projekt keretében megvalósuló építési beruházás kivitelezése 
 

CPV-kód Közbeszerzés tárgya Megvalósítandó fő feladatok Irányadó 
eljárásrend 
meg-
nevezése 

Tervezett eljárási típus 
megnevezése 

Közbeszerzési 
eljárás 
nyomán 
létrejövő 
szerződés 
teljesítésének 
határideje 

Közbeszerzési 
eljárás 
tervezett 
megkezdésének 
időpontja 

45212100-7 
Szabadidős 
létesítmények 
kivitelezése 

TOP-1.2.1-15-TL1-2016-00016 
azonosítószámú projekt keretében 
megvalósuló építési beruházás 
kivitelezése 
 

Sió-mente kerékpár turisztikai fejlesztés I. ütem 
 
A projekt keretében Sióagárdtól Ozoráig mintegy 62 
kilométeres összefüggő kerékpáros útvonal jön létre, 
továbbá az útvonal mentén kialakításra kerül 3 db 
pihenőhely, valamint 1db vizesblokkal rendelkező 
megálló. 

Uniós 
értékhatár 
alatti 
eljárásrend 
(Kbt. III. 
rész) 

Kbt. 113. § (1) bekezdése 
szerinti nyílt eljárás vagy 
117.§ szerinti sajátos 
beszerzési szabályok 
alkalmazásával induló eljárás 

 
2020. I. félév 
  
  

 
2018. II. félév 
  
  

 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
3) TOP-1.2.1-16-TL1-2017-00001 azonosítószámú projekt keretében megvalósuló építési beruházás kivitelezése 
 

CPV-kód Közbeszerzés tárgya Megvalósítandó fő feladatok Irányadó 
eljárásrend 
meg-
nevezése 

Tervezett eljárási típus 
megnevezése 

Közbeszerzési 
eljárás 
nyomán 
létrejövő 
szerződés 
teljesítésének 
határideje 

Közbeszerzési 
eljárás 
tervezett 
megkezdésének 
időpontja 

45212100-7 
Szabadidős 
létesítmények 
kivitelezése 

TOP-1.2.1-16-TL1-2017-00001 
azonosítószámú projekt keretében 
megvalósuló építési beruházás 
kivitelezése 
 

Vízi turisztikai szolgáltató központ és kapcsolódó 
kerékpárút kialakítása a Sió partján 
 
A projekt során a Szekszárdi Kajak-Kenu SE 
megvalósításában felépítésre kerül egy vízi turisztikai 
szolgáltató központ Szekszárd közigazgatási területén a 
Sió partján. 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat 3,5 km hosszúságban 
kerékpárutat épít a vízi turisztikai központtól a Sió jobb 
partján a Völgységi-patak-ig. 
 

Uniós 
értékhatár 
alatti 
eljárásrend 
(Kbt. III. 
rész) 

Kbt. 113. § (1) bekezdése 
szerinti nyílt eljárás vagy 
117.§ szerinti sajátos 
beszerzési szabályok 
alkalmazásával induló eljárás 

 
2019. II. félév 
  
  

 
2018. II. félév 
  
  

 
 
 
Szekszárd, 2018. szeptember 24. 
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A Tolna Megyei Önkormányzat 

Közbeszerzési Szabályzata 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a közbeszerzésekről szóló 2015. évi 
CXLIII. törvény 27. § (1) bekezdésében, valamint az elektronikus közbeszerzés 
részletes szabályairól szóló 424/2017. (XII. 19.) Korm. rendeletben (a továbbiakban: 
EKR rendelet) foglalt kötelezettsége teljesítése érdekében az alábbi Közbeszerzési 
Szabályzatot alkotja: 
  

I. Fejezet 

Bevezető rendelkezések 
 

 
1. A szabályzat célja 

 
1.1. A közbeszerzési szabályzat (a továbbiakban: Szabályzat) megalkotásának célja 

a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény (a továbbiakban: Kbt.) 27. 
§ (1) bekezdésében, valamint az elektronikus közbeszerzés részletes 
szabályairól szóló 424/2017. (XII. 19.) Korm. rendeletben (a továbbiakban: EKR 
rendelet) foglaltaknak megfelelően a Tolna Megyei Önkormányzat, mint 
ajánlatkérő (a továbbiakban: ajánlatkérő) által a Kbt. és a végrehajtása 
tárgyában kiadott jogszabályokkal összhangban meghatározni:  

a) az ajánlatkérő által lefolytatandó közbeszerzési eljárások előkészítésének, 
lefolytatásának, belső ellenőrzésének rendjét, az eljárásba bevont 
személyek, és az eljárás során döntést hozó személyek és testületek 
felelősségi körét,  

b) az ajánlatkérő nevében eljáró, illetőleg az eljárásba bevont személyeket, 
illetőleg szervezeteket, helyettesítésük szabályait, 

c) a közbeszerzési eljárások dokumentálási, illetve az eljárások nyilvánossága 
biztosításának rendjét, 

d) a közbeszerzési eljárás során hozott döntésekért felelős személyt, 
személyeket, illetőleg testületeket. 

 
 
2. A szabályzat hatálya 

2.1. A Közbeszerzési Szabályzat hatálya a Tolna Megyei Önkormányzat által 
lefolytatandó, a Kbt. hatálya alá tartozó eljárásokra terjed ki.  

 
2.2. A Szabályzat előírásait: 

a) a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének (a továbbiakban: Közgyűlés) 
tagjai, 

b) a Közgyűlés közbeszerzési bírálóbizottságának tagjai, 

c) a Közgyűlés elnöke, alelnökei, 



d) a Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal köztisztviselői és munkavállalói, 

e) a közbeszerzési eljárásba bevont más személy és szervezet  

köteles alkalmazni. 
 

2.3. A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal által lefolytatandó, a Kbt. hatálya alá 
tartozó eljárásokra vonatkozó szabályokat külön főjegyzői utasítás határozza 
meg. 

2.4.  A közbeszerzési eljárásba polgári jogi szerződéssel bevont szaktanácsadó, 
szakértő stb. személy vagy szervezet kötelezettségeit a szerződésben – a 
Szabályzat rendelkezéseivel összhangban – kell rögzíteni. Érvényes szerződés 
ennek hiányában nem köthető.  
 

2.5. A konzorciumi együttműködési megállapodások keretében megvalósuló, az 
európai uniós értékhatárt el nem érő beszerzési eljárások vonatkozásában a 
Közgyűlés egyedi határozattal egyedi közbeszerzési szabályzatot fogadhat el. 
 

II. Fejezet 

Az ajánlatkérő nevében eljáró, az eljárás során döntést hozó illetőleg az 
eljárásba 

bevont személyek, szervezetek 
 
3.1. Az uniós értékhatárt elérő vagy meghaladó közbeszerzések esetén az 

ajánlatkérő jogait és kötelezettségeit a Közgyűlés, az uniós értékhatárt el nem 
érő közbeszerzések esetén pedig átruházott hatáskörben a Közgyűlés elnöke 
gyakorolja.  

3.2. A közbeszerzési eljárás valamennyi szakaszában (így különösen annak 
előkészítése, a felhívás és a közbeszerzési dokumentumok elkészítése, 
valamint az ajánlatok értékelése során) az ajánlatkérő nevében eljáró, illetőleg 
az eljárásba bevont személyeknek megfelelő – a közbeszerzés tárgya szerinti, 
közbeszerzési, jogi és pénzügyi – szakértelemmel kell rendelkezniük. A 
közbeszerzési eljárásba bevont köztisztviselők munkacsoportját (továbbiakban: 
munkacsoport) az eljárás megindításáról való döntéssel egyidejűleg a megyei 
főjegyző jelöli ki. 

3.3. Külső szakértő személy vagy szervezet illetve felelős akkreditált közbeszerzési 
szaktanácsadó közbeszerzési eljárásba történő bevonása - a Kbt. 27. § (3) 
bekezdésében foglalt esetet kivéve – a Közgyűlés elnökének döntésétől függ. 
Amennyiben az eljáráshoz szükséges szakértelem a Hivatalon belül nem 
biztosítható megfelelően, igénybevételük kötelező.  

3.4. A Közgyűlés elnöke jelöli ki a bírálóbizottság (a továbbiakban: Bírálóbiztosság) 
tagjait a Kbt. 27. §-ának (4) bekezdésében foglaltak alapján. A közbeszerzés 
tárgya szerinti szakértelemmel rendelkező bírálóbizottsági tag személyéről – 
annak eseti jellege miatt - az adott közbeszerzési eljárás megindításakor a 
Közgyűlés elnöke dönt. A Bírálóbizottság tagjait névre szóló megbízó levelekkel 
a közbeszerzési eljárás megindításáról azzal egyidejűleg a Közgyűlés elnöke 
értesíti.  

3.5.  A közbeszerzési eljárásban részt vevő személyek kijelölése és a szakértők 
megbízása esetén figyelemmel kell lenni a Kbt. 25. §-a szerint meghatározott 



összeférhetetlenségi szabályokra. Az összeférhetetlenségi szabályt az 
ajánlattevő által megnevezett alvállalkozójára, illetve az alkalmasság 
igazolásában részt vevő szervezetre is alkalmazni kell. 

3.6. Az eljárásba bevont személyeknek minden esetben írásbeli nyilatkozatot kell 
tenniük arról, hogy a Közbeszerzési Törvényben meghatározott 
összeférhetetlenség személyükre vonatkoztatva nem áll fenn, továbbá, hogy az 
eljárás során tudomásukra jutott információkkal, adatokkal az ajánlattevőket 
nem segítik és az adatokat az eljárás befejezése előtt és azt követően 
jogosulatlan személy tudomására nem hozzák. 

3.7. Az ajánlatok bontását követően (így különösen az ajánlattevők személyének 
megismerése után) az eljárásba bevont személyeknek az 
összeférhetetlenségre vonatkozóan bejelentési kötelezettsége áll fenn. 

3.8. A közbeszerzési eljárásban részt vevő személyek az eljárás folyamán 
titoktartásra kötelesek, mely kötelezettségüknek titoktartási nyilatkozat 
formájában kötelesek eleget tenni. Az ajánlati felhívás, az ajánlattételi felhívás, 
a részvételi felhívás, illetve a közbeszerzési dokumentum feltételeivel 
kapcsolatban az ajánlattevőkkel külön megbeszéléseket nem folytathatnak. 

 
 

III. Fejezet 
A közbeszerzési eljárások tervezése, előkészítése, illetve lefolytatása 

 
4. A közbeszerzési eljárások tervezése 

 
4.1. Az Önkormányzat minden évben éves összesített közbeszerzési tervet készít. 

A Közgyűlés által meghatározott prioritásokat figyelembe véve a tervezett 
közbeszerzéseket oly módon kell meghatározni, hogy az éves költségvetés 
elfogadását követően a közbeszerzési eljárások kellő időben 
megindulhassanak. 

4.2. Az éves összesített közbeszerzési tervnek tartalmaznia kell a közbeszerzés 
tárgyát és tervezett mennyiségét, az irányadó eljárási rendet, a tervezett eljárás 
fajtáját, az eljárás megindításának tervezett időpontját, valamint a szerződés 
teljesítésének várható időpontját. Az éves összesített közbeszerzési tervben 
szerepeltetni kell a több évre áthúzódó építési beruházásokat, továbbá a több 
évre vonatkozó szolgáltatásokat.  

4.3. Az éves összesített közbeszerzési tervre vonatkozó előterjesztésnek az 
elkészítése a tervezett közbeszerzési eljárások osztályonként történő 
felmérését követően a Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal közbeszerzési 
feladatokkal megbízott köztisztviselőjének feladata. 

4.4. Az éves összesített közbeszerzési tervet a Közgyűlés elnöke terjeszti 
jóváhagyás céljából a Közgyűlés elé.  

4.5. Az éves összesített közbeszerzési tervet, a költségvetési év elején, legkésőbb 
március 31. napjáig el kell készíteni, és az Önkormányzat honlapján, illetve az 
elektronikus közbeszerzési rendszerben (a továbbiakban: EKR) közzé kell 
tenni. 



4.6. Indokolt esetet kivéve, csak az éves költségvetésben meghatározott és 
szükséges fedezettel bíró beszerzés tárgyában indítható meg a közbeszerzési 
eljárás.  

4.7. A közbeszerzési tervet előre nem látható okból előállt beszerzési igény esetén 
módosítani kell. A módosítást indokolni szükséges. A módosítás előkészítésére, 
előterjesztésére és elfogadására a közbeszerzési tervre vonatkozó szabályokat 
kell alkalmazni. 

4.8. A közbeszerzési terv legalább öt évig történő – az iratkezelési szabályokban 
foglaltaknak megfelelő – megőrzéséről, valamint a Közbeszerzési Hatóság vagy 
más, a jogszabályokban az ajánlatkérő ellenőrzésére feljogosított szerv 
kérésére történő megküldéséről a megyei főjegyző gondoskodik. 

4.9. A Közgyűlés a költségvetési év kezdetét követően dönthet előzetes tájékoztató 
elkészítéséről és közzétételéről a Kbt. 38. §-ában meghatározottak 
figyelembevétele mellett. Az előzetes tájékoztatóhoz kapcsolódó feladatok 
ellátására a 4.3. pontban foglaltak irányadóak. 

4.10. A Közgyűlés elnöke hagyja jóvá a közbeszerzési és tervpályázati hirdetmények 
feladásának, ellenőrzésének és közzétételének szabályairól, a hirdetmények 
mintáiról és egyes tartalmi elemeiről, valamint az éves statisztikai 
összegezésről szóló 44/2015 (XI.2.) MvM rendelet 40. § (1) bekezdésében 
meghatározott határidőig elkészítendő éves statisztikai összegzést a 17. 
mellékletben meghatározott minta alapulvétele mellett. 

 
5. A közbeszerzési eljárások előkészítése  

 
5.1. A közbeszerzési eljárások (a továbbiakban: eljárás) előkészítése keretében a 

munkacsoport feladatkörébe tartozik a megyei főjegyző kontrollja mellett: 

a) a beszerzés tárgyának, mennyiségének pontos meghatározása,  

b) szükség esetén a megfelelő helyzet, illetve piacfelmérés, előzetes piaci 
konzultáció elvégzése,  

c) az eljárással kapcsolatos feladatleírás, ütemterv, műszaki leírás 
elkészítése, elkészíttetése, 

d) ezen adatoknak a közbeszerzési eljárások lefolytatásával az ajánlatkérő 
által megbízott szervezet részére történő továbbítása, valamint 

e) az eljárás megindítása előtt szükséges döntések meghozatalát segítő 
előterjesztések elkészítése. 

5.2. A közbeszerzési eljárás előkészítése tárgyában az 5.1. pontban meghatározott 
feladatok ellátásán túlmenően minden szükséges feladat ellátása, az 
ajánlati/ajánlattételi felhívás és a közbeszerzési dokumentum jogszabályi 
előírásoknak megfelelő elkészítése, a közbeszerzési eljárások teljes körű 
lebonyolítása – beleértve a központosított közbeszerzési eljárásokat is – az 
ajánlatkérő által megbízott szervezet (továbbiakban: megbízott szervezet) 
feladata. 

5.3. A közbeszerzési eljárás megindításának feltétele a szükséges anyagi fedezet 
rendelkezésre állása. Az ajánlati felhívást, illetőleg a részvételi felhívást, 
ajánlattételi felhívást tartalmazó hirdetményt csak akkor lehet közzétenni, vagy 



a felkért ajánlattevők részére megküldeni, ha biztosított a szerződés 
teljesítéséhez szükséges anyagi fedezet vagy megfelelő biztosíték van arra, 
hogy a teljesítés időpontjában az anyagi fedezet rendelkezésre áll. 

5.4. Amennyiben a közbeszerzési eljárás megindítását megelőzően a szükséges 
mértékű pénzügyi fedezet nem áll rendelkezésre a Közgyűlés hatáskörébe 
tartozik a pénzügyi fedezet biztosításáról szóló döntés meghozatala. 

5.5. A közbeszerzési eljárás megindításának további feltétele a szerződés 
megkötéséhez esetlegesen szükséges jogerős hatósági engedélyek megléte.  

 
6. A közbeszerzési eljárások lefolytatása 

 
6.1. Az uniós értékhatárt elérő vagy meghaladó közbeszerzések  

6.1.1. A Közgyűlés hatásköre:  

a) az előterjesztő javaslatára, a Közgyűlés a forrás biztosításáról rendelkező 
határozatában dönthet az eljárás megindításáról,  

b) ha a közbeszerzési eljárás tárgya hitelfelvétel, az eljárás megindításától az 
eljárást lezáró döntés meghozataláig – a közbenső döntéseket kivéve – 
valamennyi döntés meghozatala a Közgyűlés hatáskörébe tartozik, 

c) a szükséges mértékű pénzügyi fedezettel rendelkező eljárások esetén dönt 
az eljárást megindító hirdetmény és a közbeszerzési dokumentumok 
elfogadásáról, annak esetleges módosításáról, 

d) a Kbt. 114. § (9) bekezdése, valamint a Kbt. 115. §-a szerinti hirdetmény 
közzététele nélküli eljárás esetén az eljárás megindításával egyidejűleg 
dönt a meghívandó ajánlattevők személyéről, 

e) tárgyalásos eljárás esetén a három főből álló tárgyaló bizottság tagjainak 
személyéről dönt, 

f) felhatalmazza elnökét az eljárás során az ún. közbenső eljárási döntés 
meghozatalára, melyről a Közgyűlést a soron következő ülésen tájékoztatja, 

g) dönt a megkötött szerződés módosításáról, amennyiben a módosítás 
további pénzügyi kötelezettség vállalást jelent, 

h) amennyiben a nyertes ajánlattevő ajánlatában megjelölt ellenszolgáltatás 
mértéke a rendelkezésre álló pénzügyi fedezet összegét meghaladja, dönt 
a pénzügyi fedezet biztosításáról, 

i) közös ajánlatkérés esetén a Kbt. előírásainak megfelelően együttműködési 
megállapodás megkötéséről dönt, 

j) konzorciumi együttműködés keretében megvalósuló közbeszerzések 
esetében a jelen szabályzattól eltérő rendelkezések alkalmazásáról a 
konzorciumi együttműködési megállapodás elfogadásakor dönt, 

k) a szükséges mértékű pénzügyi fedezettel rendelkező eljárások esetén 
meghozza az eljárást lezáró döntést. 

ka) A közbeszerzési eljárás lezárása – a versenysemlegesség biztosítása, az 
üzleti, illetve az ajánlattevői érdekek tiszteletben tartása érdekében – zárt 
ülés kb) keretében történik, az eljárásról készült összegzésnek, az 



ajánlattevők részére történő megküldését követően lehet nyilvánosságra 
hozni az eljárás során keletkezett – üzleti titkot nem tartalmazó – adatokat 
és információkat. Az eljárást lezáró döntésre vonatkozó előterjesztésnek 
tartalmaznia kell a zárt ülésre vonatkozó javaslatot és annak indokait. A 
Közgyűlés név szerinti szavazással dönt. 

kc) A Közgyűlés döntéshozatalának dokumentálása során biztosítani kell, 
hogy az egyes testületi tagok döntése, javaslata személy szerint 
beazonosítható legyen. 

kd) A döntés alapján készült dokumentumokat – beleértve az eljárás alapján 
létrejött szerződéseket is – a Közgyűlés elnöke, akadályoztatása esetén 
az általa felhatalmazott személy írja alá. 

6.1.2. A Közgyűlés elnökének hatásköre: 

a) amennyiben a szükséges mértékű pénzügyi fedezet rendelkezésre áll és a 
Közgyűlés jóváhagyta az éves összesített közbeszerzési tervben vagy a 
költségvetési rendeletében, a Közgyűlés elnöke értékhatárra tekintet nélkül 
dönt a közbeszerzési eljárás megindításáról, 

b) a Bírálóbizottság tagjainak kijelöléséről egyedi határozatával dönt. 

 

6.2. Az uniós értékhatárt el nem érő közbeszerzések   

6.2.1. a Közgyűlés elnökének hatásköre: 

a) a szükséges mértékű pénzügyi fedezettel rendelkező eljárások esetén dönt 
az eljárást megindító hirdetmény és a közbeszerzési dokumentumok 
elfogadásáról, annak esetleges módosításáról, 

b) Bírálóbizottság tagjainak kijelöléséről egyedi határozatával dönt, 

c) a Kbt. 114. § (9) bekezdése, valamint a Kbt. 115. §-a szerinti hirdetmény 
közzététele nélküli eljárás esetén az eljárás megindításával egyidejűleg 
dönt a meghívandó ajánlattevők személyéről, 

d) tárgyalásos eljárás esetén dönt a három főből álló tárgyaló bizottság 
tagjainak személyéről, 

e) meghozza a közbeszerzési eljárások felfolytatásával az ajánlatkérő által 
megbízott szervezet véleménye alapján az eljárás során az ún. közbenső 
eljárási döntéseket az alábbiak vonatkozásában: 

ea) a kétszakaszos eljárás első, részvételi szakaszának lezárása, 

eb) az eljárást megindító felhívás módosítása, visszavonása [Kbt. 55. § , Kbt. 
53. § (1) bekezdés],  

ec) az ajánlattételi, részvételi határidő módosítása [Kbt. 52. § (4)-(5) 
bekezdés, Kbt. 56. § (4) bekezdés], 

ed) előzetes vitarendezésre vonatkozó álláspont jóváhagyása, ezzel össze-
függésben hiánypótlás elrendelése, eljárást megindító felhívás és egyéb 
közbeszerzési dokumentum módosítása [Kbt. 80. §], 

ee) az eljárás felfüggesztése [Kbt. 154. § (3) bekezdés], 

ef) ajánlatok érvénytelensége, ajánlattevők kizárása a Kbt. 73. § és 74. §-a 



alapján, [továbbá a 72. § (4) bekezdés] 

eg) ajánlatok elbírálásáról készített írásbeli összegezés módosítása a Kbt. 79. 
§ (4)-(5) bekezdése alapján, 

eh) szerződéskötés időpontjának módosítása a Kbt. 131. § (6) bekezdése 
alapján, tekintettel a Kbt. 131. § (5) és (8) bekezdésére. 

f) dönt a megkötött szerződés módosításáról, amennyiben a módosítás 
további pénzügyi kötelezettség vállalást az ajánlatkérő számára nem jelent 
[Kbt. 141. §]; 

g) közös ajánlatkérés esetén a Kbt. előírásainak megfelelően együttműködési 
megállapodást a jelen Közbeszerzési Szabályzatban meghatározott 
hatásköri előírások biztosításával megköti. 

6.3. A közbeszerzési eljárás lefolytatása során az alábbi feladatokat a 
munkacsoport látja el a megyei főjegyző irányítása mellett: 

a) a megbízott szervezet vezetőjének értesítése a közbeszerzési eljárás 
előkészítésének szükségességéről, az előkészítés határidejének közlése, a 
megfelelő adatok és információk átadása 

b) a szerződés aláírásának napján, a megbízott szervezet vezetőjének – a 
Közbeszerzési Hatóság honlapján való publikálás céljából – történő 
megküldése, 

c) a szerződés teljesítésének figyelemmel kísérése és a megbízott szervezet 
haladéktalan tájékoztatása a szerződés esetleges módosításáról, és a 
szerződés teljesítéséről. 

6.4. A megbízott szervezet feladataihoz tartozik: 

a) az ajánlatkérői igényeknek és a jogszabályi rendelkezéseknek megfelelő 
eljárások típusának meghatározása 

b) az eljárást megindító felhívások tervezetének elkészítése, ezt követő 
közzététele, vagy az ajánlattevőknek történő közvetlen megküldése, 

c) a közbeszerzési dokumentumok elkészítése, ajánlattevők rendelkezésére 
bocsátása, módosítások átvezetése 

d) az ajánlattevők tájékoztatása, a konzultáció és a helyszíni szemle (helyszíni 
bejárás) megszervezése, 

e) az összeférhetetlenségi és titoktartási nyilatkozatok elkészítése, 

f) az ajánlatok átvételének és bontásának előkészítése, ajánlatkérő által 
kijelölt személyek és szervezetek meghívása a bontásra, a beérkezett 
ajánlatok bontásán való részvétel, jegyzőkönyv elkészítése és megküldése, 

g) az ajánlatok formai és tartalmi szempontból történő értékelése, hiánypótlás, 
felvilágosítás és indokolás-kérés tervezetének elkészítése, azok 
ajánlattevők felé történő megküldése,  

h) a szakmai bírálóbizottság munkájában való közreműködés, a munka 
eredményéről szóló jegyzőkönyv elkészítése és megküldése, 

i) az eljárások eredményéről szóló tájékoztatók közzététele a Közbeszerzési 
Értesítőben, Európai Unió Hivatalos Lapjában és ajánlattevők értesítése az 



eljárások eredményéről, az eljárások törvényben előírt összegzésének 
elkészítése és megküldése minden ajánlattevő részére; 

j) adott esetben a szerződés módosításáról szóló hirdetmények elkészítése 
és közzététele; 

k) A közbeszerzési eljárások során kiválasztott nyertes ajánlattevőkkel 
kötendő szerződéstervezetek elkészítése ajánlatkérő iránymutatásai 
alapján; 

l) A közbeszerzési eljárások lefolytatásával kapcsolatban felmerülő, az 
irányító hatóság, a közreműködő szervezet, a közbeszerzések ellenőrzését 
végző szervezet, valamint a közbeszerzési felügyeleti szervek felé történő 
adatszolgáltatás megfelelő módon történő teljesítése; 

m) A lezárult közbeszerzési eljárás teljes dokumentációjának, a hozzá 
kapcsolódó teljes levelezésnek tartalomjegyzékkel történő átadása 
ajánlatkérő részére; 

n) A közbeszerzési eljárások lefolytatása, valamint a közbeszerzési eljárások 
eredményeként kötött szerződések esetleges módosításaival kapcsolatos 
eljárások során az EMIR rendszer kezelése, a szükséges dokumentumok 
feltöltése. 

o) az éves statisztikai összegezéshez szükséges adatok biztosítása, 

p) jelen szabályzatban meghatározott egyéb feladatok végrehajtása. 

 
7. Az ajánlatok, részvételi jelentkezések beadására és a bontásra vonatkozó 

külön szabályok 

 
7.1. Az ajánlatok, részvételi jelentkezések személyesen történő beadása esetén az 

átvevő átvételi elismervényt állít ki, mely tartalmazza az átadó, átvevő nevét, az 
ajánlat, részvételi jelentkezés átadás-átvételének időpontját (év, hó, nap, óra, 
perc). Az átvevő az átvételről az elismervény átadásával haladéktalanul 
tájékoztatja a megyei főjegyzőt. 

 
7.2. A bármely módon érkezett ajánlatokat, részvételi jelentkezéseket az 

ajánlattételi, részvételi határidő lejártáig a megadott hivatali helyiségben, 
zárható helyen őrzi a Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal közbeszerzési 
feladatokkal megbízott köztisztviselője. 

 
7.3. Az ajánlatok, részvételi jelentkezések bontását az ajánlattételi, részvételi 

határidő lejártának időpontjában, a bontási eljárás lefolytatása a megbízott 
szervezet feladata, a Kbt. 68. §-ában meghatározott feladatokat a 
munkacsoport jogi szakértelemmel rendelkező köztisztviselőjének bevonásával 
végzi el. A törvény által szabályozott személyek részére a meghívók elküldése 
a megbízott szervezet feladata. 

 
7.4. Az ajánlatok, részvételi jelentkezések felbontásáról és ismertetéséről a 

jegyzőkönyv elkészítése és ajánlattevő, illetve részvételre jelentkezők részére 
történő igazolható átadása, megküldése a megbízott szervezet feladata. 



 
7.5. A bontási jegyzőkönyv egy eredeti példányban készül, melyet a megbízott 

szervezet és a munkacsoport jogi szakértelemmel rendelkező köztisztviselője, 
valamint, amennyiben a bontáson részt vesz, a jelen lévő ajánlattevők 
kézjegyükkel látnak el. Amennyiben a bontási eljáráson Bírálóbizottsági tag is 
részt vesz, a bontási jegyzőkönyvet ő is ellátja kézjegyével. A bontási 
jegyzőkönyv az eredetivel mindenben megegyező másolati példánya az összes 
ajánlattevőnek, illetve részvételre jelentkezőnek legkésőbb a bontástól 
számított öt napon belül megküldésre kerül. A bontási jegyzőkönyv megküldése 
a megbízott szervezet feladata. 

 
7.6. A bontási jegyzőkönyvben – melynek mellékletét képezi a jelenléti ív – rögzíteni 

kell a bontáskor ismertetésre kerülő adatokat. 

 
8. A Bírálóbizottság 

8.1. A Bírálóbizottság elnökét a bírálóbizottsági tagokat megválasztását követő első 
ülésén a Bírálóbizottság választja meg saját tagjai közül a jelenlévő tagok 
többségének szavazatával. 

 
8.2. Bírálóbizottság elnöke összehívja és vezeti a Bírálóbizottság üléseit, képviseli a 

Bírálóbizottságot. A Bírálóbizottság elnökét akadályoztatása esetén az általa 
írásban kijelölt bírálóbizottsági tag helyettesíti. 

 
8.3. A Bírálóbizottság határozatképes, ha ülésén a tagok több mint fele jelen van. 

8.4. A Bírálóbizottság ülésére szóló meghívót és az ülés anyagait (különösen az 
ajánlati, részvételi, ajánlattételi felhívás, dokumentáció tervezetét) lehetőség 
szerint elektronikus úton kell kézbesíteni a bizottsági ülést megelőzően legalább 
2 nappal. Amennyiben a meghívó és az ülés anyagai elektronikus úton nem 
kézbesíthetők (pl. üzemzavar esetén, illetve ha a bizottsági tag részére nem áll 
rendelkezésre az elektronikus kommunikációhoz szükséges informatikai 
eszköz), a meghívót és a bizottsági ülés anyagait postai úton, papír alapú 
dokumentumként a bizottsági ülést megelőzően legalább 2 nappal kell 
megküldeni az érintett bizottsági tag részére. 

 
8.5. Rendkívüli esetben a Bírálóbizottság rövid úton, azonnal is összehívható. Rövid 

úton történő összehívás esetén az írásbeliség mellőzhető, és bármilyen 
értesítési mód (telefon, fax, e-mail, SMS, személyes közlés, stb.) alkalmazható. 

 
8.6. A Bírálóbizottság határozatait a jelenlévő tagok többségének szavazatával 

hozza meg (egyszerű szótöbbség). 

 
8.7. A Bírálóbizottság üléseiről – a Kbt. 27. § (4) bekezdésében foglaltaknak 

megfelelően – jegyzőkönyvet kell készíteni. A jegyzőkönyv elkészítéséről a 
megbízott szervezet gondoskodik. A jegyzőkönyvet a Bírálóbizottság elnöke és 
az általa kiválasztott hitelesítő tag írja alá. 



8.8. A Bírálóbizottság feladata a jegyzőkönyvvel ellátott döntési javaslat készítése 
az eljárást lezáró döntést meghozó testület részére. A döntési javaslatnak a 
döntésre jogosult elé terjesztése a Bírálóbizottság elnökének feladata. 

 
 
9. Az eljárások belső ellenőrzése 

 
9.1. Az ajánlatkérő egyes közbeszerzési eljárásait a megyei főjegyző azok 

folyamatában jogosult és köteles ellenőrizni. 
 
9.2. A közbeszerzési eljárások belső ellenőrzésére a Tolna Megyei Önkormányzati 

Hivatalra vonatkozó belső ellenőrzési szabályzatban foglaltak az irányadók. 
 

 
IV. Fejezet 

A közbeszerzési eljárások dokumentálási rendje 
 
10.1. E szabályzat III. fejezete szerint elkészült közbeszerzési terv nyilvános. A 

közbeszerzési tervet az önkormányzat honlapján – az esetleges 
módosításokkal együtt – közzé kell tenni, és biztosítani kell, hogy legalább 5 
évig folyamatosan elérhető legyen. A közzétételről a megyei főjegyző 
gondoskodik. 

10.2. Az egyes eljárások lefolytatásával kapcsolatban felmerülő valamennyi 
adminisztrációs kötelezettség a közbeszerzési eljárások lebonyolításával 
megbízott szervezet feladata. 

10.3. Az eljárás során valamennyi dokumentumot írásban kell elkészíteni, és az 
egyes eljárási cselekményeket a Kbt. rendelkezéseinek megfelelően írásban 
kell rögzíteni.  

10.4. Az egyes közbeszerzési eljárások Kbt-ben és egyéb jogszabályokban előírt 
dokumentálásáról, szabályszerű lefolytatásáról, az eljárás eredményének 
közléséről, közzétételéről és a szerződés megkötésre történő előkészítéséről, 
valamint a közbeszerzési eljárás során felmerülő valamennyi hirdetmény 
közzétételéről (az ajánlatkérő költségén) a közbeszerzési eljárások 
lebonyolításával megbízott szervezet köteles gondoskodni.  

10.5. Az ajánlatkérő köteles honlapján történő közzététel útján a Kbt-ben előírt 
nyilvánosságot, tájékoztatást biztosítani. 

10.6. Megbízott szervezet feladata a beszerzések elektronikus, nyílt, átlátható és 
megkülönböztetéstől mentes lebonyolítása érdekében, hogy minden az 
eljáráshoz kapcsolódó dokumentumot elektronikus adathordozón az ajánlatkérő 
szervezet rendelkezésére bocsássa. 

 
 

V. Fejezet 

Az eljárásba bevont személyek, az eljárás során döntést hozó 
személyek és testületek felelősségi köre 

 



11.1. Az éves közbeszerzési terv, valamint az éves statisztikai összegzés a Kbt-ben 
foglalt határidőre történő elkészítéséért és továbbításáért a megyei főjegyző a 
felelős. 

11.2. Az eljárások előkészítésének és lefolytatásának szabályszerűségéért, illetve 
jogszerűségéért, azok adminisztrálásáért és a szerződés teljesítéséről szóló 
hirdetmény közzétételéért, a Kbt. által előírt publikációs kötelezettség 
teljesítéséért a közbeszerzési eljárások lebonyolításával megbízott szervezet 
vezetője a felelős.  

11.3. Az eljárások előkészítése során az 5.1. pontban foglalt feladatok ellátásáért, 
illetve az eljárás során keletkezett és a közbeszerzési eljárások 
lebonyolításával megbízott szervezet által átadott iratok megőrzéséért, a 
nyilvánosság biztosításáért az ajánlatkérő által megbízott szervezet vezetője és 
a megyei főjegyző a felelős. 

11.4. Az eljárás során hozott testületi döntésekért – beleértve az eljárást lezáró 
döntést is – a Közgyűlés, egyéni döntésekért a Közgyűlés elnöke felel.  

11.5. A Kbt. rendelkezéseinek mellőzésével lefolytatott eljárásokért a Közgyűlés, 
illetve a Közgyűlés elnöke a felelős. 

11.6. Az eljárások alapján megkötött szerződések szabályszerű teljesítéséért, illetve 
módosításának jogszerűségéért a Közgyűlés elnöke és a megyei főjegyző a 
felelős. 

 

VI. Fejezet 
EKR-rel kapcsolatos rendelkezések 

 
12.1. Az EKR-ben az Önkormányzat, mint ajánlatkérő nevében superuseri 

jogosultsággal, eljárással kapcsolatos jogosultsággal, hozzáférési jogosultság - 
további személyeknek történő – adására vonatkozó jogosultsággal rendelkező 
személy(eke)t a Közgyűlés elnöke bízza meg. 
 

VII. Fejezet 

Záró rendelkezések 
 
13.1. Jelen szabályzatban nem szabályozott kérdésekben a Kbt. előírásait, valamint 

az ajánlatkérő belső szabályzataiban foglalt eljárási rendet kell megfelelően 
alkalmazni. 

13.2. E szabályzat 2016. március 1.-jén lép hatályba, hatálybalépésével egyidejűleg 
hatályát veszti a Tolna Megyei Önkormányzat Közbeszerzési Szabályzatát 
elfogadó 19/2012. (IV.26.) közgyűlési határozat, valamint az azt módosító 
10/2013. (II.15.) számú közgyűlési határozat. 

13.3. E szabályzat rendelkezéseit hatálybalépését követően a folyamatban lévő 
közbeszerzési eljárásokban is alkalmazni kell, kivéve, ha a rendelkezésnek a 
folyamatban lévő közbeszerzési eljárásokban történő alkalmazását a Kbt. vagy 
a közbeszerzési eljárásokra vonatkozó más jogszabály kizárja. 

 

 



Záradék: 
A Tolna Megyei Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzat Közbeszerzési 
Szabályzatát az 5/2016. (II.12.) közgyűlési határozatával hagyta jóvá.  
 
Szekszárd, 2016. március 1. 
          Fehérvári Tamás 
        a Közgyűlés elnöke 

 

Záradék: 
A Tolna Megyei Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzat Közbeszerzési 
Szabályzatának módosítását a 47/2018. (IX.20.) közgyűlési határozatával hagyta 
jóvá.  
 
 
Szekszárd, 2018. szeptember 24. 
 
          Fehérvári Tamás 
        a Közgyűlés elnöke 



6. számú melléklet 

EGYEDI KÖZBESZERZÉSI SZABÁLYZAT ÉS FELELŐSSÉGI REND  
„A Sió vízi turisztikai fejlesztés I. üteme” (TOP-1.2.1-15-TL1-2016-00019) tárgyú 

közbeszerzési eljárásokhoz 
 
 
1. A szabályzat hatálya 
 
1.1. Jelen szabályzat hatálya kizárólag „A Sió vízi turisztikai fejlesztés I. üteme” (TOP-
1.2.1-15-TL1-2016-00019) tárgyú projekt megvalósítása során lefolytatásra kerülő 
közbeszerzési eljárásokra terjed ki. 
 
1.2.  Tolna Megyei Önkormányzat, Harc Község Önkormányzata, Kölesd Község 
Önkormányzata, Pálfa Község Önkormányzata, Simontornya Város Önkormányzata, valamint 
a Csiga-Biga Mozgás és Képességfejlesztő Alapítvány, mint ajánlatkérők a közbeszerzésekről 
szóló 2015. évi CXLIII. törvény 29. § (2) bekezdése alapján megállapodnak, hogy „A Sió vízi 
turisztikai fejlesztés I. üteme” (TOP-1.2.1-15-TL1-2016-00019) tárgyú projekt keretében 
megvalósuló közbeszerzési eljárás(okat) közösen folytatják le a jelen szabályzatban rögzített 
alapelvek, felelősségi rend, döntéshozatali szabályok szerint. 
 
1.3. A közös közbeszerzési eljárás lefolytatása érdekében Harc Község Önkormányzata, 
Kölesd Község Önkormányzata, Pálfa Község Önkormányzata, Simontornya Város 
Önkormányzata, valamint a Csiga-Biga Mozgás és Képességfejlesztő Alapítvány (a 
továbbiakban: Ajánlatkérő), mint Ajánlatkérők a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. 
törvény (a továbbiakban: Kbt.) 29. § (1) és (2) bekezdései alapján meghatalmazták a Tolna 
Megyei Önkormányzatot, mint meghatalmazott Ajánlatkérőt „A Sió vízi turisztikai fejlesztés 
I. üteme” (TOP-1.2.1-15-TL1-2016-00019) tárgyú projekt keretében megvalósuló 
közbeszerzési eljárás(ok) lefolytatásával és az ehhez szükséges előkészítési feladatok 
ellátásával, valamint ezen feladattal összefüggő európai uniós forrásból nyújtott támogatással 
kapcsolatos kötelezettségei teljesítésével. 
 
1.4. Az Ajánlatkérő rögzíti, hogy a meghatalmazás nem eredményezi az Ajánlatkérőre a 
Kbt. alapján alkalmazandó szabályok megkerülését. 
 
1.5. A szabályzat személyi hatálya kiterjed a jelen szabályzatban meghatározott feladat – 
és hatáskörök figyelembevétele mellett a közbeszerzési eljárások előkészítésében és 
lebonyolításában közreműködő személyekre, így különösen az Ajánlatkérők és a Tolna 
Megyei Önkormányzat munkavállalóira, köztisztviselőire, tisztviselőire és a munkavállalói 
jogviszonyban nem álló közreműködőkre, szakértőkre. A közreműködő szakértő(k) jogait és 
kötelezettségeit – a jelen szabályzat rendelkezéseivel összhangban – külön megbízási 
szerződés(ek) tartalmazz(ák).  
 
1.6. A Tolna Megyei Önkormányzat azon közbeszerzési eljárás(ok) tekintetében, ahol 
Ajánlatkérőként jár el, ott a jelen szabályzatban rögzített, az Ajánlatkérőt megillető jogokat és 
kötelezettségeket is gyakorolja azzal, hogy a hatáskör gyakorlója a Tolna Megyei Közgyűlés 
Elnöke. 
 
 
 
 
 



 
2. A közbeszerzések lefolytatásának alapelvei 
 
2.1. A verseny tisztasága – az Ajánlatkérő és a Tolna Megyei Önkormányzat – mint 
meghatalmazott Ajánlatkérő – közbeszerzési eljárásba bevont munkatársa, mindenek előtt 
pedig a szakértők, valamint a döntéselőkészítésbe bevontak és a döntések meghozatalára 
feljogosítottak, kötelesek biztosítani a verseny tisztaságát. 
 
Kötelesek továbbá figyelemmel kísérni, hogy bármelyik jelentkező, ajánlattevő – a Kbt. 2.§ 
(1) bekezdésében foglaltak ellenére – a verseny tisztaságát sértő cselekményt követ-e el. 
 
2.2. A verseny átláthatósága, nyilvánossága – a közbeszerzési eljárásokban az 
Ajánlatkérő és a Tolna Megyei Önkormányzat – mint meghatalmazott Ajánlatkérő –, 
mindenek előtt pedig a szakértők, valamint a döntéselőkészítésbe bevontak és a döntések 
meghozatalára feljogosítottak a Kbt. szellemével összhangban kötelesek az átláthatóság és a 
nyilvánosság alapelvét maximálisan betartani és ennek érdekében: 

 valamennyi hirdetményt a Kbt-ben előírt tartalommal és határidőkkel, ha ilyenek 
vannak, az értékhatártól függően az Európai Unió Hivatalos Lapjában, illetve a 
Közbeszerzési Értesítőben vagy a Közbeszerzési Adatbázisban közzé kell tenni; 

 meg kell felelni a Kbt-ben előírt információadási kötelezettségnek mind a 
jelentkezők, illetve a gazdasági szereplők, mind más ajánlatkérők, mind pedig a 
Közbeszerzési Hatóság felé; 

 a közbeszerzési eljárás nyomán megkötött szerződést – a Kbt-vel összhangban 
megadott üzleti titkok kivételével - közérdekű adatként kell kezelni. 

 
2.3. Esélyegyenlőség – a közbeszerzési eljárásokban az Ajánlatkérő és a Tolna Megyei 
Önkormányzat – mint meghatalmazott ajánlatkérő -, mindenek előtt pedig a szakértők, olyan 
követelményeket kell, hogy felállítsanak, valamint az eljárás lefolytatására olyan feltételeket 
kell, hogy teremtsenek, amelyek biztosítják a gazdasági szereplők esélyegyenlőségét. 
 
2.4. Egyenlő bánásmód – a közbeszerzési eljárásokban az Ajánlatkérő és a Tolna Megyei 
Önkormányzat – mint meghatalmazott ajánlatkérő -, mindenek előtt pedig a szakértők, olyan 
követelményeket kell, hogy felállítsanak, valamint az eljárás lefolytatására olyan feltételeket 
kell, hogy teremtsenek, amelyek biztosítják a gazdasági szereplőkkel szembeni egyenlő 
bánásmódot. 
 
2.5. Nemzeti elbánás – a Kbt. előírásának megfelelően, amennyiben a közbeszerzési 
eljárásnak külföldi gazdasági szereplője van, úgy az Európai Unióban letelepedett gazdasági 
szereplőknek és a közösségi áruknak nemzeti elbánást kell biztosítani. Az Európai Unión 
kívül letelepedett gazdasági szereplőknek és a nem közösségi áruknak nemzeti elbánást a 
Magyarországnak és az Európai Uniónak a közbeszerzések terén fennálló nemzetközi 
kötelezettségeivel összhangban kell biztosítani.  
 
A nemzeti elbánás alatt azt kell érteni, hogy a szakértők, valamint a döntéselőkészítésbe 
bevontak és a döntések meghozatalára feljogosítottak a külföldi gazdasági szereplőt kötelesek 
a hazai gazdasági szereplőkkel megegyező elbánásban részesíteni, és ezzel lehetővé tenni 
számukra a szerződés elnyerésének esélyét.  
 
2.6. Jóhiszeműség, tisztesség – az Ajánlatkérő és a Tolna Megyei Önkormányzat – mint 
meghatalmazott ajánlatkérő - és a gazdasági szereplők a közbeszerzési eljárásban a 



jóhiszeműség és a tisztesség követelményeinek megfelelően kötelesek eljárni. A joggal való 
visszaélés tilos, amelynek kapcsán a közbeszerzési eljárásban résztvevők a közbeszerzés 
céljának megfelelően a Kbt-vel összhangban kötelesek eljárni. 
 
2.7. Nyelvhasználat – a közbeszerzési eljárás nyelve a magyar, az Ajánlatkérők és a Tolna 
Megyei Önkormányzat – mint meghatalmazott ajánlatkérő - a közbeszerzési eljárásban 
lehetővé teheti – de nem követelheti meg – a magyar helyett más nyelv használatát is.  
 
2.8. Hatékony és felelős gazdálkodás - a közbeszerzési eljárásokban az Ajánlatkérőknek 
és a Tolna Megyei Önkormányzatnak – mint meghatalmazott ajánlatkérőnek -, mindenekelőtt 
pedig a szakértőknek a közpénzek felhasználásakor a hatékony és felelős gazdálkodás elvét 
szem előtt tartva kell eljárnia. 
 
3. Az Ajánlatkérő és a Tolna Megyei Önkormányzat – mint meghatalmazott ajánlatkérő 
– jogai és kötelezettségei 
 
3.1. Az Ajánlatkérő jogai és kötelezettségei:  

 
a) Az Ajánlatkérő rendelkezésre bocsátja a közbeszerzési eljárás előkészítéséhez és 

lefolytatásához szükséges okiratokat, információkat teljes körűen, folyamatosan, 
haladéktalanul.  

 
b) Az Ajánlatkérő rendelkezésre bocsátja a közbeszerzési eljárás előkészítéséhez és 

lefolytatásához szükséges becsült érték meghatározásának, valamint a közbeszerzés 
Kbt. szerinti műszaki leírásának dokumentumait, és a szerződéskötés pénzügyi 
feltételeinek meghatározását. 
 

c) Az Ajánlatkérő vállalja, hogy az általános közbeszerzési szabályzatának és a jelen 
szabályzatnak az összhangját megteremti. 
 

d) Az Ajánlatkérő vállalja, hogy a tárgyévi közbeszerzési tervét az eljárás megindítását 
megelőzően aktualizálja és átadja. 

 
e) Az Ajánlatkérő elfogadja a közbeszerzési dokumentumok részét képező 

szerződéstervezetet. 
 

f) Az Ajánlatkérő képviseletre jogosult személye (pl. polgármester/kuratórium elnök) 
javaslatot tehet 1 fő személyére, aki a Bíráló Bizottság ülésén a tagokon kívül részt 
vehet és tanácskozási joggal képviseli az Ajánlatkérőt. 
 

g) Az Ajánlatkérő polgármestere/kuratórium elnöke meghozza az adott közbeszerzési 
eljárást lezáró döntést. 
 

h) Az Ajánlatkérő a közbeszerzési szerződést megköti, indokolt esetben a közbeszerzési 
szerződés módosítását kezdeményezi, a közbeszerzési szerződés teljesítéséről 3 napon 
belül az értesítést megküldi a Tolna Megyei Önkormányzatnak. 

 
i) Az Ajánlatkérő jogosult a Tolna Megyei Önkormányzat munkáját figyelemmel 

kísérni, ellenőrizni. 
 



j) Az Ajánlatkérő jogosult a Tolna Megyei Önkormányzat által elkészített 
dokumentációkba betekinteni, a közbeszerzési eljárások előkészítéséről és annak 
lefolytatásáról információt kérni. 
 

k) Az Ajánlatkérő jogosult a közbeszerzési eljárás egyes eljárási cselekményein 
tanácskozási joggal részt venni, javaslatot tenni. 
 

l) Az Ajánlatkérő jogosult egyeztetéseket összehívni. 
 
3.2. A Tolna Megyei Önkormányzat – mint meghatalmazott Ajánlatkérő - jogai és 
kötelezettségei:  
 

a) a Tolna Megyei Önkormányzat a közbeszerzések lebonyolítása során a jogosultsággal 
rendelkező, megfelelő szakemberek bevonásával, kellő szakmaisággal meghatalmazott 
ajánlatkérőként látja el feladatait. 

 
b) a Támogatási szerződésben rögzített kötelezettségek teljesítéséhez kapcsolódó 

közbeszerzési eljárásfajták meghatározása, az eljárás fajtájához igazodó közbeszerzési 
dokumentumok az Ajánlatkérő által adott információk alapján történő elkészítése;  
 

c) a közbeszerzési dokumentumok részét képező szerződéstervezet előkészítése az 
Ajánlatkérő részére;  
 

d) a szerződéstervezet Ajánlatkérő általi elfogadását követően a közbeszerzési 
dokumentumok véglegesítése és elfogadása,  
 

e) a Kbt. 115.§ vagy a Kbt. 113. § szerinti eljárás alkalmazása esetén, az eljárás(ok)ban 
saját kezdeményezésre felkérendő gazdasági szereplők meghatározása, valamint a 
felkérendő gazdasági szereplők kiválasztásához kapcsolódó előzetes vizsgálatok 
elvégzése; 
 

f) az elfogadott közbeszerzési dokumentumok közzététele vagy megküldése a gazdasági 
szereplők számára; 
 

g) az eljárás során a beérkező kiegészítő tájékoztatás iránti kérelmek fogadása, az ezzel 
kapcsolatos adminisztrációs teendők ellátása,  
 

h) a kiegészítő tájékoztatás iránti kérelmekre történő közbeszerzés - jogi természetű 
válaszok (kiegészítő tájékoztatások) elkészítésében való közreműködés, 
véleményezése; a válaszoknak (kiegészítő tájékoztatásoknak) az eljárásban részt vevő 
valamennyi ajánlattevő (jelentkező) részére történő megküldése, 
 

i) az eljárási cselekmények adminisztrálása, tárgyalásos eljárás esetén a tárgyalási 
jegyzőkönyv vezetése, és a szükséges egyéb kapcsolódó okiratok megszerkesztése, 
 

j) a beérkezett ajánlatok (jelentkezések) jogi kiértékelésében való közreműködés, ennek 
keretében javaslat készítése az esetleges közbeszerzés - jogi természetű 
hiánypótlásokra;  
 



k) a hiánypótlások megküldése az eljárásban résztvevők (ajánlattevők, jelentkezők) 
részére,  
 

l) a beérkezett hiánypótlások kiértékelése alapján közbeszerzés-jogi döntés előkészítő 
tevékenység ellátása, 
 

m) az Ajánlatkérő eljárást lezáró döntéshozó ülésén (a közbeszerzés jogi kérdések 
tisztázásához), valamint - tárgyalásos eljárás esetén - ajánlattevőkkel történő 
tárgyaláson való személyes részvétel biztosítása.  
 

n) a közbeszerzési eljárást lezáró döntés alapján a nyertes ajánlattevővel kötendő 
szerződés tervezetének elkészítése. 
 

o) a jogszabályban meghatározott elektronikus adatkezelő rendszerekben (EKR, KBA, 
EPTK) szükséges dokumentumok határidőre történő feltöltése, esetleges 
hiánypótlások teljesítése. 
 

p) a közbeszerzési eljárás elektronikus dokumentációjának átadása. 
 

q) a Tolna Megyei Önkormányzat jogosult a közbeszerzési feladatainak ellátása 
érdekében az Ajánlatkérőtől és a Tolna Megyei Önkormányzati Hivataltól adatokat, 
információkat kérni. 
 

r) a Tolna Megyei Önkormányzat jogosult egyeztetéseket összehívni. 
 
4. Felelősségi rend a közbeszerzési eljárás előkészítése során  
 

Feladat Határidő Végrehajtásért felel Döntésért felel Megjegyzés 
Közbeszerzési eljárás becsült 
értékének meghatározása az 
erről készült dokumentum 
jóváhagyás és átadása   

 Ajánlatkérő és/vagy 
meghatalmazott 
ajánlatkérő 

Ajánlatkérő 
szervezet 
képviselője/polgárm
estere 

 

Összeállítja az ajánlattételi 
dokumentáció műszaki-szakmai 
részét és a közbeszerzési 
műszaki leírást és annak 
tartalmát jóváhagyja és átadja 

 Ajánlatkérő és/vagy 
meghatalmazott 
ajánlatkérő 

Ajánlatkérő 
szervezet 
képviselője/polgárm
estere 

 

Bíráló Bizottság kijelölése A közbeszerzés 
konkrét előkészítését 
megelőzően 
 

Tolna Megyei 
Önkormányzat  

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke  

 

Külső közbeszerzési szakértő 
és/vagy egyéb szakértő felkérése 
abban az esetben kötelező, 
amennyiben a közbeszerzés tárgya 
indokolttá teszi 

Kbt. szerinti határidő 
nincs 

Tolna Megyei 
Önkormányzat  

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke 

 

A Bíráló Bizottságba kijelöltek és 
az egyéb bevont személyek 
összeférhetetlenségének 
vizsgálata, erről szóló 
nyilatkozattétel 

A Bíráló Bizottság 
kijelölését, illetve a 
külső szakértők 
bevonását követően 
azonnal 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke  

 

A közbeszerzési eljárást indító 
okmányok összeállítása 

Kbt. szerinti határidő 
nincs 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
és/vagy Ajánlatkérő 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke 

 

A bírálati szempontok A Kbt. 115.§ szerinti Tolna Megyei Tolna Megyei Az összefoglaló 



Feladat Határidő Végrehajtásért felel Döntésért felel Megjegyzés 
meghatározása eljárás, illetve a Kbt. 

113.§ (5) bekezdése 
esetén ajánlati, illetve 
ajánlattételi felhívás 
véglegesítéséig vagy a 
Kbt. 113.§ (1) 
bekezdése esetén az 
összefoglaló 
tájékoztatás 
véglegesítéséig 

Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Önkormányzat 
Elnöke  

tájékoztatás 
része; az 
eljárás során 
nem 
módosítható! 

Az alkalmassági követelmények 
meghatározása 

A Kbt. 115.§ szerinti 
eljárás, illetve a Kbt. 
113.§ (5) bekezdése 
esetén ajánlati, illetve 
ajánlattételi felhívás 
véglegesítéséig vagy a 
Kbt. 113.§ (1) 
bekezdése esetén az 
összefoglaló 
tájékoztatás 
véglegesítéséig 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke 

Az összefoglaló 
tájékoztatás 
része; az 
eljárás során 
nem 
módosítható! 

A közbeszerzés tárgyának és 
rövid műszaki tartalmának 
meghatározása 

A Kbt. 115.§ szerinti 
eljárás, illetve a Kbt. 
113.§ (5) bekezdése 
esetén ajánlati, illetve 
ajánlattételi felhívás 
véglegesítéséig vagy a 
Kbt. 113.§ (1) 
bekezdése esetén az 
összefoglaló 
tájékoztatás 
véglegesítéséig 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke.  

Az összefoglaló 
tájékoztatás 
része; az 
eljárás során 
nem 
módosítható! 

A részajánlattétel lehetőségének 
vizsgálata a Kbt. 61. § (4) 
bekezdése alapján 

A Kbt. 115.§ szerinti 
eljárás, illetve a Kbt. 
113.§ (5) bekezdése 
esetén ajánlati, illetve 
ajánlattételi felhívás 
véglegesítéséig vagy a 
Kbt. 113.§ (1) 
bekezdése esetén az 
összefoglaló 
tájékoztatás 
véglegesítéséig 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke 

Az összefoglaló 
tájékoztatás 
része; az 
eljárás során 
nem 
módosítható! 

Saját kezdeményezésre 
meghívott gazdasági szereplők 
meghatározása, valamint a felkért 
gazdasági szereplők 
kiválasztásához kapcsolódó 
előzetes vizsgálatok elvégzése 

A Kbt. 115.§ szerinti 
eljárás, illetve a Kbt. 
113.§ (5) bekezdése 
esetén ajánlati, illetve 
ajánlattételi felhívás 
véglegesítéséig vagy a 
Kbt. 113.§ (1) 
bekezdése esetén az 
összefoglaló 
tájékoztatás 
véglegesítéséig 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke  

Az összefoglaló 
tájékoztatással 
egyidejűleg kell 
megküldeni a 
Közbeszerzési 
Hatóság 
részére. 

Összefoglaló tájékoztatás  
összeállítása a közzétételhez  
 

Kbt. szerinti határidő 
nincs 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke.  

A tájékoztatás 
tartalma a 
közzétételét 
követően nem 
módosítható.  
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Ha az 
összefoglaló 
tájékoztatás 
visszavonása 
válik 
szükségessé, 
azért jelen 
pontban 
meghatározott 
személyek a 
felelősek! 

Összefoglaló tájékoztatás  
rendszerhasználati díjának 
befizetése  
 

Közzétételre történő 
leadás előtt 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők  

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke 

Közzétételenké
nt 10 000 
forint. Az 
összefoglaló 
tájékoztatás 
Hatóság 
honlapján 
történő 
közzétételére 
csak a 
rendszerhaszná
lati díj 
befizetést 
követően 
kerülhet sor. 

Eljárást megindító felhívás 
összeállítása (meghívásos, vagy 
tárgyalásos eljárás esetén) 
 

Legkésőbb az 
összefoglaló 
tájékoztatás 
megküldésétől 
számított tizenkét 
hónapon belül vagy a 
Kbt. 113.§ (5) 
bekezdése esetén Kbt. 
szerinti határidő nincs 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke.  

 

A közbeszerzési dokumentumok 
részét képező szerződéstervezet 
kidolgozása  

Az eljárást (szakaszt) 
megindító felhívás 
gazdasági szereplők 
részére történő 
megküldéséig vagy a 
Kbt. 113.§ (5) 
bekezdése esetén az 
eljárást megindító 
felhívás közzétételéig. 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke.  

 

A közbeszerzési dokumentumok 
részét képező szerződéstervezet 
véleményezése  

Az eljárást (szakaszt) 
megindító felhívás 
gazdasági szereplők 
részére történő 
megküldéséig vagy a 
Kbt. 113.§ (5) 
bekezdése esetén az 
eljárást megindító 
felhívás közzétételéig. 
A véleményezésre 5 
munkanap áll 
rendelkezésre.  

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Hivatala részéről a 
közbeszerzési eljárás 
előkészítésébe bevont 
személy(ek) 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Hivatala részéről a 
közbeszerzési 
eljárás 
előkészítésébe 
bevont személy(ek)  

 

A közbeszerzési dokumentumok 
részét képező szerződéstervezet 
elfogadása  

Az eljárást (szakaszt) 
megindító felhívás 
gazdasági szereplők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 

Ajánlatkérő 
szervezet 
képviselője/polgárm

Az ajánlati 
kötöttség 
beálltát 
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részére történő 
megküldéséig vagy a 
Kbt. 113.§ (5) 
bekezdése esetén az 
eljárást megindító 
felhívás közzétételéig. 

külső szakértők estere követően a 
szerződéstervez
et tartalmát 
módosítani nem 
lehet!. 

A felhívást kiegészítő 
közbeszerzési dokumentumok 
(nyilatkozatminták és –jegyzékek) 
kidolgozása és elfogadása 

Az eljárást (szakaszt) 
megindító felhívás 
gazdasági szereplők 
részére történő 
megküldéséig vagy a 
Kbt. 113.§ (5) 
bekezdése esetén az 
eljárást megindító 
felhívás közzétételéig. 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke 

Építési 
beruházás 
esetén kötelező 
a 322/2015. (X. 
30.) Korm. 
rendelet 
szerinti 
műszaki 
dokumentáció! 

 
5. Felelősségi rend a közbeszerzési eljárás lefolytatása során  
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A közbeszerzési eljárás 
megkezdése 
 

    

Nyílt eljárásban 
 
Az ajánlati felhívás hirdetményi 
díjának befizetése  
 

 
Megjelentetésre 
történő leadás előtt 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke  

Kizárólag a 
Kbt. 113.§ (5) 
bekezdése 
esetén 

Az ajánlati felhívás 
kísérőlevelének elektronikus úton 
történő elkészítése 

Megjelentetésre 
történő leadás előtt 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke  

Kizárólag a 
Kbt. 113.§ (5) 
bekezdése 
esetén 

A közbeszerzési eljárást indító 
ajánlattételi felhívás feladása a 
Közbeszerzési Hatóság 
Hirdetménykezelési Főosztályhoz 
a megjelentetéshez 

Kbt. szerinti határidő 
nincs 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

 Kizárólag a 
Kbt. 113.§ (5) 
bekezdése 
esetén 
- aj. felhívás; 
- kísérőlevél; 
- befizetést iga-
zoló okmány 
másolata 

Meghívásos eljárásban 
 
Az eljárásmód megegyezik a nyílt 
eljárásban megfogalmazottakkal, 
azzal a különbséggel, hogy az 
ajánlati felhívás helyett 
részvételi felhívást kell érteni. 

 Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke  

 

Tárgyalásos eljárásban 
 
Az eljárásmód megegyezik a nyílt 
eljárásban megfogalmazottakkal, 
azzal a különbséggel, hogy az 
ajánlati felhívás helyett 
részvételi felhívást kell érteni. 

 Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke  

Az eljárás 
hirdetmény 
közzétételével 
indul. 

Hirdetmény nélküli tárgyalásos 
eljárásban 
 
Az ajánlattételi felhívás 

 
 
 
Az eljárás megkezdése 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke  
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elkészítése napján 
Az ajánlattételi felhívás közvetlen 
megküldése a gazdasági 
szereplőknek 

Kbt. szerinti határidő 
nincs 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke  

 

A közbeszerzési dokumentumok 
hozzáférhetővé tétele 

A közbeszerzési 
dokumentumokat a 
gazdasági szereplők 
számára elektronikus 
úton, - a regisztrálási 
adatok megkérésének 
kivételével – 
közvetlenül, 
korlátlanul és 
teljeskörűen, 
térítésmentesen 
hozzáférhetővé kell 
tenni. 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke  

 

Kiegészítő tájékoztatás 
keretében kérdések fogadása  
- nyílt eljárásban az ajánlattevőktől 
 
- kétszakaszos eljárásban 
(meghívásos, tárgyalásos 
eljárásban) a jelentkezőktől 

 Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők  

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke  

 

Kiegészítő tájékoztatás 
megadása (vagy konzultáció 
szervezése), a szükséges 
közzétételi kötelezettség teljesítése  
- nyílt eljárásban az ajánlattevőktől 
 
- kétszakaszos eljárásban 
(meghívásos, tárgyalásos 
eljárásban) a jelentkezőktől 

 
 
 
Az ajánlattételi 
határidő, részvételi 
jelentkezési határidő 
lejártát megelőző 
ésszerű időben 
 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke  

 

A benyújtásra kerülő ajánlatok, 
jelentkezések fogadása 
- nyílt eljárásban ajánlatok 
fogadása a gazdasági szereplőktől 
 
- kétszakaszos eljárásban 
(meghívásos, tárgyalásos 
eljárásban) a részvételi 
jelentkezések fogadása a 
gazdasági szereplőktől 

 
 
Az ajánlattételi 
határidőig 
 
 
A részvételi 
jelentkezési 
határidőig 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke  

 

A benyújtott ajánlatok, 
jelentkezések bontása 
- nyílt eljárásban ajánlatok 
bontása 
 
- kétszakaszos eljárásban 
(meghívásos, tárgyalásos 
eljárásban) a részvételi 
jelentkezések bontása 

 
Az ajánlattételi 
határidő lejártakor 
 
A részvételi 
jelentkezési határidő 
lejártakor 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke  

Ajánlatkérő az 
ajánlatok – 
tárgyalásos 
eljárásban a 
végleges 
ajánlatok –
bontásának 
megkezdésekor, 
az ajánlatok 
felbontása előtt 
közvetlenül 
ismerteti a 
szerződés 
teljesítéséhez 
rendelkezésre 
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álló anyagi 
fedezet 
összegét.   

A részvételi jelentkezések, illetve 
ajánlatok bontásáról jegyzőkönyv 
elkészítése és megküldése a 
jelentkezőknek/ajánlattevőknek, 
a szükséges közzétételi 
kötelezettség teljesítése 

A bontást követő 5 
naptári napon belül. 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke  

 

A jelentkezések, illetve az 
ajánlatok elbírálása 
 
 
 

 Bíráló Bizottság és a 
Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Bíráló Bizottság  
 

Nyílt 
eljárásban az 
ajánlatok 
bírálatát az 
ajánlatok 
értékelését 
követően is el 
lehet végezni, 
amennyiben ez 
a felhívásban 
előírásra 
került. 

Az eljárásból kizárandó 
jelentkezők/ajánlattevők 
meghatározása 
 

Az elbírálás 
határidejéig. Az erről 
hozott döntést 
követően a lehető 
leghamarabb de 
legkésőbb 3 
munkanapon belül 
egyidejűleg telefaxon 
vagy elektronikus úton 
meg kell küldeni a 
jelentkezőnek/ajánlatte
vőnek 

Bíráló Bizottság és a 
Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke 

 

A jelentkezések, illetve az 
ajánlatok előzetes formai 
vizsgálata  

Az elbírálás 
határidejéig  

Bíráló Bizottság és a 
Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Bíráló Bizottság  
 

 

A hiánypótlás és felvilágosítás 
kérés körének tételes 
meghatározása a nem egyértelmű 
kijelentések, nyilatkozatok, 
igazolások tartalmának tisztázása 
érdekében 

Az elbírálás 
határidejéig  

Bíráló Bizottság és a 
Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Bíráló Bizottság  
 

 

Hiánypótlásra és felvilágosítás 
kérésre történő felszólítás és a 
hiánypótlások fogadása 

Az elbírálás 
határidejéig  

Bíráló Bizottság és a 
Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Bíráló Bizottság  
 

 

Az érvénytelen jelentkezések, 
illetve ajánlatok meghatározása 

Az elbírálás 
határidejéig  
Az erről hozott 
döntést követően a 
lehető leghamarabb 
de legkésőbb 3 
munkanapon belül 
egyidejűleg telefaxon 
vagy elektronikus úton 
meg kell küldeni a 

Bíráló Bizottság és a 
Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke 
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jelentkezőnek/ajánlatte
vőnek 

A Kbt. 69.§ (3) bekezdése alapján 
megfelelőnek talált ajánlatok 
értékelési szempontok szerint 
értékelése 

Az elbírálás 
határidejéig  

Bíráló Bizottság és a 
Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Bíráló Bizottság  
 

 

A Kbt. 69.§ (4) bekezdése 
szerinti igazolások körének 
tételes meghatározása az 
alkalmasság igazolásának 
érdekében 
 

Az elbírálás 
határidejéig  

Bíráló Bizottság és a 
Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Bíráló Bizottság  
 

Amennyiben 
előírásra került 
alkalmassági 
követelmény! 

A Kbt. 69.§ (4) bekezdése 
szerinti igazolások benyújtására  
történő felszólítás és az utólagos 
igazolások fogadása 

Az elbírálás 
határidejéig  

Bíráló Bizottság és a 
Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Bíráló Bizottság  
 

Amennyiben 
előírásra került 
alkalmassági 
követelmény! 

A Kbt. 69.§ (4) bekezdése 
szerinti igazolások formai 
vizsgálata  
 

Az elbírálás 
határidejéig  

Bíráló Bizottság és a 
Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Bíráló Bizottság  
 

Amennyiben 
előírásra került 
alkalmassági 
követelmény! 

A Kbt. 69.§ (4) bekezdése 
szerinti igazolások tekintetében 
hiánypótlás és felvilágosítás 
kérés körének tételes 
meghatározása a nem egyértelmű 
kijelentések, nyilatkozatok, 
igazolások tartalmának tisztázása 
érdekében 

Az elbírálás 
határidejéig  

Bíráló Bizottság és a 
Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Bíráló Bizottság  
 

Amennyiben 
előírásra került 
alkalmassági 
követelmény! 

A Kbt. 69.§ (4) bekezdése 
szerinti igazolások tekintetében a 
hiánypótlásra és felvilágosítás 
kérésre történő felszólítás és a 
hiánypótlások fogadása 

Az elbírálás 
határidejéig  

Bíráló Bizottság és a 
Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Bíráló Bizottság  
 

Amennyiben 
előírásra került 
alkalmassági 
követelmény! 

A Kbt. 69.§ (4) bekezdése 
szerinti igazolások formai 
érvényességének vizsgálata  
 

Az elbírálás 
határidejéig  

Bíráló Bizottság és a 
Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Bíráló Bizottság  
 

Amennyiben 
előírásra került 
alkalmassági 
követelmény! 

A Kbt. 69.§ (4) bekezdése 
szerinti igazolások alapján az 
érvénytelen jelentkezések, illetve 
ajánlatok meghatározása 

Az elbírálás 
határidejéig  
Az erről hozott 
döntést követően a 
lehető leghamarabb 
de legkésőbb 3 
munkanapon belül 
egyidejűleg telefaxon 
vagy elektronikus úton 
meg kell küldeni a 
jelentkezőnek/ajánlatte
vőnek 

Bíráló Bizottság és a 
Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke 

Amennyiben 
előírásra került 
alkalmassági 
követelmény! 

Az alkalmas jelentkezők, illetve 
ajánlattevők kiválasztása 

Az elbírálás 
határidejéig  

Bíráló Bizottság és a 
Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke 

Amennyiben 
előírásra került 
alkalmassági 
követelmény! 

Az érvényes és alkalmasnak Az elbírálás Bíráló Bizottság és a Bíráló Bizottság   
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minősített gazdasági szereplők 
jelentkezéseinek, ajánlatainak 
elbírálása, javaslattétel a 
döntéshozónak 

határidejéig  Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

 

Tárgyalások lefolytatása 
(Hirdetménnyel induló tárgyalásos 
eljárás ajánlattételi szakaszában és 
a hirdetmény nélküli tárgyalásos 
eljárásban)  
 
 

Az elbírálás 
határidejéig  

Bíráló Bizottság és a 
Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Bíráló Bizottság  
 

 

A további tárgyaláson résztvevő 
gazdasági szereplői kör szűkítése 

Kbt-ben megszabott 
határidő nincs 

Bíráló Bizottság és a 
Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Bíráló Bizottság  
 

 
 
 

Tárgyalásról jegyzőkönyv 
elkészítése és a jelenlévő 
ajánlattevőkkel való aláíratása 

Minden tárgyalás 
befejezésekor 

Bíráló Bizottság és a 
Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Bíráló Bizottság  
 

 

Döntéshozatal a részvételi 
szakasz, illetve az eljárás 
eredményéről 

Az elbírálás 
határidejéig  

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Ajánlatkérő 
képviseletére 
jogosult személy/ 
Önkormányzat 
esetén annak 
polgármestere 

 

Írásbeli összegzés elkészítése a 
részvételi szakasz, illetve az 
eljárás eredményéről 

Az elbírálás 
határidejéig  

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke 

 

A részvételi szakasz elbírálásáról, 
illetve az eljárás eredményéről 
szóló összegzés megküldése az 
összes 
jelentkezőnek/ajánlattevőnek 

Az elbírálás 
befejezését követően 
a lehető 
leghamarabb de 
legkésőbb 3 
munkanapon belül 
egyidejűleg telefaxon 
vagy elektronikus úton 
meg kell küldeni az 
összes 
jelentkezőnek/ajánlatte
vőnek 
 
 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke 

Az összegezést 
a gazdasági 
szereplőknek 
történő 
megküldéssel 
egyidejűleg a 
Közbeszerzési 
Adatbázisban is 
közzé kell tenni 
minden 
esetben, a 
közbeszerzéshe
z támogatásban 
részesülő 
ajánlatkérő 
esetében a 
külön 
jogszabályban 
meghatározott 
szervek 
képviselőinek 
kérésre meg 
kell küldeni. 

Az eljárás eredményéről szóló 
hirdetmény (tájékoztató), 
elkészítése, hirdetményi díj 
befizetése 
 

Feladás legkésőbb a 
szerződéskötést, ennek 
hiányában az eljárás 
eredménytelenné 
nyilvánításától vagy a 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke 

 



Feladat Határidő Végrehajtásért felel Döntésért felel Megjegyzés 
 szerződéskötés 

megtagadásától szóló 
ajánlatkérői döntést 
követő számított 10 
munkanapon belül

Kétszakaszos eljárásban 
(meghívásos, hirdetménnyel 
induló tárgyalásos eljárásban) az 
ajánlattételi felhívás 
összeállítása és 
kiadása/megküldése az érvényes 
jelentkezést benyújtott és 
alkalmasnak minősített gazdasági 
szereplőknek 
 

A részvételi szakasz 
eredményének a 
részvételre 
jelentkezőkkel történő 
közlésétől számított 5 
munkanapon belül 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke 

 

A Közbeszerzési Hatóságon 
keresztül az Európai Bizottság 
tájékoztatása, ha az állami 
támogatás miatt kirívóan 
alacsonynak értékelt 
ellenszolgáltatást tartalmazó 
ajánlat és annak elégtelen 
indoklása miatt valamelyik 
ajánlatot az ajánlatkérő 
érvényteleníti 
 

Kbt. szerinti határidő 
nincs (célszerű az 
ilyen döntés után 
azonnal végrehajtani) 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke 

 

Tájékoztatás megadása a nyertes 
ajánlat jellemzőiről és az általa 
tett ajánlathoz viszonyított 
előnyeiről, valamint tárgyalásos 
eljárás, versenypárbeszéd és 
innovációs partnerség esetén az 
ajánlattevőkkel folytatott 
tárgyalások és párbeszéd 
menetéről, figyelembe véve a 
nyertes ajánlattevő üzleti titokhoz 
fűződő érdekeit is 

A kérés 
kézhezvételétől 
számított 5 
munkanapon belül 
 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke 

Kizárólag 
érvényes 
ajánlatot 
benyújtó külön 
kérésére! 

Szerződés előkészítése Az írásbeli összegezés 
ajánlattevők részére 
történő megküldését 
követő naptól 
számított tizedik 
napnál későbbi és 
harmincadik napnál 
korábbi időpontban. 
 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke 

 
 
 
 
 

Szerződéskötés Az írásbeli összegezés 
ajánlattevők részére 
történő megküldését 
követő naptól 
számított tizedik 
napnál korábbi és 
harmincadik napnál 
későbbi időpontban. 

Ajánlatkérő részéről a 
kötelezettség-
vállalásra feljogosított 
személyek 

Ajánlatkérő 
képviseletére 
jogosult személy/ 
Önkormányzat 
esetén a  
kötelezettség-
vállalásra 
feljogosított 
személy(ek) 

A szerződésnek 
az Ajánlatkérő 
honlapon a 
teljesítéstől 
számított öt 
évig 
folyamatosan 
elérhetőnek kell 
lennie. 

Szerződés nyilvánossága 
A közbeszerzési eljárás alapján 
megkötött szerződést a honlapon a 
megkötését követően 

A szerződés 
megkötését követően 
haladéktalanul. 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Ajánlatkérő   A szerződésnek 
a honlapon a 
teljesítéstől 
számított öt 



Feladat Határidő Végrehajtásért felel Döntésért felel Megjegyzés 
haladéktalanul közzé kell tenni. évig 

folyamatosan 
elérhetőnek kell 
lennie. 

 
6. A Bíráló Bizottság jogállása, a külső közbeszerzési, a felelős akkreditált közbeszerzési 
szaktanácsadó és az egyéb szakértők bevonása az eljárásba, valamint összeférhetetlenségük 
 
6.1. Az Ajánlatkérő és a Tolna Megyei Önkormányzat – mint meghatalmazott ajánlatkérő 
által lefolytatott közbeszerzési eljárások során, a beérkezett jelentkezések és ajánlatok 
értékelésére és elbírálására Bíráló Bizottságot kell létrehozni. 
 
Bírálóbizottság tagjait szükség szerint póttagjait Tolna Megyei Önkormányzat Elnöke bízza 
meg. Az Ajánlatkérő képviseletére jogosult személy jogosult egy tag személyére javaslatot 
tenni, mely tag tanácskozási joggal vehet részt a bizottság munkájában.  
 
6.2. A Bíráló Bizottság tagjai: 

- közbeszerzési szakértelemmel rendelkező személy  
- jogi szakértelemmel rendelkező személy  
- pénzügyi szakértelemmel rendelkező személy 
- közbeszerzés tárgya szerinti szakmai szakértelemmel rendelkező személy. 
 
A Bíráló Bizottság ülésén a tagokon kívül jelen lehet tanácskozási joggal:   
- az Ajánlatkérő képviseletére jogosult személy által javasolt személy,  
- az Elnök által megbízott egyéb személy, szakértő(ek) 

 
A Bíráló Bizottság tagja, póttagja távolléte, akadályoztatása esetén jogosult arra, hogy 
helyettesítése céljából megfelelő szakértelemmel rendelkező személyt hatalmazzon meg a 
bizottsági tagsági feladatok ellátására. 
 
6.2.1. Bírálóbizottság közbeszerzés tárgya szerinti szakértelemmel rendelkező tagjának 
feladata és felelőssége különösen:  

- közreműködik az Ajánlatkérővel és a Tolna Megyei Önkormányzattal a közbeszerzési 
dokumentumok részét képező műszaki-szakmai rész összeállításában, valamint a 
közbeszerzési műszaki leírás/dokumentáció összeállításában,  

- kigészítő tájékoztatás esetén megválaszolja a műszaki, szakmai kérdéseket,  
- ellenőrzi az ajánlatoknak az előírt műszaki, szakmai alkalmassági feltételeknek való 

megfelelést,  
- ellenőrzi az ajánlatoknak az előírt egyéb műszaki feltételeknek való megfelelést (pl. 

költségvetés), 
- részt vesz a bírálóbizottság munkájában és az ajánlatkérő részéről biztosítja a 

döntéshez szükséges közbeszerzés tárgy szerinti szakértelmet. 
 

6.2.2. Bírálóbizottság jogi szakértelemmel rendelkező tagjának feladata és felelőssége 
különösen: 

- közreműködik a Tolna Megyei Önkormányzat Elnöke által felkért külső szakértővel a 
közbeszerzési eljárás alapján kötendő szerződés tervezet elkészítésében,  

- jogi kérdésekben állást foglal,  



- részt vesz a bírálóbizottság munkájában és az ajánlatkérő részéről biztosítja a 
döntéshez szükséges jogi szakértelmet. 

- közreműködik a közbeszerzési eljárás alapján megkötésre kerülő szerződés végleges 
tartalmának elkészítésében. 
 

6.2.3. Bírálóbizottság pénzügyi szakértelemmel rendelkező tagjának feladata és felelőssége 
különösen:  

- közreműködik a Tolna Megyei Önkormányzat Elnöke által felkért külső szakértővel a 
szerződéskötéshez szükséges pénzügyi feltételek meghatározásában figyelemmel a 
pályázati elszámolás feltételeire,  

- kiegészítő tájékoztatás esetén megválaszolja a pénzügyi szakmai kérdéseket,  
- ellenőrzi az ajánlatoknak az előírt pénzügyi és gazdasági alkalmassági feltételeknek 

való megfelelést, 
- ellenőrzi a nyertesnek javasolt ajánlatnak a rendelkezésre álló fedezet mértékének 

való megfelelést, 
- részt vesz a bírálóbizottság munkájában és az ajánlatkérő részéről biztosítja a 

döntéshez szükséges pénzügyi szakértelmet. 
 

6.2.4. Bírálóbizottság közbeszerzési szakértelemmel rendelkező tagjának feladata és 
felelőssége különösen:  

- összeállítja a közbeszerzési dokumentumok közbeszerzési-jogi részét,  
- kiegészítő tájékoztatás esetén megválaszolja a közbeszerzési jellegű kérdéseket,  
- ellenőrzi az ajánlatoknak az előírt közbeszerzési követelményeknek való 

megfelelést,  
- részt vesz a bírálóbizottság munkájában és az ajánlatkérő részéről biztosítja a 

döntéshez szükséges felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadói szakértelmet. 
 
6.3. A Bíráló Bizottság akkor határozatképes, ha a szavazati joggal rendelkező tagok több 
mint a fele jelen van. A Bíráló Bizottság elnöke a bírálóbizottság jogi szakértelemmel 
rendelkező tagja. Bírálóbizottság elnökét akadályoztatása esetén a közbeszerzési 
szakértelemmel rendelkező tag helyettesíti. A Bíráló Bizottság tagjainak maximális létszáma 
4 fő. 
 
6.4. A Bíráló Bizottság ajánlásait egyszerű szótöbbséggel hozza. 
 
6.5. A Bíráló Bizottság ülését az elnök - akadályoztatása esetén a közbeszerzési 
szakértelemmel rendelkező tag – hívja össze. A Bíráló Bizottság ülésének időpontjáról a 
bizottság tagjait az ülés előtt legalább 3 nappal írásban értesíteni kell a meghívó és a 
bírálathoz szükséges dokumentumok megküldésével. Ettől eltérni csak az azonnali döntést 
igénylő, soron kívüli ülés összehívása esetén lehet. 
 
6.6. A bírálóbizottság ülése nem nyilvános azon bírálóbizottság tagja, illetve tanácskozási 
joggal a Tolna Megyei Önkormányzat Elnöke által megbízott, valamint az Ajánlatkérő 
képviseletére jogosult személy által delegált személy(ek) vehet(nek) részt. A külső 
közbeszerzési szakértők, a felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadók és az egyéb külső 
szakértők bevonása a Tolna Megyei Önkormányzat Elnökének felkérésével történik.  
 



6.7. Az eljárásba bevont külsős személyek, a bírálóbizottság tagjai és a tanácskozási joggal 
részt vett személyek a munkájuk megkezdése előtt kötelesek jelen szabályzatot 
tanulmányozni és a benne foglaltak szerint eljárni. 
 
6.8. A közbeszerzési eljárások előkészítésébe, illetve az eljárás más szakaszaiba csak olyan 
személyek vonhatók be, akik vonatkozásában a Kbt. 25. §-ban meghatározott 
összeférhetetlenségi okok nem állnak fenn. 
 
Az eljárásba bevont további személyek már a tudomásulvételkor kötelesek jelezni, ha a 
közbeszerzés tárgyából, a várható gazdasági szereplőkről vagy egyéb rendelkezésükre álló 
információból eredően személyükkel kapcsolatban összeférhetetlenség merül fel. 
 
A nyilatkozat aláírását megtagadó személy a közbeszerzési eljárásban nem vehet részt. 
 
6.9. Amennyiben akár a közbeszerzési eljárás előkészítése, akár az eljárás lefolytatása 
során bármely személynél összeférhetetlenség merül fel, úgy az érintett az eljárás további 
menetében nem vehet részt. Helyére eseti megbízással új tag jelölhető ki. 
 
6.10. A Bíráló Bizottság üléseiről, a megtartott konzultációkról és az egyéb fontosnak ítélt 
eseményekről jegyzőkönyveket kell felvenni. Utóbbiak körét a Tolna Megyei Önkormányzat 
Elnöke határozza meg. 
 
6.11. Amennyiben a közbeszerzési eljárás során, illetve az azt lezáró döntést követően 
jogorvoslati eljárást kezdeményeznek, akkor a bevont személyek részvétele automatikusan 
meghosszabbodik a jogorvoslati eljárás jogerős lezárásáig. 
 
7. A közbeszerzési eljárások dokumentálásának rendje 
 
7.1. A Tolna Megyei Önkormányzat felelős azért, hogy a közbeszerzési eljárás 
előkészítésétől az eljárás alapján kötött szerződés teljesítéséig keletkező valamint részére 
átadott valamennyi irat kezeléséről gondoskodjon. 
 
7.2. A közbeszerzési eljárásban keletkezett iratok iktatására a Tolna Megyei Önkormányzat 
iratkezelési szabályzatának rendelkezéseit kell alkalmazni. 
 
7.3. A közbeszerzési eljárás során keletkező okmányokból kivonatot, ezekről másolatot 
csak a Tolna Megyei Önkormányzat Elnökének engedélyével szabad készíteni. 
 
7.4. A közbeszerzési eljárás során keletkező iratokat csak a Tolna Megyei 
Önkormányzatnál, az Ajánlatkérőnél és a felkért külső közbeszerzési szakértőknél szabad 
használni.  
 
7.5. A gazdasági szereplők (ajánlattevők/jelentkezők) által üzleti titoknak minősített 
információt – ha azok kielégítik a Kbt. vonatkozó előírásait - ennek megfelelően, bizalmasan 
kell kezelni. 
 
Nem tekinthetők üzleti titoknak a Kbt. előírása alapján annak nem minősíthető, valamint 
közérdekű adatok és információk. 
 



7.6. A közbeszerzési eljárás előkészítésével, lefolytatásával és a szerződés teljesítésével 
kapcsolatos valamennyi iratot a közbeszerzési eljárás lezárásától, illetve szerződéskötés 
esetén a szerződés teljesítésétől számított legalább 5 évig meg kell őrizni, és a selejtezhető 
kategóriába csak ezt követő felülvizsgálatuk eredményeképpen kerülhetnek át. 
 
Jogorvoslati eljárás megindítása esetén az összes iratot annak jogerős lezárásáig, de legalább 5 
évig kell megőrizni. 
 
7.8. A Közbeszerzési Hatóság, az illetékes ellenőrző szervek, illetve más illetékes szervek 
kérésére – a Kbt-ben meghatározott határidőkkel, ha ilyenek vannak - a közbeszerzéssel 
kapcsolatos iratokat meg kell küldeni, és ezért a közbeszerzési eljárás dokumentációjának 
Ajánlatkérő részére történő átadása előtt a Tolna Megyei Önkormányzat, azt követően az 
Ajánlatkérő a felelős. 
 
8. A gazdasági szereplőkkel történő kapcsolattartás, információadás 

 
A gazdasági szereplőkkel az információadásra és információszerzésre irányuló kapcsolatot 
írásban, vagyis dokumentált módon kell tartani. 

9. Az Elektronikus Közbeszerzési Rendszerrel (a továbbiakban: EKR) kapcsolatos 
rendelkezések 

Az EKR-ben a Tolna Megyei Önkormányzat, mint meghatalmazott ajánlatkérő nevében 
superuseri jogosultsággal, eljárással kapcsolatos jogosultsággal, hozzáférési jogosultság - 
további személyeknek történő – adására vonatkozó jogosultsággal rendelkező személy(eke)t a 
Közgyűlés elnöke bízza meg. 
 
10. A szabályzat hatályba lépése 
 
10.1. Jelen szabályzat az Ajánlatkérők és a Tolna Megyei Önkormányzat általi elfogadását 
és aláírását követő napon lép hatályba. 
 
10.2. A szabályzatot az Ajánlatkérők, a Tolna Megyei Önkormányzat, valamint a bevont 
közreműködő szakértő valamennyi, a közbeszerzési eljárásokban érintett munkatársával 
ismertetni kell.  
 
 
Melléklet Összeférhetetlenségi nyilatkozatminta 
 
 
ZÁRADÉK 
 
Tolna Megyei Önkormányzata jelen egyedi közbeszerzési szabályzatot a Tolna Megyei 
Önkormányzat Közgyűlése a …………. Kgy. számú határozatával jóváhagyta. 
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1. sz. melléklet 
 

 
 

Összeférhetetlenségi nyilatkozatminta 
 
 

NYILATKOZAT 
 
 
 
Alulírott ……………………..., (anyja neve: ……………….., szül. hely, idő: 
…………………....) ……………………………………... szám alatti lakos, ……………..,  
mint ajánlatkérő – és a Tolna Megyei Önkormányzat – mint meghatalmazott ajánlatkérő által 
a „…………………………………” tárgyban lefolytatásra kerülő közbeszerzési eljárással 
kapcsolatban, mint az eljárásba bevont személy kijelentem, hogy velem szemben a 
közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 25. §-ában foglalt összeférhetetlenségi 
körülmények nem állnak fenn, vagyis: 
 
1./ Képes vagyok funkcióim pártatlan és tárgyilagos gyakorlására, különös tekintettel 
arra, hogy nincs semmilyen olyan gazdasági vagy más érdekem vagy az eljárásban részt vevő 
gazdasági szereplővel fennálló más közös érdekem, ami ezt akadályozná.  
 
2./ Nem veszek részt az eljárásban sem ajánlattevőként, sem részvételre jelentkezőként, 
sem alvállalkozóként vagy az alkalmasság igazolásában részt vevő szervezetként. 
 
3./ Tudomásul veszem, hogy amennyiben az eljárásban részt vevő ajánlattevő, részvételre 
jelentkező, alvállalkozók vagy az alkalmasság igazolásában részt vevő szervezet: 

a) vezető tisztségviselője vagy felügyelőbizottságának tagja, 
b) tulajdonosa, vagy  
c) az a)-b) pont szerinti személy közös háztartásban élő hozzátartozója vagyok, úgy 
közreműködésem az eljárásban a verseny tisztaságának sérelmét eredményezheti. 
 

Kijelentem, hogy ilyen jogviszony, a piacon jelenlévő érdekelt egyik gazdasági 
szereplővel kapcsolatosan sem áll fenn. 
 
4./ Tudomásul veszem, hogy ezek az összeférhetetlenségi okok alapján - különösen az 
általam megszerzett többlet-információkra tekintettel - a közbeszerzési eljárásban 
történő részvételem összeférhetetlenséget eredményez! 
 
Amennyiben bármilyen összeférhetetlenségi ok személyemmel kapcsolatban az eljárás 
ideje alatt felmerül, arról az Ajánlatkérőt haladéktalanul tájékoztatom.  
 
5./ Tudomásul veszem, hogy bármelyik összeférhetetlenségi ok megléte esetén az 
eljárásban a továbbiakban nem vehetek részt. 
 
6./ Az eljárás során kapott információkat bizalmasan kezelem, az üzleti titkokat, amelyek 
nyilvánosságra hozatala a gazdasági szereplő üzleti tevékenysége szempontjából aránytalan 
sérelmet okozna, megőrzöm.  
 



Egyúttal kijelentem, hogy a fenti közbeszerzési eljárás során tudomásomra jutott 
információkat kizárólag az eljárásban használom fel, és a Közbeszerzésekről szóló 2015. évi 
CXLIII. törvény 44. §-ában meghatározott üzleti titkokat megőrzöm. 
 
 
……………………….., ……………………… 
 
 

…………………. 
aláírás 

 



7. számú melléklet 

 

EGYEDI KÖZBESZERZÉSI SZABÁLYZAT ÉS FELELŐSSÉGI REND  
„Sió-mente kerékpár turisztikai fejlesztés I. ütem” (TOP-1.2.1-15-TL1-2016-00016) 

tárgyú közbeszerzési eljárásokhoz 
 
 
1. A szabályzat hatálya 
 
1.1. Jelen szabályzat hatálya kizárólag a „Sió-mente kerékpár turisztikai fejlesztés I. ütem” 
(TOP-1.2.1-15-TL1-2016-00016) tárgyú projekt megvalósítása során lefolytatásra kerülő 
közbeszerzési eljárásokra terjed ki. 
 
1.2.  Tolna Megyei Önkormányzat, Harc Község Önkormányzata, Pálfa Község 
Önkormányzata, Simontornya Város Önkormányzata, valamint Sióagárd Község 
Önkormányzata, mint ajánlatkérők a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 29. § 
(2) bekezdése alapján megállapodnak, hogy a „Sió-mente kerékpár turisztikai fejlesztés I. 
ütem” (TOP-1.2.1-15-TL1-2016-00016) tárgyú projekt keretében megvalósuló közbeszerzési 
eljárás(okat) közösen folytatják le a jelen szabályzatban rögzített alapelvek, felelősségi rend, 
döntéshozatali szabályok szerint. 
 
1.3. A közös közbeszerzési eljárás lefolytatása érdekében Harc Község Önkormányzata, 
Pálfa Község Önkormányzata, Simontornya Város Önkormányzata, valamint Sióagárd 
Község Önkormányzata (a továbbiakban: Ajánlatkérő), mint Ajánlatkérők a 
közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény (a továbbiakban: Kbt.) 29. § (1) és (2) 
bekezdései alapján meghatalmazták a Tolna Megyei Önkormányzatot, mint meghatalmazott 
Ajánlatkérőt a „Sió-mente kerékpár turisztikai fejlesztés I. ütem” (TOP-1.2.1-15-TL1-2016-
00016) tárgyú projekt keretében megvalósuló közbeszerzési eljárás(ok) lefolytatásával és az 
ehhez szükséges előkészítési feladatok ellátásával, valamint ezen feladattal összefüggő 
európai uniós forrásból nyújtott támogatással kapcsolatos kötelezettségei teljesítésével. 
 
1.4. Az Ajánlatkérő rögzíti, hogy a meghatalmazás nem eredményezi az Ajánlatkérőre a 
Kbt. alapján alkalmazandó szabályok megkerülését. 
 
1.5. A szabályzat személyi hatálya kiterjed a jelen szabályzatban meghatározott feladat – 
és hatáskörök figyelembevétele mellett a közbeszerzési eljárások előkészítésében és 
lebonyolításában közreműködő személyekre, így különösen az Ajánlatkérők és a Tolna 
Megyei Önkormányzat munkavállalóira, köztisztviselőire, tisztviselőire és a munkavállalói 
jogviszonyban nem álló közreműködőkre, szakértőkre. A közreműködő szakértő(k) jogait és 
kötelezettségeit – a jelen szabályzat rendelkezéseivel összhangban – külön megbízási 
szerződés(ek) tartalmazz(ák).  
 
1.6. A Tolna Megyei Önkormányzat azon közbeszerzési eljárás(ok) tekintetében, ahol 
Ajánlatkérőként jár el, ott a jelen szabályzatban rögzített, az Ajánlatkérőt megillető jogokat és 
kötelezettségeket is gyakorolja azzal, hogy a hatáskör gyakorlója a Tolna Megyei Közgyűlés 
Elnöke. 
 
 
 
 
 
 



 

 

2. A közbeszerzések lefolytatásának alapelvei 
 
2.1. A verseny tisztasága – az Ajánlatkérő és a Tolna Megyei Önkormányzat – mint 
meghatalmazott Ajánlatkérő – közbeszerzési eljárásba bevont munkatársa, mindenek előtt 
pedig a szakértők, valamint a döntéselőkészítésbe bevontak és a döntések meghozatalára 
feljogosítottak, kötelesek biztosítani a verseny tisztaságát. 
 
Kötelesek továbbá figyelemmel kísérni, hogy bármelyik jelentkező, ajánlattevő – a Kbt. 2.§ 
(1) bekezdésében foglaltak ellenére – a verseny tisztaságát sértő cselekményt követ-e el. 
 
2.2. A verseny átláthatósága, nyilvánossága – a közbeszerzési eljárásokban az 
Ajánlatkérő és a Tolna Megyei Önkormányzat – mint meghatalmazott Ajánlatkérő –, 
mindenek előtt pedig a szakértők, valamint a döntéselőkészítésbe bevontak és a döntések 
meghozatalára feljogosítottak a Kbt. szellemével összhangban kötelesek az átláthatóság és a 
nyilvánosság alapelvét maximálisan betartani és ennek érdekében: 

 valamennyi hirdetményt a Kbt-ben előírt tartalommal és határidőkkel, ha ilyenek 
vannak, az értékhatártól függően az Európai Unió Hivatalos Lapjában, illetve a 
Közbeszerzési Értesítőben vagy a Közbeszerzési Adatbázisban közzé kell tenni; 

 meg kell felelni a Kbt-ben előírt információadási kötelezettségnek mind a 
jelentkezők, illetve a gazdasági szereplők, mind más ajánlatkérők, mind pedig a 
Közbeszerzési Hatóság felé; 

 a közbeszerzési eljárás nyomán megkötött szerződést – a Kbt-vel összhangban 
megadott üzleti titkok kivételével - közérdekű adatként kell kezelni. 

 
2.3. Esélyegyenlőség – a közbeszerzési eljárásokban az Ajánlatkérő és a Tolna Megyei 
Önkormányzat – mint meghatalmazott ajánlatkérő -, mindenek előtt pedig a szakértők, olyan 
követelményeket kell, hogy felállítsanak, valamint az eljárás lefolytatására olyan feltételeket 
kell, hogy teremtsenek, amelyek biztosítják a gazdasági szereplők esélyegyenlőségét. 
 
2.4. Egyenlő bánásmód – a közbeszerzési eljárásokban az Ajánlatkérő és a Tolna Megyei 
Önkormányzat – mint meghatalmazott ajánlatkérő -, mindenek előtt pedig a szakértők, olyan 
követelményeket kell, hogy felállítsanak, valamint az eljárás lefolytatására olyan feltételeket 
kell, hogy teremtsenek, amelyek biztosítják a gazdasági szereplőkkel szembeni egyenlő 
bánásmódot. 
 
2.5. Nemzeti elbánás – a Kbt. előírásának megfelelően, amennyiben a közbeszerzési 
eljárásnak külföldi gazdasági szereplője van, úgy az Európai Unióban letelepedett gazdasági 
szereplőknek és a közösségi áruknak nemzeti elbánást kell biztosítani. Az Európai Unión 
kívül letelepedett gazdasági szereplőknek és a nem közösségi áruknak nemzeti elbánást a 
Magyarországnak és az Európai Uniónak a közbeszerzések terén fennálló nemzetközi 
kötelezettségeivel összhangban kell biztosítani.  
 
A nemzeti elbánás alatt azt kell érteni, hogy a szakértők, valamint a döntéselőkészítésbe 
bevontak és a döntések meghozatalára feljogosítottak a külföldi gazdasági szereplőt kötelesek 
a hazai gazdasági szereplőkkel megegyező elbánásban részesíteni, és ezzel lehetővé tenni 
számukra a szerződés elnyerésének esélyét.  
 
2.6. Jóhiszeműség, tisztesség – az Ajánlatkérő és a Tolna Megyei Önkormányzat – mint 
meghatalmazott ajánlatkérő - és a gazdasági szereplők a közbeszerzési eljárásban a 
jóhiszeműség és a tisztesség követelményeinek megfelelően kötelesek eljárni. A joggal való 



 

 

visszaélés tilos, amelynek kapcsán a közbeszerzési eljárásban résztvevők a közbeszerzés 
céljának megfelelően a Kbt-vel összhangban kötelesek eljárni. 
 
2.7. Nyelvhasználat – a közbeszerzési eljárás nyelve a magyar, az Ajánlatkérők és a Tolna 
Megyei Önkormányzat – mint meghatalmazott ajánlatkérő - a közbeszerzési eljárásban 
lehetővé teheti – de nem követelheti meg – a magyar helyett más nyelv használatát is.  
 
2.8. Hatékony és felelős gazdálkodás - a közbeszerzési eljárásokban az Ajánlatkérőknek 
és a Tolna Megyei Önkormányzatnak – mint meghatalmazott ajánlatkérőnek -, mindenekelőtt 
pedig a szakértőknek a közpénzek felhasználásakor a hatékony és felelős gazdálkodás elvét 
szem előtt tartva kell eljárnia. 
 
3. Az Ajánlatkérő és a Tolna Megyei Önkormányzat – mint meghatalmazott ajánlatkérő 
– jogai és kötelezettségei 
 
3.1. Az Ajánlatkérő jogai és kötelezettségei:  

 
a) Az Ajánlatkérő rendelkezésre bocsátja a közbeszerzési eljárás előkészítéséhez és 

lefolytatásához szükséges okiratokat, információkat teljes körűen, folyamatosan, 
haladéktalanul.  

 
b) Az Ajánlatkérő rendelkezésre bocsátja a közbeszerzési eljárás előkészítéséhez és 

lefolytatásához szükséges becsült érték meghatározásának, valamint a közbeszerzés 
Kbt. szerinti műszaki leírásának dokumentumait, és a szerződéskötés pénzügyi 
feltételeinek meghatározását. 
 

c) Az Ajánlatkérő vállalja, hogy az általános közbeszerzési szabályzatának és a jelen 
szabályzatnak az összhangját megteremti. 
 

d) Az Ajánlatkérő vállalja, hogy a tárgyévi közbeszerzési tervét az eljárás megindítását 
megelőzően aktualizálja és átadja. 

 
e) Az Ajánlatkérő elfogadja a közbeszerzési dokumentumok részét képező 

szerződéstervezetet. 
 

f) Az Ajánlatkérő képviseletére jogosult személy (pl. polgármester/kuratórium elnök) 
javaslatot tehet 1 fő tanácskozási joggal rendelkező bírálóbizottsági tagszemélyére. 
 

g) Az Ajánlatkérő polgármestere meghozza az adott közbeszerzési eljárást lezáró döntést. 
 

h) Az Ajánlatkérő a közbeszerzési szerződést megköti, indokolt esetben a közbeszerzési 
szerződés módosítását kezdeményezi, a közbeszerzési szerződés teljesítéséről 3 napon 
belül az értesítést megküldi a Tolna Megyei Önkormányzatnak. 

 
i) Az Ajánlatkérő jogosult a Tolna Megyei Önkormányzat munkáját figyelemmel 

kísérni, ellenőrizni. 
 

j) Az Ajánlatkérő jogosult a Tolna Megyei Önkormányzat által elkészített 
dokumentációkba betekinteni, a közbeszerzési eljárások előkészítéséről és annak 
lefolytatásáról információt kérni. 



 

 

 
k) Az Ajánlatkérő jogosult a közbeszerzési eljárás egyes eljárási cselekményein 

tanácskozási joggal részt venni, javaslatot tenni. 
 

l) Az Ajánlatkérő jogosult egyeztetéseket összehívni. 
 
3.2. A Tolna Megyei Önkormányzat – mint meghatalmazott Ajánlatkérő - jogai és 
kötelezettségei:  
 

a) a Tolna Megyei Önkormányzat a közbeszerzések lebonyolítása során a jogosultsággal 
rendelkező, megfelelő szakemberek bevonásával, kellő szakmaisággal meghatalmazott 
ajánlatkérőként látja el feladatait. 

 
b) a Támogatási szerződésben rögzített kötelezettségek teljesítéséhez kapcsolódó 

közbeszerzési eljárásfajták meghatározása, az eljárás fajtájához igazodó közbeszerzési 
dokumentumok az Ajánlatkérő által adott információk alapján történő elkészítése;  
 

c) a közbeszerzési dokumentumok részét képező szerződéstervezet előkészítése az 
Ajánlatkérő részére;  
 

d) a szerződéstervezet Ajánlatkérő általi elfogadását követően a közbeszerzési 
dokumentumok véglegesítése és elfogadása,  
 

e) a Kbt. 115. § vagy a Kbt. 113. § szerinti eljárás alkalmazása esetén, az eljárás(ok)ban 
saját kezdeményezésre felkérendő gazdasági szereplők meghatározása, valamint a 
felkérendő gazdasági szereplők kiválasztásához kapcsolódó előzetes vizsgálatok 
elvégzése; 
 

f) az elfogadott közbeszerzési dokumentumok közzététele vagy megküldése a gazdasági 
szereplők számára; 
 

g) az eljárás során a beérkező kiegészítő tájékoztatás iránti kérelmek fogadása, az ezzel 
kapcsolatos adminisztrációs teendők ellátása,  
 

h) a kiegészítő tájékoztatás iránti kérelmekre történő közbeszerzés - jogi természetű 
válaszok (kiegészítő tájékoztatások) elkészítésében való közreműködés, 
véleményezése; a válaszoknak (kiegészítő tájékoztatásoknak) az eljárásban részt vevő 
valamennyi ajánlattevő (jelentkező) részére történő megküldése, 
 

i) az eljárási cselekmények adminisztrálása, tárgyalásos eljárás esetén a tárgyalási 
jegyzőkönyv vezetése, és a szükséges egyéb kapcsolódó okiratok megszerkesztése, 
 

j) a beérkezett ajánlatok (jelentkezések) jogi kiértékelésében való közreműködés, ennek 
keretében javaslat készítése az esetleges közbeszerzés - jogi természetű 
hiánypótlásokra;  
 

k) a hiánypótlások megküldése az eljárásban résztvevők (ajánlattevők, jelentkezők) 
részére,  
 



 

 

l) a beérkezett hiánypótlások kiértékelése alapján közbeszerzés-jogi döntés előkészítő 
tevékenység ellátása, 
 

m) az Ajánlatkérő eljárást lezáró döntéshozó ülésén (a közbeszerzés jogi kérdések 
tisztázásához), valamint - tárgyalásos eljárás esetén - ajánlattevőkkel történő 
tárgyaláson való személyes részvétel biztosítása.  
 

n) a közbeszerzési eljárást lezáró döntés alapján a nyertes ajánlattevővel kötendő 
szerződés tervezetének elkészítése. 
 

o) a jogszabályban meghatározott elektronikus adatkezelő rendszerekben (EKR, KBA, 
EPTK) szükséges dokumentumok határidőre történő feltöltése, esetleges 
hiánypótlások teljesítése. 
 

p) a közbeszerzési eljárás elektronikus dokumentációjának átadása. 
 

q) a Tolna Megyei Önkormányzat jogosult a közbeszerzési feladatainak ellátása 
érdekében az Ajánlatkérőtől és a Tolna Megyei Önkormányzati Hivataltól adatokat, 
információkat kérni. 
 

r) a Tolna Megyei Önkormányzat jogosult egyeztetéseket összehívni. 
 
4. Felelősségi rend a közbeszerzési eljárás előkészítése során  
 

Feladat Határidő Végrehajtásért felel Döntésért felel Megjegyzés 
Közbeszerzési eljárás becsült 
értékének meghatározása az 
erről készült dokumentum 
jóváhagyás és átadása   

 Ajánlatkérő és/vagy 
meghatalmazott 
ajánlatkérő 

Ajánlatkérő 
szervezet 
képviselője/polgárm
estere 

 

Összeállítja az ajánlattételi 
dokumentáció műszaki-szakmai 
részét és a közbeszerzési 
műszaki leírást és annak 
tartalmát jóváhagyja és átadja 

 Ajánlatkérő és/vagy 
meghatalmazott 
ajánlatkérő 

Ajánlatkérő 
szervezet 
képviselője/polgárm
estere 

 

Bíráló Bizottság kijelölése A közbeszerzés 
konkrét előkészítését 
megelőzően 
 

Tolna Megyei 
Önkormányzat  

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke  

 

Külső közbeszerzési szakértő 
és/vagy egyéb szakértő felkérése 
abban az esetben kötelező, 
amennyiben a közbeszerzés tárgya 
indokolttá teszi 

Kbt. szerinti határidő 
nincs 

Tolna Megyei 
Önkormányzat  

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke 

 

A Bíráló Bizottságba kijelöltek és 
az egyéb bevont személyek 
összeférhetetlenségének 
vizsgálata, erről szóló 
nyilatkozattétel 

A Bíráló Bizottság 
kijelölését, illetve a 
külső szakértők 
bevonását követően 
azonnal 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke  

 

A közbeszerzési eljárást indító 
okmányok összeállítása 

Kbt. szerinti határidő 
nincs 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
és/vagy Ajánlatkérő 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke 

 

A bírálati szempontok 
meghatározása 

A Kbt. 115.§ szerinti 
eljárás, illetve a Kbt. 
113.§ (5) bekezdése 
esetén ajánlati, illetve 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke  

Az összefoglaló 
tájékoztatás 
része; az 
eljárás során 



 

 

Feladat Határidő Végrehajtásért felel Döntésért felel Megjegyzés 
ajánlattételi felhívás 
véglegesítéséig vagy a 
Kbt. 113.§ (1) 
bekezdése esetén az 
összefoglaló 
tájékoztatás 
véglegesítéséig 

nem 
módosítható! 

Az alkalmassági követelmények 
meghatározása 

A Kbt. 115.§ szerinti 
eljárás, illetve a Kbt. 
113.§ (5) bekezdése 
esetén ajánlati, illetve 
ajánlattételi felhívás 
véglegesítéséig vagy a 
Kbt. 113.§ (1) 
bekezdése esetén az 
összefoglaló 
tájékoztatás 
véglegesítéséig 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke 

Az összefoglaló 
tájékoztatás 
része; az 
eljárás során 
nem 
módosítható! 

A közbeszerzés tárgyának és 
rövid műszaki tartalmának 
meghatározása 

A Kbt. 115.§ szerinti 
eljárás, illetve a Kbt. 
113.§ (5) bekezdése 
esetén ajánlati, illetve 
ajánlattételi felhívás 
véglegesítéséig vagy a 
Kbt. 113.§ (1) 
bekezdése esetén az 
összefoglaló 
tájékoztatás 
véglegesítéséig 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke.  

Az összefoglaló 
tájékoztatás 
része; az 
eljárás során 
nem 
módosítható! 

A részajánlattétel lehetőségének 
vizsgálata a Kbt. 61. § (4) 
bekezdése alapján 

A Kbt. 115.§ szerinti 
eljárás, illetve a Kbt. 
113.§ (5) bekezdése 
esetén ajánlati, illetve 
ajánlattételi felhívás 
véglegesítéséig vagy a 
Kbt. 113.§ (1) 
bekezdése esetén az 
összefoglaló 
tájékoztatás 
véglegesítéséig 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke 

Az összefoglaló 
tájékoztatás 
része; az 
eljárás során 
nem 
módosítható! 

Saját kezdeményezésre 
meghívott gazdasági szereplők 
meghatározása, valamint a felkért 
gazdasági szereplők 
kiválasztásához kapcsolódó 
előzetes vizsgálatok elvégzése 

A Kbt. 115.§ szerinti 
eljárás, illetve a Kbt. 
113.§ (5) bekezdése 
esetén ajánlati, illetve 
ajánlattételi felhívás 
véglegesítéséig vagy a 
Kbt. 113.§ (1) 
bekezdése esetén az 
összefoglaló 
tájékoztatás 
véglegesítéséig 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke  

Az összefoglaló 
tájékoztatással 
egyidejűleg kell 
megküldeni a 
Közbeszerzési 
Hatóság 
részére. 

Összefoglaló tájékoztatás  
összeállítása a közzétételhez  
 

Kbt. szerinti határidő 
nincs 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke.  

A tájékoztatás 
tartalma a 
közzétételét 
követően nem 
módosítható.  
Ha az 
összefoglaló 
tájékoztatás 



 

 

Feladat Határidő Végrehajtásért felel Döntésért felel Megjegyzés 
visszavonása 
válik 
szükségessé, 
azért jelen 
pontban 
meghatározott 
személyek a 
felelősek! 

Összefoglaló tájékoztatás  
rendszerhasználati díjának 
befizetése  
 

Közzétételre történő 
leadás előtt 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők  

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke 

Közzétételenké
nt 10 000 
forint. Az 
összefoglaló 
tájékoztatás 
Hatóság 
honlapján 
történő 
közzétételére 
csak a 
rendszerhaszná
lati díj 
befizetést 
követően 
kerülhet sor. 

Eljárást megindító felhívás 
összeállítása (meghívásos, vagy 
tárgyalásos eljárás esetén) 
 

Legkésőbb az 
összefoglaló 
tájékoztatás 
megküldésétől 
számított tizenkét 
hónapon belül vagy a 
Kbt. 113.§ (5) 
bekezdése esetén Kbt. 
szerinti határidő nincs 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke.  

 

A közbeszerzési dokumentumok 
részét képező szerződéstervezet 
kidolgozása  

Az eljárást (szakaszt) 
megindító felhívás 
gazdasági szereplők 
részére történő 
megküldéséig vagy a 
Kbt. 113.§ (5) 
bekezdése esetén az 
eljárást megindító 
felhívás közzétételéig. 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke.  

 

A közbeszerzési dokumentumok 
részét képező szerződéstervezet 
véleményezése  

Az eljárást (szakaszt) 
megindító felhívás 
gazdasági szereplők 
részére történő 
megküldéséig vagy a 
Kbt. 113.§ (5) 
bekezdése esetén az 
eljárást megindító 
felhívás közzétételéig. 
A véleményezésre 5 
munkanap áll 
rendelkezésre.  

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Hivatala részéről a 
közbeszerzési eljárás 
előkészítésébe bevont 
személy(ek) 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Hivatala részéről a 
közbeszerzési 
eljárás 
előkészítésébe 
bevont személy(ek)  

 

A közbeszerzési dokumentumok 
részét képező szerződéstervezet 
elfogadása  

Az eljárást (szakaszt) 
megindító felhívás 
gazdasági szereplők 
részére történő 
megküldéséig vagy a 
Kbt. 113.§ (5) 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Ajánlatkérő 
szervezet 
képviselője/polgárm
estere 

Az ajánlati 
kötöttség 
beálltát 
követően a 
szerződéstervez
et tartalmát 



 

 

Feladat Határidő Végrehajtásért felel Döntésért felel Megjegyzés 
bekezdése esetén az 
eljárást megindító 
felhívás közzétételéig. 

módosítani nem 
lehet!. 

A felhívást kiegészítő 
közbeszerzési dokumentumok 
(nyilatkozatminták és –jegyzékek) 
kidolgozása és elfogadása 

Az eljárást (szakaszt) 
megindító felhívás 
gazdasági szereplők 
részére történő 
megküldéséig vagy a 
Kbt. 113.§ (5) 
bekezdése esetén az 
eljárást megindító 
felhívás közzétételéig. 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke 

Építési 
beruházás 
esetén kötelező 
a 322/2015. (X. 
30.) Korm. 
rendelet 
szerinti 
műszaki 
dokumentáció! 

 
5. Felelősségi rend a közbeszerzési eljárás lefolytatása során  
 

Feladat Határidő Végrehajtásért felel Döntésért felel Megjegyzés 
A közbeszerzési eljárás 
megkezdése 
 

    

Nyílt eljárásban 
 
Az ajánlati felhívás hirdetményi 
díjának befizetése  
 

 
Megjelentetésre 
történő leadás előtt 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke  

Kizárólag a 
Kbt. 113.§ (5) 
bekezdése 
esetén 

Az ajánlati felhívás 
kísérőlevelének elektronikus úton 
történő elkészítése 

Megjelentetésre 
történő leadás előtt 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke  

Kizárólag a 
Kbt. 113.§ (5) 
bekezdése 
esetén 

A közbeszerzési eljárást indító 
ajánlattételi felhívás feladása a 
Közbeszerzési Hatóság 
Hirdetménykezelési Főosztályhoz 
a megjelentetéshez 

Kbt. szerinti határidő 
nincs 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

 Kizárólag a 
Kbt. 113.§ (5) 
bekezdése 
esetén 
- aj. felhívás; 
- kísérőlevél; 
- befizetést iga-
zoló okmány 
másolata 

Meghívásos eljárásban 
 
Az eljárásmód megegyezik a nyílt 
eljárásban megfogalmazottakkal, 
azzal a különbséggel, hogy az 
ajánlati felhívás helyett 
részvételi felhívást kell érteni. 

 Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke  

 

Tárgyalásos eljárásban 
 
Az eljárásmód megegyezik a nyílt 
eljárásban megfogalmazottakkal, 
azzal a különbséggel, hogy az 
ajánlati felhívás helyett 
részvételi felhívást kell érteni. 

 Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke  

Az eljárás 
hirdetmény 
közzétételével 
indul. 

Hirdetmény nélküli tárgyalásos 
eljárásban 
 
Az ajánlattételi felhívás 
elkészítése 

 
 
 
Az eljárás megkezdése 
napján 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke  

 

Az ajánlattételi felhívás közvetlen 
megküldése a gazdasági 

Kbt. szerinti határidő 
nincs 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 

 



 

 

Feladat Határidő Végrehajtásért felel Döntésért felel Megjegyzés 
szereplőknek Elnöke által felkért 

külső szakértők 
Elnöke  

A közbeszerzési dokumentumok 
hozzáférhetővé tétele 

A közbeszerzési 
dokumentumokat a 
gazdasági szereplők 
számára elektronikus 
úton, - a regisztrálási 
adatok megkérésének 
kivételével – 
közvetlenül, 
korlátlanul és 
teljeskörűen, 
térítésmentesen 
hozzáférhetővé kell 
tenni. 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke  

 

Kiegészítő tájékoztatás 
keretében kérdések fogadása  
- nyílt eljárásban az ajánlattevőktől 
 
- kétszakaszos eljárásban 
(meghívásos, tárgyalásos 
eljárásban) a jelentkezőktől 

 Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők  

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke  

 

Kiegészítő tájékoztatás 
megadása (vagy konzultáció 
szervezése), a szükséges 
közzétételi kötelezettség teljesítése  
- nyílt eljárásban az ajánlattevőktől 
 
- kétszakaszos eljárásban 
(meghívásos, tárgyalásos 
eljárásban) a jelentkezőktől 

 
 
 
Az ajánlattételi 
határidő, részvételi 
jelentkezési határidő 
lejártát megelőző 
ésszerű időben 
 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke  

 

A benyújtásra kerülő ajánlatok, 
jelentkezések fogadása 
- nyílt eljárásban ajánlatok 
fogadása a gazdasági szereplőktől 
 
- kétszakaszos eljárásban 
(meghívásos, tárgyalásos 
eljárásban) a részvételi 
jelentkezések fogadása a 
gazdasági szereplőktől 

 
 
Az ajánlattételi 
határidőig 
 
 
A részvételi 
jelentkezési 
határidőig 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke  

 

A benyújtott ajánlatok, 
jelentkezések bontása 
- nyílt eljárásban ajánlatok 
bontása 
 
- kétszakaszos eljárásban 
(meghívásos, tárgyalásos 
eljárásban) a részvételi 
jelentkezések bontása 

 
Az ajánlattételi 
határidő lejártakor 
 
A részvételi 
jelentkezési határidő 
lejártakor 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke  

Ajánlatkérő az 
ajánlatok – 
tárgyalásos 
eljárásban a 
végleges 
ajánlatok –
bontásának 
megkezdésekor, 
az ajánlatok 
felbontása előtt 
közvetlenül 
ismerteti a 
szerződés 
teljesítéséhez 
rendelkezésre 
álló anyagi 
fedezet 
összegét.   



 

 

Feladat Határidő Végrehajtásért felel Döntésért felel Megjegyzés 
A részvételi jelentkezések, illetve 
ajánlatok bontásáról jegyzőkönyv 
elkészítése és megküldése a 
jelentkezőknek/ajánlattevőknek, 
a szükséges közzétételi 
kötelezettség teljesítése 

A bontást követő 5 
naptári napon belül. 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke  

 

A jelentkezések, illetve az 
ajánlatok elbírálása 
 
 
 

 Bíráló Bizottság és a 
Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Bíráló Bizottság  
 

Nyílt 
eljárásban az 
ajánlatok 
bírálatát az 
ajánlatok 
értékelését 
követően is el 
lehet végezni, 
amennyiben ez 
a felhívásban 
előírásra 
került. 

Az eljárásból kizárandó 
jelentkezők/ajánlattevők 
meghatározása 
 

Az elbírálás 
határidejéig. Az erről 
hozott döntést 
követően a lehető 
leghamarabb de 
legkésőbb 3 
munkanapon belül 
egyidejűleg telefaxon 
vagy elektronikus úton 
meg kell küldeni a 
jelentkezőnek/ajánlatte
vőnek 

Bíráló Bizottság és a 
Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke 

 

A jelentkezések, illetve az 
ajánlatok előzetes formai 
vizsgálata  

Az elbírálás 
határidejéig  

Bíráló Bizottság és a 
Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Bíráló Bizottság  
 

 

A hiánypótlás és felvilágosítás 
kérés körének tételes 
meghatározása a nem egyértelmű 
kijelentések, nyilatkozatok, 
igazolások tartalmának tisztázása 
érdekében 

Az elbírálás 
határidejéig  

Bíráló Bizottság és a 
Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Bíráló Bizottság  
 

 

Hiánypótlásra és felvilágosítás 
kérésre történő felszólítás és a 
hiánypótlások fogadása 

Az elbírálás 
határidejéig  

Bíráló Bizottság és a 
Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Bíráló Bizottság  
 

 

Az érvénytelen jelentkezések, 
illetve ajánlatok meghatározása 

Az elbírálás 
határidejéig  
Az erről hozott 
döntést követően a 
lehető leghamarabb 
de legkésőbb 3 
munkanapon belül 
egyidejűleg telefaxon 
vagy elektronikus úton 
meg kell küldeni a 
jelentkezőnek/ajánlatte
vőnek 
 

Bíráló Bizottság és a 
Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke 

 



 

 

Feladat Határidő Végrehajtásért felel Döntésért felel Megjegyzés 
A Kbt. 69.§ (3) bekezdése alapján 
megfelelőnek talált ajánlatok 
értékelési szempontok szerint 
értékelése 

Az elbírálás 
határidejéig  

Bíráló Bizottság és a 
Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Bíráló Bizottság  
 

 

A Kbt. 69.§ (4) bekezdése 
szerinti igazolások körének 
tételes meghatározása az 
alkalmasság igazolásának 
érdekében 
 

Az elbírálás 
határidejéig  

Bíráló Bizottság és a 
Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Bíráló Bizottság  
 

Amennyiben 
előírásra került 
alkalmassági 
követelmény! 

A Kbt. 69.§ (4) bekezdése 
szerinti igazolások benyújtására  
történő felszólítás és az utólagos 
igazolások fogadása 

Az elbírálás 
határidejéig  

Bíráló Bizottság és a 
Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Bíráló Bizottság  
 

Amennyiben 
előírásra került 
alkalmassági 
követelmény! 

A Kbt. 69.§ (4) bekezdése 
szerinti igazolások formai 
vizsgálata  
 

Az elbírálás 
határidejéig  

Bíráló Bizottság és a 
Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Bíráló Bizottság  
 

Amennyiben 
előírásra került 
alkalmassági 
követelmény! 

A Kbt. 69.§ (4) bekezdése 
szerinti igazolások tekintetében 
hiánypótlás és felvilágosítás 
kérés körének tételes 
meghatározása a nem egyértelmű 
kijelentések, nyilatkozatok, 
igazolások tartalmának tisztázása 
érdekében 

Az elbírálás 
határidejéig  

Bíráló Bizottság és a 
Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Bíráló Bizottság  
 

Amennyiben 
előírásra került 
alkalmassági 
követelmény! 

A Kbt. 69.§ (4) bekezdése 
szerinti igazolások tekintetében a 
hiánypótlásra és felvilágosítás 
kérésre történő felszólítás és a 
hiánypótlások fogadása 

Az elbírálás 
határidejéig  

Bíráló Bizottság és a 
Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Bíráló Bizottság  
 

Amennyiben 
előírásra került 
alkalmassági 
követelmény! 

A Kbt. 69.§ (4) bekezdése 
szerinti igazolások formai 
érvényességének vizsgálata  
 

Az elbírálás 
határidejéig  

Bíráló Bizottság és a 
Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Bíráló Bizottság  
 

Amennyiben 
előírásra került 
alkalmassági 
követelmény! 

A Kbt. 69.§ (4) bekezdése 
szerinti igazolások alapján az 
érvénytelen jelentkezések, illetve 
ajánlatok meghatározása 

Az elbírálás 
határidejéig  
Az erről hozott 
döntést követően a 
lehető leghamarabb 
de legkésőbb 3 
munkanapon belül 
egyidejűleg telefaxon 
vagy elektronikus úton 
meg kell küldeni a 
jelentkezőnek/ajánlatte
vőnek 

Bíráló Bizottság és a 
Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke 

Amennyiben 
előírásra került 
alkalmassági 
követelmény! 

Az alkalmas jelentkezők, illetve 
ajánlattevők kiválasztása 

Az elbírálás 
határidejéig  

Bíráló Bizottság és a 
Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke 

Amennyiben 
előírásra került 
alkalmassági 
követelmény! 

Az érvényes és alkalmasnak 
minősített gazdasági szereplők 
jelentkezéseinek, ajánlatainak 

Az elbírálás 
határidejéig  

Bíráló Bizottság és a 
Tolna Megyei 
Önkormányzat 

Bíráló Bizottság  
 

 



 

 

Feladat Határidő Végrehajtásért felel Döntésért felel Megjegyzés 
elbírálása, javaslattétel a 
döntéshozónak 

Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tárgyalások lefolytatása 
(Hirdetménnyel induló tárgyalásos 
eljárás ajánlattételi szakaszában és 
a hirdetmény nélküli tárgyalásos 
eljárásban)  
 
 

Az elbírálás 
határidejéig  

Bíráló Bizottság és a 
Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Bíráló Bizottság  
 

 

A további tárgyaláson résztvevő 
gazdasági szereplői kör szűkítése 

Kbt-ben megszabott 
határidő nincs 

Bíráló Bizottság és a 
Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Bíráló Bizottság  
 

 
 
 

Tárgyalásról jegyzőkönyv 
elkészítése és a jelenlévő 
ajánlattevőkkel való aláíratása 

Minden tárgyalás 
befejezésekor 

Bíráló Bizottság és a 
Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Bíráló Bizottság  
 

 

Döntéshozatal a részvételi 
szakasz, illetve az eljárás 
eredményéről 

Az elbírálás 
határidejéig  

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Ajánlatkérő 
képviseletére 
jogosult személy/ 
Önkormányzat 
esetén annak 
polgármestere 

 

Írásbeli összegzés elkészítése a 
részvételi szakasz, illetve az 
eljárás eredményéről 

Az elbírálás 
határidejéig  

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke 

 

A részvételi szakasz elbírálásáról, 
illetve az eljárás eredményéről 
szóló összegzés megküldése az 
összes 
jelentkezőnek/ajánlattevőnek 

Az elbírálás 
befejezését követően 
a lehető 
leghamarabb de 
legkésőbb 3 
munkanapon belül 
egyidejűleg telefaxon 
vagy elektronikus úton 
meg kell küldeni az 
összes 
jelentkezőnek/ajánlatte
vőnek 
 
 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke 

Az összegezést 
a gazdasági 
szereplőknek 
történő 
megküldéssel 
egyidejűleg a 
Közbeszerzési 
Adatbázisban is 
közzé kell tenni 
minden 
esetben, a 
közbeszerzéshe
z támogatásban 
részesülő 
ajánlatkérő 
esetében a 
külön 
jogszabályban 
meghatározott 
szervek 
képviselőinek 
kérésre meg 
kell küldeni. 

Az eljárás eredményéről szóló 
hirdetmény (tájékoztató), 
elkészítése, hirdetményi díj 
befizetése 
 
 

Feladás legkésőbb a 
szerződéskötést, ennek 
hiányában az eljárás 
eredménytelenné 
nyilvánításától vagy a 
szerződéskötés 
megtagadásától szóló 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke 

 



 

 

Feladat Határidő Végrehajtásért felel Döntésért felel Megjegyzés 
ajánlatkérői döntést 
követő számított 10 
munkanapon belül

Kétszakaszos eljárásban 
(meghívásos, hirdetménnyel 
induló tárgyalásos eljárásban) az 
ajánlattételi felhívás 
összeállítása és 
kiadása/megküldése az érvényes 
jelentkezést benyújtott és 
alkalmasnak minősített gazdasági 
szereplőknek 
 

A részvételi szakasz 
eredményének a 
részvételre 
jelentkezőkkel történő 
közlésétől számított 5 
munkanapon belül 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke 

 

A Közbeszerzési Hatóságon 
keresztül az Európai Bizottság 
tájékoztatása, ha az állami 
támogatás miatt kirívóan 
alacsonynak értékelt 
ellenszolgáltatást tartalmazó 
ajánlat és annak elégtelen 
indoklása miatt valamelyik 
ajánlatot az ajánlatkérő 
érvényteleníti 

Kbt. szerinti határidő 
nincs (célszerű az 
ilyen döntés után 
azonnal végrehajtani) 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke 

 

Tájékoztatás megadása a nyertes 
ajánlat jellemzőiről és az általa 
tett ajánlathoz viszonyított 
előnyeiről, valamint tárgyalásos 
eljárás, versenypárbeszéd és 
innovációs partnerség esetén az 
ajánlattevőkkel folytatott 
tárgyalások és párbeszéd 
menetéről, figyelembe véve a 
nyertes ajánlattevő üzleti titokhoz 
fűződő érdekeit is 

A kérés 
kézhezvételétől 
számított 5 
munkanapon belül 
 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke 

Kizárólag 
érvényes 
ajánlatot 
benyújtó külön 
kérésére! 

Szerződés előkészítése Az írásbeli összegezés 
ajánlattevők részére 
történő megküldését 
követő naptól 
számított tizedik 
napnál későbbi és 
harmincadik napnál 
korábbi időpontban. 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke 

 
 
 
 
 

Szerződéskötés Az írásbeli összegezés 
ajánlattevők részére 
történő megküldését 
követő naptól 
számított tizedik 
napnál korábbi és 
harmincadik napnál 
későbbi időpontban. 

Ajánlatkérő részéről a 
kötelezettség-
vállalásra feljogosított 
személyek 

Ajánlatkérő 
képviseletére 
jogosult személy/ 
Önkormányzat 
esetén a  
kötelezettség-
vállalásra 
feljogosított 
személy(ek) 

A szerződésnek 
az Ajánlatkérő 
honlapon a 
teljesítéstől 
számított öt 
évig 
folyamatosan 
elérhetőnek kell 
lennie. 

Szerződés nyilvánossága 
A közbeszerzési eljárás alapján 
megkötött szerződést a honlapon a 
megkötését követően 
haladéktalanul közzé kell tenni. 

A szerződés 
megkötését követően 
haladéktalanul. 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Ajánlatkérő   A szerződésnek 
a honlapon a 
teljesítéstől 
számított öt 
évig 
folyamatosan 
elérhetőnek kell 
lennie. 



 

 

 
6. A Bíráló Bizottság jogállása, a külső közbeszerzési, a felelős akkreditált közbeszerzési 
szaktanácsadó és az egyéb szakértők bevonása az eljárásba, valamint összeférhetetlenségük 
 
6.1. Az Ajánlatkérő és a Tolna Megyei Önkormányzat – mint meghatalmazott ajánlatkérő 
által lefolytatott közbeszerzési eljárások során, a beérkezett jelentkezések és ajánlatok 
értékelésére és elbírálására Bíráló Bizottságot kell létrehozni. 
 
Bírálóbizottság tagjait szükség szerint póttagjait Tolna Megyei Önkormányzat Elnöke bízza 
meg. Az Ajánlatkérő képviseletére jogosult személy jogosult egy tag személyére javaslatot 
tenni, mely tag tanácskozási joggal vehet részt a bizottság munkájában.  
 
6.2. A Bíráló Bizottság tagjai: 

- közbeszerzési szakértelemmel rendelkező személy  
- jogi szakértelemmel rendelkező személy  
- pénzügyi szakértelemmel rendelkező személy 
- közbeszerzés tárgya szerinti szakmai szakértelemmel rendelkező személy. 
 
A Bíráló Bizottság ülésén a tagokon kívül jelen lehet tanácskozási joggal:   
- az Ajánlatkérő képviseletére jogosult személy által javasolt személy,  
- az Elnök által megbízott egyéb személy, szakértő(ek) 

 
A Bíráló Bizottság tagja, póttagja távolléte, akadályoztatása esetén jogosult arra, hogy 
helyettesítése céljából megfelelő szakértelemmel rendelkező személyt hatalmazzon meg a 
bizottsági tagsági feladatok ellátására. 
 
6.2.1. Bírálóbizottság közbeszerzés tárgya szerinti szakértelemmel rendelkező tagjának 
feladata és felelőssége különösen:  

- közreműködik az Ajánlatkérővel és a Tolna Megyei Önkormányzattal a közbeszerzési 
dokumentumok részét képező műszaki-szakmai rész összeállításában valamint a 
közbeszerzési műszaki leírás/dokumentáció összeállításában,  

- kiegészítő tájékoztatás esetén megválaszolja a műszaki, szakmai kérdéseket,  
- ellenőrzi az ajánlatoknak az előírt műszaki, szakmai alkalmassági feltételeknek való 

megfelelést,  
- ellenőrzi az ajánlatoknak az előírt egyéb műszaki feltételeknek való megfelelést (pl. 

költségvetés), 
- részt vesz a bírálóbizottság munkájában és az ajánlatkérő részéről biztosítja a 

döntéshez szükséges közbeszerzés tárgy szerinti szakértelmet. 
 

6.2.2. Bírálóbizottság jogi szakértelemmel rendelkező tagjának feladata és felelőssége 
különösen: 

- közreműködik a Tolna Megyei Önkormányzat Elnöke által felkért külső szakértővel a 
közbeszerzési eljárás alapján kötendő szerződés tervezet elkészítésében,  

- jogi kérdésekben állást foglal,  
- részt vesz a bírálóbizottság munkájában és az ajánlatkérő részéről biztosítja a 

döntéshez szükséges jogi szakértelmet. 
- közreműködik a közbeszerzési eljárás alapján megkötésre kerülő szerződés végleges 

tartalmának elkészítésében. 
 



 

 

6.2.3. Bírálóbizottság pénzügyi szakértelemmel rendelkező tagjának feladata és felelőssége 
különösen:  

- közreműködik a Tolna Megyei Önkormányzat Elnöke által felkért külső szakértővel a 
szerződéskötéshez szükséges pénzügyi feltételek meghatározásában figyelemmel a 
pályázati elszámolás feltételeire,  

- kiegészítő tájékoztatás esetén megválaszolja a pénzügyi szakmai kérdéseket,  
- ellenőrzi az ajánlatoknak az előírt pénzügyi és gazdasági alkalmassági feltételeknek 

való megfelelést, 
- ellenőrzi a nyertesnek javasolt ajánlatnak a rendelkezésre álló fedezet mértékének 

való megfelelést, 
- részt vesz a bírálóbizottság munkájában és az ajánlatkérő részéről biztosítja a 

döntéshez szükséges pénzügyi szakértelmet. 
 

6.2.4. Bírálóbizottság közbeszerzési szakértelemmel rendelkező tagjának feladata és 
felelőssége különösen:  

- összeállítja a közbeszerzési dokumentumok közbeszerzési-jogi részét,  
- kiegészítő tájékoztatás esetén megválaszolja a közbeszerzési jellegű kérdéseket,  
- ellenőrzi az ajánlatoknak az előírt közbeszerzési követelményeknek való 

megfelelést,  
- részt vesz a bírálóbizottság munkájában és az ajánlatkérő részéről biztosítja a 

döntéshez szükséges felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadói szakértelmet. 
 
6.3. A Bíráló Bizottság akkor határozatképes, ha a szavazati joggal rendelkező tagok több 
mint a fele jelen van. A Bíráló Bizottság elnöke a bírálóbizottság jogi szakértelemmel 
rendelkező tagja. Bírálóbizottság elnökét akadályoztatása esetén a közbeszerzési 
szakértelemmel rendelkező tag helyettesíti. A Bíráló Bizottság tagjainak maximális létszáma 
4 fő. 
 
6.4. A Bíráló Bizottság ajánlásait egyszerű szótöbbséggel hozza. 
 
6.5. A Bíráló Bizottság ülését az elnök - akadályoztatása esetén a közbeszerzési 
szakértelemmel rendelkező tag – hívja össze. A Bíráló Bizottság ülésének időpontjáról a 
bizottság tagjait az ülés előtt legalább 3 nappal írásban értesíteni kell a meghívó és a 
bírálathoz szükséges dokumentumok megküldésével. Ettől eltérni csak az azonnali döntést 
igénylő, soron kívüli ülés összehívása esetén lehet. 
 
6.6. A bírálóbizottság ülése nem nyilvános azon bírálóbizottság tagja, illetve tanácskozási 
joggal a Tolna Megyei Önkormányzat Elnöke által megbízott, valamint az Ajánlatkérő 
képviseletére jogosult személy által delegált személy(ek) vehet(nek) részt. A külső 
közbeszerzési szakértők, a felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadók és az egyéb külső 
szakértők bevonása a Tolna Megyei Önkormányzat Elnökének felkérésével történik.  
 
6.7. Az eljárásba bevont külsős személyek, a bírálóbizottság tagjai és a tanácskozási joggal 
részt vett személyek a munkájuk megkezdése előtt kötelesek jelen szabályzatot 
tanulmányozni és a benne foglaltak szerint eljárni. 
 
6.8. A közbeszerzési eljárások előkészítésébe, illetve az eljárás más szakaszaiba csak olyan 
személyek vonhatók be, akik vonatkozásában a Kbt. 25. §-ban meghatározott 
összeférhetetlenségi okok nem állnak fenn. 



 

 

 
Az eljárásba bevont további személyek már a tudomásulvételkor kötelesek jelezni, ha a 
közbeszerzés tárgyából, a várható gazdasági szereplőkről vagy egyéb rendelkezésükre álló 
információból eredően személyükkel kapcsolatban összeférhetetlenség merül fel. 
 
A nyilatkozat aláírását megtagadó személy a közbeszerzési eljárásban nem vehet részt. 
 
6.9. Amennyiben akár a közbeszerzési eljárás előkészítése, akár az eljárás lefolytatása 
során bármely személynél összeférhetetlenség merül fel, úgy az érintett az eljárás további 
menetében nem vehet részt. Helyére eseti megbízással új tag jelölhető ki. 
 
6.10. A Bíráló Bizottság üléseiről, a megtartott konzultációkról és az egyéb fontosnak ítélt 
eseményekről jegyzőkönyveket kell felvenni. Utóbbiak körét a Tolna Megyei Önkormányzat 
Elnöke határozza meg. 
 
6.11. Amennyiben a közbeszerzési eljárás során, illetve az azt lezáró döntést követően 
jogorvoslati eljárást kezdeményeznek, akkor a bevont személyek részvétele automatikusan 
meghosszabbodik a jogorvoslati eljárás jogerős lezárásáig. 
 
7. A közbeszerzési eljárások dokumentálásának rendje 
 
7.1. A Tolna Megyei Önkormányzat felelős azért, hogy a közbeszerzési eljárás 
előkészítésétől az eljárás alapján kötött szerződés teljesítéséig keletkező valamint részére 
átadott valamennyi irat kezeléséről gondoskodjon. 
 
7.2. A közbeszerzési eljárásban keletkezett iratok iktatására a Tolna Megyei Önkormányzat 
iratkezelési szabályzatának rendelkezéseit kell alkalmazni. 
 
7.3. A közbeszerzési eljárás során keletkező okmányokból kivonatot, ezekről másolatot 
csak a Tolna Megyei Önkormányzat Elnökének engedélyével szabad készíteni. 
 
7.4. A közbeszerzési eljárás során keletkező iratokat csak a Tolna Megyei 
Önkormányzatnál, az Ajánlatkérőnél és a felkért külső közbeszerzési szakértőknél szabad 
használni.  
 
7.5. A gazdasági szereplők (ajánlattevők/jelentkezők) által üzleti titoknak minősített 
információt – ha azok kielégítik a Kbt. vonatkozó előírásait - ennek megfelelően, bizalmasan 
kell kezelni. 
 
Nem tekinthetők üzleti titoknak a Kbt. előírása alapján annak nem minősíthető, valamint 
közérdekű adatok és információk. 
 
7.6. A közbeszerzési eljárás előkészítésével, lefolytatásával és a szerződés teljesítésével 
kapcsolatos valamennyi iratot a közbeszerzési eljárás lezárásától, illetve szerződéskötés 
esetén a szerződés teljesítésétől számított legalább 5 évig meg kell őrizni, és a selejtezhető 
kategóriába csak ezt követő felülvizsgálatuk eredményeképpen kerülhetnek át. 
 
Jogorvoslati eljárás megindítása esetén az összes iratot annak jogerős lezárásáig, de legalább 5 
évig kell megőrizni. 
 



 

 

7.8. A Közbeszerzési Hatóság, az illetékes ellenőrző szervek, illetve más illetékes szervek 
kérésére – a Kbt-ben meghatározott határidőkkel, ha ilyenek vannak - a közbeszerzéssel 
kapcsolatos iratokat meg kell küldeni, és ezért a közbeszerzési eljárás dokumentációjának 
Ajánlatkérő részére történő átadása előtt a Tolna Megyei Önkormányzat, azt követően az 
Ajánlatkérő a felelős. 
 
8. A gazdasági szereplőkkel történő kapcsolattartás, információadás 

 
A gazdasági szereplőkkel az információadásra és információszerzésre irányuló kapcsolatot 
írásban, vagyis dokumentált módon kell tartani. 

9. Az Elektronikus Közbeszerzési Rendszerrel (a továbbiakban: EKR) kapcsolatos 
rendelkezések 

Az EKR-ben a Tolna Megyei Önkormányzat, mint meghatalmazott ajánlatkérő nevében 
superuseri jogosultsággal, eljárással kapcsolatos jogosultsággal, hozzáférési jogosultság - 
további személyeknek történő – adására vonatkozó jogosultsággal rendelkező személy(eke)t a 
Közgyűlés elnöke bízza meg. 
 
10. A szabályzat hatályba lépése 
 
10.1. Jelen szabályzat az Ajánlatkérők és a Tolna Megyei Önkormányzat általi elfogadását 
és aláírását követő napon lép hatályba. 
 
10.2. A szabályzatot az Ajánlatkérők, a Tolna Megyei Önkormányzat, valamint a bevont 
közreműködő szakértő valamennyi, a közbeszerzési eljárásokban érintett munkatársával 
ismertetni kell.  
 
Melléklet Összeférhetetlenségi nyilatkozatminta 
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1. sz. melléklet 
 

 
 

Összeférhetetlenségi nyilatkozatminta 
 
 

NYILATKOZAT 
 
 
 
Alulírott ……………………..., (anyja neve: ……………….., szül. hely, idő: 
…………………....) ……………………………………... szám alatti lakos, ……………..,  
mint ajánlatkérő – és a Tolna Megyei Önkormányzat – mint meghatalmazott ajánlatkérő által 
a „…………………………………” tárgyban lefolytatásra kerülő közbeszerzési eljárással 
kapcsolatban, mint az eljárásba bevont személy kijelentem, hogy velem szemben a 
közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 25. §-ában foglalt összeférhetetlenségi 
körülmények nem állnak fenn, vagyis: 
 
1./ Képes vagyok funkcióim pártatlan és tárgyilagos gyakorlására, különös tekintettel 
arra, hogy nincs semmilyen olyan gazdasági vagy más érdekem vagy az eljárásban részt vevő 
gazdasági szereplővel fennálló más közös érdekem, ami ezt akadályozná.  
 
2./ Nem veszek részt az eljárásban sem ajánlattevőként, sem részvételre jelentkezőként, 
sem alvállalkozóként vagy az alkalmasság igazolásában részt vevő szervezetként. 
 
3./ Tudomásul veszem, hogy amennyiben az eljárásban részt vevő ajánlattevő, részvételre 
jelentkező, alvállalkozók vagy az alkalmasság igazolásában részt vevő szervezet: 

a) vezető tisztségviselője vagy felügyelőbizottságának tagja, 
b) tulajdonosa, vagy  
c) az a)-b) pont szerinti személy közös háztartásban élő hozzátartozója vagyok, úgy 
közreműködésem az eljárásban a verseny tisztaságának sérelmét eredményezheti. 
 

Kijelentem, hogy ilyen jogviszony, a piacon jelenlévő érdekelt egyik gazdasági 
szereplővel kapcsolatosan sem áll fenn. 
 
4./ Tudomásul veszem, hogy ezek az összeférhetetlenségi okok alapján - különösen az 
általam megszerzett többlet-információkra tekintettel - a közbeszerzési eljárásban 
történő részvételem összeférhetetlenséget eredményez! 
 
Amennyiben bármilyen összeférhetetlenségi ok személyemmel kapcsolatban az eljárás 
ideje alatt felmerül, arról az Ajánlatkérőt haladéktalanul tájékoztatom.  
 
5./ Tudomásul veszem, hogy bármelyik összeférhetetlenségi ok megléte esetén az 
eljárásban a továbbiakban nem vehetek részt. 
 
6./ Az eljárás során kapott információkat bizalmasan kezelem, az üzleti titkokat, amelyek 
nyilvánosságra hozatala a gazdasági szereplő üzleti tevékenysége szempontjából aránytalan 
sérelmet okozna, megőrzöm.  
 



 

 

Egyúttal kijelentem, hogy a fenti közbeszerzési eljárás során tudomásomra jutott 
információkat kizárólag az eljárásban használom fel, és a Közbeszerzésekről szóló 2015. évi 
CXLIII. törvény 44. §-ában meghatározott üzleti titkokat megőrzöm. 
 
 
……………………….., ……………………… 
 
 

…………………. 
aláírás 

 



8. számú melléklet 

EGYEDI KÖZBESZERZÉSI SZABÁLYZAT ÉS FELELŐSSÉGI REND  
„Vízi turisztikai szolgáltató központ és kapcsolódó kerékpárút kialakítása a Sió partján” 

(TOP-1.2.1-16-TL1-2017-00001) tárgyú közbeszerzési eljárásokhoz 
 
 
1. A szabályzat hatálya 
 
1.1. Jelen szabályzat hatálya kizárólag „Vízi turisztikai szolgáltató központ és kapcsolódó 
kerékpárút kialakítása a Sió partján” (TOP-1.2.1-16-TL1-2017-00001) tárgyú projekt 
megvalósítása során lefolytatásra kerülő közbeszerzési eljárásokra terjed ki. 
 
1.2.  Tolna Megyei Önkormányzat és a Szekszárdi Kajak-Kenu Sportegyesület, mint 
ajánlatkérők a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 29. § (2) bekezdése alapján 
megállapodnak, hogy „Vízi turisztikai szolgáltató központ és kapcsolódó kerékpárút 
kialakítása a Sió partján” (TOP-1.2.1-16-TL1-2017-00001) tárgyú projekt keretében 
megvalósuló közbeszerzési eljárás(okat) közösen folytatják le a jelen szabályzatban rögzített 
alapelvek, felelősségi rend, döntéshozatali szabályok szerint. 
 
1.3. A közös közbeszerzési eljárás lefolytatása érdekében a Szekszárdi Kajak-Kenu 
Sportegyesület (a továbbiakban: Ajánlatkérő), mint Ajánlatkérő a közbeszerzésekről szóló 
2015. évi CXLIII. törvény (a továbbiakban: Kbt.) 29. § (1) és (2) bekezdései alapján 
meghatalmazta a Tolna Megyei Önkormányzatot, mint meghatalmazott Ajánlatkérőt „Vízi 
turisztikai szolgáltató központ és kapcsolódó kerékpárút kialakítása a Sió partján” (TOP-
1.2.1-16-TL1-2017-00001) tárgyú projekt keretében megvalósuló közbeszerzési eljárás(ok) 
lefolytatásával és az ehhez szükséges előkészítési feladatok ellátásával, valamint ezen 
feladattal összefüggő európai uniós forrásból nyújtott támogatással kapcsolatos 
kötelezettségei teljesítésével. 
 
1.4. Az Ajánlatkérő rögzíti, hogy a meghatalmazás nem eredményezi az Ajánlatkérőre a 
Kbt. alapján alkalmazandó szabályok megkerülését. 
 
1.5. A szabályzat személyi hatálya kiterjed a jelen szabályzatban meghatározott feladat – 
és hatáskörök figyelembevétele mellett a közbeszerzési eljárások előkészítésében és 
lebonyolításában közreműködő személyekre, így különösen az Ajánlatkérő és a Tolna Megyei 
Önkormányzat munkavállalóira, köztisztviselőire, tisztviselőire és a munkavállalói 
jogviszonyban nem álló közreműködőkre, szakértőkre. A közreműködő szakértő(k) jogait és 
kötelezettségeit – a jelen szabályzat rendelkezéseivel összhangban – külön megbízási 
szerződés(ek) tartalmazz(ák).  
 
1.6. A Tolna Megyei Önkormányzat azon közbeszerzési eljárás(ok) tekintetében, ahol 
Ajánlatkérőként jár el, ott a jelen szabályzatban rögzített, az Ajánlatkérőt megillető jogokat és 
kötelezettségeket is gyakorolja azzal, hogy a hatáskör gyakorlója a Tolna Megyei Közgyűlés 
Elnöke. 
 
2. A közbeszerzések lefolytatásának alapelvei 
 
2.1. A verseny tisztasága – az Ajánlatkérő és a Tolna Megyei Önkormányzat – mint 
meghatalmazott Ajánlatkérő – közbeszerzési eljárásba bevont munkatársa, mindenek előtt 
pedig a szakértők, valamint a döntéselőkészítésbe bevontak és a döntések meghozatalára 
feljogosítottak, kötelesek biztosítani a verseny tisztaságát. 



 
Kötelesek továbbá figyelemmel kísérni, hogy bármelyik jelentkező, ajánlattevő – a Kbt. 2.§ 
(1) bekezdésében foglaltak ellenére – a verseny tisztaságát sértő cselekményt követ-e el. 
 
2.2. A verseny átláthatósága, nyilvánossága – a közbeszerzési eljárásokban az 
Ajánlatkérő és a Tolna Megyei Önkormányzat – mint meghatalmazott Ajánlatkérő –, 
mindenek előtt pedig a szakértők, valamint a döntéselőkészítésbe bevontak és a döntések 
meghozatalára feljogosítottak a Kbt. szellemével összhangban kötelesek az átláthatóság és a 
nyilvánosság alapelvét maximálisan betartani és ennek érdekében: 

 valamennyi hirdetményt a Kbt-ben előírt tartalommal és határidőkkel, ha ilyenek 
vannak, az értékhatártól függően az Európai Unió Hivatalos Lapjában, illetve a 
Közbeszerzési Értesítőben vagy a Közbeszerzési Adatbázisban közzé kell tenni; 

 meg kell felelni a Kbt-ben előírt információadási kötelezettségnek mind a 
jelentkezők, illetve a gazdasági szereplők, mind más ajánlatkérők, mind pedig a 
Közbeszerzési Hatóság felé; 

 a közbeszerzési eljárás nyomán megkötött szerződést – a Kbt-vel összhangban 
megadott üzleti titkok kivételével - közérdekű adatként kell kezelni. 

 
2.3. Esélyegyenlőség – a közbeszerzési eljárásokban az Ajánlatkérő és a Tolna Megyei 
Önkormányzat – mint meghatalmazott ajánlatkérő -, mindenek előtt pedig a szakértők, olyan 
követelményeket kell, hogy felállítsanak, valamint az eljárás lefolytatására olyan feltételeket 
kell, hogy teremtsenek, amelyek biztosítják a gazdasági szereplők esélyegyenlőségét. 
 
2.4. Egyenlő bánásmód – a közbeszerzési eljárásokban az Ajánlatkérő és a Tolna Megyei 
Önkormányzat – mint meghatalmazott ajánlatkérő -, mindenek előtt pedig a szakértők, olyan 
követelményeket kell, hogy felállítsanak, valamint az eljárás lefolytatására olyan feltételeket 
kell, hogy teremtsenek, amelyek biztosítják a gazdasági szereplőkkel szembeni egyenlő 
bánásmódot. 
 
2.5. Nemzeti elbánás – a Kbt. előírásának megfelelően, amennyiben a közbeszerzési 
eljárásnak külföldi gazdasági szereplője van, úgy az Európai Unióban letelepedett gazdasági 
szereplőknek és a közösségi áruknak nemzeti elbánást kell biztosítani. Az Európai Unión 
kívül letelepedett gazdasági szereplőknek és a nem közösségi áruknak nemzeti elbánást a 
Magyarországnak és az Európai Uniónak a közbeszerzések terén fennálló nemzetközi 
kötelezettségeivel összhangban kell biztosítani.  
 
A nemzeti elbánás alatt azt kell érteni, hogy a szakértők, valamint a döntéselőkészítésbe 
bevontak és a döntések meghozatalára feljogosítottak a külföldi gazdasági szereplőt kötelesek 
a hazai gazdasági szereplőkkel megegyező elbánásban részesíteni, és ezzel lehetővé tenni 
számukra a szerződés elnyerésének esélyét.  
 
2.6. Jóhiszeműség, tisztesség – az Ajánlatkérő és a Tolna Megyei Önkormányzat – mint 
meghatalmazott ajánlatkérő - és a gazdasági szereplők a közbeszerzési eljárásban a 
jóhiszeműség és a tisztesség követelményeinek megfelelően kötelesek eljárni. A joggal való 
visszaélés tilos, amelynek kapcsán a közbeszerzési eljárásban résztvevők a közbeszerzés 
céljának megfelelően a Kbt-vel összhangban kötelesek eljárni. 
 
2.7. Nyelvhasználat – a közbeszerzési eljárás nyelve a magyar, az Ajánlatkérő és a Tolna 
Megyei Önkormányzat – mint meghatalmazott ajánlatkérő - a közbeszerzési eljárásban 
lehetővé teheti – de nem követelheti meg – a magyar helyett más nyelv használatát is.  



 
2.8. Hatékony és felelős gazdálkodás - a közbeszerzési eljárásokban az Ajánlatkérőnek és 
a Tolna Megyei Önkormányzatnak – mint meghatalmazott ajánlatkérőnek -, mindenekelőtt 
pedig a szakértőknek a közpénzek felhasználásakor a hatékony és felelős gazdálkodás elvét 
szem előtt tartva kell eljárnia. 
 
3. Az Ajánlatkérő és a Tolna Megyei Önkormányzat – mint meghatalmazott ajánlatkérő 
– jogai és kötelezettségei 
 
3.1. Az Ajánlatkérő jogai és kötelezettségei:  

 
a) Az Ajánlatkérő rendelkezésre bocsátja a közbeszerzési eljárás előkészítéséhez és 

lefolytatásához szükséges okiratokat, információkat teljes körűen, folyamatosan, 
haladéktalanul.  

 
b) Az Ajánlatkérő rendelkezésre bocsátja a közbeszerzési eljárás előkészítéséhez és 

lefolytatásához szükséges becsült érték meghatározásának, valamint a közbeszerzés 
Kbt. szerinti műszaki leírásának dokumentumait, és a szerződéskötés pénzügyi 
feltételeinek meghatározását. 
 

c) Az Ajánlatkérő vállalja, hogy az általános közbeszerzési szabályzatának és a jelen 
szabályzatnak az összhangját megteremti. 
 

d) Az Ajánlatkérő vállalja, hogy a tárgyévi közbeszerzési tervét az eljárás megindítását 
megelőzően aktualizálja és átadja. 

 
e) Az Ajánlatkérő elfogadja a közbeszerzési dokumentumok részét képező 

szerződéstervezetet. 
 

f) Az Ajánlatkérő elnöke javaslatot tehet 1 fő személyére, aki a Bíráló Bizottság ülésén a 
tagokon kívül részt vehet és tanácskozási joggal képviseli az Ajánlatkérőt. 
 

g) Az Ajánlatkérő elnöke meghozza az adott közbeszerzési eljárást lezáró döntést. 
 

h) Az Ajánlatkérő a közbeszerzési szerződést megköti, indokolt esetben a közbeszerzési 
szerződés módosítását kezdeményezi, a közbeszerzési szerződés teljesítéséről 3 napon 
belül az értesítést megküldi a Tolna Megyei Önkormányzatnak. 

 
i) Az Ajánlatkérő jogosult a Tolna Megyei Önkormányzat munkáját figyelemmel 

kísérni, ellenőrizni. 
 

j) Az Ajánlatkérő jogosult a Tolna Megyei Önkormányzat által elkészített 
dokumentációkba betekinteni, a közbeszerzési eljárások előkészítéséről és annak 
lefolytatásáról információt kérni. 
 

k) Az Ajánlatkérő jogosult a közbeszerzési eljárás egyes eljárási cselekményein 
tanácskozási joggal részt venni, javaslatot tenni. 
 

l) Az Ajánlatkérő jogosult egyeztetéseket összehívni. 
 



3.2. A Tolna Megyei Önkormányzat – mint meghatalmazott Ajánlatkérő - jogai és 
kötelezettségei:  
 

a) a Tolna Megyei Önkormányzat a közbeszerzések lebonyolítása során a jogosultsággal 
rendelkező, megfelelő szakemberek bevonásával, kellő szakmaisággal meghatalmazott 
ajánlatkérőként látja el feladatait. 

 
b) a Támogatási szerződésben rögzített kötelezettségek teljesítéséhez kapcsolódó 

közbeszerzési eljárásfajták meghatározása, az eljárás fajtájához igazodó közbeszerzési 
dokumentumok az Ajánlatkérő által adott információk alapján történő elkészítése;  
 

c) a közbeszerzési dokumentumok részét képező szerződéstervezet előkészítése az 
Ajánlatkérő részére;  
 

d) a szerződéstervezet Ajánlatkérő általi elfogadását követően a közbeszerzési 
dokumentumok véglegesítése és elfogadása,  
 

e) a Kbt. 115. § vagy a Kbt. 113. § szerinti eljárás alkalmazása esetén, az eljárás(ok)ban 
saját kezdeményezésre felkérendő gazdasági szereplők meghatározása, valamint a 
felkérendő gazdasági szereplők kiválasztásához kapcsolódó előzetes vizsgálatok 
elvégzése; 
 

f) az elfogadott közbeszerzési dokumentumok közzététele vagy megküldése a gazdasági 
szereplők számára; 
 

g) az eljárás során a beérkező kiegészítő tájékoztatás iránti kérelmek fogadása, az ezzel 
kapcsolatos adminisztrációs teendők ellátása,  
 

h) a kiegészítő tájékoztatás iránti kérelmekre történő közbeszerzés - jogi természetű 
válaszok (kiegészítő tájékoztatások) elkészítésében való közreműködés, 
véleményezése; a válaszoknak (kiegészítő tájékoztatásoknak) az eljárásban részt vevő 
valamennyi ajánlattevő (jelentkező) részére történő megküldése, 
 

i) az eljárási cselekmények adminisztrálása, tárgyalásos eljárás esetén a tárgyalási 
jegyzőkönyv vezetése, és a szükséges egyéb kapcsolódó okiratok megszerkesztése, 
 

j) a beérkezett ajánlatok (jelentkezések) jogi kiértékelésében való közreműködés, ennek 
keretében javaslat készítése az esetleges közbeszerzés - jogi természetű 
hiánypótlásokra;  
 

k) a hiánypótlások megküldése az eljárásban résztvevők (ajánlattevők, jelentkezők) 
részére,  
 

l) a beérkezett hiánypótlások kiértékelése alapján közbeszerzés-jogi döntés előkészítő 
tevékenység ellátása, 
 

m) az Ajánlatkérő eljárást lezáró döntéshozó ülésén (a közbeszerzés jogi kérdések 
tisztázásához), valamint - tárgyalásos eljárás esetén - ajánlattevőkkel történő 
tárgyaláson való személyes részvétel biztosítása.  
 



n) a közbeszerzési eljárást lezáró döntés alapján a nyertes ajánlattevővel kötendő 
szerződés tervezetének elkészítése. 
 

o) a jogszabályban meghatározott elektronikus adatkezelő rendszerekben (EKR, KBA, 
EPTK) szükséges dokumentumok határidőre történő feltöltése, esetleges 
hiánypótlások teljesítése. 
 

p) a közbeszerzési eljárás elektronikus dokumentációjának átadása. 
 

q) a Tolna Megyei Önkormányzat jogosult a közbeszerzési feladatainak ellátása 
érdekében az Ajánlatkérőtől és a Tolna Megyei Önkormányzati Hivataltól adatokat, 
információkat kérni. 
 

r) a Tolna Megyei Önkormányzat jogosult egyeztetéseket összehívni. 
 
4. Felelősségi rend a közbeszerzési eljárás előkészítése során  
 

Feladat Határidő Végrehajtásért felel Döntésért felel Megjegyzés 
Közbeszerzési eljárás becsült 
értékének meghatározása az 
erről készült dokumentum 
jóváhagyás és átadása   

 Ajánlatkérő és/vagy 
meghatalmazott 
ajánlatkérő 

Ajánlatkérő 
szervezet 
képviselője 

 

Összeállítja az ajánlattételi 
dokumentáció műszaki-szakmai 
részét és a közbeszerzési 
műszaki leírást és annak 
tartalmát jóváhagyja és átadja 

 Ajánlatkérő és/vagy 
meghatalmazott 
ajánlatkérő 

Ajánlatkérő 
szervezet 
képviselője 

 

Bíráló Bizottság kijelölése A közbeszerzés 
konkrét előkészítését 
megelőzően 
 

Tolna Megyei 
Önkormányzat  

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke  

 

Külső közbeszerzési szakértő 
és/vagy egyéb szakértő felkérése 
abban az esetben kötelező, 
amennyiben a közbeszerzés tárgya 
indokolttá teszi 

Kbt. szerinti határidő 
nincs 

Tolna Megyei 
Önkormányzat  

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke 

 

A Bíráló Bizottságba kijelöltek és 
az egyéb bevont személyek 
összeférhetetlenségének 
vizsgálata, erről szóló 
nyilatkozattétel 

A Bíráló Bizottság 
kijelölését, illetve a 
külső szakértők 
bevonását követően 
azonnal 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke  

 

A közbeszerzési eljárást indító 
okmányok összeállítása 

Kbt. szerinti határidő 
nincs 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
és/vagy Ajánlatkérő 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke 

 

A bírálati szempontok 
meghatározása 

A Kbt. 115.§ szerinti 
eljárás, illetve a Kbt. 
113.§ (5) bekezdése 
esetén ajánlati, illetve 
ajánlattételi felhívás 
véglegesítéséig vagy a 
Kbt. 113.§ (1) 
bekezdése esetén az 
összefoglaló 
tájékoztatás 
véglegesítéséig 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke  

Az összefoglaló 
tájékoztatás 
része; az 
eljárás során 
nem 
módosítható! 

Az alkalmassági követelmények 
meghatározása 

A Kbt. 115.§ szerinti 
eljárás, illetve a Kbt. 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 

Az összefoglaló 
tájékoztatás 



Feladat Határidő Végrehajtásért felel Döntésért felel Megjegyzés 
113.§ (5) bekezdése 
esetén ajánlati, illetve 
ajánlattételi felhívás 
véglegesítéséig vagy a 
Kbt. 113.§ (1) 
bekezdése esetén az 
összefoglaló 
tájékoztatás 
véglegesítéséig 

Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Elnöke része; az 
eljárás során 
nem 
módosítható! 

A közbeszerzés tárgyának és 
rövid műszaki tartalmának 
meghatározása 

A Kbt. 115.§ szerinti 
eljárás, illetve a Kbt. 
113.§ (5) bekezdése 
esetén ajánlati, illetve 
ajánlattételi felhívás 
véglegesítéséig vagy a 
Kbt. 113.§ (1) 
bekezdése esetén az 
összefoglaló 
tájékoztatás 
véglegesítéséig 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke.  

Az összefoglaló 
tájékoztatás 
része; az 
eljárás során 
nem 
módosítható! 

A részajánlattétel lehetőségének 
vizsgálata a Kbt. 61. § (4) 
bekezdése alapján 

A Kbt. 115.§ szerinti 
eljárás, illetve a Kbt. 
113.§ (5) bekezdése 
esetén ajánlati, illetve 
ajánlattételi felhívás 
véglegesítéséig vagy a 
Kbt. 113.§ (1) 
bekezdése esetén az 
összefoglaló 
tájékoztatás 
véglegesítéséig 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke 

Az összefoglaló 
tájékoztatás 
része; az 
eljárás során 
nem 
módosítható! 

Saját kezdeményezésre 
meghívott gazdasági szereplők 
meghatározása, valamint a felkért 
gazdasági szereplők 
kiválasztásához kapcsolódó 
előzetes vizsgálatok elvégzése 

A Kbt. 115.§ szerinti 
eljárás, illetve a Kbt. 
113.§ (5) bekezdése 
esetén ajánlati, illetve 
ajánlattételi felhívás 
véglegesítéséig vagy a 
Kbt. 113.§ (1) 
bekezdése esetén az 
összefoglaló 
tájékoztatás 
véglegesítéséig 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke  

Az összefoglaló 
tájékoztatással 
egyidejűleg kell 
megküldeni a 
Közbeszerzési 
Hatóság 
részére. 

Összefoglaló tájékoztatás  
összeállítása a közzétételhez  
 

Kbt. szerinti határidő 
nincs 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke.  

A tájékoztatás 
tartalma a 
közzétételét 
követően nem 
módosítható.  
Ha az 
összefoglaló 
tájékoztatás 
visszavonása 
válik 
szükségessé, 
azért jelen 
pontban 
meghatározott 
személyek a 
felelősek! 
 



Feladat Határidő Végrehajtásért felel Döntésért felel Megjegyzés 
Összefoglaló tájékoztatás  
rendszerhasználati díjának 
befizetése  
 

Közzétételre történő 
leadás előtt 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők  

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke 

Közzétételenké
nt 10 000 
forint. Az 
összefoglaló 
tájékoztatás 
Hatóság 
honlapján 
történő 
közzétételére 
csak a 
rendszerhaszná
lati díj 
befizetést 
követően 
kerülhet sor. 

Eljárást megindító felhívás 
összeállítása (meghívásos, vagy 
tárgyalásos eljárás esetén) 
 

Legkésőbb az 
összefoglaló 
tájékoztatás 
megküldésétől 
számított tizenkét 
hónapon belül vagy a 
Kbt. 113.§ (5) 
bekezdése esetén Kbt. 
szerinti határidő nincs 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke.  

 

A közbeszerzési dokumentumok 
részét képező szerződéstervezet 
kidolgozása  

Az eljárást (szakaszt) 
megindító felhívás 
gazdasági szereplők 
részére történő 
megküldéséig vagy a 
Kbt. 113.§ (5) 
bekezdése esetén az 
eljárást megindító 
felhívás közzétételéig. 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke.  

 

A közbeszerzési dokumentumok 
részét képező szerződéstervezet 
véleményezése  

Az eljárást (szakaszt) 
megindító felhívás 
gazdasági szereplők 
részére történő 
megküldéséig vagy a 
Kbt. 113.§ (5) 
bekezdése esetén az 
eljárást megindító 
felhívás közzétételéig. 
A véleményezésre 5 
munkanap áll 
rendelkezésre.  

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Hivatala részéről a 
közbeszerzési eljárás 
előkészítésébe bevont 
személy(ek) 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Hivatala részéről a 
közbeszerzési 
eljárás 
előkészítésébe 
bevont személy(ek)  

 

A közbeszerzési dokumentumok 
részét képező szerződéstervezet 
elfogadása  

Az eljárást (szakaszt) 
megindító felhívás 
gazdasági szereplők 
részére történő 
megküldéséig vagy a 
Kbt. 113.§ (5) 
bekezdése esetén az 
eljárást megindító 
felhívás közzétételéig. 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Ajánlatkérő 
szervezet 
képviselője 

Az ajánlati 
kötöttség 
beálltát 
követően a 
szerződéstervez
et tartalmát 
módosítani nem 
lehet!. 

A felhívást kiegészítő 
közbeszerzési dokumentumok 
(nyilatkozatminták és –jegyzékek) 
kidolgozása és elfogadása 

Az eljárást (szakaszt) 
megindító felhívás 
gazdasági szereplők 
részére történő 
megküldéséig vagy a 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke 

Építési 
beruházás 
esetén kötelező 
a 322/2015. (X. 
30.) Korm. 



Feladat Határidő Végrehajtásért felel Döntésért felel Megjegyzés 
Kbt. 113.§ (5) 
bekezdése esetén az 
eljárást megindító 
felhívás közzétételéig. 

rendelet 
szerinti 
műszaki 
dokumentáció! 

 
5. Felelősségi rend a közbeszerzési eljárás lefolytatása során  
 

Feladat Határidő Végrehajtásért felel Döntésért felel Megjegyzés 
A közbeszerzési eljárás 
megkezdése 
 

    

Nyílt eljárásban 
 
Az ajánlati felhívás hirdetményi 
díjának befizetése  
 

 
Megjelentetésre 
történő leadás előtt 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke  

Kizárólag a 
Kbt. 113.§ (5) 
bekezdése 
esetén 

Az ajánlati felhívás 
kísérőlevelének elektronikus úton 
történő elkészítése 

Megjelentetésre 
történő leadás előtt 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke  

Kizárólag a 
Kbt. 113.§ (5) 
bekezdése 
esetén 

A közbeszerzési eljárást indító 
ajánlattételi felhívás feladása a 
Közbeszerzési Hatóság 
Hirdetménykezelési Főosztályhoz 
a megjelentetéshez 

Kbt. szerinti határidő 
nincs 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

 Kizárólag a 
Kbt. 113.§ (5) 
bekezdése 
esetén 
- aj. felhívás; 
- kísérőlevél; 
- befizetést iga-
zoló okmány 
másolata 

Meghívásos eljárásban 
 
Az eljárásmód megegyezik a nyílt 
eljárásban megfogalmazottakkal, 
azzal a különbséggel, hogy az 
ajánlati felhívás helyett 
részvételi felhívást kell érteni. 

 Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke  

 

Tárgyalásos eljárásban 
 
Az eljárásmód megegyezik a nyílt 
eljárásban megfogalmazottakkal, 
azzal a különbséggel, hogy az 
ajánlati felhívás helyett 
részvételi felhívást kell érteni. 

 Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke  

Az eljárás 
hirdetmény 
közzétételével 
indul. 

Hirdetmény nélküli tárgyalásos 
eljárásban 
 
Az ajánlattételi felhívás 
elkészítése 

 
 
 
Az eljárás megkezdése 
napján 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke  

 

Az ajánlattételi felhívás közvetlen 
megküldése a gazdasági 
szereplőknek 

Kbt. szerinti határidő 
nincs 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke  

 

A közbeszerzési dokumentumok 
hozzáférhetővé tétele 

A közbeszerzési 
dokumentumokat a 
gazdasági szereplők 
számára elektronikus 
úton, - a regisztrálási 
adatok megkérésének 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke  

 



Feladat Határidő Végrehajtásért felel Döntésért felel Megjegyzés 
kivételével – 
közvetlenül, 
korlátlanul és 
teljeskörűen, 
térítésmentesen 
hozzáférhetővé kell 
tenni. 

Kiegészítő tájékoztatás 
keretében kérdések fogadása  
- nyílt eljárásban az ajánlattevőktől 
 
- kétszakaszos eljárásban 
(meghívásos, tárgyalásos 
eljárásban) a jelentkezőktől 

 Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők  

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke  

 

Kiegészítő tájékoztatás 
megadása (vagy konzultáció 
szervezése), a szükséges 
közzétételi kötelezettség teljesítése  
- nyílt eljárásban az ajánlattevőktől 
 
- kétszakaszos eljárásban 
(meghívásos, tárgyalásos 
eljárásban) a jelentkezőktől 

 
 
 
Az ajánlattételi 
határidő, részvételi 
jelentkezési határidő 
lejártát megelőző 
ésszerű időben 
 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke  

 

A benyújtásra kerülő ajánlatok, 
jelentkezések fogadása 
- nyílt eljárásban ajánlatok 
fogadása a gazdasági szereplőktől 
 
- kétszakaszos eljárásban 
(meghívásos, tárgyalásos 
eljárásban) a részvételi 
jelentkezések fogadása a 
gazdasági szereplőktől 

 
 
Az ajánlattételi 
határidőig 
 
 
A részvételi 
jelentkezési 
határidőig 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke  

 

A benyújtott ajánlatok, 
jelentkezések bontása 
- nyílt eljárásban ajánlatok 
bontása 
 
- kétszakaszos eljárásban 
(meghívásos, tárgyalásos 
eljárásban) a részvételi 
jelentkezések bontása 

 
Az ajánlattételi 
határidő lejártakor 
 
A részvételi 
jelentkezési határidő 
lejártakor 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke  

Ajánlatkérő az 
ajánlatok – 
tárgyalásos 
eljárásban a 
végleges 
ajánlatok –
bontásának 
megkezdésekor, 
az ajánlatok 
felbontása előtt 
közvetlenül 
ismerteti a 
szerződés 
teljesítéséhez 
rendelkezésre 
álló anyagi 
fedezet 
összegét.   
 

A részvételi jelentkezések, illetve 
ajánlatok bontásáról jegyzőkönyv 
elkészítése és megküldése a 
jelentkezőknek/ajánlattevőknek, 
a szükséges közzétételi 
kötelezettség teljesítése 
 

A bontást követő 5 
naptári napon belül. 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke  

 



Feladat Határidő Végrehajtásért felel Döntésért felel Megjegyzés 
A jelentkezések, illetve az 
ajánlatok elbírálása 
 
 
 

 Bíráló Bizottság és a 
Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Bíráló Bizottság  
 

Nyílt 
eljárásban az 
ajánlatok 
bírálatát az 
ajánlatok 
értékelését 
követően is el 
lehet végezni, 
amennyiben ez 
a felhívásban 
előírásra 
került. 

Az eljárásból kizárandó 
jelentkezők/ajánlattevők 
meghatározása 
 

Az elbírálás 
határidejéig. Az erről 
hozott döntést 
követően a lehető 
leghamarabb de 
legkésőbb 3 
munkanapon belül 
egyidejűleg telefaxon 
vagy elektronikus úton 
meg kell küldeni a 
jelentkezőnek/ajánlatte
vőnek 

Bíráló Bizottság és a 
Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke 

 

A jelentkezések, illetve az 
ajánlatok előzetes formai 
vizsgálata  

Az elbírálás 
határidejéig  

Bíráló Bizottság és a 
Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Bíráló Bizottság  
 

 

A hiánypótlás és felvilágosítás 
kérés körének tételes 
meghatározása a nem egyértelmű 
kijelentések, nyilatkozatok, 
igazolások tartalmának tisztázása 
érdekében 

Az elbírálás 
határidejéig  

Bíráló Bizottság és a 
Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Bíráló Bizottság  
 

 

Hiánypótlásra és felvilágosítás 
kérésre történő felszólítás és a 
hiánypótlások fogadása 

Az elbírálás 
határidejéig  

Bíráló Bizottság és a 
Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők
 

Bíráló Bizottság  
 

 

Az érvénytelen jelentkezések, 
illetve ajánlatok meghatározása 

Az elbírálás 
határidejéig  
Az erről hozott 
döntést követően a 
lehető leghamarabb 
de legkésőbb 3 
munkanapon belül 
egyidejűleg telefaxon 
vagy elektronikus úton 
meg kell küldeni a 
jelentkezőnek/ajánlatte
vőnek 

Bíráló Bizottság és a 
Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke 

 

A Kbt. 69.§ (3) bekezdése alapján 
megfelelőnek talált ajánlatok 
értékelési szempontok szerint 
értékelése 

Az elbírálás 
határidejéig  

Bíráló Bizottság és a 
Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők
 

Bíráló Bizottság  
 

 



Feladat Határidő Végrehajtásért felel Döntésért felel Megjegyzés 
A Kbt. 69.§ (4) bekezdése 
szerinti igazolások körének 
tételes meghatározása az 
alkalmasság igazolásának 
érdekében 
 

Az elbírálás 
határidejéig  

Bíráló Bizottság és a 
Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Bíráló Bizottság  
 

Amennyiben 
előírásra került 
alkalmassági 
követelmény! 

A Kbt. 69.§ (4) bekezdése 
szerinti igazolások benyújtására  
történő felszólítás és az utólagos 
igazolások fogadása 

Az elbírálás 
határidejéig  

Bíráló Bizottság és a 
Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Bíráló Bizottság  
 

Amennyiben 
előírásra került 
alkalmassági 
követelmény! 

A Kbt. 69.§ (4) bekezdése 
szerinti igazolások formai 
vizsgálata  
 

Az elbírálás 
határidejéig  

Bíráló Bizottság és a 
Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Bíráló Bizottság  
 

Amennyiben 
előírásra került 
alkalmassági 
követelmény! 

A Kbt. 69.§ (4) bekezdése 
szerinti igazolások tekintetében 
hiánypótlás és felvilágosítás 
kérés körének tételes 
meghatározása a nem egyértelmű 
kijelentések, nyilatkozatok, 
igazolások tartalmának tisztázása 
érdekében 

Az elbírálás 
határidejéig  

Bíráló Bizottság és a 
Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Bíráló Bizottság  
 

Amennyiben 
előírásra került 
alkalmassági 
követelmény! 

A Kbt. 69.§ (4) bekezdése 
szerinti igazolások tekintetében a 
hiánypótlásra és felvilágosítás 
kérésre történő felszólítás és a 
hiánypótlások fogadása 

Az elbírálás 
határidejéig  

Bíráló Bizottság és a 
Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Bíráló Bizottság  
 

Amennyiben 
előírásra került 
alkalmassági 
követelmény! 

A Kbt. 69.§ (4) bekezdése 
szerinti igazolások formai 
érvényességének vizsgálata  
 

Az elbírálás 
határidejéig  

Bíráló Bizottság és a 
Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők
 

Bíráló Bizottság  
 

Amennyiben 
előírásra került 
alkalmassági 
követelmény! 

A Kbt. 69.§ (4) bekezdése 
szerinti igazolások alapján az 
érvénytelen jelentkezések, illetve 
ajánlatok meghatározása 

Az elbírálás 
határidejéig  
Az erről hozott 
döntést követően a 
lehető leghamarabb 
de legkésőbb 3 
munkanapon belül 
egyidejűleg telefaxon 
vagy elektronikus úton 
meg kell küldeni a 
jelentkezőnek/ajánlatte
vőnek 
 

Bíráló Bizottság és a 
Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke 

Amennyiben 
előírásra került 
alkalmassági 
követelmény! 

Az alkalmas jelentkezők, illetve 
ajánlattevők kiválasztása 

Az elbírálás 
határidejéig  

Bíráló Bizottság és a 
Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők
 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke 

Amennyiben 
előírásra került 
alkalmassági 
követelmény! 

Az érvényes és alkalmasnak 
minősített gazdasági szereplők 
jelentkezéseinek, ajánlatainak 
elbírálása, javaslattétel a 
döntéshozónak 

Az elbírálás 
határidejéig  

Bíráló Bizottság és a 
Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Bíráló Bizottság  
 

 



Feladat Határidő Végrehajtásért felel Döntésért felel Megjegyzés 
Tárgyalások lefolytatása 
(Hirdetménnyel induló tárgyalásos 
eljárás ajánlattételi szakaszában és 
a hirdetmény nélküli tárgyalásos 
eljárásban)  
 
 

Az elbírálás 
határidejéig  

Bíráló Bizottság és a 
Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Bíráló Bizottság  
 

 

A további tárgyaláson résztvevő 
gazdasági szereplői kör szűkítése 

Kbt-ben megszabott 
határidő nincs 

Bíráló Bizottság és a 
Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Bíráló Bizottság  
 

 
 
 

Tárgyalásról jegyzőkönyv 
elkészítése és a jelenlévő 
ajánlattevőkkel való aláíratása 

Minden tárgyalás 
befejezésekor 

Bíráló Bizottság és a 
Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Bíráló Bizottság  
 

 

Döntéshozatal a részvételi 
szakasz, illetve az eljárás 
eredményéről 

Az elbírálás 
határidejéig  

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Ajánlatkérő 
képviseletére 
jogosult személy 

 

Írásbeli összegzés elkészítése a 
részvételi szakasz, illetve az 
eljárás eredményéről 

Az elbírálás 
határidejéig  

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke 

 

A részvételi szakasz elbírálásáról, 
illetve az eljárás eredményéről 
szóló összegzés megküldése az 
összes 
jelentkezőnek/ajánlattevőnek 

Az elbírálás 
befejezését követően 
a lehető 
leghamarabb de 
legkésőbb 3 
munkanapon belül 
egyidejűleg telefaxon 
vagy elektronikus úton 
meg kell küldeni az 
összes 
jelentkezőnek/ajánlatte
vőnek 
 
 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke 

Az összegezést 
a gazdasági 
szereplőknek 
történő 
megküldéssel 
egyidejűleg a 
Közbeszerzési 
Adatbázisban is 
közzé kell tenni 
minden 
esetben, a 
közbeszerzéshe
z támogatásban 
részesülő 
ajánlatkérő 
esetében a 
külön 
jogszabályban 
meghatározott 
szervek 
képviselőinek 
kérésre meg 
kell küldeni. 

Az eljárás eredményéről szóló 
hirdetmény (tájékoztató), 
elkészítése, hirdetményi díj 
befizetése 
 
 

Feladás legkésőbb a 
szerződéskötést, ennek 
hiányában az eljárás 
eredménytelenné 
nyilvánításától vagy a 
szerződéskötés 
megtagadásától szóló 
ajánlatkérői döntést 
követő számított 10 
munkanapon belül
 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke 

 



Feladat Határidő Végrehajtásért felel Döntésért felel Megjegyzés 
Kétszakaszos eljárásban 
(meghívásos, hirdetménnyel 
induló tárgyalásos eljárásban) az 
ajánlattételi felhívás 
összeállítása és 
kiadása/megküldése az érvényes 
jelentkezést benyújtott és 
alkalmasnak minősített gazdasági 
szereplőknek 
 

A részvételi szakasz 
eredményének a 
részvételre 
jelentkezőkkel történő 
közlésétől számított 5 
munkanapon belül 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke 

 

A Közbeszerzési Hatóságon 
keresztül az Európai Bizottság 
tájékoztatása, ha az állami 
támogatás miatt kirívóan 
alacsonynak értékelt 
ellenszolgáltatást tartalmazó 
ajánlat és annak elégtelen 
indoklása miatt valamelyik 
ajánlatot az ajánlatkérő 
érvényteleníti 
 

Kbt. szerinti határidő 
nincs (célszerű az 
ilyen döntés után 
azonnal végrehajtani) 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke 

 

Tájékoztatás megadása a nyertes 
ajánlat jellemzőiről és az általa 
tett ajánlathoz viszonyított 
előnyeiről, valamint tárgyalásos 
eljárás, versenypárbeszéd és 
innovációs partnerség esetén az 
ajánlattevőkkel folytatott 
tárgyalások és párbeszéd 
menetéről, figyelembe véve a 
nyertes ajánlattevő üzleti titokhoz 
fűződő érdekeit is 

A kérés 
kézhezvételétől 
számított 5 
munkanapon belül 
 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke 

Kizárólag 
érvényes 
ajánlatot 
benyújtó külön 
kérésére! 

Szerződés előkészítése Az írásbeli összegezés 
ajánlattevők részére 
történő megküldését 
követő naptól 
számított tizedik 
napnál későbbi és 
harmincadik napnál 
korábbi időpontban. 
 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke 

 
 
 
 
 

Szerződéskötés Az írásbeli összegezés 
ajánlattevők részére 
történő megküldését 
követő naptól 
számított tizedik 
napnál korábbi és 
harmincadik napnál 
későbbi időpontban. 

Ajánlatkérő részéről a 
kötelezettség-
vállalásra feljogosított 
személyek 

Ajánlatkérő 
képviseletére 
jogosult személy 

A szerződésnek 
az Ajánlatkérő 
honlapon a 
teljesítéstől 
számított öt 
évig 
folyamatosan 
elérhetőnek kell 
lennie. 

Szerződés nyilvánossága 
A közbeszerzési eljárás alapján 
megkötött szerződést a honlapon a 
megkötését követően 
haladéktalanul közzé kell tenni. 

A szerződés 
megkötését követően 
haladéktalanul. 

Tolna Megyei 
Önkormányzat 
Elnöke által felkért 
külső szakértők 

Ajánlatkérő   A szerződésnek 
a honlapon a 
teljesítéstől 
számított öt 
évig 
folyamatosan 
elérhetőnek kell 
lennie. 

 



 
6. A Bíráló Bizottság jogállása, a külső közbeszerzési, a felelős akkreditált közbeszerzési 
szaktanácsadó és az egyéb szakértők bevonása az eljárásba, valamint összeférhetetlenségük 
 
6.1. Az Ajánlatkérő és a Tolna Megyei Önkormányzat – mint meghatalmazott ajánlatkérő 
által lefolytatott közbeszerzési eljárások során, a beérkezett jelentkezések és ajánlatok 
értékelésére és elbírálására Bíráló Bizottságot kell létrehozni. 
 
Bírálóbizottság tagjait szükség szerint póttagjait Tolna Megyei Önkormányzat Elnöke bízza 
meg. Az Ajánlatkérő képviseletére jogosult személy jogosult egy tag személyére javaslatot 
tenni, mely tag tanácskozási joggal vehet részt a bizottság munkájában.  
 
6.2. A Bíráló Bizottság tagjai: 

- közbeszerzési szakértelemmel rendelkező személy  
- jogi szakértelemmel rendelkező személy  
- pénzügyi szakértelemmel rendelkező személy 
- közbeszerzés tárgya szerinti szakmai szakértelemmel rendelkező személy. 
 
A Bíráló Bizottság ülésén a tagokon kívül jelen lehet tanácskozási joggal:   
- az Ajánlatkérő képviseletére jogosult személy által javasolt személy,  
- az Elnök által megbízott egyéb személy, szakértő(ek) 

 
A Bíráló Bizottság tagja, póttagja távolléte, akadályoztatása esetén jogosult arra, hogy 
helyettesítése céljából megfelelő szakértelemmel rendelkező személyt hatalmazzon meg a 
bizottsági tagsági feladatok ellátására. 
 
6.2.1. Bírálóbizottság közbeszerzés tárgya szerinti szakértelemmel rendelkező tagjának 
feladata és felelőssége különösen:  

- közreműködik az Ajánlatkérővel és a Tolna Megyei Önkormányzattal a közbeszerzési 
dokumentumok részét képező műszaki-szakmai rész összeállításában, valamint a 
közbeszerzési műszaki leírás/dokumentáció összeállításában,  

- kiegészítő tájékoztatás esetén megválaszolja a műszaki, szakmai kérdéseket,  
- ellenőrzi az ajánlatoknak az előírt műszaki, szakmai alkalmassági feltételeknek való 

megfelelést,  
- ellenőrzi az ajánlatoknak az előírt egyéb műszaki feltételeknek való megfelelést (pl. 

költségvetés), 
- részt vesz a bírálóbizottság munkájában és az ajánlatkérő részéről biztosítja a 

döntéshez szükséges közbeszerzés tárgy szerinti szakértelmet. 
 

6.2.2. Bírálóbizottság jogi szakértelemmel rendelkező tagjának feladata és felelőssége 
különösen: 

- közreműködik a Tolna Megyei Önkormányzat Elnöke által felkért külső szakértővel a 
közbeszerzési eljárás alapján kötendő szerződés tervezet elkészítésében,  

- jogi kérdésekben állást foglal,  
- részt vesz a bírálóbizottság munkájában és az ajánlatkérő részéről biztosítja a 

döntéshez szükséges jogi szakértelmet. 
- közreműködik a közbeszerzési eljárás alapján megkötésre kerülő szerződés végleges 

tartalmának elkészítésében. 
 



6.2.3. Bírálóbizottság pénzügyi szakértelemmel rendelkező tagjának feladata és felelőssége 
különösen:  

- közreműködik a Tolna Megyei Önkormányzat Elnöke által felkért külső szakértővel a 
szerződéskötéshez szükséges pénzügyi feltételek meghatározásában figyelemmel a 
pályázati elszámolás feltételeire,  

- kiegészítő tájékoztatás esetén megválaszolja a pénzügyi szakmai kérdéseket,  
- ellenőrzi az ajánlatoknak az előírt pénzügyi és gazdasági alkalmassági feltételeknek 

való megfelelést, 
- ellenőrzi a nyertesnek javasolt ajánlatnak a rendelkezésre álló fedezet mértékének 

való megfelelést, 
- részt vesz a bírálóbizottság munkájában és az ajánlatkérő részéről biztosítja a 

döntéshez szükséges pénzügyi szakértelmet. 
 

6.2.4. Bírálóbizottság közbeszerzési szakértelemmel rendelkező tagjának feladata és 
felelősége különösen:  

- összeállítja a közbeszerzési dokumentumok közbeszerzési-jogi részét,  
- kiegészítő tájékoztatás esetén megválaszolja a közbeszerzési jellegű kérdéseket,  
- ellenőrzi az ajánlatoknak az előírt közbeszerzési követelményeknek való 

megfelelést,  
- részt vesz a bírálóbizottság munkájában és az ajánlatkérő részéről biztosítja a 

döntéshez szükséges felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadói szakértelmet. 
 
6.3. A Bíráló Bizottság akkor határozatképes, ha a szavazati joggal rendelkező tagok több 
mint a fele jelen van. A Bíráló Bizottság elnöke a bírálóbizottság jogi szakértelemmel 
rendelkező tagja. Bírálóbizottság elnökét akadályoztatása esetén a közbeszerzési 
szakértelemmel rendelkező tag helyettesíti. A Bíráló Bizottság tagjainak maximális létszáma 
4 fő. 
 
6.4. A Bíráló Bizottság ajánlásait egyszerű szótöbbséggel hozza. 
 
6.5. A Bíráló Bizottság ülését az elnök - akadályoztatása esetén a közbeszerzési 
szakértelemmel rendelkező tag – hívja össze. A Bíráló Bizottság ülésének időpontjáról a 
bizottság tagjait az ülés előtt legalább 3 nappal írásban értesíteni kell a meghívó és a 
bírálathoz szükséges dokumentumok megküldésével. Ettől eltérni csak az azonnali döntést 
igénylő, soron kívüli ülés összehívása esetén lehet. 
 
6.6. A bírálóbizottság ülése nem nyilvános azon bírálóbizottság tagja, illetve tanácskozási 
joggal a Tolna Megyei Önkormányzat Elnöke által megbízott, valamint az Ajánlatkérő 
képviseletére jogosult személy által delegált személy(ek) vehet(nek) részt. A külső 
közbeszerzési szakértők, a felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadók és az egyéb külső 
szakértők bevonása a Tolna Megyei Önkormányzat Elnökének felkérésével történik.  
 
6.7. Az eljárásba bevont külsős személyek, a bírálóbizottság tagjai és a tanácskozási joggal 
részt vett személyek a munkájuk megkezdése előtt kötelesek jelen szabályzatot 
tanulmányozni és a benne foglaltak szerint eljárni. 
 



6.8. A közbeszerzési eljárások előkészítésébe, illetve az eljárás más szakaszaiba csak olyan 
személyek vonhatók be, akik vonatkozásában a Kbt. 25. §-ban meghatározott 
összeférhetetlenségi okok nem állnak fenn. 
 
Az eljárásba bevont további személyek már a tudomásulvételkor kötelesek jelezni, ha a 
közbeszerzés tárgyából, a várható gazdasági szereplőkről vagy egyéb rendelkezésükre álló 
információból eredően személyükkel kapcsolatban összeférhetetlenség merül fel. 
 
A nyilatkozat aláírását megtagadó személy a közbeszerzési eljárásban nem vehet részt. 
 
6.9. Amennyiben akár a közbeszerzési eljárás előkészítése, akár az eljárás lefolytatása 
során bármely személynél összeférhetetlenség merül fel, úgy az érintett az eljárás további 
menetében nem vehet részt. Helyére eseti megbízással új tag jelölhető ki. 
 
6.10. A Bíráló Bizottság üléseiről, a megtartott konzultációkról és az egyéb fontosnak ítélt 
eseményekről jegyzőkönyveket kell felvenni. Utóbbiak körét a Tolna Megyei Önkormányzat 
Elnöke határozza meg. 
 
6.11. Amennyiben a közbeszerzési eljárás során, illetve az azt lezáró döntést követően 
jogorvoslati eljárást kezdeményeznek, akkor a bevont személyek részvétele automatikusan 
meghosszabbodik a jogorvoslati eljárás jogerős lezárásáig. 
 
7. A közbeszerzési eljárások dokumentálásának rendje 
 
7.1. A Tolna Megyei Önkormányzat felelős azért, hogy a közbeszerzési eljárás 
előkészítésétől az eljárás alapján kötött szerződés teljesítéséig keletkező valamint részére 
átadott valamennyi irat kezeléséről gondoskodjon. 
 
7.2. A közbeszerzési eljárásban keletkezett iratok iktatására a Tolna Megyei Önkormányzat 
iratkezelési szabályzatának rendelkezéseit kell alkalmazni. 
 
7.3. A közbeszerzési eljárás során keletkező okmányokból kivonatot, ezekről másolatot 
csak a Tolna Megyei Önkormányzat Elnökének engedélyével szabad készíteni. 
 
7.4. A közbeszerzési eljárás során keletkező iratokat csak a Tolna Megyei 
Önkormányzatnál, az Ajánlatkérőnél és a felkért külső közbeszerzési szakértőknél szabad 
használni.  
 
7.5. A gazdasági szereplők (ajánlattevők/jelentkezők) által üzleti titoknak minősített 
információt – ha azok kielégítik a Kbt. vonatkozó előírásait - ennek megfelelően, bizalmasan 
kell kezelni. 
 
Nem tekinthetők üzleti titoknak a Kbt. előírása alapján annak nem minősíthető, valamint 
közérdekű adatok és információk. 
 
7.6. A közbeszerzési eljárás előkészítésével, lefolytatásával és a szerződés teljesítésével 
kapcsolatos valamennyi iratot a közbeszerzési eljárás lezárásától, illetve szerződéskötés 
esetén a szerződés teljesítésétől számított legalább 5 évig meg kell őrizni, és a selejtezhető 
kategóriába csak ezt követő felülvizsgálatuk eredményeképpen kerülhetnek át. 
 



Jogorvoslati eljárás megindítása esetén az összes iratot annak jogerős lezárásáig, de legalább 5 
évig kell megőrizni. 
 
7.8. A Közbeszerzési Hatóság, az illetékes ellenőrző szervek, illetve más illetékes szervek 
kérésére – a Kbt-ben meghatározott határidőkkel, ha ilyenek vannak - a közbeszerzéssel 
kapcsolatos iratokat meg kell küldeni, és ezért a közbeszerzési eljárás dokumentációjának 
Ajánlatkérő részére történő átadása előtt a Tolna Megyei Önkormányzat, azt követően az 
Ajánlatkérő a felelős. 
 
8. A gazdasági szereplőkkel történő kapcsolattartás, információadás 

 
A gazdasági szereplőkkel az információadásra és információszerzésre irányuló kapcsolatot 
írásban, vagyis dokumentált módon kell tartani. 

9. Az Elektronikus Közbeszerzési Rendszerrel (a továbbiakban: EKR) kapcsolatos 
rendelkezések 

Az EKR-ben a Tolna Megyei Önkormányzat, mint meghatalmazott ajánlatkérő nevében 
superuseri jogosultsággal, eljárással kapcsolatos jogosultsággal, hozzáférési jogosultság - 
további személyeknek történő – adására vonatkozó jogosultsággal rendelkező személy(eke)t a 
Közgyűlés elnöke bízza meg. 
 
10. A szabályzat hatályba lépése 
 
10.1. Jelen szabályzat az Ajánlatkérő és a Tolna Megyei Önkormányzat általi elfogadását és 
aláírását követő napon lép hatályba. 
 
10.2. A szabályzatot az Ajánlatkérő, a Tolna Megyei Önkormányzat, valamint a bevont 
közreműködő szakértő valamennyi, a közbeszerzési eljárásokban érintett munkatársával 
ismertetni kell.  
 
Melléklet Összeférhetetlenségi nyilatkozatminta 
  



 
ZÁRADÉK 
 
Tolna Megyei Önkormányzata jelen egyedi közbeszerzési szabályzatot a Tolna Megyei 
Önkormányzat Közgyűlése a …………. Kgy. számú határozatával jóváhagyta. 
 
……………………., 2018. ………………….. 
 
 
 
                       ………………..         ………………………….. 

    Elnök            Főjegyző 
 
A jelen egyedi közbeszerzési szabályzatot a Szekszárdi Kajak-Kenu Sportegyesület részéről 
jóváhagyta és elfogadta:  
 
……………………., 2018. ………………….. 
 
 
 

      ……..…………………. 
                                                      Jámbor Attila 

     elnök



1. sz. melléklet 
 

 
 

Összeférhetetlenségi nyilatkozatminta 
 
 

NYILATKOZAT 
 
 
 
Alulírott ……………………..., (anyja neve: ……………….., szül. hely, idő: 
…………………....) ……………………………………... szám alatti lakos, ……………..,  
mint ajánlatkérő – és a Tolna Megyei Önkormányzat – mint meghatalmazott ajánlatkérő által 
a „…………………………………” tárgyban lefolytatásra kerülő közbeszerzési eljárással 
kapcsolatban, mint az eljárásba bevont személy kijelentem, hogy velem szemben a 
közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 25. §-ában foglalt összeférhetetlenségi 
körülmények nem állnak fenn, vagyis: 
 
1./ Képes vagyok funkcióim pártatlan és tárgyilagos gyakorlására, különös tekintettel 
arra, hogy nincs semmilyen olyan gazdasági vagy más érdekem vagy az eljárásban részt vevő 
gazdasági szereplővel fennálló más közös érdekem, ami ezt akadályozná.  
 
2./ Nem veszek részt az eljárásban sem ajánlattevőként, sem részvételre jelentkezőként, 
sem alvállalkozóként vagy az alkalmasság igazolásában részt vevő szervezetként. 
 
3./ Tudomásul veszem, hogy amennyiben az eljárásban részt vevő ajánlattevő, részvételre 
jelentkező, alvállalkozók vagy az alkalmasság igazolásában részt vevő szervezet: 

a) vezető tisztségviselője vagy felügyelőbizottságának tagja, 
b) tulajdonosa, vagy  
c) az a)-b) pont szerinti személy közös háztartásban élő hozzátartozója vagyok, úgy 
közreműködésem az eljárásban a verseny tisztaságának sérelmét eredményezheti. 
 

Kijelentem, hogy ilyen jogviszony, a piacon jelenlévő érdekelt egyik gazdasági 
szereplővel kapcsolatosan sem áll fenn. 
 
4./ Tudomásul veszem, hogy ezek az összeférhetetlenségi okok alapján - különösen az 
általam megszerzett többlet-információkra tekintettel - a közbeszerzési eljárásban 
történő részvételem összeférhetetlenséget eredményez! 
 
Amennyiben bármilyen összeférhetetlenségi ok személyemmel kapcsolatban az eljárás 
ideje alatt felmerül, arról az Ajánlatkérőt haladéktalanul tájékoztatom.  
 
5./ Tudomásul veszem, hogy bármelyik összeférhetetlenségi ok megléte esetén az 
eljárásban a továbbiakban nem vehetek részt. 
 
6./ Az eljárás során kapott információkat bizalmasan kezelem, az üzleti titkokat, amelyek 
nyilvánosságra hozatala a gazdasági szereplő üzleti tevékenysége szempontjából aránytalan 
sérelmet okozna, megőrzöm.  
 



Egyúttal kijelentem, hogy a fenti közbeszerzési eljárás során tudomásomra jutott 
információkat kizárólag az eljárásban használom fel, és a Közbeszerzésekről szóló 2015. évi 
CXLIII. törvény 44. §-ában meghatározott üzleti titkokat megőrzöm. 
 
 
……………………….., ……………………… 
 
 

…………………. 
aláírás 
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